
PATVIRTINTA 

Molėtų rajono savivaldybės tarybos 

2024 m. balandžio  d. sprendimu Nr. B1- 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

Biudžetinė įstaiga, Juridinių asmenų registro kodas 188712799, Vilniaus g. 44, LT-33140 Molėtai 

2023 M. METINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

2024-04-10 

Molėtai 

Ataskaitinis laikotarpis: 2023-01-01–2023-12-31 

VADOVO PRANEŠIMAS 

2023 metus Molėtų rajono savivaldybės administracija pradėjo džiugia žinia: Ekonomikos ir 

inovacijų ministerija, įvertinusi savivaldybės pastangas investicijų pritraukimo srityje bei 

savarankiškai atliktus darbus pasitinkant stambų investuotoją – „Teltoniką“, skyrė 800 tūkst. € 

dotaciją, kuri buvo panaudota tolesnei miesto infrastruktūrai plėtoti – Žvyrakalnio kvartalo gatvėms, 

apšvietimui ir kitoms komunikacijoms. Šie metai buvo paženklinti savivaldybės ir privačių 

investuotojų dėmesiu gyvenamosios statybos sričiai: UAB „Namų avilys“ išsinuomojo du sklypus ir 

Molėtuose pradėjo daugiabučių statybą, Ąžuolų gatvėje išnuomotuose 10 žemės sklypų pradėta 

vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų namų statyba, įvyko visi iki šiol skelbti žemės sklypų nuomos 

aukcionai Molėtų mieste. Gyvenamosios paskirties statybos projektą įgyvendina ir buvusios 

internatinės mokyklos pastatą aukcione įsigijusi UAB „Prefa“. Molėtų savivaldybės atsakingo 

finansų valdymo ir investicijų pritraukimo veikla buvo įvertinta Lietuvos savivaldybių asociacijos 

„Auksinės krivūlės“ apdovanojimu. 

Dar vienas reikšmingas metų darbas – užbaigti Molėtų baseino įrengimo I etapo darbai. 

Atrinktas koncesininkas ir su UAB „Fomtex“ pasirašyta Molėtų rajono sporto infrastruktūros ir 

baseino komplekso Molėtuose investicijų projekto įgyvendinimo koncesijos sutartis. Gruodžio 

mėnesį baseinas pradėjo veiklą. 

2023 metais Administracija vykdė 23 investicinius projektus. Prasidėjus 2021–2027 m. 

Europos Sąjungos fondų investicijų programos įgyvendinimui, parengė ir pateikė 16 paraiškų 

projektams finansuoti. 

Administracija inicijavo diskusijas dėl Molėtų miesto neišnaudotų erdvių įveiklinimo, 

dalyvavo konkurse „Išmanusis miestas“, gavo įdomių projektų ir pasiūlymų dėl paplūdimio ir 

aplinkinių teritorijų Pastovio ežero pakrantėse,  komercinio centro bei aktyvaus laisvalaikio 

infrastruktūros palei Siesarties upę ir Promislavo ežerą. 



2 
 

Toliau kryptingai buvo siekiama kurortinės teritorijos statuso: parengtos preliminarios 

schemos, gyvenviečių sąrašas, pareikšti nuomonę kviesti gyventojai. Iš viso gyventojai teikti 

pasiūlymus, dalyvauti apklausose dėl įvairių paslaugų ar projektų buvo kviečiami 14 kartų. 

Ypatingas dėmesys skirtas vietinių kelių ir gatvių priežiūrai bei atnaujinimui, socialinei 

paramai rajono gyventojams, švietimo ir ugdymo, jaunimo veiklų koordinavimo, ekologijos sritims, 

gyventojams teikiamų komunalinių ir kitų viešųjų paslaugų kokybei. 

2023 metais įvykę savivaldybių tarybų ir merų rinkimai bei Vietos savivaldos įstatymo 

keitimai didelės įtakos Administracijos veiklai neturėjo, sistemingai buvo įgyvendinami darbai, 

numatyti Savivaldybės 2023-2025 metų strateginiame veiklos plane. 8 programoms vykdyti 

Administracijai buvo skirta 17,93 mln. €. Jos įvykdytos: „Verslo, ūkininkavimo sąlygų bei investicijų 

aplinkos gerinimo“ (100%), Savivaldybės institucijų ir viešojo administravimo veiklų“ (99.4%), 

„Gyvenamosios aplinkos tvarkymo, viešųjų paslaugų ir aplinkos apsaugos“ (95,8%), „Dalyvavimo 

demokratijos, bendruomeniškumo skatinimo, gyventojų sveikatinimo ir jų saugumo užtikrinimo“ 

(82,3%)“, „Kultūrinės ir sportinės veiklos bei jos infrastruktūros“ (92,2%), „Švietimo ir jo 

infrastruktūros“ (89,6%), „Socialinės atskirties mažinimo“ (93,2%), „Turizmo paslaugų plėtros ir 

rajono įvaizdžio komunikacijos“ (100%). Įgyvendindami veiklos planus, Administracijos specialistai 

parengė 223 Savivaldybės tarybos sprendimų projektus, 221 sprendimas buvo priimtas. 

Nemažų pokyčių įvyko Administracijos personalo atsinaujinimo srityje. Surengti 5 konkursai 

valstybės tarnautojų ir 9 darbuotojų pagal darbo sutartį pareigoms eiti. Nauji darbuotojai papildė 

Mindūnų, Alantos seniūnijų, Strateginio planavimo ir investicijų, Viešųjų ryšių ir informatikos skyrių, 

Administracijos specialistų komandas. 

2024 metų iššūkiai: 

• Svarbaus ateinančių metų darbus lemsiančio dokumento -  Savivaldybės 2025-2031 metų 

strateginio plėtros plano parengimas; 

• ES 2021-2027 m. laikotarpio ir Regiono plėtros programos finansuojamų projektų 

rengimas, teikimas, vykdymas; 

• Savivaldybei perduotų žemėtvarkos srities funkcijų vykdymas; 

• Sparčiai vystantis ir plečiantis informacinėms technologijoms – darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimo skatinimas, saugios ir patogios darbo aplinkos kūrimas; 

• Administracijos darbuotojų gyventojams teikiamų paslaugų kokybės gerinimas; 

• Civilinės ir kibernetinės saugos sričių stiprinimas. 

Noriu padėkoti Savivaldybės tarybos nariams, merui, mero komandai, Administracijos 

darbuotojams, kad per praėjusius metus visų bendromis pastangomis Molėtų rajone vyko teigiami 

pokyčiai ir pavyko pasiekti daugelį strateginiuose bei veiklos planuose išsikeltų tikslų bei rezultatų. 

 



3 
 

I SKYRIUS 

STRATEGINIŲ IR VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS 

  

Tikslo pavadinimas Pasiekimo įvertinimas 
1.1. Kokybiška švietimo sistema, kryptinga 

jaunimo politika 

Siekiant šio tikslo strateginiame plėtros plane numatyti 

3 uždaviniai, kuriuos įgyvendinant 2023 metais 

pasiekta: 

o padidintas formaliojo ir neformaliojo ugdymo 

įstaigų tinklo ekonominis efektyvumas; 

o užtikrintas kokybiškų ikimokyklinių ir 

priešmokyklinių paslaugų teikimas; 

o užtikrintas ikimokyklinio ugdymo 

prieinamumas; 

o pradėti modernizuoti švietimo ir ugdymo 

paslaugas teikiančių įstaigų pastatai ir gerinama 

infrastruktūra; 

o užtikrintas švietimo proceso organizavimas 

Molėtų rajono švietimo ir ugdymo įstaigose; 

o plėtotos vaikų ir jaunimo, besimokančio pagal 

bendrojo ugdymo programas, socializacijos 

galimybės per mokinių vasaros atostogas; 

o užtikrintas gabių mokinių ugdymas; 

o užtikrinta vaiko gerovė įgyvendinant minimalią 

ar vidutinę priežiūrą; 

o vykdyta tinkama pedagoginė psichologinė 

pagalba vaikams, tėvams (globėjams) bei 

mokytojams; 

o užtikrintos sąlygos, reikalingos įgyti 

išsilavinimą pagal atskiras ugdymo programas 

įvairių poreikių bei galimybių vaikams bei 

būtinas reikiamos pagalbos teikimas;  

o užtikrinta bendrojo ugdymo kokybė, 

reglamentuota Lietuvos Respublikos švietimo 

įstatyme; 

o vykdytas mokinių užimtumas, ugdomos 

kompetencijos, organizuotos reikalingos ir 

prasmingos veiklos bei vasaros poilsis; 

o įgyvendinta neformaliojo suaugusiųjų švietimo 

ir tęstinio mokymo programa; 

o vykdyti kvalifikacijos tobulinimo užsiėmimai; 

o skatinta Trečiojo amžiaus universiteto veikla; 

o rengtos ir įgyvendintos jaunimo politikos 

plėtros priemonės, skatinančios  jaunų (14–29 

m.) Molėtų rajono savivaldybės gyventojų, 

jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų 

aktyvumą. 

Tikslą sudarančių uždavinių priemonės įgyvendintos ne 

visai kaip planuota strateginiame veiklos 2023-2025 

metų plane, nes kai kurios priemonės nepradėtos 

įgyvendinti/nukeltos į kitus metus dėl nepriklausomų 

aplinkybių (nebuvo poreikio, sumažėjo skaičius ir pan.), 

dėl laukiamo ES finansavimo. 



4 
 

1.2. Sveika visuomenė ir efektyvi sveikatos 

priežiūros sistema 

Siekiant šio tikslo strateginiame plėtros plane numatyti 

3 uždaviniai, kuriuos įgyvendinant 2023 metais 

pasiekta: 

o vykdyta visuomenės sveikatos priežiūra 

siekiant mažinti gyventojų sergamumą ir 

mirtingumą, gerinta gyventojų gyvenimo 

kokybė; 

o didintas psichologinių paslaugų prieinamumas, 

ugdyti sveikos mitybos ir fizinio aktyvumo 

įgūdžiai, vykdyta infekcinių ir neinfekcinių ligų 

profilaktika, savižudybių, smurto, netyčinių 

sužalojimų ir žalingų įpročių prevencija; 

o vykdytas visuomenės sveikatos būklės ir ją 

veikiančių sveikatos rizikos veiksnių 

stebėjimas, analizė ir vertinimas; 

o rengtos ir įgyvendintos užkrečiamų ligų 

profilaktikos ir kontrolės priemonės; 

o parengta ir įgyvendinta Savivaldybės 

visuomenės sveikatos rėmimo specialioji 

programa.  

Tikslą sudarančių uždavinių priemonės įgyvendintos 

kaip ir planuota strateginiame veiklos 2023-2025 metų 

plane, pasiekus visus numatytus rodiklius arba juos 

viršijus. 

1.3. Užtikrinta visavertė ir saugi socialinė 

aplinka 

Siekiant šio tikslo strateginiame plėtros plane numatyti 

2 uždaviniai, kuriuos įgyvendinant 2023 metais 

pasiekta: 

o plėtotos socialinės paslaugos, teikiant 

kompleksinę pagalbą šeimoms (smurto šeimoje 

atvejai, tėvystės įgūdžių stoka ir kt.); 

o padidintas socialinių paslaugų prieinamumas ir 

pagerinta jų kokybė; 

o teiktos kokybiškos paslaugos socialinių 

paslaugų įstaigose; 

o pagerintas socialinių paslaugų prieinamumas 

gyventojams jų gyvenamojoje vietovėje; 

o skatintas nevyriausybinių organizacijų 

veikimas socialinės integracijos srityje; 

o plėtotos kompleksinės socialinės paslaugos 

globėjų ir įtėvių šeimoms; 

o plėtotos socialines paslaugas neįgaliems 

asmenims ir jų šeimoms; 

o ugdytos socialinių darbuotojų kompetencijos; 

o užtikrintas savalaikis ir tikslingas piniginės 

socialinės paramos skyrimas nepasiturintiems 

gyventojams; 

o užtikrintas kitų socialinių išmokų ir 

kompensacijų skyrimas ir mokėjimas; 

o užtikrintas socialinio būsto atnaujinimas. 

Tikslą sudarančių uždavinių priemonės įgyvendintos 

kaip ir planuota strateginiame veiklos 2023-2025 metų 

plane, pasiekus visus numatytus rodiklius arba juos 

viršijus. 



5 
 

1.4. Išplėtota kultūros, sporto, laisvalaikio 

paslaugų sistema ir sudarytos sąlygos asmens 

saviraiškai 

Siekiant šio tikslo strateginiame plėtros plane numatyti 

3 uždaviniai, kuriuos įgyvendinant 2023 metais 

pasiekta: 

o įgyvendintos sporto projektų finansavimo 

programos; 

o pagerinta Molėtų r. teikiamų sporto paslaugų 

kokybė; 

o pritaikytos ir panaudotos kultūros ir turizmo 

reikmėms Molėtų rajono viešosios erdvės; 

o skatinta amatų plėtra; 

o padidintas kultūros infrastruktūros efektyvus 

panaudojimas, optimizuojant įstaigų tinklą, 

atnaujinant, renovuojant įstaigų pastatus; 

o padidintas sporto bazių (pastatų) efektyvus 

panaudojimas; 

o vykdytas sporto infrastruktūros ir sporto bazių 

atnaujinimą ir plėtrą, panaudojant 

visuomeninės paskirties teritorijas. 

Tikslą sudarančių uždavinių priemonės įgyvendintos ne 

visai kaip planuota strateginiame veiklos 2023-2025 

metų plane, nes kai kurios priemonės nepradėtos 

įgyvendinti/nepasiektos dėl lėšų trūkumo arba dėl 

nepatvirtinto ES finansavimo. 

1.5. Saugus ir bendruomeniškas kraštas Siekiant šio tikslo strateginiame plėtros plane numatyti 

3 uždaviniai, kuriuos įgyvendinant 2023 metais 

pasiekta: 

o užtikrinta viešoji tvarka ir eismo saugumas; 

o finansuota rajono ugniagesių tarnybos veikla; 

o sudarytas ekstremalių situacijų prevencinių 

priemonių planas; 

o įrengtos naujos ir prižiūrėtos jau esamos vaizdo 

stebėjimo kameros; 

o skatinta ir remta nevyriausybinių organizacijų 

veikla, finansuojant jų projektus; 

o    vykdyti projektai su vietos bendruomenėmis; 

o skatinti ir remti vietos gyventojų projektai; 

o skatintas gyventojų bendruomeniškumas. 

Tikslą sudarančių uždavinių priemonės įgyvendintos 

kaip ir planuota strateginiame veiklos 2023-2025 metų 

plane, pasiekus visus numatytus rodiklius arba juos 

viršijus. 

1.6. Kokybiškas savivaldybės valdymas 

bendruomenės patogumui 

Siekiant šio tikslo strateginiame plėtros plane numatyti 

3 uždaviniai, kuriuos įgyvendinant 2023 metais 

pasiekta: 

o patobulinti valdymo ir planavimo procesai; 

o sumažinta administracinė našta; 

o įdiegta bendra klientų aptarnavimo sistema 

savivaldybės įstaigose; 

o užtikrintas rajono valdymo efektyvumas 

rengiant ir įgyvendinant savivaldybės plėtros 

strateginius dokumentus, tobulinant ir plėtojant 

e. paslaugų spektrą, užtikrinant teisės aktų 

nustatytų valstybės deleguotų funkcijų 

vykdymą; 

o stiprintas savivaldybės vidaus komunikacijos 

tinklas; 



6 
 

o formuotas Molėtų rajono, kaip patrauklaus 

gyventi, įvaizdis 

o formuotas Molėtų rajono, kaip patrauklaus 

investuoti, kurti aplinkai draugišką verslą, 

įvaizdis. 

Tikslą sudarančių uždavinių priemonės įgyvendintos 

kaip ir planuota strateginiame veiklos 2023-2025 metų 

plane, pasiekus visus numatytus rodiklius arba beveik 

pasiekus numatytus rodiklius (priežastys, kurių įtakoti 

nebuvo galima – nebuvo poreikio, nebuvo pareiškėjų ir 

pan.). 

2.1.  Žaliosios ekonomikos plėtra rajone Siekiant šio tikslo strateginiame plėtros plane numatyti 

3 uždaviniai, kuriuos įgyvendinant 2023 metais 

pasiekta: 

o užtikrintas žemės ūkio funkcijų vykdymas; 

o užtikrinta melioracijos statinių priežiūra. 

Tikslą sudarančių uždavinių priemonės įgyvendintos ne 

visai kaip planuota strateginiame veiklos 2023-2025 

metų plane, nes kai kurios priemonės nepradėtos 

įgyvendinti/perkeltos į kitus metus dėl laukiamo 

kvietimo ES finansavimui gauti, netenkinančių ESO 

sąlygų (nepakankamos galios). 

2.2. Turizmo ir laisvalaikio paslaugų kokybės 

ir įvairovės skatinimas 

Siekiant šio tikslo strateginiame plėtros plane numatyti 

8 uždaviniai, kuriuos įgyvendinant 2023 metais 

pasiekta: 

o vystyti vartotojų poreikius ir turizmo 

tendencijas atitinkantys turizmo produktai; 

o didintas Molėtų rajono, kaip turistinio traukos 

centro, patrauklumas ir žinomumas; 

o stiprinti Molėtų rajono konkurenciniai 

pranašumai; 

o įgyvendintos efektyvios rinkodaros priemonės;   

o stiprintas Molėtų, kaip turistui patrauklios 

vietovės, žinomumas; 

o gerinta turizmo paslaugų kokybė; 

o atnaujintos ir sukurtos aktyvaus laisvalaikio 

erdvės, mažinančios laisvalaikio paslaugų 

sezoniškumą; 

o stiprintas Molėtų, kaip rekreacinės teritorijos, 

statusas;  

o skatintos investicijos, kuriant naujas turizmo 

paslaugas; 

o didinti turistų srautai; 

o pritaikytos ir panaudotos kultūros ir turizmo 

reikmėms Molėtų rajono viešosios erdvės; 

o skatinta amatų plėtra; 

o didintas kultūros infrastruktūros efektyvų 

panaudojimą, optimizuojant įstaigų tinklą, 

atnaujinant, renovuojant įstaigų pastatus; 

o atnaujintos ir įrengtos naujos laisvalaikio 

praleidimo ir poilsio vietos; 

o atlikti piliakalnių tvarkymo darbai; 

o tvarkytos lankytinų vietų prieigos. 

Tikslą sudarančių uždavinių priemonės įgyvendintos ne 

visai kaip planuota strateginiame veiklos 2023-2025 

metų plane, nes kai kurios priemonės nepradėtos 

įgyvendinti/nepasiektos dėl laukiamo kvietimo ES 



7 
 

finansavimui gauti, ES finansavimui gauti sąlygų 

neatitikimo. 

2.3. Patrauklios verslo ir investicinės 

aplinkos kūrimas 

Siekiant šio tikslo strateginiame plėtros plane numatyti 

5 uždaviniai, kuriuos įgyvendinant 2023 metais 

pasiekta: 

o ugdytos mokinių emocinio intelekto, 

kūrybiškumo, kritinio mąstymo, darbo 

komandoje kompetencijos; 

o pagalba mokiniams profesijų pasirinkime, 

sudarytos galimybės išbandyti save tam tikrose, 

su verslumu susijusiose veiklose. 

o parengta ir įgyvendinama emigrantų grįžimo 

skatinimo programa; 

o skatintas verslo ir akademinių institucijų 

bendradarbiavimas; 

o organizuoti verslumą skatinantys mokymai; 

o remtas smulkus ir vidutinis verslas; 

o formuoti žemės sklypai tinkamose verslui 

kurtis teritorijose. 

Tikslą sudarančių uždavinių priemonės įgyvendintos 

kaip ir planuota strateginiame veiklos 2023-2025 metų 

plane, pasiekus visus numatytus rodiklius arba juos 

viršijus. 

3.1. Efektyvios, modernios bei energiją 

taupančios paslaugų infrastruktūros 

kūrimas 

Siekiant šio tikslo strateginiame plėtros plane numatyti 

4 uždaviniai, kuriuos įgyvendinant 2023 metais 

pasiekta: 

o įrengti geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 

surinkimo tinklai; 

o pajungti privatūs namai prie centralizuotų 

nuotekų tinklų; 

o įrengta paviršinių nuotekų surinkimo 

infrastruktūra; 

o remtas individualių buitinių nuotekų įrenginių 

įrengimas. 

o atnaujinti daugiabučiai namai; 

o pradėti atnaujinti (modernizuoti) viešosios 

paskirties pastatai; 

o įdiegtos modernios energijos taupymo 

priemonės; 

o išplėsti centralizuoto šilumos tiekimo tinklai ir 

prijungti nauji vartotojai. 

Tikslą sudarančių uždavinių priemonės įgyvendintos ne 

visai kaip planuota strateginiame veiklos 2023-2025 

metų plane, nes kai kurios priemonės nepradėtos 

įgyvendinti/ perkeltos į kitus metus dėl laukiamo 

kvietimo ES finansavimui gauti. 

3.2. Kokybiškos ir efektyvios darnaus 

judumo sistemos kūrimas rajone 

Siekiant šio tikslo strateginiame plėtros plane numatyti 

3 uždaviniai, kuriuos įgyvendinant 2023 metais 

pasiekta: 

o vykdyta vietinių kelių ir gatvių priežiūra; 

o atnaujintas ir plėstas rajono kelių ir gatvių 

tinklas su asfalto danga;  

o didintas pėsčiųjų eismo saugumas. 

Tikslą sudarančių uždavinių priemonės įgyvendintos ne 

visai kaip planuota strateginiame veiklos 2023-2025 

metų plane, nes kai kurios priemonės nepradėtos 



8 
 

įgyvendinti/ perkeltos į kitus metus dėl laukiamo 

kvietimo ES finansavimui gauti. 

3.3. Darni rajono teritorijų plėtra, kokybiška 

gyvenamoji aplinka 

Siekiant šio tikslo strateginiame plėtros plane numatyti 

6 uždaviniai, kuriuos įgyvendinant 2023 metais 

pasiekta: 

o įgyvendintos aplinkos monitoringo priemonės; 

o prižiūrėti esami ir veisti nauji želdinai; 

o mažintas į aplinką išmetamų teršalų kiekis; 

o įgyvendintos visuomenės švietimo 

aplinkosaugos klausimais priemonės; 

o prižiūrėtos ir atnaujintos parkų, viešųjų erdvių, 

poilsio ir rekreacijos zonos; 

o prižiūrėta ir atnaujinta rajono kapinių 

infrastruktūra; 

o gerinta daugiabučių namų kiemų infrastruktūra; 

o rengti ir atnaujinti teritorijų planavimo 

dokumentai. 

Tikslą sudarančių uždavinių priemonės įgyvendintos ne 

visai kaip planuota strateginiame veiklos 2023-2025 

metų plane, nes kai kurios priemonės nepradėtos 

įgyvendinti/ perkeltos į kitus metus dėl laukiamo 

kvietimo ES finansavimui gauti, ES finansavimui gauti 

sąlygų neatitikimo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

II SKYRIUS 

ADMINISTRACIJOS VEIKLOS SRIČIŲ APŽVALGA 

 

I. Administracijai skirti asignavimai programoms vykdyti 

 

Programa 
2022 m. 

tūkst. € 

2023 m. 

tūkst. € 

Skirtumas  

+ / - 

1. Verslo, ūkininkavimo sąlygų bei investicijų aplinkos 

gerinimo  388,9 432,2 43,3 

2. Savivaldybės institucijų ir viešojo administravimo veiklų  3468,8 4138,6 669,8 

3. Gyvenamosios aplinkos tvarkymo, viešųjų paslaugų ir  

aplinkos apsaugos  5220 6751,7 1531,7 

4. Dalyvavimo demokratijos, bendruomeniškumo 

skatinimo, gyventojų sveikatinimo ir saugumo užtikrinimo  383,8 444 60,2 

5. Kultūrinės ir sportinės veiklos bei jos infrastruktūros 3100,5 998,1 -2102,4 

6. Švietimo ir jo infrastruktūros 523,7 703,1 179,4 

7. Socialinės atskirties mažinimo 3413,8 4022,4 608,6 

8. Turizmo paslaugų plėtros ir rajono įvaizdžio 

komunikacijos  110 120 10 

Iš viso 16609,5 17610,1 1000,6 

Pagal finansavimo šaltinius 

 

 

388,9

3468,8

5220

383,8

3100,5

523,7

3413,8

110

432,2

4138,6

6751,7

444
998,1

703,1

4022,4

120

Nr. 01 Nr. 02 Nr. 03 Nr. 04 Nr. 05 Nr. 06 Nr. 07 Nr. 08

Administracijos programų palyginimas 2022 m. (16609,5 tūkst. Eur) ir 

2023 m. (17610,1 tūkst. Eur)

2022 2023

Savivaldybės

lėšos; 10566,9; 60%

Valstybės 

lėšos; 5022,8; 28%

Realizavimo ir uždirbamos 

pajamos; 478; 3%

Europos 

Sąjungos lėšos; 877; 5%

Savivaldybės aplinkos 

apsaugos lėšos; 215,4; 1%

Skolintos lėšos; 450; 3%



10 
 

II. Bendroji veikla 

Dokumentų valdymas ir asmenų aptarnavimas 

Asmenys savivaldybėje aptarnaujami taikant vieno langelio principą decentralizuotu būdu.  

2023 m. pradžioje visi savivaldybėje rengiami ir gauti dokumentai buvo registruojami 

dokumentų valdymo sistemoje „Webpartner“, 2023-05-01 pereita prie Dokumentų valdymo 

bendrosios informacinės sistemos DBSIS, dalį dokumentų teberegistruojant „Webpartner“. 

2023 m. užregistruoti 3735 gauti dokumentai, 1292 gyventojų prašymai, išsiųsta adresatams 

2818 savivaldybės vadovų pasirašytų dokumentų.  Įregistruoti 803 administracijos direktoriaus 

įsakymai veiklos, 148 personalo, 42 atostogų klausimais, 895 mero potvarkiai veiklos, 80 personalo, 

105 atostogų klausimais, 221 savivaldybės tarybos sprendimai, 223 sprendimų projektai.  

Savivaldybės archyvas iš likviduotų 11 įmonių priėmė 867 dokumentus, išdavė 1105 juridinius 

faktus patvirtinančius dokumentus, teisės aktų nustatyta tvarka atrinko, nurašė ir sunaikino 526 

tiesinius metrus likviduotų įmonių saugotų dokumentų. 

Personalo valdymas 

 Administracijos struktūrą sudaro 13 skyrių, 5 specialistai, neįeinantys į struktūrinius 

padalinius ir 11 struktūrinių teritorinių padalinių - seniūnijų. 

Nustatytas didžiausias leistinas valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo 

sutartis skaičius 150. 

Patvirtinta valstybės tarnautojų pareigybių – 63, iš jų 52 administracijoje, 11 - seniūnijose. 

Darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis - 80, iš jų 37 – administracijoje, 43 seniūnijose. 

Valstybės tarnybos departamentui pateikti 5 prašymai organizuoti konkursus valstybės 

tarnautojų pareigoms užimti  (Alantos seniūno, Mindūnų seniūno, Strateginio planavimo ir investicijų 

skyriaus vedėjo, Socialinės paramos skyriaus vedėjo pavaduotojo, specialisto civilinei ir darbų 

saugai). Konkurso būdu į darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis pareigas priimti 9 asmenys, 1 

biudžetinės įstaigos vadovas. 

Konkurso būdu į biudžetinių staigų vadovų pareigas priimti 3, uždarųjų akcinių bendrovių 

vadovų pareigas - 2 asmenys. Išduoti 3 leidimai dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija. Sodrai 

pateikta 17 pranešimų apie darbuotojų priėmimą ir nedraudiminius laikotarpius. 

Administruota valstybės tarnautojų valdymo informacinė sistema VATARAS. 

 68 mokymuose dalyvavo 20 valstybės tarnautojų, 16 darbuotojų, dirbančių pagal darbo 

sutartis. 

Valstybinės kalbos kontrolė 

Patikrinti 3 periodiniai, 6 neperiodiniai spaudos leidiniai, 11 interneto svetainių, suteiktos 

723 konsultacijos, suderinti 62 reklamos projektai, dėl Valstybinės kalbos įstatymo pažeidimų 

parašyti 25 raštai. 

 



11 
 

III. Informacinės technologijos ir informacinė veikla 

Elektroninių paslaugų teikimo plėtra 

Užtikrintas stabilus Savivaldybės informacinės sistemos ir kompiuterių tinklo darbas. 

Savivaldybės administracijoje su padaliniais veikia 13 informacinių sistemų, 20 tinklinių įrenginių, 

120 kompiuterizuotų darbo vietų, 15 serverių. 2023 m. darbo vietose įrengtas 21 papildomas 

monitorius, atnaujinti 6 personaliniai kompiuteriai. Pirkimų valdymo sistema EcoCost integruota su 

VĮ Registrų centro tvarkoma informacine sistema „E. sąskaita“, pradėta naudoti bendroji dokumentų 

valdymo sistema DBSIS. Išnuomota 120 programinės įrangos licencijų.  

Administracija teikia 63 administracines paslaugas: 44 el. būdu, 19 ne el. būdu,  35 – per el. 

valdžios vartus. Molėtų rajono savivaldybės administracijos su Vidaus reikalų ministerija suderintus 

62 administracinių paslaugų aprašymus, paskelbtus informacinėje sistemoje „PASIS“, šios ir 

Elektroninių valdžios vartų sistemų valdytojai perkėlė į Elektroninius valdžios vartus 

(https://epaslaugos.lt); Administracinių paslaugų teikimą elektroniniu būdu apsunkina valdžios vartų 

portalo epaslaugos.lt  integracijos su pagrindine šiuo metu savivaldybės naudojama Dokumentų 

valdymo bendrąja informacine sistema (DBSIS) nebuvimas. Savivaldybės administracija papildomai 

palaiko anksčiau naudotos dokumentų valdymo sistemos Webpartner funkcionavimą, kad būtų 

išlaikyta anksčiau sukurta el. paslaugų teikimo sąsaja su el. valdžios vartų portalu. 

Elektroninės paslaugos taip pat teikiamos centralizuotose Teritorijų planavimo dokumentų 

(TPDRIS, ŽPDRIS), Civilinės metrikacijos (MGVDIS), Socialinės paramos (SPIS) sistemose. 

Interneto svetainėje GIS pagrindu viešai publikuojami Molėtų miesto inžinerinių tinklų, 

rajono medžiotojų klubų ribų, reklamų leidimų, topografinių ir išpildomųjų nuotraukų, regiono ITVP 

projektų, želdynų, melioracijos, šilumos ūkio, vandens ir nuotekų tvarkymo, priešgaisrinių hidrantų 

žemėlapiai. 

Bendradarbiavimas užtikrinant viešąją tvarką  Molėtų autobusų stotyje įrengtos 3 naujos 

vaizdo stebėjimo kameros, 1 – administracijos I a. fojė, čia ir kitose miesto viešose vietose: 

Paplūdimyje, Skulptūrų parke, Automobilių stovėjimo aikštelėje šalia pastato Vilniaus g. 91, 

Universalioje jaunimo erdvėje, pėsčiųjų takuose ties Pastovėlio ežeru bei Suginčių ir Giedraičių 

seniūnijose prižiūrimos 44 vaizdo stebėjimo kameros ir 9 viešos bevielio interneto prieigos taškai. 

Informacinė veikla 

Savivaldybės veikla buvo viešinama rajono ir respublikinėje spaudoje, interneto 

dienraščiuose, Savivaldybės svetainėje, Savivaldybės paskyrose socialiniuose tinkluose „Facebook“ 

ir Youtube. Organizuotos 64 Tarybos ir komitetų posėdžių tiesioginės transliacijos internetu, vaizdo 

įrašai parengti peržiūrai ir publikuojami viešai. Savivaldybės interneto svetainėje www.moletai.lt.   

sukurti 336 naujienų ir skelbimų tekstai, pateikiant Administracijos skyrių ir seniūnijų informaciją 

nuolat aktualizuojami 405 informaciniai puslapiai. Gyventojai 9 kartus kviesti dalyvauti apklausose 

ar viešose konsultacijose, administracijos specialistams perduoti nagrinėti 26 kreipiniai sistemoje 



12 
 

„Pastebėjai problemą – pranešk“. „Klausimų - atsakymų“ dalyje  pateikti 36 vieši atsakymai, 5 išsiųsti 

tiesiogiai klausiantiems. Vidutinis svetainės lankytojų skaičius per mėnesį – 2270. 

Facebook paskyroje paskelbta 616 publikacijų ir 805 nuotraukos, 4 video siužetai,  paskyrą 

sekė 5600 socialinio tinklo naudotojų. Youtube kanalą prenumeravo 176 naudotojai. Rajono įvaizdžio 

formavimo veiklos atliktos bendradarbiaujant su  Molėtų turizmo ir verslo informacijos centru, 

įgyvendintos 6 komunikacijos kampanijos. Organizuota žurnalistų viešnagė Molėtų rajone, 

respublikiniuose leidiniuose ir portaluose publikuota 18, regioninėje spaudoje – 2 straipsniai apie 

Molėtus, 12 radijo laidų. Sukurtos 3 video apybraižos pristatyti  „Metų šviesulio“ nominantus“. 

IV. Architektūra ir teritorijų planavimas 

Parengti projektai ir projektiniai pasiūlymai: 

1. Teritorijos Molėtų r. sav., Alantos sen., Antakščių k., prie Skiemonių g. detalusis planas. 

2. J. Janonio kvartalo detaliojo plano korektūra. 

3. Molėtų r. sav. Inturkės sen. Maciūniškių k. dalies prie Pievų g. detalusis planas. 

4. Teritorijos Molėtų r. sav., Luokesos sen., Šeikiškės k. prie Pušyno g. detalusis planas. 

5. Teritorijos prie Vilniaus g. Molėtų miesto pietvakarinėje dalyje detalusis planas. 

6. Kvartalo prie Statybininkų g. Molėtų miesto pietvakarinėje dalyje detalusis planas. 

7. Kvartalo dalies tarp Parko, Sporto ir Lakajų gatvių Molėtų mieste detalusis planas. 

8. Patvirtinta Molėtų rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo koncepcija. 

9. Sukurta ir pagaminta metalo skulptūra „Verpstė“. 

10. Mindūnų apžvalgos bokšto prieigų viešosios infrastruktūros sukūrimo techninis projektas 

ir ekspertizė. Sumontuota lauko žaidimų ir poilsio aikštelių įranga prie Mindūnų apžvalgos bokšto. 

11. Alantos gimnazijos kapitalinio remonto projektas. 

12. Paruošta Baltadvario įtvirtintos dvaro sodybos fragmentų (15987) Baltadvario k., 

Videniškių sen., Molėtų r. sav., tvarkybos darbų projekto A laida. 

13. Administracinės–komercinės–viešbučių paskirties centro Aplinkelio g.73. 

14. Luokesos archeologinio komplekso išvystymo ir pritaikymo rekreacijai. 

15. Siesarties upės bei Promislavo ežero pakrančių įveiklinimo. 

16. Komercinio centro Statybininkų ir Vilniaus gatvių sankryžoje. 

17. Molėtų miesto teritorijų pritaikymo šiandienos poreikiams. 

Rengiami planavimo dokumentai: 21 žemės sklypo formavimo ir pertvarkymo projektas, 

Molėtų m. kvartalo tarp Ąžuolų ir Melioratorių gatvių detalusis planas (apie 25 ha); 12 vietovės 

lygmens teritorijų planavimo dokumentų (bendrųjų, detaliųjų planų). Dalyvaujama Asvejos 

regioninio parko planavimo schemos rengime, teikiant pastabas derinimo metu. 

Projektų derinimas, sąlygos, leidimai, viešinimas. Pradėti rengti 95 (patvirtinti 89) pagal 

prašymus, 12 (patvirtinta 11) savivaldybės iniciatyva, atsisakyta rengti 29, suderinti 3 dokumentai 



13 
 

Žemėtvarkos planavimo dokumentų rengimo informacinėje sistemoje. Buvo vykdoma arba 

dalyvaujama 27 kompleksinių ir specialiųjų teritorijų planavimo dokumentų rengimo procesuose.  

Direktoriaus įsakymais pakeista naudojimo paskirtis ir būdai bei perskaičiuota 190 sklypų 

vertė. Išduoti 54 specialieji reikalavimai, 58 specialieji architektūros reikalavimai. Atlikta 201 

visuomenės informavimo apie projektinius pasiūlymus procedūra „Infostatybos“ informacinėje 

sistemoje ir savivaldybės svetainėje. 

Išduoti 162 statybą leidžiantys dokumentai, 90 projektavimo sąlygų vandens gavybos 

gręžiniams projektuoti ir įsirengti. 

 TPDR sistemoje išnagrinėti ir įregistruoti 32 teritorijų planavimo dokumentai. Parengta 540 

Mero potvarkių dėl adresų suteikimo, 20 Tarybos sprendimų suteikti/pakeisti gatvių pavadinimus. 

Išduota 50 reklamos leidimų, 43 pritarimai arteziniams gręžiniams įsirengti, 24 planavimo sąlygos 

kaimo plėtros žemėtvarkos projektams rengti. Lietuvos erdvinės informacijos portale elektroniniu 

būdu suderinti 806 planai. Geodezininkams 555 kartus suteikta informacija, reikalinga topografinių 

planų ir inžinerinių tinklų planams sudaryti. Atnaujinta hidrantų išdėstymo schema Molėtų mieste 

GIS. Sutvarkyti Molėtų rajono šilumos tinklų erdviniai duomenys atitinkantys SEDR struktūrą ir 

pateikti į TIIIS. Atrinkti ir nuskenuoti 348 planšetai Molėtų r. teritorijoje, kuriuose yra požeminiai 

tinklai. 

Kultūros paveldas. Kultūros vertybių registre yra 549 Molėtų rajono kultūros paveldo 

vertybės. 2023 m. patikslinti 13 objektų duomenys, patikrinta 20 būklė. Išduotos 4 pažymos 

notariniam sandoriui. Nuolat tvarkomos Dubingių piliavietės, Baltadvario įtvirtintos dvaro sodybos, 

Kertuojos ir Liesėnų piliakalnių teritorijos. Tvarkytos 54 senosios neveikiančios kapinės, 12 

savanorių ir 16 partizanų kapavietės. Sutvarkytos 4 archeologinio paveldo vertybės. Vykdomi avarijos 

grėsmės pašalinimo darbai Baltadvario įtvirtintos dvaro sodybos Šiaurės vartų pastato fragmentuose. 

Parengti 7 Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos aktai. 

V. Strateginis planavimas, investicijų ir projektinė veikla 

Strateginis planavimas. Parengtas Molėtų rajono savivaldybės strateginis veiklos planas 

2023-2025 m, 2022-2024 metų strateginio veiklos plano įgyvendinimo ataskaita už 2022 m. Pradėtas 

rengti Molėtų rajono savivaldybės strateginis 2025-2031 m. plėtros planas. Parengtas ir pateiktas 1 

dokumentų paketas Utenos regiono plėtros plano keitimui. Aktyviai dalyvauta susitikimuose rengiant 

2021-2027 metų Utenos regiono plėtros plano projektą, pateikti 5 informacijos ir duomenų paketai.  

Investicijos. 2023 m. administruoti 23 projektai, parengta ir pateikta 16 paraiškų projektams 

finansuoti. Koordinuotas 4 investicinių projektų rengimas. 

Administruoti projektai: 

1. Gatvių apšvietimo infrastruktūros modernizavimas Molėtų rajono savivaldybėje. 

2. Koordinuotai mokiniams teikiamų švietimo pagalbos, socialinių ir sveikatos priežiūros 

paslaugų modelio diegimas Molėtų rajone. 



14 
 

3. Privačių namų prijungimas prie nuotekų infrastruktūros Molėtų mieste III etapas. 

4. Taktiliniai maketai turistui po atviru dangumi. 

5. Socialinio būsto fondo plėtra Molėtų rajono savivaldybėje. 

6. Atgailos kanauninkų vienuolyno namo kapitalinis remontas pritaikant amatų centro ir 

bendruomenės poreikiams. 

7. Kompleksinių paslaugų šeimai prieinamumo didinimas Molėtų rajono savivaldybėje. 

8. Sveikos gyvensenos skatinimas Molėtų rajone. 

9. Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtra ir rekonstrukcija Molėtų rajone 

(II etapas). 

10. Informacinės infrastruktūros plėtra Ignalinos, Molėtų ir Utenos rajonuose. 

11. Molėtų miesto centrinės dalies kompleksinis sutvarkymas (II etapas). 

12. Saugaus eismo priemonių diegimas Molėtų rajono Giedraičių miestelyje. 

13. Privačių namų prijungimas prie nuotekų surinkimo infrastruktūros Molėtų mieste II etapas. 

14. Namų ūkiuose susidariusių asbesto atliekų tvarkymas Molėtų rajone. 

15. Molėtų rajono Čiulėnų seniūnijos melioracijos statinių rekonstrukcija. 

16. Viešosios infrastruktūros sukūrimas Mindūnų seniūnijoje. 

17. Biologinių atliekų surinkimo priemonių plėtra Molėtų rajone. 

18. Naudotų padangų, kurių turėtojo nustatyti neįmanoma, tvarkymas Molėtų rajone. 

19. Nuotolinio nuskaitymo vandens tiekimo apskaitos sistemos sukūrimas Molėtų mieste. 

20. 30 metų Mastrichto sutarčiai: jos įtaka Europos praeičiai, dabarčiai ir ateičiai. 

21. Koordinatorių modelio išbandymas ir lyčių lygybės politikos stiprinimas vidurio ir vakarų 

Lietuvos regione. 

22. Tūkstantmečio mokyklos II. 

23. Atviros ekosistemos atsiskaitymams negrynaisiais pinigais bendrojo ugdymo įstaigų 

valgyklose kūrimas. 

Smulkaus ir vidutinio verslo rėmimo fondas. Atliktas smulkaus ir vidutinio verslo (toliau - 

SVV) rėmimo tvarkos aprašo keitimas. 2023 m. gautos ir įvertintos 33 SVV rėmimo  paraiškos. 30 

pareiškėjų atitiko Paramos aprašo reikalavimus ir gavo finansavimą. Atliktos 32 SVV rėmimo lėšų 

tikslinio naudojimo patikros vietoje. 

VI. Turto valdymas 

Turtas. Molėtų rajono savivaldybės nuosavybės teise valdomo turto balansinė vertė 2023-12-

31 duomenimis: Ilgalaikis materialus turtas – 31514111 €, ilgalaikis nematerialus turtas – 117675 €, 

trumpalaikis materialusis turtas – 862 829 €. Valstybės turto, perduoto savivaldybei patikėjimo teise 

valdyti, balansinė vertė 2023-12-31 duomenimis – 2903117 Eur. 

Molėtų rajono savivaldybė valdo akcijų paketus 5 uždarosiose akcinėse bendrovėse: UAB 

„Molėtų vanduo“, UAB „Molėtų švara“, UAB Molėtų autobusų parkas, UAB „Molėtų šiluma“, UAB 



15 
 

„Utenos regiono atliekų tvarkymo centras“, ir buvo dalininkė 7 viešųjų įstaigų: VšĮ Molėtų ligoninė, 

VšĮ Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros centras, VšĮ Molėtų turizmo ir verslo informacijos 

centras,  VŠĮ Aukštaitijos profesinio rengimo centras, VŠĮ Universalus daugiafunkcis centras 

„Kaimynystės namai“, VŠĮ „Arino namai“, VŠĮ „Bendrystės centras“. Viešo aukciono būdu 

parduotos savivaldybei priklausiusios UAB „Malatūnas“ akcijos, Ignalinos rajono savivaldybei 

perduotos VšĮ „Euroregiono Ežerų kraštas direktorato biuras“ dalininkės, LR sveikatos apsaugos 

ministerijai - VšĮ Molėtų rajono greitosios medicinos pagalbos centro dalininkės (savininkės) turtinės 

ir neturtinės teisės ir pareigos. 

Pasirašius Jungtinės veiklos sutartį su Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija ir 

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentu prie Vidaus reikalų ministerijos, PAGD perduoti 

visi biudžetinės įstaigos Molėtų ugniagesių tarnybos materialiniai ir žmogiškieji ištekliai bei 

funkcijos, nustatytos LR priešgaisrinės saugos įstatyme. 

Iš valstybės perimtos 516,68 kv. m patalpos Molėtuose, Vilniaus g. 44.  

Administracijai įgyvendinus projektą „Molėtų kūno kultūros ir sporto centro pastato (8.14), 

Ąžuolų g. 10, Molėtai, rekonstravimo, pristatant baseino korpusą, projektas“, įregistruotas baseino 

priestatas, nauji inžineriniai statiniai, šilumos, vandentiekio, nuotekų tinklai. 

Sudaryta 1 savivaldybės turto nuomos sutartis, išnuomota 18,28 kv. m ploto patalpų, 2 nuomos 

sutartys atnaujintos, t. sk. vandens atrakcionų parkas, 2 nuomos sutartys nutrauktos ir pasirašytas 1 

susitarimas dėl nuomos sutarties pakeitimo. 2023 m. už išnuomotą savivaldybės turtą administracija 

gavo 19,53 tūkst. Eur. (2022 m. - 17,8 tūkst. Eur)  

Viešame aukcione parduodamo Molėtų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašas 2023 m. nebuvo papildytas (iš viso sąraše 7 objektai). Įvyko 7 

aukcionai, 2 objektai: specialiosios internatinės mokyklos ir valgyklos pastatai Molėtų m., Jaunimo 

g. 5A ir pieninės pastatas su sklypu Skudutiškio k., Kaštonų g. 11A  parduoti už 307,6 tūkst. Eur. 

10 viešųjų prekių aukcionų parduoti 3 automobiliai už 5,83 tūkst. Eur.  

2023 m. Savivaldybei priklausančių nenaudojamų pastatų ir patalpų ploto mažėjimas palyginti 

su praėjusiais metais – 82,68 proc., arba 3454,88 kv. m.   

2023 m. įregistruota 123 km vietinės reikšmės viešųjų kelių ir gatvių, 32 km vandentiekio ir 

nuotekų tinklų. Atlikti registro ir kadastro duomenų tvarkymo veiksmai 65 nekilnojamo turto 

objektams, 100 žemės sklypų, suprojektuotų kapinių teritorijoms, paplūdimiams, inžinerinei 

infrastruktūrai, pastatams, kadastriniai matavimai.  

Pateikti prašymai NŽT Molėtų skyriui inicijuoti 5 žemės sklypų, skirtų vienbučių ir dvibučių 

gyvenamųjų pastatų teritorijoms, pardavimą, ir 21 žemės sklypo išnuomojimą aukcionuose. 

2023 metais baigtas vykdyti iš ES struktūrinių fondų bendrai finansuojamas projektas 

„Socialinio būsto fondo plėtra Molėtų rajono savivaldybėje“. Pagal šį projektą Molėtų rajono 

savivaldybė iš viso nupirko 21 butą. Patvirtinta Molėtų rajono savivaldybės socialinio būsto fondo 



16 
 

plėtros iki 2030 metų programa. 2023 metais buvo pradėtas rengti naujas projektas pagal regioninės 

pažangos priemonę, skirtą sumažinti pažeidžiamų visuomenės grupių gerovės teritorinius skirtumus. 

2023 m. buvo paskelbti 4 socialinio būsto pirkimai, nupirkti du: vienas 3 kambarių butas Alantos 

mstl. ir vienas 2 kambarių butas Giedraičių mstl. Socialinių būstų pirkimui panaudota 95 400 Eur. 

Vienai mažas pajamas gaunančiai šeimai (2021 m. - 3, 2022 m. - 1) suteikta valstybės subsidija 

būsto kredito daliai apmokėti.  

Atnaujintų (renovuotų) būstų dalis bendrame savivaldybės būstų fonde – 41.4 proc., t. y. 3558 

kv. m. 2023 metais renovuotų būstų nebuvo.  

Atliktas remontas 43 (2021 m. – 42, 2022 m. - 40) socialiniuose būstuose už 144 tūkst. Eur. 

(2021 m. - 64,5 tūkst. Eur, 2022 m. - 73 tūkst. Eur.). Lyginant su ankstesniais metais, 2023 metais 

išlaidos socialinių būstų remontui labai išaugo, nes buvo atliktas pastato, esančio Molėtų r. sav., 

Alantos mstl., Sodo al. 8, stogo keitimas. Šiame pastate yra 6 socialiniai būstai.    

Sudarytos 9 būsto nuomos sutartys, iš jų: 3 - socialinio būsto, 6 - savivaldybės būsto. 

Už savivaldybės ir socialinių būstų nuomą per metus apskaičiuota 57938,25 (2021 m. - 

44301,46, 2022 m. - 43956,92) Eur suma, sumokėta 57254,75 (2021 m. - 44010,30, 2022 m. - 

45796,05) Eur. 2023 m. buvo pripažintos beviltiškomis ir nurašytos 5 asmenų 339,06 Eur skolos. 

Parduotas 1 savivaldybės būstas Žaugėdų k. už 6,2 tūkst. eurų.  

Išperkamosios nuomos mokesčio kompensacijomis nepasinaudojo nei vienas asmuo ar šeima. 

Būsto nuomos mokesčio kompensacija pasinaudojo 7 šeimos, (3 iš Ukrainos atvykusios). Lyginant 

su ankstesniais metais, 2023 m. kompensacijos gavėjų skaičius buvo didžiausias. 

Per 2023 metus prašymus išsinuomoti savivaldybės socialinį būstą pateikė 36 (2020 m. – 22, 

2021 m. – 30, 2022 m. - 32) asmenys ar šeimos. Iš jų 31 prašymas buvo patenkintas. Iš viso sąraše 

įrašyta 141 (išbraukta - 23) (2021 m. – 144, 2022 m. - 135) asmuo ar šeimos. 

Valstybės finansinei paskatai pirmąjį būstą įsigyjančioms jaunoms šeimoms Molėtų rajone 

suformuota 1 (2019 m. – 14; 2020 m. – 25; 2021 – 20; 2022 - 16 ) pažyma, patvirtinanti teisę į 

finansinę paskatą pirmąjį būstą įsigyjančioms jaunoms šeimoms. 2023 m. labai lėtai vyko 

finansavimas, todėl metų pabaigoje 19 šeimų laukia, kada bus paskirtas finansavimas ir bus 

suformuotos pažymos. 

Nuo 2018 m. Savivaldybės administracija įgyvendina Molėtų rajono savivaldybės finansinės 

paramos (buvusi paskata) jaunoms šeimoms pirmajam būstui įsigyti programą. 2023 m. prašymus 

pateikė 16 (2022 – 20; 2021 – 12, 2020 – 10, 2019 m. – 8, 2018 m. - 11) jaunų šeimų. 15 šeimų (viena 

atsiėmė prašymą) buvo suteikta Molėtų rajono savivaldybės finansinė parama pirmajam būstui 

įsigyti. Molėtų rajono savivaldybės biudžete finansinei paramai buvo suplanuota 110,0 tūkst. Eur, 

buvo viso išmokėta suma – 80275,00 Eur. 

Išduoti 222 (2022 – 319; 2021 – 215) leidimai prekiauti ar teikti paslaugas viešosiose vietose. 

Už leidimus sumokėta 15168,60 Eur. 



17 
 

VII. Viešieji pirkimai 

Savivaldybės administracija 2022 metais atliko pirkimų, kurių bendra vertė yra 10037529,14 

Eur (735 sutartys): iš jų prekių tiekimo 1754083,63 €, paslaugų 2499384,56 €, darbų 5784060,95 €.  

 

 

 

574

725
769 740 735

0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

2019-2023 metais atliktų viešųjų prekių, paslaugų ir darbų 
pirkimų procedūrų skaičius 

2019 m. 2020 m. 2021 m. 2022 m. 2023 m.

7374924,00

12723399,62

4494393,62
3874318,18

10037529,14

0,00

2000000,00

4000000,00

6000000,00

8000000,00

10000000,00

12000000,00

14000000,00

2019-2023 metais sudarytų prekių, paslaugų ir darbų sutarčių 
vertės 

2019 m. 2020 m. 2021 m. 2022 m. 2023 m.

17,48%

24,90%57,62%

2023 m. prekių, paslaugų ir darbų pirkimų pasiskirstymas 
pagal pasirašytų sutarčių vertes

Prekės Paslaugos Darbai



18 
 

VIII. Statyba, ranga, priežiūra 

Projektų įgyvendinimas 

2023 metais kuruoti 8 statybos projektai finansuoti ES fondų, valstybės ir savivaldybės 

biudžeto lėšomis, kurių bendra vertė 1 761 719  Eur. (2022 m. - 3 projektai,  262 781  Eur., 2021 m. 

- 11 projektų, 1 197 468 Eur). Užbaigti Molėtų baseino įrengimo II etapo darbai, valstybės lėšomis 

atlikta Žvyrakalnio kvartalo gatvių ir inžinerinių tinklų Molėtų mieste nauja statyba (įrengta 942 m 

gatvių su asfalto danga, 883 m vandentiekio ir 946 m nuotekų tinklų, gatvių apšvietimas), 

seniūnijose ir Molėtų mieste ES ir savivaldybės lėšomis atnaujinti 1156 gatvės šviestuvai ir įrengtos 

102 naujos atramos su šviestuvais, pradėtas Molėtų vaikų lopšelio-darželio „Vyturėlis“ patalpų 

remontas. 

40 objektų vykdytos užsakovo funkcijos remontuojant savivaldybei priklausančius pastatus, 

patalpas, inžinerinius tinklus. Atlikta darbų už 626679,42 Eur. (2022 m. – 31 objektas už 382 651 

Eur., 2021 m. – 28 objektai už 118 583 Eur., 2020 m. – 26 objektai už 346 369 Eur.).  

Pritaikyta gyvenamoji aplinka žmonėms su negalia 5 būstuose. Atlikta darbų už  41 263 Eur.  

(2022 m. – 52 711 Eur., 11 objektų, 2021 m. – 33 304  Eur., 9 objektai, 2020 m. – 31 525  Eur., 7 

objektai).  

Suremontuoti 43 socialiniai savivaldybės būstai. Atlikta darbų už 144196,92 Eur. (2022 m. – 

40 objektų už 73017,76  Eur., 2021 m. – 42 objektai už 64550 Eur.)   

2023 m. buvo tęsiami Molėtų miesto kapinių Paduobužės kaime infrastruktūros įrengimo 

darbai. Pradėtas Giedraičių miestelio kapinių infrastruktūros įrengimas. 

 Įgyvendinant daugiabučių renovacijos programą Molėtų rajone, 2023 m. atnaujinti 2 

daugiabučiai (2022 m. – 6, 2021 m. – 5, 2020 m. – 15, 2019 m. – 11, 2018 m. – 1, 2017 m. - 0). 

ES fondų, valstybės  ir Savivaldybės lėšomis finansuoti projektai (ES – Europos sąjungos 

struktūriniai fondai, VB – Valstybės biudžetas, SB – Savivaldybės biudžetas) 

Projekto pavadinimas  Vertė (€) 
Lėšų 

šaltinis 
Įvykdyta   

2023 m. (€) 

Baigta

% 

Molėtų vaikų lopšelio-darželio „Vyturėlis“ 

Vilniaus g. 57, Molėtai patalpų remontas 
325474,99 

ES - 
40,74 

SB 129549,71 

Viešosios infrastruktūros sukūrimas Mindūnų 

seniūnijoje 
22117,60 

ES 14990,20 
100 

SB 7127,40 

Būsto pritaikymas žmonėms, turintiems judėjimo 

negalią 
41262,96 

VB 24923,50 
100 

SB 16336,46 

Atgailos kanauninkų vienuolyno namo kapitalinis 

remontas pritaikant amatų centro ir bendruomenės 

poreikiams 

9610,91 

ES 9610,91 

100 SB 
- 

Aktyvios gyvensenos ir sveikatingumo centro 

infrastruktūros sukūrimas neišnaudotoje erdvėje 

Ąžuolų g. 10, Molėtuose. II etapas 

246073,57 SB 246073,57 100 



19 
 

Gatvių apšvietimo infrastruktūros modernizavimas 

Molėtų rajono savivaldybėje  
428129,40 

ES 214064,7 
100 

SB 214064,7 

Žvyrakalnio kvartalo gatvių ir inžinerinių tinklų 

Molėtų mieste nauja statyba 
797456,67 VB 797456,67 100 

Molėtų rajono Čiulėnų seniūnijos melioracijos 

statinių rekonstrukcija 301110,00 
ES - 

29,07 
SB 87521,08 

Iš viso: 2171236,1 
ES+VB 1061045,9 

 
SB 700672,92 

 

Savivaldybės biudžeto lėšomis finansuoti objektai  (626679,42 €): 

1. Molėtų aikštės fontano aptarnavimas. 

2. Šildymo katilo montavimas Čiulėnų sen. Pastate. 

3. Privačių namų prijungimas prie centralizuotų nuotekų tinklų ( IV etapas). 

4. Giedraičių miestelio kapinių infrastruktūros įrengimas. 

5. Remonto darbai Giedraičių mst. gaisrinės patalpose. 

6. Remonto darbai Joniškio mst. gaisrinės patalpose. 

7. Molėtų mieste veikiančių kapinių Molėtų r. sav., Luokesos sen., Paduobužės k. 

infrastruktūros įrengimas. II etapas. 

8. Turėklų rinkiminėse apylinkėse įrengimas. 

9. Prisijungimo prie centralizuotų vandentiekio ir nuotekų tinklų statybos darbai, Vilniaus g. 

91 C, Molėtai. 

10. Molėtų menų mokyklos Jaunimo g. 1 nuotekų remontas. 

11. Mindūnų pontoninio liepto remonto darbai. 

12. Dyzelinio generatoriaus aptarnavimas. 

13. Molėtų kūno kultūros ir sporto centro pastato stogo remontas. 

14. Šilumos siurblio pakeitimas Mindūnų muziejuje. 

15. Nuotekų valymo įrenginio montavimas Antano Kryžanausko g. 4, Skudutiškio k., 

Suginčių sen., Molėtų r. sav. 

16. Molėtų socialinės paramos centro WC pritaikymas ŽN. 

17. Molėtų krašto muziejaus aliuminio langų ir durų remontas. 

18. Molėtų miesto aikštės fontano grindinio remonto darbai. 

19. Molėtų miesto infrastruktūros pritaikymas žmonėms, turintiems judėjimo negalią. 

20. Nerūdijančio plieno turėklų įrengimas prie Molėtų ligoninės panduso. 

21. Tako neįgaliesiems įrengimas Inturkės paplūdimyje. 

22. Cirkuliacinio siurblio pakeitimas Mindūnų muziejaus šildymo sistemoje. 

23. Pėsčiųjų tako įrengimas Melioratorių g. 17, Molėtai. 

24. Kelio užtvaro įrengimas Jaunimo g. Molėtai. 



20 
 

25. MRSA pastato kabinetų remontas. 

26. Takų remontas Molėtų miesto pliažo prieigose. 

27. Giedraičių mstl. pliažo polių demontavimo darbai. 

28. Apšvietimo atramų su šviestuvais montavimas. 

29. Papildomo nuotekų šulinio įrengimas Ąžuolų g. 10., Molėtai. 

30. Baltadvario įtvirtintos dvaro sodybos fragmentų Šiaurės vartų pastato fragmentai, 

Molėtų r. avarijos grėsmės pašalinimo darbai. 

31. Keltuvo techninės būklės tikrinimo paslauga. 

32. Pastato Vilniaus g. 45, Molėtai, stogo ir vidaus sienos remontas. 

33. Luokesos seniūnijos lauko laiptų remontas. 

34. Joniškio ambulatorijos pastato lietaus nuotekų tinklų remonto darbai. 

35. Vaikų darželio „Vyturėlis“ Levaniškių filialo laiptinės remontas. 

36. Giedraičių bendruomenės centro pastato Širvintų g. 16A balkono remonto darbai. 

37. Videniškių vienuolyno namo Šilelio g. 6A lietaus vandens nuvedimo sistemos remontas. 

38. Bešeimininkių pastatų griovimo darbai Gališkių k., Inturkės s. Molėtų r. 

39. Administracinių pastatų šildymo sistemų priežiūros ir remonto paslaugos. 

40. Savivaldybei priklausančio socialinio  būsto, kitų socialinėms reikmėms naudojamų 

patalpų remontas. 

Statinių naudojimo priežiūra 

Atlikti veiksmai ir procedūros 2023 m. 2022 m. 2021 m.  

Teisinių statinių pripažinimo bešeimininkiais procedūrų apleistiems 

statiniams vykdymas (statinių skaičius) 

14 4 20 

Statinių naudojimo priežiūra: statinių techninės priežiūros 

patikrinimai (statinių skaičius) 

118 152 226 

Vykdant statinių naudojimo priežiūra, nustatyti pažeidimai 

(pažeidimų skaičius) 

372 503 624 

Piliečių skundų statinių techninės priežiūros klausimais nagrinėjimas, 

įspėjimai  ir susirašinėjimas  su savininkais ir tarnybomis  statinių 

techninės priežiūros klausimais (parengtų raštų skaičius) 

196 131 146 

Parengtos naujų nekilnojamojo turto objektų formavimo pažymos 4 0 1 

Daugiabučių namų bendrojo naudojimo objektų valdytojų ir statinių 

techninių prižiūrėtojų konsultavimas jų veiklos klausimais, 

mokomosios ir dalomosios medžiagos parengimas, mokymų 

vykdymas, individualios konsultacijos (mokymų dalyvių skaičius) 

46 64  22 

Atlikti daugiabučių namų valdytojų veiklos  patikrinimai  8 0 22 

Įvykdytos daugiabučių namų administratorių atrankos ir skyrimo 

procedūros  

4 9 8 

Administracinių  nusižengimų bylų tyrimas (bylų skaičius) 26 5 21 

 



21 
 

Aplinkosauga (ES – Europos sąjungos struktūriniai fondai, SB – Savivaldybės biudžetas, 

SAARP – Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo programa) 

Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas Lėšų šaltinis 

Įgyvendinta 

2023 m., €. 
Kiekis 

1. 

Naudotų padangų, kurių turėtojo nustatyti 

neįmanoma arba kuris neegzistuoja, 

tvarkymas Molėtų rajone 

ES 2045,55 

9,34 t SB 

- 

2. 
Biologinių atliekų surinkimo priemonių 

plėtra Molėtų rajone 

ES 2969,80 204 kibiriukai, 

63 konteineriai SB 524,08 

3. 
Sosnovskio barščio naikinimo plano 

Molėtų r. sav. teritorijoje parengimas SAARP 4961 1 vnt. 

4. 

Aplinkos oro, paviršinio vandens, 

maudyklų vandens, elektromagnetinės 

akustinės taršos monitoringas SAARP 16 940,00 4 komponentai 

5. 
Bešeimininkių atliekų surinkimo ir 

išvežimo į atliekų centrą paslaugos SAARP 4952,00 26,54 t 

6. 

Miesto vandens telkinių pakrančių valymo 

darbai (Pastovio, Pastovėlio ežerų ir 

Siesarties upės Luokesos sen. teritorijoje) 

pakrančių valymo darbai SAARP 8000,00 2 vnt. 

7. 
Erkių populiacijos monitoringas ir 

naikinimas Molėtų miesto teritorijoje  SAARP 2400,00 2 kartai 

8. 

Molėtų r. savivaldybės želdynų ir želdinių 

būklės stebėsenos programos, jos 

įgyvendinimo priemonių ir . stebėsenos 

plano 2024-2028 m. parengimas SAARP 1200,00 1 vnt. 

9. 
Molėtų miesto želdynų ir želdinių 

inventorizacija SB 19299,50 1 komplektų 

10. Spauda aplinkosaugine tema SAARP 606,00 16 komplektų 

11. 

Individualių nuotekų valymo įrenginių 

įrengimo dalinio kompensavimo 

gyventojams programa SB 93200,00 88 pareiškėjai 

 Iš viso:  157 097,93  

 

Vykdant Molėtų rajono savivaldybės individualių nuotekų valymo įrenginių įrengimo dalinio 

kompensavimo gyventojams programą  2023 m. buvo priimta, įvertinta ir patikrinta vietoje 92 

paraiškos. Kompensacija skirta 88 pareiškėjams (2022 m. – 31, 2021 m. - 8, 2020 m. - 79). 

IX. Vietinių kelių ir gatvių priežiūra 

Molėtų rajono savivaldybei, pagal savivaldybės tarybos patvirtintą sąrašą,  priklauso 1169,29 

km vietinės reikšmės kelių ir gatvių. Šių kelių būklės gerinimui iš Lietuvos Respublikos kelių 

priežiūros ir plėtros programos lėšų 2023-sias metais buvo skirta 1680,70 tūkst. eurų (2022 m. -  

1683,10 tūkst. Eur., 2021 m. – 1307,50 tūkst. Eur.). 



22 
 

2023 m. savivaldybei iš Ekonomikos ir inovacijų ministerijos viešosios infrastruktūros 

plėtojimui skirta 800,0 tūkst. Eur.  Šios lėšos buvo panaudotos tęsiant Žvyrakalnio kvartalo 

infrastruktūros plėtrą. Naujai įrengtos trys gatvės su asfalto danga – 942 m, pakloti vandentiekio 

tinklai – 883 m, nuotekų tinklai – 946 m, įrengtas gatvių apšvietimas. 

Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo tvarkos apraše numatyta, 

kad ne mažiau kaip 50 procentų gaunamų lėšų turi būti skiriama kapitalo investicijoms, ne mažiau 

kaip 10 procentų saugaus eismo priemonėms, o  likusi dalis lėšų – vietinės reikšmės kelių (gatvių) 

priežiūrai ir paprastajam remontui finansuoti.  

Rajono seniūnijų vietinių kelių ir gatvių priežiūrai ir remontui iš Kelių priežiūros ir plėtros 

programos 2023 m. panaudota 541,55 tūkst. Eur (2022 m. – 468,6 tūkst. Eur, 2021 m. – 234,9 tūkst. 

Eur.). 

 Molėtų miesto gatvių priežiūrai 2023 m. panaudota 94,85 tūkst. Eur  (2022 m. – 53,9 tūkst. 

Eur, 2021 m.- 59,4 tūkst. Eur). 

Molėtų mieste atliktas 2-jų automobilių stovėjimo aikštelių prie daugiabučių gyvenamųjų 

namų paprastas remontas. Suremontuota 1730 kv. m. asfalto dangos, atnaujinti bordiūrai ir šaligatviai. 

Tam panaudota 129,0 tūkst. Eur. 

2023 m. priežiūrai skirtomis lėšomis rajone greideriu profiliuoti keliai su žvyro danga, 

užtaisyta 2864  kv. m asfalto duobių, žvyrkelių remontui panaudota 12974 kub. m žvyro, atlikti kelių 

statinių kadastriniai matavimai Suginčių ir Joniškio seniūnijose. 

2023 m. kapitalo investicijoms iš Kelių priežiūros ir plėtros programos panaudota: 

Seniūnijose 339,1 tūkst. Eur (2022 m. – 164,9 tūkst. Eur, 2021 m. – 393,7 tūkst. Eur.).   

Molėtų mieste 462,4 tūkst. Eur (2022 m. – 798,0  tūkst. Eur , 2021 m. – 380,6  tūkst. Eur.). 

2023 m. atnaujinta ir nauja asfalto danga padengta 2,9 km (14100 kv. m) savivaldybės kelių ir 

gatvių (2022 m. – 4,1 km arba 18450 kv. m, 2021 m. – 2,5 km arba 12330 kv. m).  

 

Savivaldybės kelių ir gatvių priežiūrai bei kapitalo investicijoms panaudotų Kelių priežiūros 

ir plėtros programos lėšų suvestinė: 

Eil. 

Nr. 
Objekto pavadinimas 

Panaudota lėšų 

2023 m 

(Eur) 

2022 m 

(Eur) 

2021 m 

(Eur) 

 Alantos seniūnija (vietinių kelių ir gatvių ilgis 151,78 km) 

1 Vietinės reikšmės gatvės, keliai su žvyro ir 

asfaltbetonio danga (priežiūra žiemą) 
3800,00 5100,00 7074,53 

2 Vietinės reikšmės gatvės, keliai su žvyro danga 

(profiliavimas greideriu) 
9850,00 7900,00 6992,81 

3 Vietinės reikšmės gatvės, keliai su asfaltbetonio 

danga (asfalto duobių užtaisymas) 
5300,00 6200,00 7996,12 



23 
 

4 Vietinės reikšmės gatvės, keliai su žvyro danga 

(žvyravimas) 
22200,00 6500,00 5285,15 

5 Turgaus a. gatvės  (statinio unikalus Nr.4400-

4854-8090) ir Bažnyčios g. (statinio unikalus 

Nr.4400-4803-1338) dalies Alantos mst. 

Molėtų r. sav. rekonstrukcija 

- - 266788,11 

 Viso: 41150,00 25700,00 294136,72 

 Balninkų seniūnija (vietinių kelių ir gatvių ilgis 87,57 km) 

6 Vietinės reikšmės gatvės, keliai su žvyro ir 

asfaltbetonio danga (priežiūra žiemą) 
2660,00 3500,00 5213,91 

7 Vietinės reikšmės gatvės, keliai su žvyro danga 

(profiliavimas greideriu) 
5760,00 4000,00 3493,81 

8 Vietinės reikšmės gatvės, keliai su asfaltbetonio 

danga (asfalto duobių užtaisymas) 
3450,00 1600,00 2198.42 

9 Vietinės reikšmės gatvės, keliai su žvyro danga 

(žvyravimas) 
12290,00 5300,00 4379,72 

10 Kelio Nr. Gr-3, kuriam Girsteitiškio k., 

Balninkų s., Molėtų r. suteiktas Ežero gatvės 

pavadinimas, paprastasis remontas 

- - 35089,36 

 Viso: 24160,00 14400,00 50375,45 

 Čiulėnų seniūnija  (vietinių kelių ir gatvių ilgis 105,7 km) 

11 Vietinės reikšmės gatvės, keliai su žvyro ir 

asfaltbetonio danga (priežiūra žiemą) 
7420,00 4700,00 6049,87 

12 Vietinės reikšmės gatvės, keliai su žvyro danga 

(profiliavimas greideriu) 
9330,00 4900,00 4294,33 

13 Vietinės reikšmės gatvės, keliai su asfaltbetonio 

danga (asfalto duobių užtaisymas) 
4600,00 6200,00 2998,65 

14 Vietinės reikšmės gatvės, keliai su žvyro danga 

(žvyravimas) 
16980,00 5500,00 9384,96 

 Viso: 38330,00 21300,00 22727,81 

 Dubingių seniūnija (vietinių kelių ir gatvių ilgis 65,85 km) 

15 Vietinės reikšmės gatvės, keliai su žvyro ir 

asfaltbetonio danga (priežiūra žiemą) 
3560,00 3200,00 2678,77 

16 Vietinės reikšmės gatvės, keliai su žvyro danga 

(profiliavimas greideriu) 
3320,00 2500,00 2199,16 

17 Vietinės reikšmės gatvės, keliai su asfaltbetonio 

danga (asfalto duobių užtaisymas) 
1830,00 1600,00 1293,05 

18 Vietinės reikšmės gatvės, keliai su žvyro danga 

(žvyravimas) 
10500,00 5600,00 7483,25 

 Viso: 19210,00 12900,00 13654,23 

 Giedraičių seniūnija (vietinių kelių ir gatvių ilgis 111,58 km) 

19 Vietinės reikšmės gatvės, keliai su žvyro ir 

asfaltbetonio danga (priežiūra žiemą) 
4330,00 4400,00 6238,78 



24 
 

20 Vietinės reikšmės gatvės, keliai su žvyro danga 

(profiliavimas greideriu) 
8930,00 6500,00 5893,72 

21 Vietinės reikšmės gatvės, keliai su asfaltbetonio 

danga (asfalto duobių užtaisymas) 
3100,00 3100,00 3299,14 

22 Vietinės reikšmės gatvės, keliai su žvyro danga 

(žvyravimas) 
20980,00 10500,00 10688,35 

23 Kementos gatvės Giedraičių mst. Molėtų r. 

rekonstravimas įrengiant pėsčiūjų takus ir 

gatvės važiuojamosios dalies remontas 

- 114500,00 - 

24 Maumedžių gatvės Giedraičių mstl., Molėtų r. 

rekonstravimas įrengiant pėsčiųjų takus 
- - 49980,64 

 Viso: 37340 139000 76100,63 

 Inturkės seniūnija (vietinių kelių ir gatvių ilgis 120,03 km) 

25 Vietinės reikšmės gatvės, keliai su žvyro ir 

asfaltbetonio danga (priežiūra žiemą) 
5090,00 2800,00 6693,95 

26 Vietinės reikšmės gatvės, keliai su žvyro danga 

(profiliavimas greideriu) 
5050,00 5900,00 5187,88 

27 Vietinės reikšmės gatvės, keliai su asfaltbetonio 

danga (asfalto duobių užtaisymas) 
4420,00 1100,00 1293,05 

28 Vietinės reikšmės gatvės, keliai su žvyro danga 

(žvyravimas) 
17580,00 11400,00 14577,99 

 Viso: 32140,00 21200,00 27752,87 

 Joniškio seniūnija (vietinių kelių ir gatvių ilgis 76,58 km) 

29 Vietinės reikšmės gatvės, keliai su žvyro ir 

asfaltbetonio danga (priežiūra žiemą) 
1870,00 1700,00 2735,64 

30 Vietinės reikšmės gatvės, keliai su žvyro danga 

(profiliavimas greideriu) 
6600,00 4600,00 4189,1 

31 Vietinės reikšmės gatvės, keliai su asfaltbetonio 

danga (asfalto duobių užtaisymas) 
4050,00 1900,00 998,01 

32 Vietinės reikšmės gatvės, keliai su žvyro danga 

(žvyravimas) 
14890,00 8700,00 10085,36 

33 Aušros gatvės Joniškio k., Joniškio s., Molėtų r. 

paprastasis remontas 
- - 69985,64 

 Viso: 27410,00 16900,00 87993,75 

 Luokesos seniūnija (vietinių kelių ir gatvių ilgis 90,36 km) 

34 Vietinės reikšmės gatvės, keliai su žvyro ir 

asfaltbetonio danga (priežiūra žiemą) 
5940,00 2600,00 6648,89 

35 Vietinės reikšmės gatvės, keliai su žvyro danga 

(profiliavimas greideriu) 
8080,00 5500,00 4895,29 

36 Vietinės reikšmės gatvės, keliai su asfaltbetonio 

danga (asfalto duobių užtaisymas) 
1700,00 700,00 1996,02 

37 Vietinės reikšmės gatvės, keliai su žvyro danga 

(žvyravimas) 
16100,00 10200,00 6684,3 

38 Kelio Jauros II-Bebrusai dalies Luokesos sen., 

Molėtų r. sav., kapitalinis remontas (Nr. Lk-35) 
339100,00 - - 



25 
 

 Viso: 370920,00 19000,00 20224,5 

 Mindūnų seniūnija (vietinių kelių ir gatvių ilgis 52,72 km) 

39 Vietinės reikšmės gatvės, keliai su žvyro ir 

asfaltbetonio danga (priežiūra žiemą) 
5570,00 4400,00 6726,66 

40 Vietinės reikšmės gatvės, keliai su žvyro danga 

(profiliavimas greideriu) 
5210,00 3400,00 3090,93 

41 Vietinės reikšmės gatvės, keliai su asfaltbetonio 

danga (asfalto duobių užtaisymas) 
1800,00 1000,00 - 

42 Vietinės reikšmės gatvės, keliai su žvyro danga 

(žvyravimas) 
7490,00 1200,00 2084,35 

 Viso: 20070,00 10000,00 11901,94 

 Suginčių seniūnija (vietinių kelių ir gatvių ilgis 198,18 km) 

43 Vietinės reikšmės gatvės, keliai su žvyro ir 

asfaltbetonio danga (priežiūra žiemą) 
12190,00 6300,00 9051,95 

44 Vietinės reikšmės gatvės, keliai su žvyro danga 

(profiliavimas greideriu) 
8920,00 6400,00 5984,86 

45 Vietinės reikšmės gatvės, keliai su asfaltbetonio 

danga (asfalto duobių užtaisymas) 
6700,00 6700,00 4297,15 

46 Vietinės reikšmės gatvės, keliai su žvyro danga 

(žvyravimas) 
26390,00 10400,00 12382,19 

 Viso: 54200,00 29800,00 31716,15 

 Videniškių seniūnija (vietinių kelių ir gatvių ilgis 70,86 km) 

47 Vietinės reikšmės gatvės, keliai su žvyro ir 

asfaltbetonio danga (priežiūra žiemą) 
5570,00 4000,00 7532,76 

48 Vietinės reikšmės gatvės, keliai su žvyro danga 

(profiliavimas greideriu) 
5300,00 3600,00 3193,68 

49 Vietinės reikšmės gatvės, keliai su asfaltbetonio 

danga (asfalto duobių užtaisymas) 
3200,00 3100,00 998,01 

50 Vietinės reikšmės gatvės, keliai su žvyro danga 

(žvyravimas) 
9550,00 1200,00 2384,74 

51 Kelio Vd-28 Videniškiai – Žižmauka dalies, 

kuriai Videniškių k., Molėtų r. sav. suteiktas 

Klevų g. pavadinimas, kapitalinis remontas 

- 33000,00 
76953,06 

 

 Viso: 23620,00 44900,00 91062,25 

 Molėtų miestas (vietinių kelių ir gatvių ilgis 38,08 km) 

52 Gatvės su žvyro ir asfaltbetonio danga 

(priežiūra žiemą) 
43000,00 22300,00 37428,17 

53 Gatvės su asfaltbetonio danga (asfalto duobių 

užtaisymas)   
47850,00 17900,00 8602,66 

54 Gatvės su žvyro danga (kelių profiliavimas 

greideriu ir žvyravimas) 
4000,00 3000,00 4573,56 

55 Įvažiavimas prie  Vyturio g. 4 Vy-1 Molėtų m. 

kapitalinis remontas, 
- - 19345,26 



26 
 

56 Kelio Nr. M-9, kuriam Molėtų mieste suteiktas 

Braškių gatvės pavadinimas, kapitalinis 

remontas 

- 78400,00 133337,72 

57 Žvyrakalnio g. Molėtų mieste nauja statyba 

(Nr. M-101) 
63000,00 407200,00 - 

58 Klonio g. Molėtų mieste nauja statyba (Nr. M-

99) 
6900,00 195300,00 - 

59 Akmenų g. Molėtų mieste nauja statyba (Nr. 

M-98) 
5500,00 108500,00 - 

60 Darbo g. M-10 Molėtų m.(statinio unikalus 

Nr.4400-4467-1672 ir Nr, 4400-4467-1661) 

rekonstrukcija 

- - 177065,57 

61 Įvažiavimo Kr-3 prie Kreivoji g. 1, Molėtų 

mieste paprastasis remontas 
- - 50801,79 

 Moletūno g. Molėtų mieste rekonstrukcija (Nr. 

M-52) 
387000,00 - - 

 Viso: 557250,00 832600,00 431154,73 

 Molėtų rajono ir Molėtų miesto asfaltbetonio dangos paprastasis remontas 

62 Kalno g. (Nr. D-1) Dapkūniškių k., Balninkų 

sen. (asfaltbetonio danga) 
- 57900,00 - 

63 Aukštaičių g. (Nr. K-2) Kijėlių k., Luokesos 

sen. (asfaltbetonio danga) 
- 34900,00 - 

64 Žaliosios g. (Nr. Ž-2) Žiūrų k. (asfaltbetonio 

danga) 
- 48600,00 - 

65 Lakštingalų g.(Nr. Sk-8) Skudutiškio k., 

Suginčių sen. (asfaltbetonio danga) 
- 25000,00 - 

66 Bažnyčios g. (Nr. Sk-6) Skudutiškio k., 

Suginčių sen., Molėtų r.  (asfaltbetonio danga) 
- 24500,00 - 

67 Automobilių stovėjimo aikštelė prie  Liepų g. 2  

Molėtų mieste (Nr. Až-1) (asfaltbetonio danga) 
- 39100,00 - 

68 Automobilių stovėjimo aikštelė   Janonio g.8 

Molėtų mieste (Nr. Ja-1) (asfaltbetonio danga) 
- 35900,00 - 

69 Automobilių stovėjimo aikštelė   Janonio g. 22 

Molėtų  mieste (Ja-3) (asfaltbetonio danga) 
11700,00 61600,00 - 

70 Automobilių stovėjimo aikštelė   Melioratorių 

g. 3 Molėtų  mieste (Nr. Mi-2) (asfaltbetonio 

danga) 

- 35000,00 - 

71 Rūtų g., Balninkų mstl., Molėtų r. sav. (Nr. B-

17) (asfaltbetonio danga) 
35000,00 - - 

72 Kelio Šeštokiškės-Kemetiškės dalies Čiulėnų 

sen., Molėtų r. sav. (Nr. Ču-12) (asfaltbetonio 

danga) 

30000,00 - - 

73 Saulėtekio g. dalies Miežonių k., Molėtų r. sav. 

(Nr. M-1) (asfaltbetono danga) 
56000,00 - - 



27 
 

74 Ežero g. dalies Skudutiškio k., Suginčių sen., 

Molėtų r. sav. (Nr. Sk-2) (asfaltbetono danga) 
40100,00 - - 

75 Automobilių stovėjimo aikštelė Janonio g. 18, 

20, 22, 24 Molėtų miestas (asfaltbetonio danga) 
60500,00 - - 

76 Automobilių stovėjimo aikštelė prie 

Mechanizatorių gatvės 6 namo ir Melioratorių 

gatvės 7 namo Molėtų miestas (asfaltbetonio 

danga) 

68500,00 - - 

77 Tilto per Siesarties upę vietinės reikšmės kelias 

Vd-07 Videniškių sen. Molėtų r. sav. (Nr. Vd-

07) 

17800,00 - - 

 Viso: 319600,00 362500,00 - 

 Kiti darbai 

78 Vandens pralaidų remontas vietinės reikšmės 

keliuose (14 vnt.) 
31000,00 64000,00 - 

79 Saugaus eismo priemonės Molėtų mieste ir 

seniūnijose 
14600,00 16800,00 14817,00 

80 Kelių (gatvių) projektavimo ir kitos inžinerinės 

paslaugos 
50500,00 26000,00 24481,02 

81 Kelių ir gatvių kadastriniai matavimai 

(Dubingių, Giedraičių, Luokesos, Videniškių 

seniūnijos) 

- - 45958,22 

82 Kelių ir gatvių kadastriniai matavimai 

(Inturkės, Mindūnų seniūnijos) 
- 26100,00 - 

83 Kelių ir gatvių kadastriniai matavimai 

(Suginčių, Joniškio seniūnijos) 
19200,00 - - 

 Viso: 115300,00 132900,00 85256,04 

 IŠ VISO KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS 

PROGRAMOS LĖŠŲ: 
1680700 1683100 1244057 

 

X. Viešųjų erdvių tvarkymas, priežiūra 

Savivaldybės administracija, rūpindamasi miesto gatvių, aikščių, parkų, kapinių, tiltų, 

pėsčiųjų takų, gatvių apšvietimo tinklų priežiūra, atvirtinto rajono biudžeto asignavimų ribose teikia 

užsakymus UAB „Molėtų švara“, kontroliuoja darbų kokybę bei priima atliktus darbus.  

Mieste rankiniu ir mechanizuotu būdu valoma apie 270500 kv. m. šaligatvių, takų ir aikštelių, 

surenkama apie 800 kub. m. biodegraduojančių ir apie 350 kub. m. buitinių atliekų iš viešųjų erdvių. 

Vykdoma viešųjų erdvių priežiūra vasarą (šienaujama vid. 10 kartų per sezoną) apie 50 ha 

vejos,  gėlėmis apsodinama apie 850 kv. m. gėlynų, prižiūrima 245 lietaus kanalizacijos šuliniai ir 54 

hidrantai. 

 

 

 



28 
 

Miesto priežiūros darbams skirtų  lėšų panaudojimo suvestinė (tūkst. €) 

 

Eil. 

Nr. 

Darbų pavadinimas Panaudota lėšų 

2021 m. 2022 m. 2023 m.  

1. Gatvių apšvietimas, iš viso: 73,21 91,06 120,00 

1.1. Iš jų: išlaidos elektros energijai 37,09 44,65 54.51 

2. Sanitarija ir gamtos apsauga, iš viso: 461,04 635,00 797,93 

 Iš jų:    

2.1 Miesto teritorijų rankinis valymas 149,08 186,31 247,85 

2.2. Miesto teritorijų mechanizuotas valymas 43,96 88,13 102,83 

2.3. Šiukšlių iš konteinerių bei sąšlavų nuo gatvių išvežimas 27,78 46,86 9,82 

2.4. Kapinių prižiūrėtojų išlaikymas  28,41 31,21 54,37 

2.5. Smėlio, durpių atvežimas, šiukšlių iš kapinių bei 

konteinerių išvežimas, vandens tiekimas ir kt. remontas  

7,56 7,94 21,83 

2.6. Gėlių sodinimas ir gėlynų priežiūros išlaidos 47,00 21,49 77,5 

2.7. Medžių pjovimas ir genėjimas, šakų išvežimas 17,79 18,28 18,96 

2.8. Vaikų žaidimų aikštelių remontas ir priežiūra 10,26 11,83 15,81 

2.9. Miesto ir miesto eglės šventinis papuošimas 16,93 58,91 24,59 

2.10. Miesto žaliųjų plotų šienavimas bei žolės grėbimas 33,22 59,92 66,45 

2.11. Varninių paukščių gausos reguliavimas -  2,99 

2.12. Kiti darbai (infrastruktūros remontas, šiukšlių dėžių 

remontas ir įsigijimas, suolų remontas ir gamyba ir kt.)  

79,05 104,12 154,93 

 Iš viso: 534,25 726,06 917,93 

  

XI. Žemės ūkis 

Valstybės biudžeto specialiųjų tikslinių dotacijų žemės ūkio funkcijoms atlikti 2023 m. 

savivaldybei skirta 207,6 tūkst. Eur. (2022 m. - 170,5 tūkst. Eur.) 

Darbų pavadinimas   2021 m.  2022 m. 2023 m. 

Įregistruota, pakeista registracijos duomenų ir 

išregistruota žemės ūkio technikos 

vnt. 

  
344 331 

369 

Išduota žemės ūkio technikos apžiūros talonų vnt. 1700 700 1724 

Įregistruota, išregistruota, patikslinta duomenų (ūkininkų 

ūkiai) 
vnt. 1746 1668 

2345 

Įregistruota ir atnaujinta žemės ūkio valdų  vnt. 3169 3164 3688 

Priimta paraiškų dėl paramos bičių laikytojams už 

papildomą bičių maitinimą  
vnt. 192 215 

193 

Aptarnaujamas melioruotas žemių plotas (siurblinėmis 

sausinamas, kitas nusausintas ir tvenkinių žemės plotas 

savivaldybėje 

tūkst. ha 29,552 
  

29,552 

  

29,552 

Tikslinės dotacijos melioracijos darbams  tūkst. € 151,0 153,4 151,0 

Einamųjų metų sausio 1 d. griovių ir pylimų bendras ilgis 

savivaldybėje 

km 

  
872,4 872,4 

872,4 



29 
 

Priimta paraiškų draudimo įmokoms ir kredito 

palūkanoms kompensuoti 

vnt. 

  
9 

  

 9 

7 

Priimta pasėlių deklaravimo paraiškų  vnt. 2761 2662 2582 

Pasėlių deklaracijose pateikta laukų vnt. 24272 23423 25480 

Paraiškų atlyginti nuostolius, kuriuos patyrė ūkinių 

gyvūnų savininkai, vykdydami gyvūnų užkrečiamųjų 

ligų židinių likvidavimo ir (ar) prevencijos priemones, 

administravimas 

vnt.   2  

 

Priimta paraiškų gauti paramą už gamtos išteklių 

apsaugos gerinimą akvakultūros tvenkiniuose 
vnt. 1 1 

 

Paraiškų administravimas Lietuvos kaimo plėtros 2014-

2020 programos priemonės “Išimtinė laikina parama 

ūkininkams ir MVĮ, kuriuos ypač paveikė Covid – 19 

krizė (396 str.) ir kiaulininkystės ūkiams 

vnt. 49   

 

Suvesta PAIS programoje metinių deklaracijų, 

pieno  pardavimo tiesiogiai vartoti, elektroninių formų 
vnt. 17 16 

14 

Priimta prašymų įvertinti laisvėje gyvenančių 

medžiojamųjų gyvūnų padarytus nuostolius 
vnt. 69 16 

25 

Išankstinių KŽS pasikeitimų, netikslumų žymėjimas 

PPIS 
vnt. 52 47 

46 

Kiti darbai :        

Priimta valstybinės žemės nuomos deklaracijų vnt. 890 894 894 

Priskaityta valstybinės žemės nuomos mokesčio Eur 128,5 142,3 160,6 

 

Melioracija 

Molėtų rajono savivaldybės teritorijoje 2023-12-31 d. pagal visas nuosavybės formas esančių 

melioracijos statinių likutinė vertė - 7280 tūkst. Eur., valstybei priklausančių - 2631 tūkst. Eur.  

Lėšos valstybės savivaldybėms perduotoms funkcijoms atlikti: 2023 m. -151 tūkst. € (2022 m. 

– 153,4 tūkst. €, 2021 m. – 151 tūkst. €) 

2023 metais atlikti darbai : 

3 vandens kėlimo stočių (polderių siurblinių), kurios aptarnauja 1160 ha drenažu nusausinto 

ploto, eksploatacijai, remontui, profilaktikai bei polderių priežiūrai panaudota 40,6 tūkst. Eur. 

Melioracijos statinių apskaitos ir kadastro duomenų tvarkymui panaudota 3,0 tūkst. Eur. 

Valstybei priklausančių melioracijos statinių remontui, priežiūrai panaudota 78 tūkst. Eur.  

Avarinių valstybei priklausančių melioracijos statinių remontui – 20,0 tūkst. Eur. 

ArcGIS ir ArcPAD programinės įrangos priežiūrai panaudota 3 tūkst. Eur. 

Valstybei priklausančių melioracijos statinių remonto techninei priežiūrai - 1,9 tūkst. Eur, 

remonto projektų parengimui bei jų ekspertizei – 4,5 tūkst. Eur. 



30 
 

Teikta melioracijos statinių projektinė medžiaga topografinių nuotraukų parengimui, bei 

patikrinta ir suderinta topografinės nuotraukos, inžinierinių tinklų įrengimo projektai, jų 

išpildomosios nuotraukos Topografijos ir inžinerinės infrastruktūros informacinėje sistemoje 1643 

vnt. Derinti miško įveisimo melioruotam plote, elektros tinklų bei kūdrų įrengimo projektai - 239 vnt.                                         

Atnaujintas skaitmeninis Molėtų rajone esančių melioracijos sistemų žemėlapis.  

Administruojami ir prižiūrimi 4 ES fondų lėšomis finansuojami melioracijos statinių 

rekonstrukcijos projektai (tūkst. €): 

Projekto pavadinimas 

Finansavimo šaltiniai tūkst. € 

Bendra 

suma 

ES 

lėšos  

Savivaldybės 

lėšos 

Asociacijos 

narių lėšos 

„Molėtų rajono Čiulėnų seniūnijos melioracijos 

statinių rekonstrukcija“ 

301,11 240,89 60,22 - 

„Melioracijos sistemų naudotojų asociacijos 

„Dūdėnų melioracija“ nariams priklausančių ir 

valstybinių  melioracijos sistemų 

rekonstravimas Dūdėnų ir Žalvarių 

kadastrinėse vietovėse“ 

375,00 300,00 37,5 37,5 

 Melioracijos statinių naudotojų asociacijos 

„Šiupienių melioracija“ nariams priklausančių 

ir valstybinių melioracijos sistemų 

rekonstravimas Dūdėnų kadastro vietovėse 

375,00 300,00 37,5 37,5 

Asociacijos „Asociacija - Dapkūniškio 

melioracija“ nariams ir valstybei priklausančių 

melioracijos sistemų rekonstravimas 

Dapkūniškio kadastro vietovėje 

375,00 300,00 37,5 37,5 

Bendra projektų suma: 1426,11 1140,89 172,72 112,5 

. 

XII. Socialinė parama 

2023 m. Molėtų rajono savivaldybės socialinės paramos skyrius vykdė valstybės perduotas ir 

savivaldybės savarankiškąsias socialinės paramos funkcijas: skyrė ir mokėjo pašalpas, išmokas, 

tikslines kompensacijas, būsto šildymo, geriamojo ir karšto vandens kompensacijas ir kitas išmokas. 

Vykdė ir įgyvendino Molėtų rajono savivaldybėje socialinę politiką per Socialinės paramos skyrių, 

Molėtų socialinės paramos centrą, Molėtų vaikų savarankiško gyvenimo namus, Alantos senelių 

globos namus ir kitas socialines paslaugas teikiančias įstaigas bei nevyriausybines organizacijas. 

2023 m. skyriuje dirbo 9 darbuotojai ir skyriaus vedėja, taip pat dokumentus išmokoms gauti 

gyventojai galėjo teikti 11 rajono seniūnijų (dirbo 11 priėmimo  specialistų). 

Bendrai iš valstybės ir savivaldybės biudžetų socialinei paramai  2023 m. buvo panaudota 

6595,03  tūkst. eurų. 



31 
 

Socialinės išmokos iš valstybės biudžeto dotacijos savivaldybės biudžetui 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Suma tūkst. eurų 

2021 m. 2022 m. 2023 m. 

1. Kompensacija šildymui, 

karštam vandeniui ir pastatų 

renovacijai 

192,2 310,1 375,72 

2. Kompensacija šaltam 

vandeniui 
16,5 14,3 15,9 

3. Socialinė pašalpa 641,6 688,8 897,81 

4. Kieto kuro kompensacija 96,8 571,7  592,0 

 Iš viso: 947,1 1584,9 1881,43 

Socialinėms reikmėms iš savivaldybės biudžeto lėšų buvo panaudota: 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Suma tūkst. eurų 

2021 m. 2022 m. 2023 m. 

1. Keleiviam taikomų lengvatų kompensavimas 7,2 4,3 0 

2. Vienkartinė parama, iš jų: 83,3 107,7 83,8 

2.1. Nukentėjus nuo gaisro, stichinės nelaimės 1,8 5,0 1,7 

2.2. Vaistams ir gydymui 20,6 28,9 43,6 

2.3.  Gimus kūdikiui 11,8 8,3 11 

2.4.  1-ųjų klasių mokiniams 12,7 15,6 14,1 

2.5. Grįžus iš pataisos įstaigos - 1 1 

2.6. 
Užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos 

dėl Rusijos federacijos karinių veiksmų 
- 36,2 1,5 

2.7. Kitais atvejais 36,4 12,7 10,9 

3. 
Nemokamas maitinimas socialiai remtiniems 

asmenims 
4,0 2,3 2,3 

Iš viso: 98,4 114,3 86,1 

Socialinėms išmokoms iš valstybės biudžeto lėšų buvo panaudota (tūkst. €): 

Nr. Pavadinimas 2021 m. 2022 m. 2023 m. 

1. Tikslinės kompensacijos 933,7 1027,6 1241,5 

2. Vienkartinė išmoka vaikui 36,9 47,5 39,6 

3. 
Globos (rūpybos) išmoka, globos (rūpybos) 

tikslinis priedas 
207,9 306,5 308,2 

4. 
Vienkartinė išmoka įsikurti be tėvų globos 

likusiems vaikams 
34,2 52,3 32,6 

5. Išmoka vaikui 2377,4 2582,3 2777,9 

6. Vienkartinė išmoka nėščiai moteriai 2,8 4,3 4,1 

7. 
Vienkartinė išmoka vaikui covid-19 (po 120 

arba 200 eur) 
3,6 - - 

8. Laidojimo pašalpa 132,5 123,8 125,4 

9. Mokinių aprūpinimas mokinio reikmenimis 22,3 28,4 27,9 

10. Išmokų vaikams administravimui 18,6 21,0 22,1 

11. Tikslinių kompensacijų administravimui 37,2 40,4 48,2 

Iš viso: 3807,1 4234,1 4627,5 

Socialinės paramos skyrius 2023 m. teikė konsultacijas užsieniečiams, pasitraukusiems iš 

Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, apsigyvenusiems Molėtų rajono 

savivaldybėje, piniginės paramos ir socialinių išmokų, socialinių paslaugų, kitais klausimais, tiems, 



32 
 

kuriems suteikta laikinoji apsauga, piniginę socialinę paramą  ir išmokas, kompensacijas, paramą 

maisto produktais iš ES, kitą paramą: 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Gavėjų 

skaičius 

Suma 

tūkst. Eur 

1. Socialinė pašalpa 44 43,4 

2. Išmoka vaikams, iš jų:  43 51,5 

2.1.  universali išmoka 43 37,6 

2.2. papildoma išmoka 27 13,9 

3.  Globos (rūpybos) išmoka 3 8,7 

4. Globos (rūpybos) išmokos tikslinis priedas 3 5,8 

5.  Parama mokinio reikmenims įsigyti 10 9,8 

6.  Vienkartinė išmoka nėščiai moteriai 1 0,3 

7. Vienkartinė išmoka vaikui 1 0,5 

8.  
Kompensacija už būsto suteikimą užsieniečiams gavusiems 

laikinąją apsaugą 
57 40,7 

9.  Vienkartinė parama 9 1,7 

10. Šildymo, geriamojo bei karšto vandens išlaidų kompensacijos 9 0,5 

11.  Tikslinės kompensacijos 1 1,1 

Iš viso: 79* 215,5 

Socialinės pašalpos ir išmokos buvo skiriamos pinigais arba nepinigine forma. Nepinigine 

forma parama buvo teikiama, pervedant pinigus į ,,Maxima“ socialinę kortelę 59 šeimoms, iš jų 

socialinę pašalpą nepinigine forma gavo 35, paramą mokinio reikmenims 19, išmokas vaikams 32 

šeimos. 

Darbingo amžiaus nedirbantys asmenys, gaunantys socialinę paramą, buvo nukreipiami atlikti 

visuomenei naudingą veiklą pagal gyvenamąją vietą. Per 2023 m. visuomenei naudingoje ,veikloje 

dalyvavo 448 asmenys. 

Per 2023 m. į socialinės paramos skyrių ir rajono seniūnijas asmenys kreipėsi dėl socialinių 

išmokų, socialinių paslaugų skyrimo, pateikė 12253 prašymų, iš jų 3818 prašymų buvo priimta rajono 

seniūnijose. 2023 m. buvo priimti 6253 sprendimai skirti įvairių rūšių išmokas ir  3606 sprendimai 

skirti  kompensacijas už būsto šildymą, geriamą ir karštą vandenį. Turto vertinimas atliktas 1843 

asmenims. 

2023 m.  skyrius gavo 81 dokumentą dėl išmokų šeimai tose šalyse, kurioms taikomi Europos 

Parlamento ir Tarybos Socialinės apsaugos sistemų koordinavimo reglamentai. Gavus kitų užsienio  

kompetentingų įstaigų paklausimus, parengta ir išsiųsta 59 atsakymai.  

Per 2023 m. skyriuje gauta 1402 raštai, parengti 842 raštai. 

Socialinės paslaugos 

2023 m. ilgalaikės ar trumpalaikės socialinės globos paslaugas įvairiose socialinių paslaugų 

įstaigose gavo 126 rajono gyventojai, iš jų 39 suaugę asmenys su negalia, 86 senyvo amžiaus 

asmenys, 1 vaikas su negalia, iš viso šias paslaugas gavusių asmenų net  72 asmenys su sunkia negalia. 

7 asmenys buvo apgyvendinti nakvynės namuose, 3 jaunuoliams su negalia teiktos apsaugoto būsto 



33 
 

paslaugos, 3 jaunuoliams, kuriems iki pilnametystės buvo teikiama socialinė globa institucijoje,  

palydėjimo paslauga, 5 tėvų globos netekusiems vaikams globa buvo užtikrinama šeimynose. 

Įgyvendinant Europos pagalbos labiausiai skurstantiems asmenims fondo paramos teikimo 

nepasiturintiems asmenims programą, kuri apima maisto produktų, asmens higienos prekių 

paskirstymą bei  papildančių priemonių įgyvendinimą, savivaldybėje parama buvo suteikta 2005 

asmenims, iš jų 302 Molėtų mieste, 1703 – seniūnijose, išdalinta 11240 paketų, iš jų 1628 Molėtų 

mieste, 9612 – seniūnijose. 3 įstaigos įgyvendino 6 papildančias priemones, kurių metu 177 šią 

paramą gaunantys asmenys dalyvavo įvairiose veiklose, kurios buvo orientuotos į psichinės ir 

fizinės sveikatos stiprinimą bei šeimų kultūrinį bei švietėjišką užimtumą. 

Įgyvendinant Užimtumo skatinimo ir motyvavimo paslaugų nedirbantiems ir socialinę 

paramą gaunantiems asmenims modelį, 2023 m. jame dalyvauti atrinkti 102 asmenys, pasirašyti 45 

nauji susitarimai. Įgyvendinti 87 susitarimai, 7 asmenys įdarbinti, iš jų 1 pagal neterminuotą bei 6 

terminuotas darbo sutartis. 

Įgyvendinant Būsto pritaikymo žmonėms su negalia programą, pritaikyti 5 būstai 

suaugusiems asmenims su negalia, iš jų 4 kaime. Šios programos įgyvendinimui iš savivaldybės 

biudžeto lėšų skirta – 16,7 tūkst. eurų, iš valstybės biudžeto lėšų – 25,9 tūkst. eurų. 

Atlikti 248 asmens veiklos ir gebėjimo dalyvauti įvertinimai, užpildant klausimyną senyvo 

amžiaus asmenims, kuriems Neįgalumo ir darbingumo nustatymo tarnyba prie Socialinės apsaugos 

ir darbo ministerijos (NDNT) vertina specialiuosius nuolatinės slaugos, nuolatinės priežiūros 

(pagalbos), specialiojo lengvojo automobilio įsigijimo ir jo techninio pritaikymo išlaidų 

kompensacijos poreikius. 

2023 m. 8 įstaigoms suteikta teisė teikti akredituotą socialinę priežiūrą, iš jų 3 - teikti vaikų 

dienos socialinę priežiūros, 2 – socialinių įgūdžių ugdymo, palaikymo ir (ar) atkūrimo, 2 – pagalbos 

į namus, 1 – apgyvendinimo savarankiško gyvenimo namuose paslaugas. 

Siekiant užtikrinti koordinuotai teikiamų paslaugų teikimą vaikams nuo gimimo iki 18 m., o 

neįgaliems vaikams iki 21 m., 2023 m. Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorius 

organizavo 12 Molėtų rajono savivaldybės administracijos vaiko gerovės komisijos  posėdžių, 

kuriuose svarstyta 21 prašymas, iš jų 16 prašymų skirti minimalias priežiūros priemones, 2 

prašymai dėl koordinuotai teikiamų švietimo, socialinių ir sveikatos priežiūros paslaugų bei  3 

prašymai dėl vaikams skirtino privalomojo ikimokyklinio ugdymo. Atlikta paslaugų šeimoms, 

auginančioms vaikus su negalia, poreikio/prieinamumo Molėtų rajone analizė. 

Būstų pritaikymas neįgaliesiems 

Būsto pritaikymo programa vykdoma Molėtų mieste ir kaimuose, lėšos skiriamos iš 

valstybės ir savivaldybės biudžetų. 2023 metais pritaikyti 5 būstai suaugusiems asmenims su 

negalia, iš jų 4 kaime. Iš savivaldybės biudžeto skirta – 16,7 tūkst. eurų, iš valstybės biudžeto lėšų – 

25,9 tūkst. eurų lėšų. 



34 
 

XIII. Sveikatos sritis 

Siekiant gerinti sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą ir kokybę 2023 m. VšĮ 

Molėtų ligoninei skirta 6,5 tūkst. Eur reabilitacinių paslaugų plėtrai. Šiuo etapu baigti vertikalaus 

baseino projektavimo darbai ir atlikta projekto ekspertizė. 

Taip pat siekiant prisitraukti trūkstamų sveikatos priežiūros specialistų Molėtų rajono 

savivaldybė skyrė 23,4 tūkst. Eur. šeimos gydytojo ir radiologo rezidentūros studijoms finansuoti. 

Visuomenės sveikatos priežiūros paslaugas Molėtų rajone teikia Utenos rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuras. 2022 m. skirta 166 tūkst. Eur. plėtoti sveiką gyvenseną ir stiprinti 

mokinių sveikatos įgūdžius. Visuomenės sveikatos priežiūros specialistų etatai įsteigti 5 mokyklose, 

įvyko 324 įvairaus pobūdžio renginiai ugdymo įstaigose. Parengta Molėtų rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos stebėsenos ataskaita. Gyventojams suorganizuoti 122 renginiai įvairiomis 

temomis. Savižudybių prevencijos priemonių planavimui ir įgyvendinimui skirta 32,6 tūkst. Eur. 

Buvo organizuotos priklausomybių konsultanto konsultacijos, individualios psichologo 

konsultacijos, grupiniai užsiėmimai, paskaitos. Iš viso įvyko 11  renginių ir  310 vnt. konsultacijų. 

2023 m. Molėtų rajono savivaldybė Visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 

lėšomis finansavo 8 projektus, buvo vykdomos erkinio encefalito prevencijos, fizinio aktyvumo 

skatinimo, psichikos sveikatos stiprinimo, sveikatai žalingos elgsenos prevencijos priemonės 

Projektams ir priemonėms įgyvendinti buvo panaudota 14,9 tūkst. Eur. 

GMP reforma 

Nuo 2023 m. liepos 1 d. sujungiant  iki šiol veikusius atskirus GMP padalinius ir tarnybas į 

vieną tarnybą siekiama sukurti vieningą GMP brigadų tinklą, kuris padengtų visą šalies teritoriją, o 

paslaugos būtų teikiamos koordinuotai ir operatyviai vadovaujantis vienodais kokybės standartais. 

VšĮ Molėtų rajono greitosios medicinos pagalbos centro dalininko teises ir pareigas perėmė Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministerija.  

Sveikatos  centro kūrimas Molėtų rajone 

Administracijai parengus sprendimo projektą, 2023 m. liepos 27 d. Molėtų rajono 

savivaldybės taryba nusprendė pradėti sveikatos centro kūrimą Molėtų rajone, sujungiant VšĮ Molėtų 

r. pirminės sveikatos centro ir VšĮ Molėtų ligoninę. Šiuo sprendimu siekiama gerinti Molėtų rajono 

savivaldybės gyventojų sveikatos priežiūros paslaugų kokybę ir prieinamumą, optimizuoti teikiamų 

paslaugų apimtį ir struktūrą pagal gyventojų sveikatos priežiūros paslaugų poreikius, didinant 

sveikatos priežiūros įstaigų veiklos efektyvumą.  

XIV. Švietimas 

Savivaldybės administracijos Kultūros ir švietimo skyrius 2023 metais įgyvendino valstybinę 

švietimo politiką, organizavo ir prižiūrėjo pavaldžių švietimo įstaigų vykdomą ikimokyklinį ir 

priešmokyklinį vaikų ugdymą, pradinį, pagrindinį ir vidurinį ugdymą, specialųjį ugdymą, vaikų ir 

suaugusiųjų švietimą bei vaikų užimtumą.  



35 
 

Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas buvo teiktas Molėtų „Saulutės“ vaikų lopšelyje-

darželyje, Molėtų „Vyturėlio“ vaikų lopšelyje-darželyje bei 4 jo  kaimo skyriuose, 2 bendrojo ugdymo 

mokyklose, 2 mokyklų skyriuose, VšĮ „Kaimynystės namai“, VšĮ „Stipri šeima“. Bendrasis ugdymas 

teiktas Molėtų pradinėje mokykloje, Molėtų progimnazijoje, Molėtų gimnazijoje, Molėtų r. Alantos 

gimnazijoje, Molėtų r. Giedraičių Antano Jaroševičiaus gimnazijoje ir Molėtų r. Kijėlių specialiojo 

ugdymo centre. Neformalusis ir formalųjį švietimą papildantis ugdymas teiktas Molėtų r. kūno 

kultūros ir sporto centre ir Molėtų menų mokykloje. 

2023 m. lyginant su 2022 m. mokinių skaičius 1 – 12 klasėse pirmą kartą per 5 metus padidėjo. 

Mokinių skaičius padidėjo 17. Tai sudaro 1,1 proc. 

Švietimo įstaigų statistika 

 2020-2021 m. m. 2021-2022 m. m. 2022-2023 m. m. 

Gimnazijos 3 – 707 mok. 3 – 696 mok. 3-708 mok. 

Pagrindinės mokyklos 1 – 60 mok. 1-64 mok. 0 

Progimnazijos 1 – 383 mok. 1 – 372 mok. 1-382 mok. 

Kijėlių SUC 1 – 18 mok. 1 – 18 mok. 1-22 mok. 

Pradinė mokykla 1 – 322 mok. 1 – 306 mok. 1-339 mok. 

Mokyklų skyriai 2-60 mok. 2-61 mok. 3-93 mok. 

Vaikų lopšeliai-darželiai 2 – 349 vaikai 2 – 343 vaikai. 2-347 vaikai 

Vaikų darželių skyriai 4 – 102 vaikai 4 – 104 vaikai 4-104 vaikai 

Neformaliojo švietimo įstaigos 2 – 537 mok. 2 – 540 mok. 2-533 mok. 

Viešosios įstaigos 1-13 mok. 2 – 31 mok. 2-40 mok. 

Švietimo įstaigų finansavimas tūkst. eurų 

2020 metai 2021 metai 2022 metai 2023 metai 

Iš viso 

asignavimų 

Mokymo 

lėšos 

Iš viso 

asignavimų 

Mokymo 

lėšos 

Iš viso 

asignavimų 

Mokymo 

lėšos 

Iš viso 

asignavimų 

Mokymo 

lėšos 

7731,3 3944 7977,4 4333,3 9708,7 5113,9 11004,2 5746,0 

 

Ugdomų 1-5 metų dalis/pokytis (proc.) lyginant su bendru to amžiaus vaikų skaičiumi 

2020-2021 m. m.  2021-2022 m. m. 2022-2023 m. m. 

380 vaikai 371 vaikai 417 vaikų 

68,3 proc. (+7,9) 79,1 proc. (+10,8) 76,5 proc. (-2,6) 

Šiek tiek sumažėjo 1-5 metų vaikų dalis. Metų pokytis -2,6 proc. Nors tėvų poreikis ugdyti 

ikimokyklinio amžiaus vaikus tenkinamas, aktualu didinti ikimokyklinio ugdymo prieinamumą..  

Buvo parengti  administracijos direktoriaus įsakymų projektai dėl privalomo ikimokyklinio 

ugdymo skyrimo vaikams, augantiems socialinę riziką patiriančiose šeimose. 2023 m. trims vaikams 

buvo paskirtas privalomas ikimokyklinis ugdymas. Visi šie vaikai pavežami į ugdymo įstaigas. 

Ugdomų 6 metų vaikų dalis (proc.) lyginant su bendru to amžiaus vaikų skaičiumi 

2020-2021 m. m. 2021-2022 m. m.  2022-2023 m. m. 

124 vaikai 115 vaikų 120 vaikų 

78 proc. (-13 proc.) 103 proc. (+25 proc.) 100,9 proc. (+0,9 proc.) 



36 
 

Ugdomi visi 6 metų vaikai, savivaldybėje deklaravę gyvenamąją vietą, išskyrus tuos, kurie su 

tėvais išvykę gyventi į užsienį arba gyvena kitose savivaldybėse. 

Buvo parengti  savivaldybės tarybos projektai dėl Molėtų rajono savivaldybės  bendrojo ir 

ikimokyklinio ugdymo mokyklų priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių 2022–2023 mokslo 

metams patvirtinimo. 

Mokinių nemokamas maitinimas, aprūpinimas mokinio reikmenimis 

Mokinių, gaunančių nemokamą maitinimą, dalis sumažėjo 1,4 proc. Nuo 2020 m. rugsėjo 1 d. 

nemokamą maitinimą gauna visi pirmos klasės mokiniai ir vaikai, ugdomi pagal priešmokyklinio 

ugdymo programą, nepriklausomai nuo šeimos pajamų. Nuo 2021 m. rugsėjo 1 d. nemokamą 

maitinimą gauna ir visi antros klasės mokiniai, nepriklausomai nuo šeimos pajamų bei jau minėti visi 

pirmos klasės mokiniai ir vaikai, ugdomi pagal priešmokyklinio ugdymo programą, nepriklausomai 

nuo šeimos pajamų. 

Metai Nemokamas maitinimas Aprūpinimas mokinio reikmenimis 

Lėšos, tūkst. € Mokinių skaičius Lėšos, tūkst. € Mokinių skaičius 

2020 135422 532 24258 311 

2021 166241 593 22160 295 

2022 182505 628 28428 309 

2023 116725 603 27930 285 

 

Mokinių vežimas 

Mokyklų autobusai pritaikyti mokinių vežimo poreikiams tenkinti. Visuomeninio transporto 

maršrutai priderinti mokinių patogumui ir poreikiams. Pavežami visi mokiniai, kurie gyvena toliau 

kaip 3 km nuo mokyklos. Savivaldybė už savo lėšas, skirtas mokyklų tinklo sutvarkymui, nupirko ir 

Molėtų r. Alantos ir Molėtų r. Giedraičių Antano Jaroševičiaus gimnazijoms paskyrė du 16 vietų 

elektrinius autobusus 

Metai Pavežamų mokinių skaičius Procentai 

2020 692 42,5 

2021 649 43,2  

2022 686 42,9 

2023 680 42,7 

 

Specialiosios pagalbos organizavimas 

Specialiąją pedagoginę  - psichologinę pagalbą, didinant specialiųjų ugdymosi poreikių, 

psichologinių, asmenybės ir ugdymosi problemų turinčių asmenų  ugdymosi veiksmingumą, 

padedant jiems įveikti socialinę atskirtį, gebėjimą gyventi ir mokytis teikė Molėtų švietimo pagalbos 

tarnybos ir ugdymo įstaigose dirbantys švietimo pagalbos specialistai. Mokyklose dirbantys švietimo 

pagalbos specialistai nepajėgia teikti švietimo pagalbos visiems mokiniams, kuriems jos reikia. 

Vykdant projektą „Koordinuotai mokiniams teikiamų švietimo pagalbos, socialinių ir sveikatos 

priežiūros paslaugų modelio diegimas Molėtų rajone“, buvo įdarbinta 10 švietimo pagalbos 



37 
 

specialistų, tačiau 2023 m. rudenį projektas baigėsi ir iškilo būtinybė išlaikyti teikiamų paslaugų 

skaičių jau Savivaldybės lėšomis. Savivaldybės mokyklose ir Molėtų švietimo pagalbos tarnybos 

mobilioje komandoje dirbo 3 psichologai, 4 logopedai, 2 specialieji pedagogai, 1 socialinis pedagogas 

Švietimo pagalbos teikimas ugdymo įstaigose 

Mokslo metai Švietimo pagalbą gaunančių 

mokinių, kuriems ši pagalba 

nustatyta, skaičius 

Švietimo pagalbą gaunančių 

mokinių dalis nuo mokinių, 

kuriems ši pagalba nustatyta 

2021-2022 384 59,6 

2022-2023 397 91,3 

2023-2024 465 89,3 

 

Švietimo pagalbos specialistai ugdymo įstaigose 

Mokslo 

metai 

Pagalbos specialistai (etatai) 

Specialieji 

pedagogai 

Logope

dai 

Psicholo

gai 

Socialiniai 

pedagogai 

Gydomosios 

kūno kultūros 

mokytojas 

/kineziterapeutas 

Mokytojo 

padėjėjai 

2020–2021 6,69 7,19 3,23 3,8 0,33 22,41 

2021–2022 6,69 6,66 2,95 3,8 0,42 24,91 

2022-2023 6,58 5,75 2,25 5,0 0,42 23,6 

2023-2024 8,6 7,25 3,7 5,0 0,42 40,95 

     Nuo 2023 m. rugsėjo, sudarius Sutartį su ŠMSM, pradėtas vykdyti projektas „Visiškos 

įtraukties modelio įgyvendinimas Molėtų pradinėje mokykloje“, kuris tęsis iki 2026 m. Projekto 

tikslas - didinti įvairių ugdymosi poreikių turinčių mokinių įtrauktį į bendrojo ugdymo klases. 

Sudaryti 1 atvirąją klasę, išbandant visiškos įtraukties modelį Molėtų rajono savivaldybės Molėtų 

pradinėje mokykloje.  

Neformalusis mokinių švietimas 

2023 metais neformaliajame ugdyme dalyvavo 1102 mokiniai (73,4 proc.). Mokyklose 

būrelius lankė 760 mokinių (50,6 proc.), Molėtų menų mokykloje ir Molėtų r. Kūno kultūros ir sporto 

centre ugdėsi 533 mokiniai (35,5 proc.), Neformaliojo vaikų švietimo programas lankė 443 (29,5 

proc.) rajono mokiniai. Buvo vykdoma 30 Neformaliojo vaikų švietimo programų. Jų finansavimui 

buvo gauta 75400 Eur. 

Vaikų vasaros poilsio organizavimas 

 2020 m. 2021 m. 2022 m. 2023 m. 

Iš savivaldybės biudžeto skirtos lėšos vaikų 

vasaros poilsio stovykloms eurais 
22433 14998 18000 22181,0 

Vaikų vasaros poilsio stovyklų skaičius 14 16 15 17 

Stovyklose dalyvavusių vaikų skaičius 353 406 428 366 

Stovyklose dalyvavusių vaikų iš socialiai 

remtinų šeimų, skaičius 
127 145 176 141 

 



38 
 

XV. Kultūrinė veikla, sportas, bendruomeniškumo skatinimas, jaunimas 

Įgyvendinant Molėtų rajono savivaldybės kultūrinės ir sportinės veiklos bei jos infrastruktūros 

programą, siekiama plėtoti kultūros, sporto, laisvalaikio paslaugų sistemą, sudaryti sąlygas asmens 

saviraiškai, skatinti turizmo ir laisvalaikio paslaugų kokybės gerinimą ir įvairovę. 

Kultūros įstaigų bendra statistika 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas 2021 m. 2022 m. 2023 m. 

1. Darbuotojų skaičius 112 115 119 

2. Biudžeto lėšos (tūkst. eurų) 1299,7 1758,27 2054,9 

3. Lėšos už teikiamas paslaugas (tūkst. eurų) 47,59 88,76 137,69 

4. Projektinės ir rėmėjų lėšos (tūkst. eurų) 148,33 132,37 118,13 

5. Lankytojų skaičius (tūkst.) 232,04 213,84 260,7 

2023 m. kultūros įstaigose 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Krašto 

muziejus 

Viešoji 

biblioteka 

Kultūros 

centras 

Kaimynys

tės namai 

1. Darbuotojų skaičius 27 47 43 2 

2. Biudžeto lėšos (tūkst. eurų) 468,6 754,1 770,8 61,4 

3. Lėšos už teikiamas paslaugas (tūkst. eurų) 90,69 2,4 31,7 12,9 

4. Projektinės ir rėmėjų lėšos (tūkst. eurų) 14,83 17,4 82,2 3,7 

5. Lankytojų skaičius (tūkst.) 32,8 125,6 98,4 3,9 

Sporto plėtra 

Sporto projektams buvo skirta 40,43 tūkst. eurų. Iš dalies finansuota 11 sporto asociacijų  

projektų. Lėšų pasiskirstymas pagal sporto šakas: krepšinis – 7,4 tūkst. eurų, automobilių sportas – 

2,5 tūkst. eurų, rankinis – 10,7 tūkst. eurų, orientavimosi sportas – 3 tūkst. eurų, sportiniai šokiai – 

5,45 tūkst. eurų, futbolas – 6,78 tūkst. eurų, lankininkystė – 0,52 tūkst. eurų, jėgos sporto šakos – 

2,98 tūkst.  eurų, diskgolfas – 1,1 tūkst. eurų. 

Įgyvendinant sporto projektus, vyko tarptautinės sportinių šokių reitingo varžybos DOMINO 

CUP, vaikų futbolo treniruotės bei varžybos, vyrų futbolo komanda dalyvavo Sekmadienio futbolo 

lygos (5 divizionas) varžybose, rajono lankininkai organizavo varžybas ir dalyvavo Lietuvos 

čempionate, Molėtuose buvo surengtas Lietuvos diskgolfo taurės etapas, Molėtų rankinio klubas 

dalyvavo Lietuvos vyrų rankinio čempionate, rajono orientacininkai organizavo 3 respublikinius ir 

8 rajoninius renginius bei dalyvavo Lietuvos čempionatuose, vyko vaikų karatė treniruotės, 

Molėtuose vyko Lietuvos galiūnų rąsto kėlimo čempionatas, molėtiškis dalyvavo pasaulio rąsto 

kėlimo čempionate Jungtinėje Karalystėje, krepšinio klubas „Ežerūnas“ žaidė RKL krepšinio 

čempionate.  

2023 m. pirmą kartą buvo renkamas Molėtų metų sportininkas. Juo tapo galiūnų pasaulio 

čempionas Žydrūnas Savickas.  

Bendruomeniškumo skatinimas 

Molėtų rajono savivaldybės teritorijoje veikiančių nevyriausybinių organizacijų, išskyrus 

sporto klubus ir socialinės integracijos ar socialinių paslaugų organizacijas, projektams finansuoti 



39 
 

buvo skirta 16,5 tūkst. eurų. Iš dalies finansuoti 35 projektai. Bendruomeniškumo skatinimo 

projektams teko 9,55 tūkst. eurų (17 projektų), kultūros – 6,35 tūkst. eurų (8 projektai), kitiems – 

0,6 tūkst. eurų (2 projektai). 

Pagal Nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 2023–2025 metų veiksmų plano 

2.1.1.1. priemonę „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ buvo finansuotos 14-os 

bendruomeninių organizacijų veiklos visose seniūnijose (veiklos, skirtos gyventojų sutelktumui ir 

tarpusavio pasitikėjimui stiprinti, vaikų ir jaunimo laisvalaikio užimtumo organizavimas, 

bendruomenės narių kultūrinė ir švietėjiška veikla, sporto ir sveikatinimo veikla – 8 projektai, 

bendruomenės akcijos ir iniciatyvos, skirtos viešųjų erdvių ir aplinkos kokybei gerinti – 6 

projektai). Visoms veikloms įgyvendinti skirta 11.56 tūkst. eurų. Įgyvendintose veiklos dalyvavo 

817 asmenų. 

Jaunimo politikos įgyvendinimas 

Jaunimo politikos įgyvendinimą rajone koordinuoja vyriausiasis specialistas - jaunimo reikalų 

koordinatorius. 2023 m. iš savivaldybės biudžeto priemonei „Jaunimo įgalinimas ir galimybių plėtra 

Molėtų rajono savivaldybėje“ buvo skirta ir panaudota 29116,16 Eur. Kompensacija suteikta 14 

Molėtų rajono darbdavių už 26 jaunuolių įdarbinimą. Įgyvendinant projektą „Pasimatuok profesiją 

vasarą“ įdarbinti 5 jaunuoliai 1 vasaros mėnesio laikotarpiui. 

2023–2025 m. Molėtų rajono savivaldybės dalyvavimo demokratijos, bendruomeniškumo 

skatinimo, gyventojų sveikatinimo ir jų saugumo užtikrinimo programos (Nr. 04)  1.1. tikslo 

priemonės "Jaunimo įgalinimo ir galimybių plėtra Molėtų rajono savivaldybėje" 

Savivaldybės lėšų panaudojimo suvestinė 

Pavadinimas 2023 m. panaudotos lėšos 

Jaunimo vasaros užimtumo dalinis finansavimas pagal Molėtų 

rajono savivaldybės tarybos tvirtinamą programą 13556,7 

Skatinimas jaunimą savanoriauti 4009 

Jaunimo iniciatyvų finansavimas 4831 

5 fokus grupių tyrimas problematikos išaiškinimui 2500 

Dalyvaujamojo biudžeto projektas Molėtų rajono ugdymo įstaigose 2000 

Mokymai mokinių savivaldoms 999,46 

Dalinis prisidėjimas Erasmus+ projektui (avia bilietai) 1220 

Iš viso: 29116,16 

 

Jaunimo organizacijos.  Rajone veikia 2 jaunimo organizacijos: klubas „Jaunimo brizas“, 

Molėtų vaikų ir jaunimo pilietinio ir tautinio ugdymo klubas „Mes-gimnazistai“, ir 6 aktyvios 

neformalios grupės: Bekupės bendruomenės centro Bekupės jaunieji savanoriai, Alantos 

bendruomenės centro Alantos jaunimo savanorių komanda, Molėtų Kunigaikščių Radvilų draugovė, 



40 
 

Teatro studija “Remarka”, Molėtų atviro jaunimo centro iniciatyvinė grupė, Lietuvos moksleivių 

sąjungos Molėtų rajono mokinių taryba.  

   Jaunimo reikalų taryba. Molėtų rajono savivaldybės jaunimo reikalų taryba (toliau -JRT), 

sudaryta lygybės principu: 3 savivaldybės administracijos, 2 savivaldybės tarybos, 1 vicemero ir 6 

savivaldybės teritorijoje veikiančių jaunimo organizacijų  deleguotų atstovų. Pastarieji išrinkti viešo 

visuotinio jaunimo organizacijų ir su jaunimu dirbančių organizacijų, mokinių ir (ar) studentų 

savivaldų atstovų, veikiančių savivaldybės teritorijoje, susirinkimo metu. 2023 m. įvyko šeši JRT 

posėdžiai, kurių metu diskutuota dėl  jaunimo politikos įgyvendinimo programos lėšų paskirstymo, 

nustatyti jaunimo iniciatyvų metiniai prioritetai,  kartu su Utenos rajono savivaldybės jaunimo reikalų 

tarybos nariais jungtiniame posėdyje dalintasi gerąja patirtimi, buvo vykstama į Zarasų rajono 

savivaldybę susipažinti su organizacijos „Įgūdžių laboratorija“ vykdomomis veiklomis, bei su  Zarasų 

rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nariais jungtiniame posėdyje pasidalinti gerosiomis 

praktikomis. 

Atviras darbas su jaunimu. Molėtų kultūros centro padalinyje Atvirame jaunimo centre dirba 

trys darbuotojai, 2,75 etato, kurie išlaikomi Molėtų rajono savivaldybės biudžeto lėšomis. Atvirame 

jaunimo centre organizuojamos šios veiklos: saugus laisvalaikio užimtumas, prevencinė veikla, 

jaunimo iniciatyvų skatinimas, individualus konsultavimas, darbas su artimaisiais. Per metus 

atvirame jaunimo centre apsilankė 515 unikalūs lankytojai, organizuoti įvairūs užsiėmimai:  

seminarai, diskusijos/paskaitos jaunimui, išvykos ir edukacijos, maisto gaminimo užsiėmimai, 

turnyrai, protmūšiai, žygiai, filmų vakarai, diskotekos, karaokė vakarai, nakvynės, įgyvendinami 

keturi projektai. Informacijos sklaida apie centro veiklą vykdoma skaitmeninėmis priemonėmis, 

vykstant į ugdymo, ar kitas įstaigas, institucijas.  

 Mobilus darbas su jaunimu. Mobilųjį darbą savivaldybės biudžeto lėšomis dirba 2 jaunimo 

darbuotojai, po 0.5 etato. 2023 m. organizuotos 23 išvykos į mobilaus darbo vietas Bijutiškio k. ir  

Alantos mstl., įtraukti 73 unikalūs asmenys. 

Jaunimo finansavimas. 2023 m. organizuoti 2 jaunimo iniciatyvų konkursai iniciatyvoms 

įgyvendinti, pagal 3  prioritetus: tvarios, žaliosios aplinkos kūrimas; lyčių lygybės ir lygių galimybių 

įgyvendinimas; emocinės ir psichinės sveikatos stiprinimas. Skelbtuose konkursuose pateikta 16 

paraiškų, dalyvavo 8 organizacijos /ir neformalios grupės neformalios jaunimo grupės iš Bekupės 

bendruomenės centro, Aukštaitijos profesinio rengimo centro,  Alantos bendruomenės centro, atviro 

jaunimo centro, Molėtų gimnazijos, Molėtų progimnazijos, Molėtų r. Giedraičių A. Jaroševičiaus 

gimnazijos, Molėtų r. Alantos gimnazijos. Finansavimas suteiktas 13 iniciatyvų, bendra suma - 4831 

Eur.  

Dalyvaujamasis biudžetas. Molėtų gimnazijoje ir Molėtų r. Alantos gimnazijoje pradėta 

įgyvendinti dalyvaujamojo biudžeto iniciatyva, kuriai Molėtų rajono savivaldybė skyrė po 1000 Eur. 

Molėtų gimnazijoje pateikti 5 iniciatyvų projektai, daugiausia mokinių balsų (57%) surinko 



41 
 

pasiūlymas dėl technologijų kabineto įrangos atnaujinimo. Molėtų r. Alantos gimnazijoje pateikti 3 

iniciatyvų projektai, daugiausiai mokinių balsų surinko projektas „Muzikali mokykla“. 

Savanoriška tarnyba. Molėtų rajone 2023 m. pabaigoje buvo 8 akredituotos savanorius 

priimančios organizacijos. Jaunimo savanorišką tarnybą atlikinėjo 15 jaunuolių, VšĮ Molėtų turizmo 

ir verslo informacijos centre (4),  Molėtų vaikų savarankiško gyvenimo namuose (2), Molėtų kūno 

kultūros ir sporto centre (4), Molėtų r. savivaldybės viešojoje bibliotekoje (4), Molėtų kultūros centre 

(1). Potencialiems savanoriams organizuoti 6 jaunimo savanoriškos tarnybos pristatymo renginiai 

Molėtų rajono bendrojo ugdymo įstaigose. Jaunimo savanoriška tarnyba Molėtų rajone įgyvendinama 

Jaunimo reikalų agentūros ir Molėtų rajono savivaldybės biudžeto lėšomis (2023 m. 2091 Eur).  

Informavimas. Informacija jaunimui skelbiama rajono savivaldybės internetinėje svetainėje 

https://www.moletai.lt/go.php/lit/--jaunimui, socialinėje erdvėje facebook paskyroje „Molėtų 

jaunimo reikalų koordinatorius“, bei instagram paskyroje „moletu_jrk“. Jaunimo organizacijos, 

neformalios jaunimo grupės, mokinių savivaldų atstovai apie galimybes jaunimui informuojami 

elektroniniais paštais, organizuojant neformalius susitikimus. Prie Molėtų r. švietimo pagalbos 

tarnybos veikia Eurodesk regioninis atstovas.  

 Jaunimui palankios sąlygos gyventi ir dirbti. Siekiant aktyvinti jaunimą 2023 m. Molėtų 

kultūros centre vyko 2 ciklų jaunimo lyderių mokymai. Mokymuose dalyvavo 57 rajono mokinių 

savivaldų aktyvūs atstovai. Mokymai planuojami tęsti 2024 m. Molėtų rajono savivaldybė partnerio 

teisėmis dalyvavo trišaliame Erasmus+ projekte. Projektas suteikė galimybę 8 jaunuoliams, 2 su 

jaunimo dirbantiems darbuotojams pasisemti tarptautinės projektų valdymo patirties, patobulinti 

kalbines, darbines kompetencijas. 

Molėtų rajono savivaldybė kartu su partneriais įgyvendina projektą „Jaunimui palankių 

sveikatos priežiūros paslaugų (JPSPP) teikimo modelio diegimas Ukmergės, Širvintų ir Molėtų 

savivaldybėse”. Projekto tikslas - teikti poreikius atitinkančias kokybiškas ir prieinamas jaunimui 

palankias sveikatos priežiūros paslaugas bei paskatinti jaunus žmones rinktis sveikesnį gyvenimo 

būdą. Siekiant šio tikslo, pradėtos teikti jaunimui (14–29 m.) palankios, konfidencialios paslaugos, 

padedančios stiprinti fizinę ir psichinę sveikatą, prisidedama prie sveikos gyvensenos įpročių 

skatinimo, siekiant sumažinti jaunų žmonių sergamumą bei tikslingai spręsti jaunimui susirūpinimą 

keliančias problemas. Molėtų atvirame jaunimo centro patalpose veikia JPSPP koordinacinis centras, 

suremontuotos patalpos, įsigyta įranga, dirba JPSPP centro modelio koordinatorė - Molėtų kultūros 

centro darbuotoja, teikiamos psichologo paslaugos. 2023 metais įvyko tęstiniai mokymai jaunimui 

apie psichoemocinės sveikatos stiprinimą. Taip pat vykdant 8 algoritmus sveikatos koordinatorė 

suteikė 118 val. konsultacijų, kurių metu su jaunuoliais buvo gvildenamos temos ir suteikiama 

pagalba depresijos, lytiškai plintančių infekcijų ir neplanuoto nėštumo, psichiką veikiančių medžiagų, 

alkoholio, rūkymo, savižudybių ir savižalos, sveikatos sutrikimų, susijusių su antsvoriu ir nutukimu, 

valgymo sutrikimų prevencijos klausimais. Algoritmų vystymo veiklose (dviračių žygyje, emocinėse 



42 
 

dirbtuvėse, iniciatyvoje "Žalia šviesa gyvenimui", tinklinio užsiėmimuose, smėlio terapijose, 

užsiėmimuose sporto salėje prie treniruoklių ir pan.) dalyvavo 1069 jaunuoliai. Psichologė 

jaunuoliams surengė 14 val. individualių ir grupinių konsultacijų, 8 val. grupinių psichologinių, 

bendravimo, socialinių įgūdžių ugdymo ir palaikymo užsiėmimų. 

XVI. Veikla teisės ir civilinės metrikacijos srityse 

2023 metais Molėtų rajono savivaldybės administracija kaip proceso šalis, tretysis ar 

suinteresuotas asmuo, asmuo teikiantis išvadą dalyvavo 30 teisminių bylų. 

Civilinė metrikacija  

Gyvenamosios vietos deklaravimas 

Gyvenamosios vietos deklaravimas 2021 m. 2022 m. 2023 m. 

1. Priimta gyvenamosios vietos deklaracijų asmeniui pakeitus 

gyvenamąją vietą Lietuvoje, atvykus gyventi į Molėtų m. iš kitų 

respublikos vietovių bei užsienio: 

235 377 227 

1.1. Elektroniniu būdu. 116 166 84 

2. Gauta prašymų įtraukti į gyvenamosios vietos neturinčių 

asmenų apskaitą.  

43 54 65 

3. Gauta gyvenamosios vietos deklaracijų, pildomų asmeniui 

išvykstant iš Lietuvos Respublikos ilgesniam kaip šešerių 

mėnesių laikotarpiu: 

18 36 26 

3.1. Elektroniniu būdu. 14 23 16 

Civilinės būklės aktų registravimas, prašymų nagrinėjimas 2021 

m. 

2022 

m. 

2023 

m. 

1. Gimimo įrašai  89 102 78 

1.1.Pagal prašymus tėvystei pripažinti 17 23 28 

1.2.Pagal vienišų motinų prašymus 3 1 2 

1.3.Užsienio valstybėse gimę vaikai 8 22 9 

2. Santuokos sudarymo įrašai 125 149 113 

2.1.Rajono bažnyčioje sudarytų santuokų apskaita 43 58 47 

2.2.Užsienio valstybėse sudarytų santuokų apskaita 4 3 6 

2.3. Jaunavedžių pasirinktose vietose 27 33 22 

3. Santuokos nutraukimo įrašai  42 41 42 

4. Mirties įrašai  388 352 319 

5. Vardo, pavardės pakeitimas (prašymų skaičius) 7 7 14 

6. Civilinės būklės akto įrašo papildymo, pakeitimo įrašai 

(sudaromi papildant santuokos sudarymo, santuokos nutraukimo 

įrašus, ištaisant, pakeičiant ar papildant  įvairius įrašus , asmeniui 

pakeitus vardą ar pavardę, pripažįstant tėvystę ar ją nustatant 

(nuginčijant) teismine tvarka) 

11 39 43 

7. Prašymai: 

7.1. Išduoti civilinės būklės akto įrašą liudijantį išrašą  

(praradus anksčiau išduotus liudijimus, po įrašų pakeitimo, 

ištaisymo, papildymo) . 

255 241 221 

7.2. Išduoti pažymas, patvirtinančias kliūčių sudaryti santuoką 

nebuvimą (kai santuoka numatoma registruoti užsienio valstybėje) 

2 15 4 

7.3. Išduoti pažymas apie šeimos sudėtį (ugdymo, mokymo, 

gydymo įstaigoms, asmenims dirbantiems užsienyje) 

16 13 16 



43 
 

4. Piliečių prašymai išduoti pažymas apie asmens deklaruotą 

gyvenamąją vietą ir įtraukimą į gyvenamosios vietos neturinčių 

asmenų apskaitą:  

211 469 165 

4.1. Per dokumentų valdymo sistemą. 69 58 69 

5. Išduota pažymų apie asmens deklaruotą gyvenamąją vietą,  

 įtrauktiems į gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitą, 

gyvenamosios patalpos savininkui: 

358 517 409 

5.1. Per dokumentų valdymo sistemą. 69 58 49 

6. Gauta piliečių prašymų dėl deklaravimo duomenų taisymo, 

keitimo ir naikinimo  

16 18 22 

7. Gyventojų, pasinaudojusių deklaravimo įstaigų 

paslaugomis, skaičius:  

2908 2906 2296 

7.1     Deklaravo atvykimą: 936 1143 846 

7.1.1. Elektroniniu būdu. 446 470 333 

7.2.    Deklaravo išvykimą: 73 106 86 

7.2.1. Elektroniniu būdu. 47 66 51 

7.3.  Įtraukta į gyvenamosios vietos neturinčių  asmenų apskaitą. 124 120 144 

7.4.    Teisės ir civilinės metrikacijos skyriuje. 723 944 727 

7.5.    Seniūnijose. 2185 1962 1569 

7.6.    Elektroniniu būdu. 494 536 399 

7.7.    Per dokumentų valdymo sistemą. 298 177 105 

 

Valstybės garantuojamos teisinės pagalbos teikimas 

2022 metais suteikta 311 teisinių konsultacijų pirminės teisinės pagalbos  klausimais: Šeimos 

teisės – 87, Mediacijos – 36, Darbo teisės – 6, Socialinės apsaugos tesės – 3, Baudžiamosios teisės – 

8, Baudžiamojo proceso – 26, Administracinės teisės ir proceso – 12, Civilinės teisės ir proceso – 

169, procesinių dokumentų – 4. 

Parengti 73 prašymai su reikiama dokumentacija antrinei teisinei pagalbai, 36 prašymai 

privalomajai mediacijai, 19 asmenų vardu reikiami dokumentai valstybinėms įstaigoms, 

institucijoms, 4 asmenų procesiniai dokumentai teismui. 

Viešosios tvarkos priežiūra savivaldybės teritorijoje 

Įdiegus „Gyventojų informacinę sistema“ (GIS) žymiai palengvėjo išorinės reklamos 

skleidėjų kontrolė.  2023 metais išduoti 50 leidimai išorinei reklamai. 

Surašyti 9 administracinės teisės nusižengimo protokolai nenaudojamų automobilių, kurie 

stovi Molėtų miesto viešosiose parkavimo vietose, savininkams. Iš miesto bendro naudojimo 

parkavimo vietų pašalinta 17 automobilių, kurie ilgiau kaip tris mėnesius išregistruoti ir kuriems 

panaikintas leidimas dalyvauti viešajame eisme. 

14 kartų patikrinti Molėtų rajone tam skirtose vietose prekiaujantys prekybininkai. Po 

įvykdytų reidų ir informavus prekybininkus apie esamą tvarką, ženkliai padidėjo parduodamų leidimų 

prekybai.  

Išnagrinėti 5 žmonių ir įstaigų raštiški pareiškimai, 14 žodinių prašymų, talkinta seniūnams 

sprendžiant išskilusias problemas, taip pat jie reguliariai konsultuojami telefonu. Nuolatos talkinama 



44 
 

įvairiems savivaldybės administracijos skyriams administracinių nusižengimų bylų, miesto tvarkymo 

ir viešosios tvarkos užtikrinimo klausimais. 

Surašyti 2 administracinių nusižengimų protokolai už Kelių eismo taisyklių pažeidimus, bei 

informuoti (prie stiklo klijuoti informaciniai lipdukai) 76 vairuotojai, pažeidę kelių eismo taisykles.  

Surašytas 1 administracinių nusižengimų protokolas už švaros ir tvarkymosi taisyklių 

pažeidimus.  

Organizuoti 7 reidai  su Utenos apskrities vyriausiojo policijos komisariato Molėtų rajono 

policijos komisariato pareigūnais tikslu užkardyti nepilnamečių daromus pažeidimus.  

Įvairiais viešosios tvarkos klausimais dalinamasi gerąja patirtimis su Vilniaus, Anykščių ir 

Ukmergės savivaldybių specialistais. Reguliariai bendraujama dėl viešosios tvarkos priežiūros su 

kitais savivaldybės administracijos skyriais, Utenos AVPK Molėtų policijos komisariato pareigūnais, 

Molėtų laikraščiu „Vilnis“. 

XVII. Centralizuotas vidaus auditas 

2023 metais atlikti 4 vidaus auditai. Daugiausiai didelio reikšmingumo rekomendacijų 

pateikta atlikus Molėtų rajono Alantos senelių globos namų veiklos vidaus auditą. 2023 metais 

atliktas korupcijos rizikos valdymo vertinimas viešųjų pirkimų srityje. 

Vidaus auditų metu nebuvo nustatyta pažeidimų perduotinų nagrinėti teisėsaugos 

institucijoms. 

Atlikus vidaus auditus yra pateiktos rekomendacijos, susijusios su vidaus kontrolės stiprinimu 

audituotuose subjektuose. Audituotų subjektų vadovai, įgyvendindami pateiktas rekomendacijas 

tobulina informacijos pateikimą subjekto veikloje naudojamose programose; tobulina veiklos 

reglamentavimą, planavimą; parengia, patvirtina reikiamus ir atitinkančius teisės aktų nuostatas 

tvarkų aprašus, komisijų nuostatus, pavyzdines dokumentų formas; paskiria darbuotojus atsakingus 

už veiksmų atlikimą; paskiria darbuotojus atsakingus už atliktų veiksmų kontrolę; įveda reikiamas 

priemones užtikrinančias informacijos perdavimą (komunikaciją) kitiems susijusiems subjektams ir 

,,išorės“ subjektams. 

XVIII. Civilinė sauga ir mobilizacija 

Savivaldybės administracija, vykdydama valstybės savivaldybėms perduotą civilinės saugos 

funkciją, vadovavosi Civilinės saugos įstatymu, vyriausybės nutarimais, kitais civilinės saugos veiklą 

reguliuojančiais teisės aktais. 

2023 m. surengti 2 Savivaldybės ekstremaliųjų situacijų operacijų centro posėdžiai. 

Likvidavus padarinius, balandžio mėnesį atšaukta Savivaldybės lygio ekstremalioji situacija, 

paskelbta 2022 m. liepos 22 d. Giedraičių ir Dubingių seniūnijų teritorijose, nustačius afrikinį kiaulių 

marą Giedraičių miestelyje ūkininkės ūkyje. Lapkričio mėnesį apsvarstytos priemonės dėl įstaigų, 

ūkio subjektų pasirengimo ir reagavimo į melagingus pranešimus apie galimus sprogmenis, dėl 



45 
 

prevencinių priemonių vykdymo, įstaigų ir ūkio subjektų ekstremaliųjų situacijų valdymo planų 

atnaujinimo.  

Vadovaujantis Molėtų rajono savivaldybės civilinės saugos 2021 - 2023 m. ekstremaliųjų 

situacijų prevencijos priemonių planu buvo vykdomas gyventojų civilinės saugos švietimas, 

gyventojų perspėjimo sistemos patikrinimai, teikiama metodinė pagalba įstaigoms ir ūkio subjektams, 

rengiami  civilinės saugos mokymai, civilinės saugos pratybos.  

Gegužės mėnesį Zarasuose dalyvauta Panevėžio priešgaisrinės gelbėjimo valdybos 

organizuotose civilinės saugos stalo pratybose „Gyventojų evakavimas dėl valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos“. Rugsėjo mėnesį - valstybinio lygio civilinės saugos funkcinėse pratybose 

„Civilinės saugos sistemos subjektų veiksmai įvykus branduolinei avarijai Baltarusijos Respublikos 

teritorijoje esančioje atominėje elektrinėje“. Pratybose dalyvavo Savivaldybės ekstremaliųjų situacijų 

operacijų centro, Savivaldybės gyventojų evakavimo ir priėmimo komisijos nariai. Pagrindinėje 

pratybų  vietoje, Ugniagesių gelbėtojų mokyklos pratybų poligone, Valčiūnų kaime, Vilniaus rajono 

savivaldybėje, pratybas stebėjo Savivaldybės operacijų centro vadovas.   

Kartu su Panevėžio priešgaisrinės gelbėjimo valdybos Civilinės saugos skyriumi kovo, 

balandžio mėnesiais buvo surengti 5 civilinės saugos mokymo seminarai „Žinojimas saugo“ rajono 

mokyklose. Lapkričio mėnesį surengti vietos bendruomenių lyderių, seniūnaičių civilinės saugos 

mokymai. Savivaldybės internetiniame tinklalapyje, skyrelyje „Civilinė sauga ir mobilizacija“, buvo 

skelbiama informacija ir rekomendacijos rajono gyventojams, talpinama kita  aktuali civilinės saugos 

medžiaga, rajono spaudoje visuomenė buvo informuojama apie saugų elgesį, gyventojų perspėjimo 

sistemos patikrinimus, kitais aktualiais civilinės saugos klausimais.  

Siekiant pasirengianti galimai avarijai Baltarusijos atominėje elektrinėje, 2023 metais kaip ir 

2022 metais, buvo tęsiamas Valstybės biudžeto specialiųjų tikslinių dotacijų skyrimas savivaldybėms  

pagal Vyriausybės patvirtintą Priemonių planą. Molėtų rajono savivaldybės administracijai tikslinės 

dotacijos skirtos 6 kolektyvinės apsaugos statiniams aprūpinti ir užtikrinti 1382 evakuojamų 

gyventojų iš Švenčionių rajono savivaldybės priėmimą. Pagal su Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo 

departamentu prie VRM suderintą prekių sąrašą įsigyta sulankstomų lovų, miegmaišių, pledų, 

virtuvės reikmenų, autocisterna geriamojo vandens pervežimui, elektros generatorius, priemonių 

neįgaliesiems, buitinės technikos ir kitų priemonių evakuotiems gyventojams.     

XIX. Korupcijos prevencija 

2023 m. sausio 24 d. Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktorius  pasirašė 

pasižadėjimą dalyvauti projekte „SKAIDRUMO AKADEMJIA“. Tai gerosios antikorupcinės 

praktikos mainų vieta, kur didžiausią patirtį sukaupę ir aukščiausią kompetenciją turintys skaidrumo 

standartų ekspertai dalijasi patirtimi ir patarimais, kaip organizacijoje kurti korupcijai atsparią 

aplinką. Projekto iniciatorius – Lietuvos Respublikos Prezidentas, organizatorė – Lietuvos 

Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyba.  



46 
 

2023 m. gruodžio 27 d. Molėtų rajono savivaldybėje patvirtintas Molėtų rajono savivaldybės 

administracijos antikorupcinės politikos aprašas, kuris yra vidinis korupcijos prevencijos 

dokumentas, apibrėžiantis korupcijos prevencijos priemones, kuriomis valdomos rizikos. 

Viešųjų ir privačių interesų derinimo kontrolė. Administracijos darbuotojai konsultuojami, 

kaip tinkamai užpildyti viešųjų ir privačių deklaracijas, užkertant kelią kilti interesų konfliktams bei 

plisti korupcijai. Savivaldybės internetiniame puslapyje viešai paskelbtos Savivaldybėje dirbančių 

politikų ir administracijos darbuotojų, užimančių vadovaujančias pareigas, privačių interesų 

deklaracijos ir turto deklaracijos. Taip pat, skelbiamos viešuosiuose pirkimuose dalyvaujančių 

darbuotojų ir valstybės tarnautojų privačių interesų deklaracijos. 

Atliekant norminių teisės aktų projektų antikorupcinį vertinimą, paruošta 13 antikorupcinio 

vertinimo pažymų. Visos pažymos skelbiamos Savivaldybės internetinio puslapio skiltyje 

„Korupcijos prevencija“. 

Vykdant antikorupcinio švietimo veiklą, bendradarbiaujant su LR specialiųjų tyrimų tarnybos 

antikorupcinio švietimo skyriumi administracijos struktūrinių padalinių ir pavaldžių įstaigų 

vadovams bei asmenims, atsakingiems už korupcijos prevenciją organizuotos antikorupcinio 

švietimo paskaitos temomis: „Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymas“, „Korupcijos samprata 

ir pasireiškimas Lietuvoje. Antikorupcinės aplinkos kūrimas. Dovanų politika“, „Teisės aktų 

antikorupcinis vertinimas“, „Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo praktiniai aspektai“. 

 Su Etikos komisijos nariais dalyvauta konferencijoje, kurią organizavo Vidaus reikalų 

ministerija, Teisingumo ministerija. Siekiant skatinti savarankišką darbuotojų antikorupcinio 

sąmoningumo didinimą, išplatinta informacija apie Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos 

e-mokymų platformą ir jos galimybes. Taip pat, visi naujai priimti, Molėtų rajono savivaldybės 

administracijos darbuotojai elektroniniu paštu informuojami apie antikorupcines priemones, įdiegtas 

savivaldybės administracijoje, supažindinami su teisės aktais, reglamentuojančiais šią sritį ir 

skatinami jų laikytis.  

Siekiant įtraukti į korupcijos prevencijos veiklą jaunimą, ugdyti mokinių antikorupcinį 

sąmoningumą bei pilietiškumą, 2023 m. gruodžio mėnesį ugdymo įstaigos buvo skatinamos 

įvairiomis veiklomis ir renginiais minėti Tarptautinę antikorupcijos dieną.  

Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymas. Molėtų rajono savivaldybės mero potvarkiu 

sudaryta darbo grupė atliko korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą Molėtų rajono savivaldybei 

pavaldžios įstaigos UAB „Molėtų švara“  viešųjų pirkimų veiklos srityje. Savivaldybės puslapio 

skiltyje „Korupcijos prevencija“ paskelbta Korupcijos pasireiškimo tikimybės išvada, kurioje 

aprašytos nustatytos rizikos ir UAB “Molėtų švara“ pateiktos rekomendacijos šioms rizikos šalinti 

arba mažinti. 

Atsparumo korupcijai lygio nustatymas. Įgyvendinant Molėtų rajono savivaldybės 2023-

2024 metų korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo priemonių planą atlikta apklausa, 



47 
 

siekiant nustatyti Administracijos darbuotojų tolerancijos korupcijai indeksą – išsiaiškinti korupcijos 

sąmoningumo lygį, nustatyti sritis, kuriose trūksta žinių. Nustatyta, kad Molėtų rajono savivaldybės 

administracijos atsparumo korupcijai lygis yra aukštas. Informacija skelbiama Savivaldybės puslapio 

skiltyje „Korupcijos prevencija“. 

Bendradarbiavimas korupcijos prevencijos klausimais su kitomis institucijomis bei 

organizacijomis ir kvalifikacijos kėlimas. Savivaldybės administracijos vyriausioji specialistė, 

atsakinga už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą, dalyvavo mokymuose, konferencijose ir 

seminaruose, skirtuose gilinti antikorupcinės srities žinias ir tobulinti kompetencijas, kuriuos 

organizavo Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyba, iniciatyva „Skaidrumo akademija“, 

„Transparency International“ Lietuvos skyrius, Vyriausioji tarnybinės etikos komisija, Lietuvos 

Respublikos generalinė prokuratūra, Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija ir kitos institucijos. 

Antikorupcinės aplinkos kūrimo skatinimas pavaldžiose įstaigose. Molėtų rajono 

savivaldybė turi 24 pavaldžias įstaigas/įmones. 2023 m. birželio mėnesį visos Savivaldybei 

pavaldžios įstaigos pildė klausimyną apie antikorupcinių priemonių diegimą, įgyvendinimą įstaigos 

viduje. Gavus ir išanalizavus pateiktą informaciją, pateikta 13 vertinimo išvadų dėl korupcijai 

atsparios aplinkos kūrimo priemonių įgyvendinimo pavaldžios įstaigos viduje. Pavaldžioms 

įstaigoms/įmonėms pateiktos rekomendacijos. Planuojama per 2024 m. pilna apimtimi atlikti 

pavaldžių įstaigų/įmonių korupcijos priemonių įgyvendinimo stebėseną ir kontrolę. 

 XX. Seniūnijų veikla 

2023 m. rajone veikė 11 Savivaldybės administracijos struktūrinių-teritorinių padalinių – 

seniūnijų. Jos nuolat rūpinasi aplinkos tvarkymu, sanitarija, gyvenviečių apšvietimu, kelių ir gatvių 

priežiūra, viešaisiais darbais, atlieka notarinius veiksmus, priima gyventojų prašymus, juos nagrinėja, 

išduoda pažymas, dalyvauja gyvenamosios vietos deklaravimo, valdų registravimo, pasėlių 

deklaravimo, socialinės ir materialinės paramos teikimo gyventojams procesuose.  

Alantos seniūnija 

1. Seniūnijos 

aplinka 

1.1. Teritorijos plotas -15440 ha. 

1.2. Vietinių kelių ilgis – 151,78 km. 

1.3. Gyventojų skaičius 2024-01-01 duomenimis –1433, iš jų: vaikai –180, 

darbingo amžiaus gyventojai –866, virš 65 metų amžiaus gyventojai –387.  

1.4. Miestelių- 1 vnt.,  kaimų-78 vnt., viensėdžių-14 vnt. 



48 
 

1.5. Seniūnijoje veikiančios įstaigos, įmonės, organizacijos:  

Aukštaitijos profesinio rengimo centras,  Alantos gimnazija, Molėtų "Vyturėlio" 

vaikų lopšelio-darželio Naujasodžio skyrius, Alantos bendrosios praktikos 

gydytojo kabinetas, Alantos senelių globos namai, Vaikų dienos centras 

„Daigelis, Molėtų r. sav. vieš. bibliotekos Alantos filialas, E. Satkūnaitės vardo 

biblioteka. 

Šokolado manufaktūra ‚BEANINGFUL“, MB „ Eko gėrimai“ , UAB „SBE, 

“ŽŪB „AUGA Alanta“, ŽŪB „Apvija“, MB „Mėsos tiekimas“, “„Alantos 

baidarės“, apgyvendinimo paslaugas teikia 15 kaimo turizmo sodybų. 

Veikia penkios maisto prekių parduotuvės- Molėtų r. vartotojų kooperatyvo 2 

parduotuvės, „Aibės“ parduotuvė ,parduotuvė  „Papartis,  V.Juočepio maisto 

prekių parduotuvė.  

Lankytini objektai: Alantos dvaro muziejus-galerija, Vaidoto  Žuko galerija, 

Palaimintojo Teofilio Matulionio ekspozicija , Valiulio akmuo, Mykolo Šeduikio 

muziejus, Alantos Šv. apaštalo Jokūbo bažnyčia, Maišiakulės piliakalnis, Janonių 

koplytėlė, Alantos sinagoga, Giedros galerija. 

Aktyviai veikia dvi bendruomenės-Alantos bendruomenės centras, Alantos dvaro 

bendruomenė. 

2. Seniūnijos 

vidinė struktūra  

2.1. Seniūnijos darbuotojų etatų skaičius – 4 (seniūnas, seniūnijos specialistas, du 

darbininkai). 

2.2. Seniūnija yra suskirstyta į 5 seniūnaitijas: Alantos, Klabinių, Naujasodžio, 

Runionių, Svobiškėlio. 

3. Socialinis 

darbas 

3.1. 10 šeimų įtrauktos į šeimų, patiriančių sunkumus, apskaitą. Šiose šeimose 

auga  22 nepilnamečiai vaikai. Šeimose lankomasi ne rečiau kaip 4 kartus per 

mėnesį ir pagal poreikį. 

3.2. Lankomosios priežiūros darbuotoja lanko 13 vienišus žmones. 

3.3. Surašyta buities ir gyvenimo sąlygų patikrinimo aktų-106. 

3.4. Gauti prašymai dėl paramos maisto produktais iš ES atsargų ~ 156 ir suteikta 

parama -1576 gyventojams  (dalinta 6 kartus per metus) 

3.5. Visuomenei naudingą veiklą atliko  46 asmenys (127 sutartys ). 

4. Užimtumo 

programos 

įgyvendinimas 

4.1. Įdarbinta žmonių –1 .  

4.2. Lėšos, skirtos viešųjų darbų organizavimui – 3600 eur. 

4.3. Atlikti darbai: nuolat tvarkomi istorijos ir kultūros objektai, muziejaus 

aplinka, gatvės ir šaligatviai, pakelės, ), parkas ir pakrantės.  

5. Kelių 

priežiūros darbai 

5.1.  Atlikta  kelių ir gatvių su žvyro danga profiliavimo greideriu darbai 3 kartus  

(pavasarį, vasarą ir rudenį) už 9846,31 Eur  

5.2. Atlikta asfaltbetonio dangos duobių užtaisymo darbai už 5303,94 Eur, 173 

m2, Alantos mstl. Paupio g., Pievų g., Sodo alėjos g., Virintos g., Technikumo g., 

Alantėlės g., Ąžuolijos g., Verpeto g., Jaunimo g., Al-59, Al-74 seniūnijos 

keliuose. 

5.3. Atlikta kelių su žvyro danga remonto (užpilant žvyro sluoksniu) darbai  už 

22192,01 Eur,  1577 m3. 

6. Gatvių 

apšvietimas ir 

elektros tinklų 

remontas 

6.1. Apšviečiamos 1 mstl., 3 gyvenvietės. Sumontuoti 146 nauji šviestuvai. 

6.2. Gatvių apšvietimui ir elektros tinklų remontui ir atnaujinimui išleistos lėšos 

– 15 000 Eur, iš jų  remontui - 5968 Eur, gatvių apšvietimui -9032 Eur . 

6.3. Įrengtas apšvietimas  Laurų gatvėje Laičiuose-seniūnaičių projektas -4000 

€.  

7. Sanitarija ir 

aplinkos apsauga 

7.1. Aplinkotvarkos darbai (šaligatvių priežiūra, žalių plotų šienavimas ,  

apželdinimo darbai, žiemos darbai)    - 3230Eur  

7.2. Kapinių priežiūros išlaidos (vanduo ,atliekų tvarkymas, Cemety programos 

palaikymas )- 2100 Eur 



49 
 

7.3. Medžių pjovimas, genėjimo darbai-  3600 Eur  

7.4. Želdinių tvarkymo priemonės, kitos viešojo ūkio išlaidos   -2500 Eur 

7.5. Biotualetų nuomos ir priežiūros išlaidos  -1020 Eur 

7.6. Viešų erdvių, laisvalaikio zonų, paplūdimio priežiūros darbai  - 950 Eur  

8. Seniūnijos 

veiklos 

užtikrinimas 

8.1. Išsiųsti ir gauti dokumentai -323. 

8.2. Atlikta notarinių veiksmų –17. 

8.3. Užregistruota 99 gyvenamosios vietos deklaracijos, išvykimo deklaracijų-7, 

išduota pažymų apie deklaruotą gyvenamąją vietą ir įtraukimą į GVNA apskaitą 

-121, priimta  sprendimų dėl duomenų keitimo, naikinimo-7.  

8.4. Priimta pasėlių deklaracijų – 351, duomenų keitimo paraiškų-75, atnaujinta 

ūkininkų ūkių-293, atnaujinta/įregistruota /išregistruota žemės ūkio valdų-420, 

priimta paraiškų gauti paramą pagal BŽŪ politikos II ramsčio priemones-718, 

suvesta PAIS programoje metinių pieno pardavimo tiesiogiai vartoti elektroninių 

formų-22,  

8.5. Išduota leidimų – 42 (34 leidimai laidoti, 8 medžių kirtimo leidimai). 

8.6. Suteikta informacija, išduota VNV siuntimų, priimta prašymų socialinei 

paramai ir išmokoms vaikams gauti-718 

9. Gyventojų 

laisvalaikio ir 

poilsio 

organizavimas 

9.1. Įvyko 1 seniūnaičių susirinkimas, 1 kultūros tarybos susirinkimas. 

9.2. Seniūnijoje vyko 26 kultūriniai ,sporto renginiai. (10-oji Alantos krašto 

šeimų šventė, koncertai, valstybinių švenčių minėjimai, parodos, spektakliai, 

konferencijos, kalėdinė mugė , tinklinio turnyras, bėgimas, pėsčiųjų žygiai, 

automobilių orientacinės varžybos). 

10. Iniciatyvos ir 

spręstos 

problemos 

10.1. Užbaigtas apšvietimo įrengimas Alantos mstl. Sodų alėjos g. dalyje -2 

etapas. 

10.2. Atnaujintas  apšvietimas Alantos miestelyje. 

10.3. 10-oji Alantos krašto šeimų šventė 

10.4. Įrengtas apšvietimas  Laurų gatvėje Laičiuose-seniūnaičių projektas. 

10. 5. Suskaitmeninta Runionių ir Klabinių kapinės-baigiamieji darbai. 

10.6. Sutvarkyta avarinė vandens pralaida (Al-09 kelias) 

11. Keliami nauji 

uždaviniai ir 

iššūkiai 

11.1. Prisidėti prie Alantos krašto šeimų šventės organizavimo. 

11.2. Atlikti kapinių priežiūros darbus : įrengti laiptų turėklus Klabinių 

kapinėse, įrengti šiukšliadėžes Klabinių, Piešiškių, Avilčių kapinėse . 

11.3. Tęsti viešųjų erdvių, viešojo paplūdimio infrastruktūros  tvarkymo darbus. 

11.4. Atlikti Alantos seniūnijos infrastruktūros atnaujinimo, gatvių pavadinimų 

lentelių pastatymo darbus.  

 

Balninkų seniūnija 

 

1. Seniūnijos 

aplinka 

1.1. Teritorijos plotas -  10586ha. 

1.2. Vietinių kelių ilgis – 84,72 km. 

1.3. Gyventojų skaičius 2024-01-01 duomenimis – 812, iš jų: vaikai – 72, 

darbingo amžiaus gyventojai – 484, virš 65 metų amžiaus gyventojai – 256.  

1.4. Miestelių, kaimų, viensėdžių skaičius – 63 vnt. 

1.5. Seniūnijoje veikė: VšĮ UDC ,,Kaimynystės namai“, Molėtų r. sav. viešosios 

bibliotekos Balninkų, Dapkūniškių, Girsteitiškio padaliniai, Molėtų r. sav. PSPC 

Balninkų bendrosios praktikos gydytojo kabinetas,  3 Molėtų r. vartotojų 

kooperatyvo parduotuvės, UAB ,,Dangrama“, UAB ,,Teblius“, 4 kaimo turizmo 

sodybos, 3 bendruomenės centrai: Balninkų bc, Dapkūniškių bc, Girsteitiškio bc. 

2. Seniūnijos 

vidinė struktūra  

2.1. Seniūnijos darbuotojų etatų skaičius – 4, 5 ( seniūnas,  specialistė, 0,5 et. ūkio 

plėtros specialistė, 2 darbininkai). 



50 
 

2.2. Seniūnija yra suskirstyta į 3 seniūnaitijas: Balninkų, Dapkūniškių, 

Girsteitiškio. Seniūnaičiai: Natalija Paškevičienė, Stasys Ažubalis, Giedrius 

Tručinskas. 

3. Socialinis 

darbas 

3.1. Seniūnijoje 4 šeimos patiriančios sunkumus, kurioms teikiamos socialinių 

įgūdžių ugdymo ir palaikymo paslaugos. Šiose šeimose auga 5 nepilnamečiai 

vaikai. Šeimose lankomasi ne rečiau kaip 1 kartą į savaitę, pagal poreikį ir 

dažniau. 

3.2. Lankomosios priežiūros darbuotojai lankė 10 vienišų žmonių. 

3.3. Surašyta buities ir gyvenimo sąlygų patikrinimo aktų - 59. 

3.4. Gauta prašymų dėl paramos maisto produktais iš ES atsargų - 77 ir suteikta 

parama 103 asmeniui. 

3.5. Visuomenei naudingai veiklai pasitelkti 25 asmenų, 90 siuntimų. 

3.6. Iš policijos ir probacijos siųstas 1 žmogus, atliko 80 val. nemokamų viešųjų 

darbų. 

4. Užimtumo 

programos 

įgyvendinimas 

4.1. Įdarbinta žmonių – 1.  

4.2. Atlikti darbai: nuolat tvarkomi istorijos ir kultūros objektai, bažnyčios 

teritorija, 4 veikiančios kapinės, senosios Balninkų miestelio kapinės, parkai ir 

pakrantės, trijų bendruomenės centrų teritorija. Viso 11,6 ha. Valomos gatvės ir 

šaligatviai, kertami pakelių krūmai. 

5. Kelių 

priežiūros 

darbai 

5.1.  Metų eigoje du kartus greideriuojami keliai (rudenį ir pavasarį) – 320,36 km 

pravažiavimų,  5756,54 eur. 

5.2. Užtaisyta asfalto duobių – 112 m2 Balninkų mstl.  –Alaušų g., Kazokiškių g., 

Piršėno g., Girsteitiškio k. Dvaro g., Saločio g. Viso lėšų – 3433,64 eur. 

5.3. Lėšos  išdaužom atskiruose kelio su žvyro danga  ruožuose – 12288,27 eur. 

 ( Ba-18, Ba-25, Ba-38, Ba-30A, Ba-17, Ba-36, Ba-14, Ba-12, Ba-15, Ba-25Ba-

11, Ba-18, Ba-19, Ba-43, Gėliogalių k., Liepų g.  ). 

6. Gatvių 

apšvietimas ir 

elektros tinklų 

remontas 

6.1. Apšviečiamos 5 gyvenvietės. 

6.2. Gatvių apšvietimas ir remontas -  6300 eur. Iš jų remontui – 60765,57 eur. 

7. Sanitarija ir 

aplinkos 

apsauga 

7.1. Sanitarija ir gamtos apsauga  – 12852,40 eur. Iš jų: 

7.1.1. Medžiagos darbams su atidirbančiais visuomenei naudingą veiklą, įrankių 

remontas – 3869,98 eur. 

7.1.2. Kapinių aptarnavimas (vanduo, smėlis, šiukšlių išvežimas nuo kapinių 

programinės įrangos palaikymas) – 1973,25 eur. 

7.1.3. Aplinkotvarkos darbai – 2155,58 eur. 

7.1.4. Biotualeto nuoma, autobokštelio paslaugos – 523,61 eur. 

7.1. 5. Beglobių gyvūnų paėmimas – 329,98 eur. 

7.1.6. Teritorijos prie Dapkūniškių kapinių sutvarkymas – 4000,00 eur. 

8. Seniūnijos 

veiklos 

užtikrinimas 

8.1. Išsiųsta ir gauta dokumentų – 268. 

8.2. Atlikta notarinių veiksmų – 28. 

8.3. Išduota pažymų apie deklaruotą gyvenamą vietą – 47. 

8.4. Priimta pasėlių deklaracijų – 173. 

8.5. Atnaujinta žemės ūkio valdų – 228. 

8.6. Atnaujinta ūkininkų ūkių – 142. 

8.7. Išduota leidimų: 

- laidoti – 35, 

- medžių kirtimui – 6. 

9. Gyventojų 

laisvalaikio ir 

9.1. Įvyko 2 seniūnaičių susirinkimai, 2 kultūros tarybos susirinkimai. 

9.2. Kultūriniams, sportiniams renginiams išleista – 800 eur.  

9.3. Seniūnijoje vyko 20 kultūrinių, sportinių renginių. 



51 
 

poilsio 

organizavimas 

9.4. Bendruomenių centrų pritrauktos lėšos (projektai, 2 proc. pajamų mokesčio, 

parama): Balninkų bc – 7658,26,00 eur., Dapkūniškių bc – 4510,00 eur., 

Girsteitiškio bc – 439,00 eur. 

10. Iniciatyvos ir 

spręstos 

problemos 

10.1. Organizuota kalėdinė akcija ,,Sušildyk gerumu“, suruošti 34 lauknešėliai 

labiausiai stokojantiems vienišiems senoliams. 

10.2. Vežamas maistas ir karšta sriuba kiekvieną antradienį 6 Aklušės kaimo 

gyventojams. 

10.3. Sutvarkyta aplinka prie Dapkūniškių kaimo kapinių (išlyginta žemę, iškirsti 

menkaverčiai krūmai, išrauti kelmai, pastatyta dėžė žaliai masei, perkeltas, 

nudažytas lauko tualetas). 

10.4. Pilnai įrengtas Girsteitiškio kaimo Mokyklos gatvės apšvietimas. 

11. Keliami nauji 

uždaviniai ir 

iššūkiai 

11.1. Įdiegti kapinių informacijos skaitmeninimo ir duomenų valdymo sistemą 

Aklušės kaimo kapinėse. 

11.2. Pratęsti  Balninkų miestelio Alaušų  gatvės apšvietimą. 

11.3. Suremontuoti Dapkūniškių kaimo kapinių 145 m. ilgio tvorelę ir metalinius 

vartelius. 

 

Čiulėnų seniūnija 

 

1. Seniūnijos 

aplinka 

1.1. Teritorijos plotas - 10388 ha. 

1.2. Vietinių kelių ilgis – 127,59 km. 

1.3. Gyventojų skaičius 2024-01-01 duomenimis - 1282. Iš jų: vaikai - 167,  

darbingo amžiaus gyventojai - 823, virš 65 metų amžiaus gyventojai - 292. 

1.4. Miestelių, kaimų, viensėdžių skaičius - 86. 

1.5. Seniūnijos teritorijoje veikia: Toliejų biblioteka, Toliejų Šv. Teresėlės  

koplytėlė, Levaniškių biblioteka, Levaniškių vaikų darželis, Toliejų 

bendruomenės centras, Levaniškių bendruomenės centras, Teisingumo 

ministerijos mokymo centras, Lietuvos etnokosmologijos muziejus, Molėtų 

astronomijos observatorija, etnografinė sodyba ir dangaus šviesulių stebykla, 

degalinė UAB „Abromika“, UAB „Trijadė“, UAB „Amotra“, UAB 

„Ramastalis“, UAB „Langvija“, IĮ „Tigmis“, V. Veriko įmonė, UAB „Takažolė“, 

UAB „Medinis pasaulis“, svečių namai „Guba“, 4 parduotuvės, poilsio namai 

„Baltis“ ir „Tolieja“, vila „Santa Barbara“, sodybos, teikiančios apgyvendinimo 

paslaugas: „Kuliniai“, „Virinta“, „Ilonos sodyba“, Stasės Kraujalienės sodyba, 

Vitalijos Leišienės sodyba, Janinos Vyšniauskienės sodyba, Vytauto Vyšniausko 

sodyba, stovyklavietė „Guoba“. 

2. Seniūnijos 

vidinė 

struktūra 

2.1. Seniūnijos darbuotojų skaičius - 4 (seniūnas, specialistas, darbininkas,  

1 kūrikas kūrenimo sezonu). 

2.2. Seniūnija suskirstyta į 5 seniūnaitijas: Juodėnų, Levaniškių, Purvėnų,  

Šeštokiškių, Toliejų. 

3. Socialinis 

darbas 

3.1. Seniūnijos socialinės rizikos šeimų apskaitoje buvo 3 šeimos, jose augo  

6 nepilnamečiai vaikai. Socialinis darbuotojas šeimas lankė ne rečiau kaip 2 

kartus per mėnesį. 

3.2. Lankomosios priežiūros darbuotojai lankė 14 vienišų bei negalinčių 

pasirūpinti savimi Čiulėnų seniūnijos gyventojų. 

3.3. Surašyti 55 buities ir gyvenimo sąlygų patikrinimo aktai. 

3.4. Gauti 94 prašymai paramai maisto produktais iš ES atsargų, parama 

suteikta 128 asmenims. 

3.5. Sudaryta 120 sutarčių visuomenei naudingai veiklai atlikti. 

3.6. Priimti ir užregistruoti 289 prašymai- paraiškos socialinei paramai 

gauti: 98 – socialinei pašalpai, 150 - kompensacijoms, 4 – gauti išmokas vaikams, 

10 – socialinei paramai mokiniams, 27 – vienkartinei paramai. 



52 
 

4. Užimtumo 

programos 

įgyvendinimas 

 4.1. Įdarbintas 1 viešųjų darbų darbininkas per UAB Molėtų švara. Lėšos  

darbo užmokesčiui - viešųjų darbų organizavimui iš Socialinės atskirties 

mažinimo programos. 

4.2. Įdarbinti 3 Lietuvos probacijos tarnybos siųsti asmenys atlikti viešuosius 

darbus. 

4.3. Atlikti viešieji darbai: tvarkyti kultūros objektai, gatvės, šaligatviai, pakelės, 

3 veikiančios ir riboto veikimo kapinės (1,15 ha), neveikiančios kapinės, tvarkyti 

viešieji paplūdimiai (0,4 ha), prižiūrimi želdynai ir gėlynai. 

5. Kelių 

priežiūros 

darbai 

5.1.Užtaisyta 200 m2 asfaltbetonio išdaužų, išlaidos – 6,1 tūkst. Eur. 

5.2.Suprofiliuota 356,13 km kelių – 6636,12 Eur. 

5.3. Kelio įdubų taisymas, užpilant žvyro-mineralinių medžiagų mišiniu 1295 m3 

– 17,0 tūkst. Eur. 

5.4. Nuvalyta sniego nuo 582,04 tūkst. m² seniūnijos kelių už 4598,95 Eur. 

6. Gatvių 

apšvietimas ir 

elektros tinklų 

remontas 

6.1. Apšviečiamos 5 gyvenvietės 152 šviestuvais. 

6.2. Elektros energijos pirkimui  ir gatvių apšvietimo remontui išleistos  

lėšos – 9100,0 Eur.  

7. Sanitarija ir 

aplinkos 

apsauga 

7.1. Aplinkos tvarkymas: žolės šienavimas, krūmų šalinimas, medžių genėjimas 

ir kiti sanitarijos darbai – 1713,24 Eur.  

7.2. Žaliųjų atliekų išvežimas - 369,4 Eur. 

7.3. Biotualeto nuoma ir priežiūra viešajame paplūdimyje – 479,01 Eur. 

7.4. Medžiagų ir įrankių įsigijimas, priežiūra ir remontas – 3563,64 Eur. 

7.5.Kulinių kaimo kapinių duomenų programos palaikymas – 203,09 Eur.  

7.6. Čiulėnų seniūnijos administracinio pastato šildymo sistemos remonto darbai 

- 849,36 Eur. 

7.7. Seniūnijos paplūdimių prie Virintų ir Stirnių ežerų gerbūvio darbai per 

seniūnaičių projektą - 4000,0 Eur. 

8. Seniūnijos 

veiklos 

užtikrinimas 

8.1. Įvyko 7 gyventojų susirinkimai. 

8.2. Įvyko 1 seniūnaičių sueiga. 

8.3. Įvyko 2 kultūros tarybos posėdžiai. 

8.4. Įregistruoti 3 seniūno įsakymai veiklos klausimais. 

8.5. Išsiųsti ir gauti 311 dokumentų. 

8.6. Atlikta notarinių veiksmų - 11. 

8.7. Išduota leidimų laidoti - 3. 

8.8. Išduota leidimų kirsti ir genėti saugotinus želdinius - 8. 

8.9. Priimta ir užregistruota gyvenamosios vietos deklaravimo 230 dokumentų: 

atvykimo deklaracijos - 86, išvykimo iš LR deklaracijos- 8, priimti 58 prašymai 

ir 9 sprendimai dėl gyvenamosios vietos adresų patikslinimo, išduota apie 

deklaruotą gyvenamąją vietą pažymų – 69.  

8.10. Priimtos 131 pasėlių deklaravimo paraiškos ir 24 paraiškų keitimo 

prašymai. 

8.11. Atnaujinti 128 ūkininkų ūkių duomenys. 

8.12. Įregistruota, atnaujinta 231 žemės ūkio valda. 

8.13. Seniūnijos veikla viešinama rajoninėje spaudoje ir socialiniuose tinkluose.  

9. Gyventojų 

laisvalaikio 

ir poilsio 

organizavimas 

9.1. Toliejų kaime įvyko 6 bendri tarpinstituciniai renginiai (šventės, minėjimai).  

9.2. Levaniškių bendruomenės centras organizavo 3 renginius Levaniškių krašto 

gyventojams. 

9.3. Kultūrinės ir sportinės veiklos bei jos infrastruktūros programos lėšų 

panaudojimas: koncertinės paslaugos Joninių šventei Toliejų kaime - 800,0 Eur., 

koncertinės paslaugos Žolinės šventei Levaniškių kaime - 400,0 Eur.,  išlaidos 

saldžioms dovanėlėms vaikams Toliejų ir Levaniškių kaimų eglučių įžiebimo 

šventėse – 100,0 Eur. 



53 
 

10. Iniciatyvos 

ir spręstos 

problemos 

10.1. Organizuojant samdomus ir visuomenei naudingus darbus, seniūnaitijų 

projekto lėšomis Juodėnų k. prie Virintų ežero ir Taitiškių k. prie Stirnių ežero 

pagerinta privažiavimų ir pakrančių būklė užvežant žvyro, sudarant geresnes 

sąlygas maudytis, privažiuoti ir nuleisti į vandenį valtis. 

10.2. Organizuojant viešuosius ir visuomenei naudingus darbus, pagerinta 

viešųjų paplūdimio Levaniškių kaime infrastruktūra: perdažyti paplūdimio 

įrenginiai, pastatytos dvejos sūpynės, išnuomotas biotualetas. 

10.3. Įrengtas Levaniškių kaimo Dūrių gatvės dalies apšvietimas: parengtas 

projektas, pastatytas elektros apskaitos ir valdymo skydas, sumontuotos 3 

lempos. 

10.4. Pakeisti susidėvėję gatvių apšvietimo valdymo skydai: Levaniškių k. - 2, 

Juodėnų k. - 1 ir Toliejų k .- 2. 

10.5. Atliktas Čiulėnų seniūnijos administracinio pastato šildymo sistemos 

remontas, įrengiant papildomą cirkuliacinį siurblį, pakeičiant radiatorių ventilius. 

10.6. Susidarius ekstremaliai situacijai, seniūnijos lėšomis įrengta vandens 

pralaida Strakėnų kaime. 

10.7. Visuomeninės organizacijos „Levaniškių bendruomenės centras“ iniciatyva 

seniūnijos lėšomis pagerinta prieiga visuomenei prie mitologinio akmens 

„Geležinė boba“. 

10.8. Bendradarbiaujant su Molėtų atviro jaunimo centru Toliejų kaimo 

laisvalaikio ir sporto aikštelėje sumontuoti 5 hamakai. 

11. Keliami 

nauji 

uždaviniai ir 

iššūkiai 

11.1. Pagerinti Taitiškių kaimo viešojo paplūdimio prie Stirnių ežero 

infrastruktūrą: pasitelkiant viešuosius darbus atliekančius asmenis, seniūnijos 

lėšomis atvežti žvyro ir jį išlyginti pliaže bei įrengti patogesnį privažiavimą bei 

valčių nuleidimą. Įrengti persirengimo kabiną ir suoliuką. 

11.2. Organizuojant viešuosius ir visuomenei naudingus bei samdomus darbus, 

seniūnijos bei Toliejų seniūnaitijos seniūnaičio projekto lėšomis atnaujinti 

informacinį stendą prie Čiulėnų seniūnijos administracinio pastato: suremontuoti 

laikančias konstrukcijas, pakeisti lentas ir stogelį. 

11.3. Organizuojant viešuosius, visuomenei naudingus ir samdomus darbus, 

palaikant Levaniškių bendruomenės iniciatyvas, VO "Levaniškių bendruomenės 

centro", seniūnijos bei Levaniškių seniūnaitijos seniūnaičio projekto lėšomis 

atnaujinti informacinį stendą Levaniškių kaime: išvalyti teritoriją prie stendų nuo 

menkaverčių augalų, apgenėti paliekamus augalus, išardyti senas nebereikalingas 

konstrukcijas, suremontuoti paliekamas laikančias konstrukcijas, pakeisti stogelį. 

 

Dubingių seniūnija 

1. Seniūnijos 

aplinka 

1.1.  Teritorijos plotas – 9889 ha. 

1.2. Vietinių kelių ilgis – 65,85 km., iš jų gatvių ilgis – 4,91 km. 

1.3. Gyventojų skaičius 2023-01-01 duomenimis – 785, iš jų: vaikai – 112, 

darbingo amžiaus gyventojai – 544, virš 65 metų amžiaus – 153 gyventojai. 

1.4. Miestelių - 1, kaimų -51, viensėdžių- 18. 

1.5. Seniūnijoje veikia: Asvejos regioninis parkas; įmonės - KREISEL VILNIUS, 

UAB Molėtų filialas, 4 parduotuvės, 5 kaimo turizmo sodybos, 4 poilsio, mokymų 

ir pramogų centrai, 2 pašto skyriai. 

2. Seniūnijos 

vidinė 

struktūra  

2.1. Seniūnijos darbuotojų etatų skaičius – 4,5 etato (seniūnas, seniūnijos 

specialistė, darbininkas – 1 etatas, ūkio plėtros specialistas, Bijutiškio ir Dubingių 

kapinių darbininkai – 0,5 etato). 

2.2. Seniūnija yra suskirstyta į 3 seniūnaitijas: Bijutiškio, Dubingių, Miežinių. 

3. Socialinis 

darbas 

3.1. Į šeimų patiriančių sunkumų apskaitą įtraukta 5 šeimų. Jose auga 11 

nepilnamečių vaikų.  

3.2. Lankomosios priežiūros darbuotojas lankė 5 vienišus asmenis. 



54 
 

3.3. Surašyta buities ir gyvenimo sąlygų patikrinimo aktų – 61. 

3.4. Suteikta parama ES produktais nepasiturintiems 165 asmenims. 

3.5. Visuomenei naudingą veiklą atliko 38 asmenys. 

3.6. Bendradarbiauta su socialiniais darbuotojais sprendžiant iškilusias problemas. 

4. Užimtumo 

programos 

įgyvendinimas 

4.1. Lėšos, skirtos užimtumo didinimo programos įgyvendinimui – 4255 Eur. 

4.2. Pagal užimtumo didinimo programą įdarbintas 1 bedarbis. 

4.3. Atlikti darbai: tvarkomi istorijos ir kultūros paveldo objektai, pakelės, 

infrastruktūros  objektai ir viešos teritorijos: Dubingių, Bijutiškio gyvenvietėse 

gatvės ir šaligatviai, veikiančios kapinės (2,05 ha), riboto laidojimo ir 

neveikiančios kapinės (0,42 ha), parkai, pakrantės (apie 4,0 ha). Iškirsta apie 3,3 

ha pakelių nuo atžalų ir krūmų. 

5. Kelių 

priežiūros 

darbai 

5.1. Lyginami greideriu 149 km. (1 praėjimas greideriu) kelių – 2885 Eur. 

5.2. Išdaužų ir kelio dangų atstatymas atskiruose kelio su žvyro danga  ruožuose  – 

5999,82 Eur. 

5.3. Sniego valymas nuo gatvių ir vietinių viešųjų kelių – 4538,78 Eur. 

6. Gatvių 

apšvietimas ir 

elektros tinklų 

remontas 

6.1. Apšviečiamos 4 gyvenvietės. Šviečia 91 šviestuvas. 

6.2. Gatvių apšvietimui panaudotos lėšos – 1238,38 Eur. 

6.3. Elektros tinklų atnaujinimui ir remontui panaudota 3061,62 Eur.  

7. Sanitarija ir 

aplinkos 

apsauga 

7.1. Šiukšlių, betono atliekų ir žalios masės išvežimas nuo kapinių – 1704,27 Eur. 

7.2. Darbo įrankių, priemonių, medžiagų įsigijimas aplinkos darbams – 7374,63 €. 

7.3. Mažosios infrastruktūros elementų gamyba – 843,83 Eur. 

7.4. Aplinkos darbai seniūnijoje (žoliapjovių, trimerių, benzopjūklo eksploatacija, 

kiti  užsakomi mechanizmai ir paslaugos) – 1616,90 Eur. 

7.5. Biotualetų aptarnavimas – 1311,37 Eur. 

7.6. Seniūnaičių proj. „Dubingių maudyklės infrastruktūros gerinimas“ 3960 €. 

7.7. Dubingių kapinių informacijos skaitmeninimo ir duomenų valdymo sistemos 

įdiegimas ir programinės įrangos palaikymas – 275,88 Eur. 

7.8. Avarinio medžio nupjovimas ir sutvarkymas – 459,80 Eur. 

8. Seniūnijos 

veiklos 

užtikrinimas 

8.1. Priimti prašymai –  107. 

8.2. Išsiųsti dokumentai – 102. 

8.3. Atlikta notarinių veiksmų – 22. 

8.4.  Išduota leidimų laidoti – 28. 

8.5. Išduota leidimų kirsti ir genėti saugotinus želdinius – 3. 

8.6. Išduota pažymų – 60. 

8.7. Gyvenamąją vietą deklaravo asmenys – 33. 

8.8  Priimta 165 prašymai socialinei pašalpai, kompensacijoms ir išmokoms 

vaikams gauti. 

8.9. Priimta pasėlių deklaracijų – 195. 

8.10. Paraiškų už žemės ūkio naudmenas ir kt. plotus bei gyvulius duomenų  

keitimas – 33. 

8.11. Atnaujinta žemės ūkio valdų – 238. 

8.12. Įkeltų valdų prašymų skaičius – 21. 

8.13. Įregistruota žemės ūkio valdų – 9. 

8.14. Atnaujinta ūkininko ūkių – 98. 

8.15. Priimtos 148 paraiškos paramai pagal BŽŪ politikos II ramsčio priemones. 

9. Gyventojų 

laisvalaikio ir 

poilsio 

organizavimas 

9.1.  Seniūnija dalyvavo 8 - iuose tarpinstituciniuose  kultūriniuose renginiuose 

(šventėse, minėjimuose, popietėse ir kt.).  

9.2.  Organizuotas šachmatų turnyras skirtas Kovo 11-jai, Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienai. 

9.3. Organizuota Kalėdinė šventė su programa vaikams. 

9.4. Suburta jaunimo komanda „Dubingiai“ dalyvavo laikraščio „Vinies“ taurėje ir 

Molėtų sporto centro organizuojamose krepšinio pirmenybėse.  



55 
 

9.5. Kultūrinių renginių organizavimui panaudota – 800 Eur. 

10. Iniciatyvos 

ir spręstos 

problemos 

10.1. Dalyvauta susitikimuose su vietos ir miesto bendruomenės atstovais 

(sodybiečiais) svarstant įvairius Dubingių 2024 m. renginius, projektus, 

iniciatyvas.    

10.2. Įrengta persirengimo kabina Dubingių maudyklėje. 

10.3. Pasitelkiant bedarbių užimtumo programos ir visuomenei naudingus darbus 

atliekančius asmenis: 

10.3.1. tęstas Dubingių kapinių centrinio įėjimo sutvarkymo projektas. Iš lauko 

akmenų išgrįsta likusi dalis privažiavimo; 

10.3.2 tvarkyti kultūros paveldo objektai ir viešosios erdvės. 

10.4. Nupjautas 1 avarinis medis. 

10.5. Vykdytas seniūnaičių projektas „Dubingių maudyklės infrastruktūros 

gerinimas“. 

11. Keliami 

nauji 

uždaviniai ir 

iššūkiai 

11.1. Dalyvauti „Dubingiai – mažoji Lietuvos kultūros sotinė 2024“ renginių 

organizavimo darbo grupėje. 

11.2. Teikti pagalbą Dubingių bendruomenės centro projektų rašymo darbo grupei, 

teikiant projektus mažosios Lietuvos kultūros sostinės renginių finansavimui gauti. 

11.3. Padėti įgyvendinti Dubingių bendruomenės projektą “ Vaikų žaidimo 

aikštelės įrengimas Dubingiuose “.  

11.4. Baigti įgyvendinti seniūnaičių projektą „Dubingių maudyklės infrastruktūros 

gerinimas“, pilnai įrengiant pontoninį lieptą ir išvalyti maudymosi zoną. 

11.5. Įrengti persirengimo kabiną maudyklėje prie Dubingių tilto. 

11.6. Plėsti ir modernizuoti gatvių apšvietimo tinklus. 

 

Giedraičių seniūnija 

 

1. Seniūnijos 

aplinka 

1.1. Teritorijos plotas – 17500 ha. 

1.2. Vietinių kelių ilgis – 117,50 km,  iš jų gatvių ilgis - 15,14 km. 

1.3. Deklaravusių gyvenamąją vietą seniūnijoje gyventojų skaičius 2024-01-01 

duomenimis – 1696: iš jų: vaikai – 173, darbingo amžiaus gyventojai –1148 , virš 

65 metų amžiaus gyventojai – 375. 

1.4. Miestelis - 1, kaimų - 91, viensėdžių – 11. 

1.5. Seniūnijoje veikia: keturios kaimo bendruomenės: Giedraičių, Bekupės, 

Ambraziškių ir Žalvarių. Veikia Giedraičių A. Jaroševičiaus  gimnazija, 4 

bibliotekos (Giedraičių mstl. – 2, Bekupės k., Žalvarių k.), VšĮ Giedraičių 

ambulatorija, Giedraičių ir Ambraziškių mobilūs paštai, 4 veikiančios kaimo 

turizmo sodybos („Žalios kalvos“ Daujočių kaime, „Marguolių sodyba“ 

Marguolių kaime,  Kraujaleidžių kaime, Giedraičių mstl.), 4 parduotuvės 

(Giedraičių mstl.- 2, Bekupės k. -1, Ambraziškių kaime), 8 veikiančios įmonės, 

Giedraičių autoservisas, kavinė Giedraičių miestelyje bei Žalvarių kaime, 

poilsiavietė „Obuolių sala“ ir poilsiavietė Verbylų kaime, Žalvario parkas, yra 

dvi ugniagesių komandos Giedraičių mstl., dvi bažnyčios - Giedraičių bei 

Pusnės, Gailiūnų veikianti cerkvė, 3 veikiančios kapinės (Giedraičių mstl., 

Pusnės kaime ir Gailiūnų kaime), vienos riboto laidojimo kapinės Giedraičių 

mstl., Molėtų  aeroklubas Radžiūnų kaime, Molėtų Technikos muziejus 

Tumenčiznos kaime. 

2. Seniūnijos 

vidinė 

struktūra  

2.1. Seniūnijos darbuotojų etatų skaičius – 5,5 (seniūnas, ūkio plėtros specialistas 

– 1 etatas, specialistė – 1 etatas, darbininkas – 2,5 etato. 

2.2. Seniūnija yra suskirstyta į 6 seniūnaitijas: Giedraičių I, Giedraičių II, 

Giedraičių III, Bekupės, Ambraziškių ir Žalvarių.  



56 
 

3. Socialinis 

darbas 

3.1. 7 šeimos įtrauktos į šeimų, patiriančių sunkumus, sąrašą. Šiose šeimose 

auga 13 nepilnamečių vaikų.  

3.2. Lankomosios priežiūros darbuotojai lanko 18 žmonių. 

3.3. Surašyta buities ir gyvenimo sąlygų patikrinimo aktų – 36. 

3.4. Gauti 195 prašymai  paramai maisto produktais iš ES atsargų  ir vienkartinei 

paramai gauti. 

3.5.  Europos parama suteikta 262 asmenims. 

3.6. Sudaryta 156 sutartys atlikti visuomenei naudingą veiklą.  

3.7. Visuomenei naudingą veiklą atliko 52 asmenys. 

4. Užimtumo 

programos 

įgyvendinimas 

4.1. Per bedarbių užimtumo programą įdarbintas 1 asmuo.  

4.2. Lėšos, skirtos viešųjų darbų organizavimui – 3852 eurų. 

4.3. Atlikti darbai: Giedraičių mstl., Pusnės, Bekupės, Ambraziškių ir Žalvarių  

kaimų nuolatinė priežiūra ir tvarkymas, nuolat tvarkomi ir prižiūrimi 5 istorijos 

ir kultūros objektai, trys paplūdimiai (0,56 ha), 22 gatvės, šaligatviai (4 km), 

pėsčiųjų takas (0,3 km), 7 skverai (0,75 ha), 4 mašinų stovėjimo aikštelės (0,19 

ha),  tvarkytos  trys veikiančios kapinės (4,8 ha), vienos riboto laidojimo kapinės 

(0,6 ha), 8 neveikiančios kapinės.    

5. Kelių 

priežiūros 

darbai 

5.1.  Per metus 3 kartus (pavasarį ir du kartus rudenį)  buvo atliekamas 194 km. 

kelių profiliavimas greideriu – 8925,36 Eur. 

5.2. Užtaisyta 100 m2 asfalto duobių – 3100,00 Eur.  Giedraičių mstl.: Šilo g., 

Kranto g., Galinavos g., Smėlio g., Bekupės kaime Pušyno g. 

5.3. Išdaužų atskiruose kelio ruožuose su žvyro danga remontas – 20981,40 Eur. 

5.4. Gatvių ir vietinės reikšmės kelių valymas nuo sniego – 4332,00 Eur.  

6. Gatvių 

apšvietimas ir 

elektros tinklų 

remontas 

6.1. Apšviečiamos 4 gyvenvietės. Šviečia 210 šviestuvai. 

6.2. Gatvių apšvietimui išleista  – 4587 eurų. 

6.3. Elektros tinklų remontui – 16513 eurų. 

6.4.. Įrengti du gatvių apšvietimo stulpai Martyniškių gatvėje link įrengiamo 

viešojo pliažo. 

6.5. Ant esamų gelžbetoninių stulpų Širvintų gatvėje įrengti penki šviestuvai.   

7. Sanitarija ir 

aplinkos 

apsauga 

7.1. Gyvenviečių priežiūra – 7886,00 Eur. 

7.2. Kapinių priežiūra (įskaitant šiukšlių išvežimą) – 5050,00 Eur. 

7.3. Įsigyta pagrindinė priemonė (žolės smulkintuvas tvirtinamas prie 

traktoriaus) – 2764,00 € 

8. Seniūnijos 

veiklos 

užtikrinimas 

8.1. Išsiųsti ir gauti dokumentai –320, užregistruota 78  gyvenamosios vietos 

deklaracijų (iš jų: elektroniniu būdu – 35),  įrašyta į GVNA apskaitą – 14, 

išvykimo deklaracijų – 1  (iš jų  - el. būdu), išduota pažymų apie deklaruotą 

gyvenamąją vietą  ir įtraukimą į GVNA apskaitą - 106,  priimta sprendimų dėl 

duomenų naikinimo, keitimo – 19, pasinaudojusių deklaravimo įstaigos 

paslaugomis –128  .  

8.2. Atlikta notarinių veiksmų – 21. 

8.3. Priimta pasėlių deklaravimo paraiškų – 390, priimta duomenų keitimo 

paraiškų – 37, aprašyti išankstiniai kontrolinių žemės sklypų pasikeitimai – 46, 

atnaujinta/įregistruota žemės ūkio valdų – 449, atnaujinta ūkininkų ūkių – 194, 

priimta paraiškų gauti paramą pagal BŽŪ politikos II ramsčio priemones – 310. 

8.4. Išduota leidimų laidoti – 73. 

8.5. Suteikta informacija, išduota VNV siuntimų, priimta prašymų socialinei 

paramai ir išmokoms vaikams gauti -668.  



57 
 

9. Gyventojų 

laisvalaikio ir 

poilsio 

organizavimas 

9.1. Įvyko 3 seniūnaičių sueigos.  

9.2. Seniūnijoje įvyko du susitikimai. Vienas susitikimas įvyko gyventojų  su 

Molėtų rajono savivaldybės meru Sauliumi Jauneika, administracijos 

direktoriumi Sigitu Žviniu, vyriausiuoju  architektu Gediminu Putvinsku ir vėjo 

jėgainių vystytojais. Kitas susitikimas organizuotas su meru Sauliumi Jauneika 

ir Giedraičių seniūnijos verslininkais. 

9.3. Prisidėta prie kultūrinio darbo organizatorės organizuojamų renginių. 

9.4. Organizuota, kartu su Molėtų kultūros centro darbuotoja Joninių šventė ir 

Giedraičių miestelio jubiliejinė 685 metų šventė, kurioje pirmą kartą istorijoje 

buvo organizuotas bėgimas ir drakonų valčių varžybos Kiemento ežere. Bėgimo 

varžyboms buvo numatytos trys trasos: dvi pačiuose Giedraičiuose ir viena 

Dubingiai – Giedraičiai. Bendras bėgikų skaičius visose trasose buvo beveik 80 

dalyvių. Drakonų valčių varžybų dalyvių skaičius siekė 55. Vakare koncertavo 

Donalda Meiželytė, Viktoras Prapras. Visi nurodyti renginiai įvyko dėka rėmėjų. 

9.5. Organizuotas 2023-01-29 bičiulių vakaras, skirtas pagerbti aktyviausius 2023 

metų Giedraičių seniūnijos asmenis. Renginyje dalyvavo beveik 50 žmonių.  

10. Iniciatyvos ir 

spręstos 

problemos 

10.1. Įgyvendintas Vilniaus gatvės apšvietimas link Molėtų pagal seniūnaičių 

projektą.  

10.2. Įrengti du gatvių apšvietimo stulpai Martyniškių gatvėje link įrengiamo 

viešojo paplūdimio.  

10.3. Išvežta dalis Gailiūnų, Pusnės ir Giedraičių kapinėse  daugiau kaip per 20 

metų susikaupusių betonių bortelių, antkapių, kitų betoninių atliekų, kurios 

sukrautos buvo ir sukrautos kapinių teritorijoje. 

10.4. Atliktas pažeistų neaukštų medžių šalinimas seniūnijos darbuotojų 

pajėgomis Gailiūnų, Pusnės kapinėse ir kitose viešose vietose, kurie paveikti 

puvinio ir/ar  išdžiūvę, bei kėlė pavojų žmonių sveikatai, gyvybei ir turtui. 

10.5. Giedraičių miestelio Paežerių ir Martyniškių gatvėse esančiuose viešuose 

paplūdimiuose pašalintos augančios nendrės, dumblas ir atvežtas smėlis.  

10.6. Kelių priežiūra (sumedėjusių ataugų, krūmų kirtimas pakelėse): iškirsti 

krūmokšniai bei ataugos prie kelių (pakelėse): Zanėnai-Abramaučizna, 

Ambraziškiai-Vaičeliai, Ambraziškiai-Pušalotas, Ambraziškiai-Papiškiai, 

Giedraičiai-Kraujaleidžiai, Žvangučiai-Dūdėnai-Verbylai, Šiupieniai-Pušalotas. 

10.7.  Atnaujinti Giedraičių skvere esanti mažosios architektūros objektai 

(prailginta scena ir kt.). 

10.8. Giedraičių miestelio Paežerių gatvėje esančiame viešame paplūdimyje 

dalinai suremontuota pavėsinė. 

11. Keliami 

nauji uždaviniai 

ir iššūkiai 

11.1.  Giedraičiuose Paežerių gatvėje esančiame viešajame paplūdimyje įrengti 

lieptą, galimai pontoninį (seniūnaičių projektas). 

11.2 Apšvietimo įrengimas Martyniškių gatvėje ties pavojingu posūkiu link 

sankryžos su Vilniaus gatve. 

11.3. Martyniškių gatvėje, savivaldybės sklype, naujo paplūdimio tvarkymo 

darbai.  

11.4. Esamo paplūdimio Giedraičių mstl. priežiūra ir remontas, pliažo tinklinio 

aikštelės įrengimas paplūdimyje (Giedraičių bendruomenė pateikia seniūnijai 

pliažo tinklinio įrangą). 

11.5. Žvyrkelių sankirtų, pakraščių tvarkymas šalinant medžių ataugas, krūmus, 

kurie trukdo eismui. 

 

 

 

 

 



58 
 

Inturkės seniūnija 

1. Seniūnijos 

aplinka 

1.1. Teritorijos plotas – 12880 ha. 

1.2. Vietinių kelių ilgis – 133,17 km.  

(125,16 km - žvyro danga, 8,01 km – asfaltbetonio danga) 

1.3. Gyventojų skaičius 2024-01-01 duomenimis – 1112 iš jų: vaikai – 127, 

darbingo amžiaus gyventojai – 762, virš 65 metų amžiaus gyventojai – 223.  

1.4. Miestelių, kaimų, viensėdžių skaičius – 116 kaimų ( iš jų - 7 viensėdžiai). 

1.5. Seniūnijoje veikia: Molėtų pradinės mokyklos Inturkės skyrius, Inturkės ir 

Kuolakasių kaimo bendruomenės, dvi bibliotekos, viešoji įstaiga „Bendrystės 

centras“, ugniagesių komanda, Inturkės bažnyčia, Rudesos koplyčia, Inturkės 

cerkvė, keturios parduotuvės,  UAB „Agvika“ (paukštynas), devynios kaimo 

turizmo sodybos, ŽŪB „Armi agro“, „Žirgų oazė“ (aktyvus poilsis). 

2. Seniūnijos 

vidinė struktūra 

2.1. Seniūnijos darbuotojų etatų skaičius – 4,5 ( seniūnas, specialistas, ūkio 

plėtros specialistas, darbininkas), 1 etatas sezoninis kūrikas. 

2.2. Seniūnija yra suskirstyta į 5 seniūnaitijas: Inturkės, Ūtos, Miežonių, Gališkių, 

Pagaluonės. 

3. Socialinis 

darbas 

3.1. 1 šeima patirianti sunkumus. Šioje šeimoje auga 1 nepilnametis vaikas. 

Šeimoje lankomasi esant poreikiui, dalyvaujama atvejo vadybos posėdžiuose. 

3.2. Lankomosios priežiūros darbuotojai lanko 10 vienišų žmonių. 

3.3. Surašyta buities ir gyvenimo sąlygų patikrinimo aktų- 29. 

3.4. Priimta prašymų–paraiškų socialinei paramai gauti: mokiniams - 4, išmokos 

vaikui - 2,  piniginei  socialiniai paramai - 231. 

3.5. Priimta prašymų būsto šildymo išlaidų kompensacijai – 82. 

3.6. Gauti prašymai dėl paramos maisto produktais iš ES atsargų 2023 metams - 

104  ir suteikta parama 150 asmenims (išdalinta 848 vnt.) 

3.7. Visuomenei naudingą veiklą atliko  78 asmenys (sudarytos 231 darbo 

sutartys) 

3.8. Įdarbinta policijos siųsti 3 asmenys. (Viešieji darbai) 

4. Užimtumo 

programos 

įgyvendinimas 

4.1. Įdarbinta žmonių – 1.  

4.2. Lėšos, skirtos viešųjų darbų organizavimui – 3714,35 eur. 

4.3. Atlikti darbai: nuolat tvarkomi istorijos ir kultūros objektai,  gatvės ir 

šaligatviai, 3 veikiančios kapinės (6,30 ha), 13 neveikiančių kapinių ir pilkapių 

(2,18 ha), parkai ir paplūdimiai (1,39 ha), vykdomi vietinės reikšmės kelių 

pakelėse esančių krūmų šalinimo, žolės šienavimo, šiukšlių surinkimo darbai. 

5. Kelių 

priežiūros 

darbai 

5.1.  Per metus 2 kartus greideriuojami (rudenį ir pavasarį) keliai – 294 km 

pravažiavimų ( 5051,51 eur. ).         

5.2. Užtaisyta asfalto duobių – 125 m2 :  Beržų,  Laukų, Paplūdimio, Gluosnių 

gatvėse. 

 5.3. Suremontuota išdaužų atskiruose kelio su žvyro danga  ruožuose – 690 kub. 

m. (10093,94 eur). 

5.4. Kelių ir gatvių priežiūra žiemą (valyta sniegas) – 5082,84 eur. 

6. Gatvių 

apšvietimas ir 

elektros tinklų 

remontas 

6.1. Apšviečiamos 4 gyvenvietės. Šviečia 118 šviestuvų. 

6.2. Gatvių apšvietimui išleistos lėšos – 2218,0 eur. 

6.3. Elektros tinklų remontui išleistos lėšos – 4982,0 eur. 

6.4. Seniūnaičių projektas „Miežonių kaime Liepų gatvės apšvietimo 

įrengimas“- 4000,0 eur 



59 
 

7. Sanitarija ir 

aplinkos 

apsauga 

7.1. Medžiagų ir įrankių įsigijimas, priežiūra, remontas, gerbūvio tvarkymo 

darbai – 5007,17 eur.  

7.2. Atliekų iš kapinių ir viešųjų erdvių išvežimas – 522,68 eur. 

7.3. Vandens atvežimas prie Rudesos ir Inturkės kapinių, kapinių vandens, 

CEMETY mokestis – 1125,62 eur. 

7.4. Atliekų į sąvartyną išvežimas (žalios masės) – 594,67 eur. 

7.5. Seniūnaičių projektas: „Sveikatinimo ir laisvalaikio infrastruktūros prie 

bendruomenės centro Inturkėje baigiamieji darbai“ – 4000,0 eur. 

7.6. Biotualeto priežiūra – 867,67 eur. 

7.7. Aplinkotvarkos darbai seniūnijoje (krūmų ir žolės pjovimas) – 1082,19 eur. 

8. Seniūnijos 

veiklos 

užtikrinimas 

8.1. Išsiųsti ir gauti dokumentai – 431. 

8.2. Atlikta notarinių veiksmų – 19. 

8.3. Atnaujinta ir įregistruota naujų valdų – 377 (15 naujų). 

8.4. Atnaujinta ūkininkų ūkių – 91. 

8.5. Priimta pasėlių deklaracijų – 286 (įbraižytų laukų sk.– 2136). 

8.6. Išduota leidimų – 48  (medžiams kirsti -5, laidoti-43). 

8.7. Parengta gyvenamosios vietos deklaravimo dokumentų – 142. 

9. Gyventojų 

laisvalaikio ir 

poilsio 

organizavimas 

9.1. Įvyko 5 gyventojų susirinkimai, 1 seniūnaičių sueiga, 8 kultūros tarybos 

posėdžiai. 

9.2. Seniūnijoje vyko 12 bendrų tarpinstitucinių renginių (šventės, minėjimai, 

konferencijos, mokymai). 

9.3. Bendruomenių centrų uždirbtos lėšos (projektai, 2 proc. pajamų mokesčio, 

parama): „Inturkės bendruomenės centras“ –   7219,15 eur  

„Kuolakasių bendruomenės centras“ -   1945,84 eur 

9.4. Renginių organizavimui panaudotos biudžeto lėšos – 700 eur. 

10. Iniciatyvos ir 

spręstos 

problemos 

10.1. Įgyvendintas seniūnaičių projektas „ Miežonių kaime Liepų gatvės 

apšvietimo įrengimas“. 

10.2.Įgyvendintas seniūnaičių projektas „Sveikatinimo ir laisvalaikio 

infrastruktūros prie bendruomenės centro Inturkėje baigiamieji darbai“. 

10.3. Atliktas Inturkės paplūdimyje esančio liepto kapitalinis remontas bei 

įrengtas takas neįgaliesiems. 

10.4. Atlikti seniūnijos vietinės reikšmės kelių tvarkymo darbai - pakelių krūmų 

valymas (5,3  km). 

10.5. Su gyventojais, atliekančiais visuomenei naudingą veiklą ir viešuosius 

darbus, vykdytas kultūros paveldo objektų ir viešųjų erdvių gyvenvietėse 

tvarkymas. 

11. Keliami nauji 

uždaviniai ir 

iššūkiai 

11.1. Įgyvendinti seniūnaičių projektą: „Pagaluonės  kaime Kalno gatvės 

apšvietimo pratęsimas“. 

11.2. Sutvarkyti valčių nuleidimo vietos Miežonių kaime prie Galuonų ežero 

infrastruktūrą. 

11.3. Inicijuoti Inturkės seniūnijos herbo, vėliavos, antspaudo projekto kūrimą bei 

jį įgyvendinti. 

11.4. Saugoti kultūros paveldo objektus organizuojant jų priežiūros darbus.  

 

Joniškio seniūnija 

 

1. Seniūnijos 

aplinka 

1.1. Teritorijos plotas -130 kv.km 

1.2. Vietinių kelių ilgis – 98 km. 

1.3. Gyventojų skaičius 2023-01-01 duomenimis -980, iš jų: vaikai -83, darbingo 

amžiaus gyventojai- 641, virš 65 metų amžiaus gyventojai –256.  



60 
 

1.4. Miestelių, kaimų, viensėdžių skaičius 88 vnt. Iš jų: 69 kaimai, 18 viensėdžių, 

1 miestelis 

1.5. Seniūnijoje veikia: Giedraičių A. Jaroševičiaus gimnazijos Joniškio skyrius, 

3 bibliotekos, Joniškio pirminės sveikatos priežiūros centras, 5 parduotuvės, 

priešgaisrinė tarnyba, 2 bažnyčios, 2 kapinės, ŽŪB „Žaugėdai,“ŽŪB „Danai“,  

UAB „Armolė“, individuali J.Šerėjaus medžio apdirbimo įmonė. 

2. Seniūnijos 

vidinė struktūra  

2.1. Seniūnijos darbuotojų etatų skaičius – (5 etatai) ( seniūnas, seniūnijos 

specialistė, ūkio plėtros specialistė, du darbininkai). 

2.2. Seniūnija yra suskirstyta į 4 seniūnaitijas: Joniškio, Arnionių, Žaugėdų, 

Žydavainių. 

3. Socialinis 

darbas 

3.1. 6 šeimos įtrauktos į socialinės rizikos šeimų apskaitą. Šiose šeimose auga 10 

nepilnamečių vaikų. Šeimose lankomasi ne rečiau kaip 3 kartus per mėnesį. 

3.2. Lankomosios priežiūros darbuotojai lanko 20 vienišų asmenų. 

3.3. Surašyta buities ir gyvenimo sąlygų patikrinimo aktų- 27. 

3.4. Gauti prašymai dėl paramos maisto produktais iš ES atsargų- 65  ir suteikta 

parama 114 asmenų. 

3.6. Visuomenei naudingą veiklą atliko  18 asmenų. 

4. Užimtumo 

programos 

įgyvendinimas 

4.1. Įdarbinta žmonių – viešųjų darbų - 2.  

4.2. Lėšos, skirtos viešųjų darbų organizavimui – 5100 eur.  

4.3. Atlikti darbai: nuolat tvarkomi istorijos ir kultūros objektai, gatvės ir 

šaligatviai, pakelės, 2 veikiančios kapinės (1,5 ha), 3 neveikiančios, parkai ir 

pakrantės (4,4 ha).  

5. Kelių 

priežiūros 

darbai 

5.1.  Metų eigoje 2 kartus greideriuojami (rudenį ir pavasarį) – 98 km 

pravažiavimų (6800 eur.). 

5.2. Užtaisyta asfalto duobių – 90 m2 (2000 €.):  Ežero g., Graužinių g. Dvaro g. 

5.3. Suremontuota išdaužų atskiruose kelio su žvyro danga  ruožuose 833 m³   

(14900 eur.).  

5.4 Sniego valymui 1800 eur. 

6. Gatvių 

apšvietimas ir 

elektros tinklų 

remontas 

6.1. Apšviečiamos 7 gyvenvietės. Šviečia 141 šviestuvas. 

6.2. Gatvių apšvietimui išleistos lėšos – 3941 eur.- 

6.3. Elektros tinklų remontui išleistos lėšos – 1059 eur. 

7. Sanitarija ir 

aplinkos 

apsauga 

7.1. Žalios masės išvežimas – 3153 eur. 

7.2. Medžiagų, įrengimų ir įrankių įsigijimas, priežiūra, remontas ir kiti įvairūs 

darbai – 5976 eur. 

7.3.  Žydų kapų tvoros tvarkymas 205 eur. 

7.4. Vandens  vežimas prie kapinių  – 574 eur. 

7.5 Žvyro atvežimas – 1047 eur. 

7.6 Nuotekų išvežimas – 60 eur. 

7.7 Krūmų pjovimas  – 985 eur. 

8. Seniūnijos 

veiklos 

užtikrinimas 

8.1. Išsiųsti ir gauti dokumentai – 159. 

8.2. Priimta pasėlių deklaracijų –203. 

8.3. Išduota leidimų – 28 

9. Gyventojų 

laisvalaikio ir 

poilsio 

organizavimas 

9.1. Seniūnijoje įvyko 6 bendri tarpinstituciniai renginiai (šventės, minėjimai, 

varžybos, mokymai).  

 

10. Iniciatyvos ir 

spręstos 

problemos 

10.1. Prižiūrimi  istoriniai paminklai, tvarkomos poilsio zonos. 

10.2. Bendradarbiauta su socialiniais darbuotojais, dirbančiais su socialinės 

rizikos šeimomis. 



61 
 

10.3. Rūpintasi labdaringos veiklos organizavimu. 

11. Keliami nauji 

uždaviniai ir 

iššūkiai 

11.1. Aktyvinti kaimo bendruomenių veiklą seniūnijoje, išskiriant bendruomenių 

plėtros prioritetais kaimo verslų ir užimtumo skatinimą.  

11.2. Prižiūrėti bei vystyti seniūnijos viešojo ūkio infrastruktūrą. (Skatinti 

gyventojus tausoti valstybės turtą, skirtą visuomenės poreikiams tenkinti) 

 

Luokesos seniūnija 

 

1. Seniūnijos 

aplinka 

  

1.1. Teritorijos plotas - 100,5 kv.km. 

1.2. Vietinių kelių ilgis - 97,84 km. 

1.3. Gyventojų skaičius 2023-12-31 duomenimis - 1268, iš jų: vaikai - 184, 

darbingo amžiaus gyventojai - 831, virš 65 metų amžiaus gyventojai - 253.   

1.4. Kaimai ir viensėdžiai – 69, iš jų kaimai ir viensėdžiai kuriuose gyvena 

žmonės – 59. Didžiausi iš jų yra Kijėlių k. - 219 gyventojų, Luokesos k. - 143 

gyventojų, Žiūrų k. - 82 gyventojų.   

1.5. Seniūnijoje veikia Kijėlių specialiojo ugdymo centras, Molėtų viešosios 

bibliotekos Žiūrų skyrius, Kijėlių ir Luokesos bendruomenės centrai, Tradicinių 

amatų centras „Meniškas kaimas“. 

Seniūnijos teritorijoje veiklą vykdo įmonės: UAB „Baltic snails“, UAB  

„Molmeta“, UAB „ABC laiptai“ UAB „Orbitis“ ir kt.  

Apgyvendinimą ir maitinimą teikia UAB „Belvilis Hotel“, „Dvilypio slėnis“, 

„Įlankos sodyba“, „Luokesų dvaras“, „Bebrusų dvaras“, „Du horizontai“, 

„Molėtai Resort“, poilsio bazė „Rūta“ ir kt., bei kaimo turizmo sodybos.  

2. Seniūnijos 

vidinė struktūra  

2.1. Seniūnijos darbuotojų etatų skaičius - 2,5 (specialistas, ūkio plėtros 

specialistas, darbininkas).  

2.2. Seniūnija yra suskirstyta į 4  seniūnaitijas: Kijėlių, Leliūnų, Luokesos ir 

Žiūrų. 

3. Socialinis 

darbas  

3.1. Seniūnijoje 2023 m. buvo 7 sunkumus patiriančios šeimos, su kuriomis dirbo 

3 socialiniai darbuotojai. Šiose šeimose auga 19 nepilnamečių vaikų.  

3.2.  2 lankomosios priežiūros darbuotojai lankė 8 vienišus žmones. 

3.3. 1 socialinis darbuotojas dirbo su 12 socialinę riziką patiriančiais asmenimis 

Luokesos seniūnijoje. 

3.4. Surašyta buities ir gyvenimo sąlygų patikrinimo aktų - 75. 

3.5. Gauti prašymai dėl paramos maisto produktais iš ES atsargų - 107, parama 

suteikta 138 asmenims. 

3.6. Visuomenei naudingą veiklą atliko 20 asmuo. Surašytos 41 visuomenei 

naudingos veiklos atlikimo sutartys.  

3.7. Probacijos tarnyba siuntė 4 seniūnijos gyventojus dirbti viešuosius darbus. 

Asmenys dirbti atvyko. 

3.8. Priimta prašymų - paraiškų vaiko išmokai, kompensacijoms už šildymą kietu 

kuru, dėl paramos mokiniams, vienkartinei pašalpai gauti - 190. 

4. Užimtumo 

programos 

įgyvendinimas  

4.1. Viešuosius darbus dirbo 1 žmogus. 

4.2. Panaudota lėšų viešųjų darbų organizavimui - 3,4 tūkst. eur. 

4.3. Atlikti darbai: tvarkytos bendro naudojimo teritorijos gyvenvietėse ir 

Kanapelkos kaime (poilsio zona), gatvės ir šaligatviai, pakelės, 1 veikiančios ir 5 

neveikiančios kapinės, 2 paplūdimiai.   

5. Kelių 

priežiūros darbai  

5.1. Greideriu profiliuota vietinės reikšmės vidaus keliai - 414,41 km. (7,2 

tūkst. eur.). 



62 
 

5.2. Užtaisyta asfalto duobių (Kijėlių k., Liepų g. ir Pušynėlio g.) – 48,32 kv. m. 

(1,68 tūkst. eur.).  

5.3. Suremontuota išdaužų atskiruose kelio su žvyro danga Ažubaliai-Kampai- 

Gulbinė, Kampai-Kampų piliakalnis, Kijėliai-Ažubaliai-Stacijava, Šimėnai-

Vilijočiai-Gundava, Kaulakiai-Kirneilė ir kt. ruožuose - 905 m3 (9,19 tūkst. eur.). 

5.4. Nauja asfalto danga išklota dalis Žvejų g. Jaurų II k. 

5.5. Nuvalyti keliai nuo sniego (9,59 tūkst. eur.). 

6. Gatvių 

apšvietimas ir 

elektros tinklų 

remontas  

6.1. Žiūrų k. aptarnaujama 16 gatvių apšvietimo šviestuvų, Kijėlių k. - 33,  

Luokesos k. - 24. 

6.2. Gatvių apšvietimui ir elektros tinklų remontui bei apšvietimo įrangai 

atnaujinti  - 7,3 tūkst. eur. 

7. Sanitarija ir 

aplinkos apsauga  

7.1. Kapinių ir bendrųjų teritorijų priežiūra (konteinerių išvežimo, benzino, 

beglobių gyvūnų saugos, biotualeto nuoma ir priežiūra ir kt. einamosios išlaidos) 

- 4,75 tūkst. eur. 

7.2. Medžiagų ir įrankių įsigijimas, priežiūros ir remonto darbai - 3,28 tūkst. eur. 

7.3. Infrastruktūros darbai (Luokesos seniūnijos teritorijos takų tvarkymas,  

persirengimo kabinų renovacija, Kampų kaimo piliakalnio kraštovaizdžio 

atnaujinimo darbai) - 4,0 tūkst. Eur. 

7.4. Degsnės kapinių teritorijoje esančios tvoros tvarkymo darbai - 3,77 tūkst. 

eur. 

8. Seniūnijos 

veiklos 

užtikrinimas  

8.1. Išsiųsti ir gauti dokumentai - 318. 

8.2. Atlikta notarinių veiksmų - 27. 

8.3. Priimta pasėlių paraiškų - 227. 

8.4. Atnaujinta  žemės ūkio valdų - 387. 

8.5. Įregistruota naujų žemės ūkio valdų - 4, išregistruota - 0. 

8.6. Atnaujinti ūkininkų ūkiai - 140. 

8.7. Prašymai skirti vienkartinę ar periodinę išmoką individualią žemės ūkio 

veiklą vykdantiems asmenims - 0. 

8.8. Pieno gamybos ir realizavimo metinės deklaracijos - 7. 

8.9. Išduota gyvenamosios vietos deklaravimo pažymų - 78. 

8.10. Priimta sprendimų dėl gyvenamosios vietos duomenų keitimo ir 

panaikinimo - 19. 

8.11. Išvykimą iš Lietuvos deklaravo 11 asmenys. 

8.12. Atvykimą į seniūniją deklaravo 79 asmenys. 

8.13. Išduota leidimų medžiams kirsti - 12. 

8.14. Įvyko gyventojų susirinkimai - 5, išplėstinės seniūnaičių sueigos posėdžiai 

- 1. 

9. Gyventojų 

laisvalaikio ir 

poilsio 

organizavimas  

9.1. Luokesos kaimo bendruomenės namuose vyko Luokesos bendruomenės 20-

mečio šventė, Kalėdų senelio sutiktuvės vaikams bei buvo organizuojami 

šiaurietiško ėjimo užsiėmimai vietos gyventojams. 

9.2. Tradicinių amatų centras „Meniškas kaimas“ organizavo simpoziumą „Molis 

dangui ir žemei“, vyko 4 bendruomenės kūrybiniai susiėjimai, tradicinis didžiojo 

šeštadienio ryto margučių marginimas bei vasaros stovykla bendruomenės narių 

vaikams “Aktyviai-linksmai-kūrybiškai“. 

9.3. Žiūrų bibliotekoje vyko parodos Laisvės gynėjų dienai, Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienai, Tarptautinei vaikų knygos dienai ir kt., taip pat vyko popietės 

vaikams, saugesnio interneto savaitė, Kalėdinių dekoracijų dirbtuvė ir kt. 

9.4. Kijėlių kaime vyko tradicinė Žolinių šventė. 

9.4. Luokesos seniūnijos gyventojai keliavo pažintinę kelionę po Ukmergės 

dvarus. 



63 
 

10. Iniciatyvos ir 

spręstos 

problemos  

10.1. Atlikti Luokesos bendruomenės centro naujų grindų klojimo darbai. 

10.2. Atnaujinta Luokesos bendruomenės centro terasa. 

10.3. Pastatyta didžioji dalis naujos Degsnės kapinių tvoros. 

10.4. Šiltuoju metų sezonu pastatytas ir periodiškai aptarnautas biotualetas 

Luokesos seniūnijos paplūdimyje prie Luokesų ežero. 

10.5. Sutvarkytas privažiavimas prie Kampų piliakalnio, vadinamo Jūrkampiu, 

pastatyta informacinė lentelė. 

10.6. Įrengta tinklinio aikštelė Žiūrų kaime, prie Žiūrų bibliotekos. 

10.7. Atnaujinta persirengimo kabina Luokesos seniūnijos paplūdimyje prie 

Luokesų ežero. 

10.8. Organizuotas gyvenamosios vietos adresų keitimo procesas. 

10.9. Atnaujintas inventorius - pastatytos naujos smėlio dėžės Jaurų k. ir 

Kelmynėje. 

10.10. Organizuotas Siesarties upelio išvalymo projektas. 

11. Keliami nauji 

uždaviniai ir 

iššūkiai 

11.1. Organizuoti gatvių pavadinimų lentelių atnaujinimo darbus. 

11.2. Įgyvendinti Leliūnų seniūnaitijos projektą - pakeisti sulūžusį lieptą Bebrusų 

ežere Jaurų II kaime. 

11.3. Tęsti Degsnės kapinių tvoros atnaujinimo projekto darbus. 

11.4. Siekiant užtikrinti Kijėlių kaimo gyventojų saugumą, pastatyti kelio atitvarą 

Beržyno gatvėje. 

11.5. Siekiant tvarkingesnio Kampų k., Kampų g. 6 esančio paplūdimio 

kraštovaizdžio, atnaujinti esamą Kampų paplūdimį - pastatyti naujus suolus, 

šiukšliadėžes. 

 

Mindūnų seniūnija 

 

1. Seniūnijos 

aplinka 

1.1. Teritorijos plotas 6565 ha. 

1.2. Vietinių kelių ilgis – 49,78 km. 

1.3. Gyventojų skaičius 2023-01-01 duomenimis –494, iš jų: vaikai –74, darbingo 

amžiaus gyventojai –316, virš 65 metų amžiaus gyventojai –104.  

1.4. Miestelių, kaimų, viensėdžių skaičius –39 vnt. 

1.5. Seniūnijoje yra: AB „Lietuvos pašto“ mobilusis paštininkas, Labanoro 

regioninio parko apžvalgos bokštas Mindūnų kaime, Molėtų krašto muziejaus 

Mindūnų Ežerų žvejybos muziejus, A. Truskausko medžioklės trofėjų 

ekspozicija, Molėtų krašto tradicinių Amatų centras, Mindūnų biblioteka, Stirnių 

Šv. Jono Krikštytojo nukankinimo bažnyčia ir parapijos namai, UAB „Minduva“, 

UAB „Sevila“ parduotuvė, kavinė ir parduotuvė „Vilkasalė“, etnografinių valgių 

užeiga „Cepelinų gryčia“,  individuali įmonė „Valtinė“, I. Klimienės individuali 

įmonė, Autoservisas Mindūnų kaime, Mindūnų BC, Juočių kaimo bendruomenė, 

Šnieriškių kaimo bendruomenė, Mindūnų kempingas, turizmo sodyba 

„Antalakaja“ , turizmo sodyba „Stirnelės viensėdis“, turizmo sodyba „Baltieji 

Lakajai“, Laurinavičiaus kaimo turizmo sodyba,  stovyklavietė „Kamužė“. 

2. Seniūnijos 

vidinė struktūra  

2.1. Seniūnijos darbuotojų etatų skaičius –3,5 vnt.(seniūnė, specialistė, 2 

darbininkai). 

2.2. Seniūnija yra suskirstyta į 3 seniūnaitijas: Juočių seniūnaitija, Stirnių 

seniūnaitija, Mindūnų seniūnaitija. 

3. Socialinis 

darbas 

3.1. 3 šeimos įtrauktos į socialinės rizikos šeimų apskaitą. Šiose šeimose auga  4 

nepilnamečiai vaikai. Šeimose lankomasi ne rečiau kaip 2 kartus per mėnesį. 

(Pagal būtinybę socialinė darbuotoja kai kuriose šeimose  dažnai lankosi 2 kartus 

savaitėje). 



64 
 

3.2. Lankomosios priežiūros darbuotoja lanko 1 vienišą asmenį. 

3.3. Surašyta buities ir gyvenimo sąlygų patikrinimo aktų - 28. 

3.5. Gauti prašymai dėl paramos maisto produktais iš ES atsargų - 25 vnt.  ir 

suteikta parama 37 asmenims. 

3.6. Visuomenei naudingą veiklą atliko  21  asmuo, kurie dirbo 5640 val. 

4. Socialinės 

atskirties 

mažinimo 

programa 

4.1. Įdarbinta žmonių pagal socialinės atskirties  mažinimo programą  -1 asmuo, 

jis dirbo 3 mėn.  

4.2. Panaudota lėšų  socialinės atskirties mažinimo programai- 2600,00 eur. 

4.3. Atlikti darbai: tvarkyti istorijos ir kultūros objektai, 2 futbolo aikštynai, 

parapijos namų aplinka, apžvalgos bokšto aplinka (6,61 ha), gatvės ir šaligatviai, 

pakelės, 3 veikiančios kapinės (1,75 ha), 5 neveikiančios kapinės ( 0,93 ha), 

parkai ir pakrantės (0,35 ha).  

5. Kelių 

priežiūros 

darbai 

5.1.  Metų eigoje 3 kartus žvyrkeliai profiliuoti autogreideriu (didesnio eismo 

intensyvumo  keliai 4 kartus) pavasarį, vasarą ir rudenį – 259 km.- 5209,24 eur. 

5.2. Suremontuota išdaužų atskiruose kelio su žvyro danga  ruožuose – 523 

kub.m.-7492,70 eur. 

5.3. Asfaltbetonio dangos išdaužų užtaisymui 58 kv.m.-1800 eur. 

5.4. Gatvių ir kelių priežiūra žiemą-931,21 kv.m.-6891,52 eur. 

6. Gatvių 

apšvietimas ir 

elektros tinklų 

remontas 

6.1. Apšviestos 3 gyvenvietės ir kaimai, taip pat 2 kapinės. Šviečia 66 

šviestuvai. 

6.2. Gatvių apšvietimui išleistos lėšos ir elektros tinklų remontui  panaudota – 

3200,00 eur.  

7.Gyvenamosios 

aplinkos 

tvarkymo, 

viešųjų paslaugų 

ir aplinkos 

apsaugos 

programa 

7.1. Atliekų tvarkymas iš kapinių ir viešųjų erdvių – 1600,84 

7.2. Bendrųjų teritorijų priežiūros ir tam reikalingų medžiagų įsigijimo išlaidos 

(degalai technikai, sodinukai, vandens vežimas į kapines, aplinkotvarkos darbai 

seniūnijoje, kapinių priežiūra ir kitokios išlaidos) – 4871,18 eur. 

7.3.Tako įrengimas  Stirnių I-ose kapinėse-4640,40 eur. 

7.4. Kapinių programinė įranga ir skaitmeninimas-419,64 eur. 

7.5. Lauko tualeto  ir automatinio viešojo tualeto prie apžvalgos bokšto 

aptarnavimo darbai  -220,00 eur. 

7.6. Bioskaidžių atliekų tvarkymo darbai-620,44 eur. 

7.7. Medžių pjovimo darbai-1028,50 eur. 

7.8 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo vykdymo išlaidos (trimerio 

įsigijimas)- 599,00 eur. 

8. Kultūrinės ir 

sportinės  

veiklos bei 

infrastuktūros 

programa 

8.1. kalėdinės eglės papuošimui (dekoracijos, žaislai, girliandos) – 250,000 eur. 

8.2. edukacija – 250,00 eur.  

9. Seniūnijos 

veiklos 

užtikrinimas 

9.1. Išsiųsti ir gauti dokumentai – 146. 

9.2. Atlikta notarinių veiksmų – 20 . 

9.3. Priimta pasėlių deklaracijų – 140. 

9.4. Atnaujinta žemės ūkio valdų - 187. 

9.5. Išduota leidimų (laidojimui ir saugotinų medžių pjovimui) – 19. 

9.6. Gyvenamosios vietos deklaracijų pildymo, deklaravimo duomenų taisymo, 

keitimo, naikinimo, pažymų išdavimo dokumentai – 126. 

9.7. Vyko kultūros tarybos posėdžių - 3. 

9.8. Įvyko 2 seniūnaičių sueigos. 

9.9. Įvyko 4 gyventojų sueiga. 

9.10. Sudaryta visuomenei naudingos veiklos atlikimo sutarčių - 63. 

9.11. Seniūnijos veikla viešinama rajono spaudoje ir socialiniuose tinkluose. 



65 
 

10. Gyventojų 

laisvalaikio ir 

poilsio 

organizavimas. 

Nevyriausybinių 

organizacijų 

veikla 

10.1. Bendruomenių centrų uždirbtos lėšos (2 proc. pajamų mokesčio, parama) - 

457 eur.; 

10.2.Panaudotos skirtos lėšos remti bendruomenės veiklai savivaldybėje (turto 

draudimui)- 770 eur. 

10.3. Gautas finansavimas renginiui „Artimesni už artimuosius                “ – 300 

eur. 

10.4.UAB „Romnesa“  mokestis pagal bendradarbiavimo sutartį su Mindūnų bc 

už katamarano naudojimą - 360 eur. 

10.5. Bendruomenės narių išvyka  iš bendruomenės veiklos stiprinimo projektų 

„Kultūra suartina“, finansuoto  skatinant bendruomeninę veiklą savivaldybėse- 

821 eur. 

10.6. Vykę renginiai pagal seniūnijos kultūrinės veiklos planą: valstybinių 

švenčių minėjimai, Jolantos Gečytės tapybos darbų paroda, akcija „Keliu vėliavą 

prie Mindūnų apžvalgos bokšto“,  Žiemos žūklės šventė „Mindūnai 2023“,  

Europos kaimynų dienos paminėjimo renginys „Artimesni už  artimuosius“,  

Vasaros palydų šventė Stirniuose, edukacija „Kalėdiniai papuošimai“,  padėkos 

vakaras, eglės įžiebimo  renginys 

11. Iniciatyvos ir 

spręstos 

problemos 

11.1. Įrengtas 100 m² betono trinkelių takas  Stirnių I-ose kapinėse. 

11.2. Pašalinti krūmai ir nušienautos seniūnijos viešųjų kelių pakelės: Vidugiris 

– Žičkai, Antalakaja – Apkartai, Mindūnai-Miliai, Kašelinė- Zamokai, Juočiai – 

Janiškis. 

11.3. Pašalinti medžiai Stirnių kapinių teritorijoje. 

11.4. Gyventojų prašymu pašalinti pavojingi medžiai prie viešojo kelio Vidugiris-

Žičkai. 

11.5. Įsigyta reikalinga darbo priemonė trimeris - krūmapjovė bendrųjų teritorijų 

priežiūrai. 

12. Keliami 

nauji uždaviniai  

12.1. Tęstinai kelti problemą savivaldybėje dėl  asfalto dangos uždėjimo 

Mindutės gatvės žvyrkelio atkarpoje (500 m). 

12.2. Prie Mindūnų apžvalgos bokšto įrengti šiukšlių konteinerių pastatymo vietą. 

12.3. Savalaikiai tvarkyti aplinką  prie Mindūnų apžvalgos bokšto. 

12.4. Prie Mindūnų apžvalgos bokšto sutvarkyti naujai įrengtą poilsiui skirtą 

teritoriją. 

12.5. Prisidėti prie  žiemos šventės  „Mindūnai 2024“ organizavimo. 

12.6. Vandens gręžinio Stirnių I-ose kapinėse įrengimas. 

12.7. Bendradarbiauti su Mindūnų bc, teikiant įvairią pagalbą. 

12.8. Muziejaus gatvės apželdinimas, suoliukų pastatymas. 

12.9. Atnaujinti  Stirnių I-ujų kapinių tvoros dalį. 

 

Suginčių seniūnija 

 

1. Seniūnijos 

aplinka 

1.1. Teritorijos plotas – 22000 ha. 

1.2. Vietinių kelių ilgis – 201,94 km, iš jų 11,02 km asfaltuoti, 98,74 km žvyruoti, 

92,18 km gruntiniai. 

1.3. Gyventojų skaičius 2024-01-01 duomenimis – 1480, iš jų: vaikai – 155, 

darbingo amžiaus gyventojai – 1013, virš 65 metų amžiaus gyventojai – 312.   

1.4. Kaimų, viensėdžių  – 106 vnt. 

1.5. Seniūnijoje yra Alantos gimnazijos Suginčių skyrius, Molėtų vaikų darželio 

„Vyturėlis“ Suginčių skyrius, 4 rajono bibliotekos filialai, viešoji įstaiga 

„Skudutiškio akademija“, VšĮ Molėtų pirminės sveikatos priežiūros centro BPG 

kabinetas, 6 parduotuvės, 2 bažnyčios – Suginčių Šv. Kryžiaus Atradimo ir 

Skudutiškio Šv. Trejy-bės; veikia įmonės: UAB „Suginčiai“, A. Kelbausko UAB 



66 
 

„Makrolitas“, D. Krivičiaus individualios remonto dirbtuvės, UAB „Hoda“, UAB 

„Rąstinė troba“, Z.Šakalio individuali baldų gamybos įmonė „Balzena“, UAB 

„Antalgės paukštynas“ Galiniškio ir Sidabrinių padaliniai, ŽŪB „EKO žuvys“ ir 

ŽŪB „Žemelė“, UAB „Autokaita“, ĮI „Dalduva“, UAB „SAI-INVEST“, UAB 

„Norgelitas“, MB „Triobalda“. 

2. Seniūnijos 

vidinė struktūra  

2.1. Seniūnijos darbuotojų etatų skaičius – 5,5 ( seniūnas, specialistas, ūkio plėtros 

specialistas, darbininkai). 

2.2. Seniūnija yra suskirstyta į 5 seniūnaitijas: Sidabrinių, Skudutiškio, Suginčių 

I,  Suginčių II ir Verbiškių. 

3. Socialinis 

darbas 

3.1. Socialinės darbuotojos lankė 6 šeimas, kurios patiria sunkumus. Šiose 

šeimose -  16 nepilnamečių vaikų.  

3.2. Lankomosios priežiūros darbuotojai lankė 5 vienišus žmones. 

3.3. Surašyta buities ir gyvenimo sąlygų patikrinimo aktų - 101. 

3.4. Gauti prašymai dėl paramos maisto produktais iš ES atsargų – 162  ir suteikta 

parama 242 asmenims. 

3.5.Visuomenei naudingą veiklą atliko 60 asmuo, sudarytos 186 visuomenei 

naudingos veiklos atlikimo sutartys. 

3.6. Nemokamus viešuosius darbus dirbo iš probacijos siųstas 1 asmuo (85 val.). 

4. Užimtumo 

programos 

įgyvendinimas 

4.1. Įdarbintas 1 žmogus.  

4.2. Lėšos, skirtos viešųjų darbų organizavimui – 3855,9 eur.  

4.3. Atlikti darbai: nuolat tvarkomi istorijos ir kultūros paveldo  objektai,  gatvės 

ir šaligatviai, 5 veikiančios kapinės (5 ha), 23 neveikiančios, parkai (1,87 ha), 

gyvenviečių centrai ir viešosios erdvės (4 ha), vykdomi vietinės reikšmės kelių 

pakelėse esančių krūmų šalinimo, žolės šienavimo, šiukšlių surinkimo darbai.  

5. Kelių 

priežiūros 

darbai 

5.1. Metų eigoje 3 kartus greideriuoti keliai (pavasarį, vasarą ir rudenį) – 519 km 

pravažiavimų ( 8919,7 eur.). 

5.2. Užtaisyta asfalto duobių – 217 m2 (6653,21 eur.): Suginčių kaime (Želvos, 

Šakių, Laluičių, Liepų, Jaunimo ir Darželio g.); Verbiškių kaime (Draugystės, 

Ateities, Ąžuolų, Pušies, Liepų g.); Skudutiškio kaime (Bažnyčios ir Utenos g.); 

Sidabrinių kaime (Sodų g.).  

5.3. Suremontuota išdaužų atskiruose kelio su žvyro danga ruožuose, panaudojant 

smėlio-žvyro mišinį  – 2017 kub. m. (26382,57 eur.). 

5.4. Valytas sniegas  – 17901,92 eur. 

6. Gatvių 

apšvietimas ir 

elektros tinklų 

remontas 

6.1. Apšviečiamos 5 gyvenvietės. Šviečia 173 šviestuvai. 

6.2. Gatvių apšvietimui išleistos lėšos – 2979,16 eur. 

6.3. Elektros tinklų remontui ir apšvietimo įrengimui išleistos lėšos – 4720,84 

eur. 

7. Sanitarija ir 

aplinkos 

apsauga 

7.1. Medžiagų  ir  įrankių  įsigijimas – 2745,04 eur. 

7.2. Medžių genėjimas ir pjovimas  – 4726,48 eur. 

7.2. Bioskaidžių atliekų išvežimas – 1255,69 eur. 

7.3. Aplinkos tvarkymo darbai – 1539,08 eur. 

7.4. Kapinių vandens mokestis – 198,39 eur. 

7.5. Skudutiškio kaimo kapinių automobilių aikštelės įrengimas – 12100 eur. 

7.6. Kapinių programinės įrangos palaikymas – 935,31 eur. 
 

8. Seniūnijos 

veiklos 

užtikrinimas 

8.1. Gauta dokumentų – 159. 

8.2. Išsiųsta dokumentų – 132. 

8.3. Atlikta notarinių veiksmų – 15. 

8.4. Išduota leidimų laidoti – 35. 

8.5. Priimta deklaracijų – 400. 

8.6. Atnaujinti žemės ūkio valdų duomenys – 500. 

8.7. Atnaujinti ūkininkų ūkių duomenys – 250. 



67 
 

8.8. Išduota leidimų medžiams kirsti – 6. 

8.9. Įvyko susirinkimai su gyventojais, kultūros tarybos posėdžiai, seniūnaičių 

sueigos – 10. 

9. Gyventojų 

laisvalaikio ir 

poilsio 

organizavimas 

9.1. Seniūnijoje vyko 28 kultūrinių bei sportinių renginių, skirta ir išleista 1600 

eurų. 

9.2. Bendruomenių centrų uždirbtos lėšos (projektai, 2 proc. pajamų mokesčio, 

parama): Suginčių BC – 685 eur., Verbiškių BC – 309 eur., Sidabrinių BC – 0 

eur., Skudutiškio BC – 1101,49 eur. 

9.3. XXXIII tradiciniame bėgime „Aplink Želvos ežerą“ dalyvavo 223 bėgikai. 

10. Iniciatyvos ir 

spręstos 

problemos 

10.1. Įgyvendintas Skudutiškio seniūnaitijos projektas, įrengiant prie Skudutiškio 

kaimo kapinių automobilių aikštelę. 

10.2. Atliktas infrastruktūros Skudutiškio kaime gerinimas, renovuojant Miško 

gatvėje apšvietimą. 

10.3. Įrengti gatvių pavadinimų ženklai Želvų kaime, kuriame naujai suteikti 

gatvių pavadinimai. 

10.4. Sutvarkytos Verbiškių kaimo stadiono prieigos, atliekant medžių genėjimą. 

10.5. Organizuoti susitikimai su seniūnijos gyventojais jų gyvenamosiose 

vietovėse, teikiant informaciją apie seniūnijos veiklą bei sprendžiant jiems 

rūpimus klausimus. 

11. Keliami 

nauji uždaviniai 

ir iššūkiai 

11.1. Užtikrinti Suginčių I ir II seniūnaitijų projekto įgyvendinimą, tvarkant 

Suginčių kaimo kapinių infrastruktūrą. 

11.2. Tęsti Verbiškių ir Sidabrinių kaimų gatvių apšvietimo gerinimą. 

11.3. Inicijuoti Suginčių kaimo 470 metų jubiliejaus paminėjimą. 

11.4. Inicijuoti Suginčių seniūnijos herbo etalono, herbinės vėliavos ir antspaudo 

kūrimą. 

 

Videniškių seniūnija 

1. Seniūnijos 

aplinka 

1.1. Teritorijos plotas – 6995  ha. 

1.2. Vietinių kelių ilgis – 70,20 km. 

1.3. Gyventojų skaičius 2024-01-01 duomenimis – 609; iš jų: vaikai – 74, 

darbingo amžiaus gyventojai – 426,  virš 65 metų amžiaus gyventojai – 109.  

2023 m. gimė 2 naujagimiai, mirė 7 seniūnijos gyventojai. 

1.4. Kaimų, viensėdžių skaičius – 43 vnt. 

1.5. Seniūnijoje  veiklą vykdo Šv. Lauryno parapija, Vienuolyno muziejus,  

Molėtų kultūros centro Videniškių filialas, Molėtų viešosios bibliotekos 

Videniškių  filialas,   Videniškių bendruomenės centras,  2 parduotuvės, maitinimo 

įstaiga, 2 autoserviso įmonės, vaistažolių fasavimo cechas „Herba Humana“, UAB 

„Leguma“,  „Audronio elnynas“,  R. Rinkevičienės alpakų ir paukščių ūkis 

„Alpakalnis“, medžio dirbinių cechas UAB „Roberto laiptai", šiltnamiai. Įsikūrę  

3 kaimo turizmo sodybos: „Siesarties sodyba“ ir „Liepa“  Petrauskų kaime bei  

„Vila Diana“ Palainio kaime. 

2. Seniūnijos 

vidinė struktūra  

2.1. Seniūnijos darbuotojų etatų skaičius – 3,25 (seniūnas - 1, specialistas - 1, ūkio 

plėtros   specialistas - 0,25, darbininkas – 0,5,  darbininkas – 0,5). 

2.2. Seniūnija yra suskirstyta į 3 seniūnaitijas: Videniškių I, Videniškių II ir 

Varniškių-Kuršiškių. 

3. Socialinis 

darbas 

3.1. Seniūnijoje gyvena  1 sunkumus patirianti šeima, kurioje auga 1 mažametis 

vaikas. 

3.2. Lankomosios priežiūros darbuotojos  teikė  pagalbą 5 seniūnijos gyventojams. 

3.3.  Surašyta buities ir gyvenimo sąlygų patikrinimo aktų – 4. 



68 
 

3.4. Gauti prašymai dėl paramos maisto produktais iš ES atsargų – 37,  suteikta 

parama  49 asmenims, išdalinta  273 daviniai. 

3.5. Visuomenei naudingą veiklą atliko  13 asmenų, su  kuriais metų eigoje 

sudaryta  41 sutartis. Šie asmenys 2023 m. dirbo 3346 val. 

3.6.  Priimta prašymų-paraiškų vaiko išmokai,  kompensacijoms už šildymą kietu 

kuru, dėl paramos mokiniams, socialinei  ir vienkartinei pašalpai gauti – 99. 

4. Užimtumo 

programos 

įgyvendinimas 

4.1. Įdarbintas  1 asmuo. 

4.2. Išlaidos -  2,7 tūkst. eur. 

4.2. Atlikti darbai: tvarkyti  4 paveldosauginiai ir kultūros objektai (~7 ha), 

bendruomeninio pastato aplinka (~1,5 ha), 3 neveikiančios kapinės (~1 ha), 

parapijos pastatų aplinka, pakelės ir aikštelės. 

5. Kelių 

priežiūros 

darbai 

5.1. Greideriu profiliuota vietinės reikšmės viešieji  keliai 2-4 k.– 308 km. ( 5,3 

tūkst. eur.). 

5.2. Užtaisyta asfalto duobių Videniškių kaime  Šilelio, Jaunimo, Baltadvario ir 

Šilelio gatvėse  - 103  m2 (3,2 tūkst. eur.). 

5.3. Suremontuota išdaužų atskiruose kelių su žvyro danga  ruožuose – 947 kub. 

m. ( 9,5 tūkst. eur.). 

5.4. Vietinės reikšmės viešųjų kelių priežiūra žiemą (sniego valymas) – 8,5 tūkst. 

eur.  

6. Gatvių 

apšvietimas ir 

elektros tinklų 

remontas 

6.1. Apšviečiama Videniškių gyvenvietė - įrengta  149 šviestuvai: 

6.1.1.   107 gatvių apšvietimo šviestuvai; 

6.1.2.   42 prožektoriai ir parkiniai šviestuvai.            

6.2. Gatvių apšvietimui sunaudota lėšų  – 2,2  tūkst. eur.: 

 t.t. elektros tinklų remontui bei apšvietimo įrangai– 1,2 tūkst. eur. 

7. Sanitarija ir 

aplinkos 

apsauga 

7.1. Kapinių  priežiūra (kapinių skaitmeninimo sistemos CEMETY aptarnavimo, 

žalios masės išvežimo, vandens    tiekimo, šienavimo ir kt. išlaidos) –  5,8 tūkst. 

eur.: 

t.t. kapinių tvoros remonto darbai – 4,2 tūkst. eur. 

7.2. Bendrųjų teritorijų  priežiūra (šienavimo, pakelių tvarkymo, viešųjų tualetų 

aptarnavimo, infrastruktūros tvarkymo ir kt. einamosios išlaidos) – 4,2  tūkst. eur. 

7.3. Medžiagų ir įrankių įsigijimas, priežiūra, remontas  2,0  tūkst. eur. 

8. Seniūnijos 

veiklos 

užtikrinimas 

8.1. Išsiųsta, išduota ir gauta dokumentų –108. 

8.2. Atlikta notarinių veiksmų – 6. 

8.3. Išduota leidimų (laidoti  ir medžių šalinimui) – 25. 

8.4. Gyvenamosios vietos deklaravimo srityje atlikta rašytinių veiksmų – 33. 

8.5. Atvykimą į seniūniją deklaravo 17 asmenų. 

8.6. Priimtos 107 paraiškos už žemės ūkio naudmenas ir kitus plotus bei gyvulius 

išmokoms gauti.  

8.7. Atnaujinti 40 ūkių duomenys. 

8.8. Įregistruotos, išregistruotos arba atnaujintos (atnaujinti duomenys) žemės 

ūkio valdos – 113.   

8.9. Priimta 4 paraiškos nacionalinei pagalbai gauti. 

8.10. Priimtos  5 pieno gamybos ir realizavimo metinės deklaracijos. 

8.11. Seniūnijos veikla viešinama socialiniuose tinkluose bei spaudoje. 

8.12. Įvyko kultūros tarybos posėdžių - 2,   seniūnaičių sueigų – 1, t.t. išplėstinės 

seniūnaičių sueigos posėdis – 1, sušaukta gyventojų sueigų – 6. 

9. Gyventojų 

laisvalaikio ir 

poilsio 

organizavimas 

9.1. Seniūnijoje vyko 26  kultūriniai renginiai- šventės, žygiai, edukacijos, 

minėjimai, koncertai, parodos, mugės ir kt.   

9.2. Videniškių liaudiškos muzikos kapela „Šilas“ surengė 11 koncertų rajone bei 

4 išvykose  į kitus  rajonus. 

9.3. Bendruomenės centras  gavo 2,4 tūkst. eur. pajamų:  1,3  tūkst. eur. projektinių 

lėšų ir  1,1 tūkst. eur. gyventojų paramos. 



69 
 

9.4. Renginio organizavimui panaudota 0,6 tūkst. eur. biudžeto lėšų. 

10. Iniciatyvos 

ir spręstos 

problemos 

10.1. Įvykdytas seniūnaičių projekto „Videniškių  kaimo kapinių tvoros remontas“ 

I etapas. 

10.2. Kelyje Vd-07 Kuršiškiai – Krupeliai atliktas kapitalinis tilto per Siesarties 

upę  remontas. 

10.3. Vyko  Videniškių  bendruomenės 20 - čio jubiliejinė šventė. 

10.4. Organizuojant viešuosius ir visuomenei naudingus darbus, tvarkyti kultūros    

paveldo objektai ir viešosios erdvės. 

10.5. Įvyko 4 susitikimai su  Videniškių krašte sodybas turinčiais gyventojais. 

10.6. Bendradarbiaujant su Molėtų PGT darbuotojais du kartus metuose aplankyta 

12 socialiai apleistų bei vienišų gyventojų.   

11. Keliami 

nauji uždaviniai 

ir iššūkiai 

11.1.  Racionaliai panaudoti   2024  m. seniūnijai skirtas  biudžeto lėšas. 

11.2.  Įgyvendinti seniūnaičių projekto „Videniškių kapinių tvoros remontas“  II 

etapo  darbus. 

11.3. Prisidėti prie 2024-05-04 Palaimintojo Mykolo Giedraičio dienos 

organizavimo, į kurią kviečiami Kaišiadorių vyskupijos kunigai ir bažnyčios 

patarnautojai. 

11.4. Dalyvauti  organizuojant ir vykdant Videniškių miestelio šventę. 

11.5. Inicijuoti naujo  Videniškių kapinių kvartalo  infrastruktūros įrengimo  

darbus.  

11.6. Nuolatos prižiūrėti ir tvarkyti kultūros paveldo objektus. 

11.7.  Sutvarkyti lietaus nutekėjimą (pralaidas) Baltadvario ir Jaunimo gatvėse. 

11.8. Gerinant saugų eismą seniūnijoje, įrengti metalinius atitvarus kelyje Vd-07 

Kuršiškiai- Krupeliai prie tilto per Siesarties upę. 

 

 

Administracijos direktorius                                                       Sigitas Žvinys 



Molėtų rajono savivaldybės administracija

2023 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

Parengta pagal viešojo sektoriaus apskaitos

ir finansinės atskaitomybės standartus

70



71



P18

72



Molėtų rajono savivaldybės administracija,  188712799, Vilniaus g. 44, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

6

Patvirtinta
ID: -2147368993

D/L: 2024-03-01 09:02:51

eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 23.796.799,96 15.609.009,11
I FINANSAVIMO PAJAMOS 23.796.799,96 15.609.009,11
I.1   Iš valstybės biudžeto 11.383.248,65 7.181.348,21
I.2   Iš savivaldybių biudžetų 11.605.736,38 7.786.030,89
I.3   Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 785.133,41 584.042,78
I.4   Iš kitų finansavimo šaltinių 22.681,52 57.587,23
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 
III.1   Pagrindinės veiklos kitos pajamos
III.2   Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -23.746.736,75 -15.665.540,79
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -3.545.214,79 -2.743.884,23
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -1.123.259,05 -1.024.556,91
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -1.330.481,87 -999.639,28
IV KOMANDIRUOČIŲ -2.927,00 -2.075,00
V TRANSPORTO -37.348,72 -22.896,43
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -7.173,37 -33.160,47
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -1.301.564,16 -1.209.245,61
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ -6.173.871,11 -384.661,65
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -236.121,00 -374.476,00
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ -7.019.927,34 -6.424.342,96
XI NUOMOS
XII FINANSAVIMO -1.793.670,39 -1.159.048,73
XIII KITŲ PASLAUGŲ -1.175.177,95 -1.287.553,52
XIV KITOS
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 50.063,21 -56.531,68
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS 48.088,01 102.120,21
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS P21 623.348,95 397.847,09
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS -538.581,47 -295.726,88
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS -36.679,47
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS P23 -37.212,63 -14.954,43

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 
TAISYMO ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS

H
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

60.938,59 30.634,10

I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA 128.292,87 -241.809,50
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 189.231,46 -211.175,40
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Administracijos direktorius ____________ Sigitas Žvinys

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja ____________ Ramunė Vidžiūnienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

P20

73



Molėtų rajono savivaldybės administracija,  188712799, Vilniaus g. 44, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

4

Patvirtinta

ID: -2147368993
D/L: 2024-03-01 09:02:51

eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 385.848,62 52.515,97 438.364,59 269.618,59 0,00 269.618,59
I Įplaukos 18.569.955,54 52.515,97 18.622.471,51 15.803.362,57 18.000,00 15.821.362,57
I.1    Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 17.877.266,10 52.515,97 17.929.782,07 15.346.516,57 18.000,00 15.364.516,57
I.1.1       Iš valstybės biudžeto 7.816.084,69 52.515,97 7.868.600,66 7.301.897,77 18.000,00 7.319.897,77
I.1.2       Iš savivaldybės biudžeto 9.509.319,53 0,00 9.509.319,53 7.594.362,93 0,00 7.594.362,93
I.1.3       Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 545.497,18 0,00 545.497,18 429.338,37 0,00 429.338,37
I.1.4       Iš kitų šaltinių 6.364,70 0,00 6.364,70 20.917,50 0,00 20.917,50
I.2    Iš mokesčių 161.641,82 0,00 161.641,82
I.3    Iš socialinių įmokų
I.4    Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 499.997,75 0,00 499.997,75 91.749,86 0,00 91.749,86
I.5    Už suteiktas paslaugas iš biudžeto 166.860,73 0,00 166.860,73 48.206,27 0,00 48.206,27
I.6    Gautos palūkanos
I.7    Kitos įplaukos 25.830,96 0,00 25.830,96 155.248,05 0,00 155.248,05
II Pervestos lėšos -3.807.164,04 0,00 -3.807.164,04 -3.189.077,10 0,00 -3.189.077,10
II.1    Į valstybės biudžetą -31.299,77 0,00 -31.299,77 -206.185,88 0,00 -206.185,88
II.2    Į savivaldybių biudžetus -811.826,53 0,00 -811.826,53 -511.049,63 0,00 -511.049,63
II.3    ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms -28.195,00 0,00 -28.195,00
II.4    Į kitus išteklių fondus
II.5    Viešojo sektoriaus subjektams -1.463.489,96 0,00 -1.463.489,96 -1.319.579,44 0,00 -1.319.579,44
II.6    Kitiems subjektams -1.472.352,78 0,00 -1.472.352,78 -1.152.262,15 0,00 -1.152.262,15
III Išmokos P02 -14.376.942,88 0,00 -14.376.942,88 -12.344.666,88 -18.000,00 -12.362.666,88
III.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -3.498.146,67 0,00 -3.498.146,67 -2.601.037,09 0,00 -2.601.037,09
III.2    Komunalinių paslaugų ir ryšių -1.350.769,25 0,00 -1.350.769,25 -1.016.458,66 0,00 -1.016.458,66
III.3    Komandiruočių -3.000,00 0,00 -3.000,00 -2.000,00 0,00 -2.000,00
III.4    Transporto -32.000,00 0,00 -32.000,00 -28.000,00 0,00 -28.000,00
III.5    Kvalifikacijos kėlimo -7.103,37 0,00 -7.103,37 -33.160,47 0,00 -33.160,47
III.6    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -1.225.636,12 0,00 -1.225.636,12 -1.300.920,75 -18.000,00 -1.318.920,75
III.7    Atsargų įsigijimo -254.441,56 0,00 -254.441,56 -349.970,17 0,00 -349.970,17
III.8    Socialinių išmokų -5.998.194,51 0,00 -5.998.194,51 -5.245.354,23 0,00 -5.245.354,23
III.9    Nuomos -39.600,00 0,00 -39.600,00
III.10    Kitų paslaugų įsigijimo -1.554.645,32 0,00 -1.554.645,32 -1.426.080,72 0,00 -1.426.080,72
III.11    Sumokėtos palūkanos -37.212,63 0,00 -37.212,63 -7.954,09 0,00 -7.954,09
III.12    Kitos išmokos -376.193,45 0,00 -376.193,45 -333.730,70 0,00 -333.730,70

(tęsinys kitame puslapyje) 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

74



Molėtų rajono savivaldybės administracija,  188712799, Vilniaus g. 44, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

5

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -3.929.115,28 -52.515,97 -3.981.631,25 -5.041.018,48 -62.834,17 -5.103.852,65
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas -3.708.645,84 -52.515,97 -3.761.161,81 -4.801.018,54 -62.834,17 -4.863.852,71
II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas
III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas -220.469,44 0,00 -220.469,44 -239.999,94 0,00 -239.999,94
IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas
V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas
VI Gauti dividendai
VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai
C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 3.607.517,57 0,00 3.607.517,57 4.642.487,67 62.834,17 4.705.321,84
I Įplaukos iš gautų paskolų
II Gautų paskolų grąžinimas -75.616,22 0,00 -75.616,22 -3.643,92 0,00 -3.643,92
III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas
IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 3.718.208,22 0,00 3.718.208,22 4.712.505,58 62.834,17 4.775.339,75
IV.1   Iš valstybės biudžeto 1.849.153,38 0,00 1.849.153,38 2.169.440,60 0,00 2.169.440,60
IV.2   Iš savivaldybės biudžeto 1.869.054,84 0,00 1.869.054,84 2.497.501,60 0,00 2.497.501,60
IV.3   Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 45.563,38 0,00 45.563,38
IV.4   Iš kitų šaltinių 62.834,17 62.834,17

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti -35.074,43 0,00 -35.074,43 -66.373,99 0,00 -66.373,99

VI Gauti dalininko įnašai
VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) 64.250,91 0,00 64.250,91 -128.912,22 0,00 -128.912,22
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 42.173,56 42.173,56 171.085,78 171.085,78
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 106.424,47 106.424,47 42.173,56 42.173,56

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

75



Molėtų rajono savivaldybės administracija,  188712799, Vilniaus g. 44, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

3

         Patvirtinta
      ID: -2147368993
      D/L: 2024-03-01 09:02:51

eurais

Eil. 
Nr.
  
  

Straipsniai
  
  
 

Pastabos Nr.
  
  
 

Dalininkų kapitalas
Tikrosios vertės 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybės metodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką

Iš viso
  
  
 

Mažumos dalis
  
  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną 81.993,21 405.516,03 388.180,96 875.690,20
2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
5 Kiti sudaryti rezervai X X X
6 Kiti panaudoti rezervai X X X
7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X -241.809,50 30.634,10 -211.175,40
9 Kiti pokyčiai
10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną 81.993,21 163.706,53 418.815,06 664.514,80
11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
14 Kiti sudaryti rezervai X X X
15 Kiti panaudoti rezervai X X X
16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 128.292,87 60.938,59 189.231,46
18 Kiti pokyčiai
19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 81.993,21 291.999,40 479.753,65 853.746,26

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
 

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

76



FINANSINIŲ ATASKAITŲ 

 AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

Molėtų rajono savivaldybės administracija (toliau - Įstaiga) yra biudžetinė įstaiga, 

finansuojama iš Molėtų rajono savivaldybės ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, Europos 

Sąjungos fondų bei kitų šaltinių, kodas 188712799.  

Steigėja ir kontroliuojantis subjektas yra Molėtų rajono savivaldybės taryba. 

Pagrindinė veikla ,,Savivaldybių veikla”. Įstaiga yra atskiras juridinis vienetas, sudarantis 

atskirus žemesniojo lygio finansinių ataskaitų ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinius.  

Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas pagal 2023 metų IV –ojo ketvirčio paskutinės dienos 

duomenis  eurais , kurie atitinka  informaciją, pateiktą Viešojo sektoriaus apskaitos konsolidavimo 

informacinėje sistemoje (VSAKIS). 

  Įstaiga turi vienuolika teritorinių padalinių (filialų): 

Eil.Nr. Pavadinimas Buveinių adresas 

1. Alantos seniūnija A.Kraujelio g. 3, Alantos mstl.,  Molėtų rajono 

savivaldybė 

2. Balninkų seniūnija Alaušų g. 21, , Balninkų mstl., Molėtų rajono savivaldybė 

3. Čiulėnų seniūnija Toliejų  k, Molėtų rajono savivaldybė 

4. Dubingių seniūnija Dubingių mstl, Molėtų rajono savivaldybė 

5. Giedraičių seniūnija Vilniaus g. 26, Giedraičių mstl, Molėtų rajono savivaldybė 

6. Inturkės seniūnija Inturkės k, Molėtų rajono savivaldybė 

7. Joniškio seniūnija Joniškio mstl, , Molėtų rajono savivaldybė 

8. Luokesos seniūnija S.Dariaus ir S.Girėno 4, Molėtai, Molėtų rajono 

savivaldybė 

9. Mindūnų seniūnija Mindūnų k,  Molėtų rajono savivaldybė 

10. Suginčių seniūnija Darželio g., 1, Suginčiai, Molėtų rajono savivaldybė 

11. Videniškių seniūnija Videniškių k., Molėtų rajono savivaldybė 

 

Tolesnę Įstaigos veiklą gali paveikti nepakankamas 2024 metų finansavimas einamoms 

išlaidoms padengti. 

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

77



 

Įstaigos parengtos finansinės ataskaitos atitinka Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 

atskaitomybės standartus (toliau– VSAFAS). 

Įstaiga, tvarkydama buhalterinę apskaitą ir rengdama finansines ataskaitas, vadovaujasi 

Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka 

bei taiko apskaitos politiką, patvirtintą direktoriaus 2014 m. gruodžio 31  d. įsakymu Nr. B6-1457 

„Dėl apskaitos politikos“. Apskaitos politika apima ūkinių operacijų ir įvykių pripažinimo, 

įvertinimo ir apskaitos principus, metodus ir taisykles. 

Įstaigos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais, tarpinis ataskaitinis laikotarpis 

sutampa su kalendoriniu ketvirčiu.  

Apskaitai tvarkyti naudojama buhalterinės apskaitos sistema ,,FINAS“, kuri pritaikyta 

apskaitai tvarkyti pagal VSAFAS reikalavimus 

     Apskaitos duomenys detalizuojami pagal šiuos požymius: 

1) valstybės funkciją; 

2) programą; 

3) lėšų šaltinį; 

4) valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnį; 

Visos operacijos  ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejybiniu įrašu didžiojoje 

knygoje. Taikomi  kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, 

palyginimo, turinio viršenybės prieš formą principai. Pateikiama informacija yra patikima, teisinga, 

nešališka, visais reikšmingais atvejais išsami. 

 

Nematerialusis turtas 

 

Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir 

nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus. 

Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo 

savikaina. Po pirminio pripažinimo nematerialusis turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas ribotas, 

finansinėse ataskaitose yra parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir 

nuvertėjimą, jei jis yra.  

Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą 

turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Likvidacinė vertė – 0 eurų.  

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto registruojamas 

jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę, jei tikrąją vertę įmanoma patikimai nustatyti. Jei tikrosios 

78



vertės patikimai nustatyti negalima, tuomet nematerialusis turtas registruojamas simboline vieno euro 

verte.  

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto registruojamas 

įsigijimo savikaina, sukaupta amortizacija ir nuvertėjimas (jei jis yra). 

 Įsigytas nematerialusis turtas už simbolinį mokestį registruojamas tikrąja verte, jei tikrąją 

vertę galima patikimai nustatyti. Jei tikrosios vertės negalima patikimai nustatyti, nematerialusis 

turtas registruojamas simbolinio atlygio verte. 

Nustatytos šios nematerialiojo turto grupės ir turto amortizacijos laikas: 

Eil. 

Nr. 

Turto grupės Turto amortizacijos 

normatyvas (metai) 

1. Programinė įranga 1 

2. Patentai 4 

3. Kitas nematerialus turtas 2 

4. Prestižas 5 

 

 

Ilgalaikis materialusis turtas 

 

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka 

ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo 

kriterijus. 

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje 

registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus 

kultūros ir kitas vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą 

nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Likvidacinė vertė – 0 eurų. 

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto 

registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti 

negalima, tuomet ilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboline vieno euro verte. 

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto 

registruojamas įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas bei nuvertėjimas (jei jis yra) pagal 

ilgalaikio materialiojo turto perdavimo dienos būklę.  

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas už simbolinį mokestį registruojamas ilgalaikio 

materialiojo turto tikrąja verte, jei tikrąją vertę galima patikimai nustatyti ir kai tas subjektas iki turto 

perdavimo taikė tikrosios vertės metodą. Jei tikrosios vertės negalima patikimai nustatyti, ilgalaikis 

79



materialusis turtas registruojamas simboline vieno lito verte.  

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą 

(tiesinį) metodą pagal ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvus:  

Eil. 

Nr. 

Turto grupės Turto nusidėvėjimo 

normatyvas (metai) 

1. Kapitaliniai mūriniai pastatai 100 

2. Pastatai (sienos – iki 2,5 plytos storio, blokų,..) 75 

3. Tašytų rąstų pastatai 40 

4. Kiti statiniai  

4.1 Betoniniai, gelžbetoniai, akmens 60 

4.2 Metaliniai 35 

4.3 Mediniai ir kiti 15 

5. Lengvieji automobiliai 6 

6. Medicinos ir apsaugos įranga 6 

7. Baldai 10 

8. Kompiuteriai ir 

 jų įranga 

4 

 

9. Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės 4 

10. Ūkinis inventorius  6 

11. Kita biuro įranga 5 

 

Biologinis turtas 

 

 Biologinio turto  apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 16-ajame VSAFAS 

„Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai“. 

Pirminio pripažinimo metu biologinis turtas apskaitoje registruojamas tikrąja verte. 

Finansinėse ataskaitose jis rodomas įsigijimo savikaina atėmus nuvertėjimą. 

Atsargos 

 

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o 

sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynąja realizavimo verte, 

atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė.  

Nemokamai gautos atsargos apskaitoje registruojamos grynąja realizavimo verte. 

80



Apskaičiuodama atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų savikainą, 

Įstaiga taiko konkrečių kainų įkainojimo metodą. 

Atsargų sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų 

atsargų būdą, kai buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu arba 

pardavimu susijusi operacija. 

Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Naudojamo inventoriaus 

apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose kiekine ir vertine išraiška.  

 

Finansinis turtas 

 

Finansinis turtas apskaitoje pripažįstamas tik tada, kai yra įvykdomos visos sąlygos, 

nustatytos 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai”. Pirmą kartą 

pripažindama finansinį turtą, Įstaiga įvertina jį įsigijimo savikaina. 

Investicijos į kontroliuojamus ir asocijuotuosius subjektus, finansinių ataskaitų rinkinyje 

parodomos taikant nuosavybės metodą. 

 

Finansavimo sumos 

 

Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20-ojo VSAFAS nustatytus kriterijus. 

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos 

finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios 

sąnaudos. 

 

Finansiniai įsipareigojimai 

 

Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina. 

Vėliau šie įsipareigojimai įvertinami:  

a. ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai – amortizuota savikaina; 

b.trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai – įsigijimo savikaina. 

 

Atidėjiniai 

 

Atidėjiniai pripažįstami ir registruojami apskaitoje tada ir tik tada, kai dėl įvykio praeityje 

Įstaiga turi dabartinę teisinę prievolę ar neatšaukiamąjį pasižadėjimą, ir tikėtina, kad jam įvykdyti 

81



bus reikalingi ištekliai, o įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta. Jei patenkinamos ne visos 

šios sąlygos, atidėjiniai nėra pripažįstami.  

 

Pajamos 

 

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo 

pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. 

Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog Įstaiga gaus su 

sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir kai galima 

patikimai įvertinti su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas. 

 

Sąnaudos 

 

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo 

ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų 

išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai 

susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais 

laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.  

Įstaiga kas mėnesį pagal paskutinės mėnesio dienos būklę apskaičiuotas sumas mokėti už 

kasmetines atostogas pripažįsta sąnaudomis.  

 

Turto nuvertėjimas 

 

Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje pripažįstami pagal nuvertėjimo požymius. 

Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, nustatoma, ar yra turto nuvertėjimo požymių. Jeigu yra vidinių 

ar išorinių nuvertėjimo požymių, nustatoma turto atsiperkamoji vertė, kuri palyginama su turto 

balansine verte.  

Pripažinus ilgalaikio materialiojo ar nematerialiojo turto nuvertėjimo nuostolį, 

perskaičiuojamos būsimiesiems ataskaitiniams laikotarpiams tenkančios turto nusidėvėjimo 

(amortizacijos) sumos, kad turto nudėvimoji (amortizuojamoji) vertė po nuvertėjimo būtų tolygiai 

paskirstyta per visą likusį jo naudingo tarnavimo laiką, t. y. nuvertėjimo suma nudėvima per likusį 

naudingo tarnavimo laiką, mažinant nusidėvėjimo sąnaudas.  

 

82



Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui 

 

        Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, kurie suteikia papildomos informacijos apie 

Įstaigos finansinę padėtį paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną (koreguojantys įvykiai), 

atsižvelgiant į jų įtakos reikšmę parengtoms finansinėms ataskaitoms, yra parodomi finansinės 

būklės, veiklos rezultatų ir pinigų srautų ataskaitose. Nekoreguojantys įvykiai, pasibaigus 

ataskaitiniam laikotarpiui aprašomi aiškinamajame rašte, kai jie yra reikšmingi. 

 

 

Tarpusavio užskaitos ir palyginamieji skaičiai 

 

 Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turtas ir įsipareigojimai bei pajamos ir sąnaudos nėra 

užskaitomos tarpusavyje, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent tokios užskaitos 

(pvz. dėl draudiminio įvykio patirtos sąnaudos yra užskaitomos su gauta draudimo išmoka). 

Palyginamieji skaičiai yra koreguojami, kad atitiktų ataskaitinių metų finansinius rezultatus. 

Apskaitos principų bei apskaitinių įverčių pasikeitimai, sudarant ataskaitinio laikotarpio finansinių 

ataskaitų rinkinį, pateikiami aiškinamajame rašte. 

 

Apskaitos politikos keitimas 

 

 Įstaiga pasirinktą apskaitos politiką taiko nuolat arba gana ilgą laiką tam, kad būtų galima 

palyginti skirtingų ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas. Tokio palyginimo reikia Įstaigos 

finansinės būklės, veiklos rezultatų, grynojo turto ir pinigų srautų keitimosi tendencijoms nustatyti. 

Ūkinių operacijų bei ūkinių įvykių pripažinimo, apskaitos ar dėl jų atsirandančio turto, 

įsipareigojimų, finansavimo sumų, pajamų ir (arba) sąnaudų vertinimo apskaitoje pakeitimas yra 

laikomas apskaitos politikos keitimu. Apskaitos politikos keitimas finansinėse ataskaitose 

parodomas taikant retrospektyvinį būdą, t. y. nauja apskaitos politika taikoma taip, lyg ji visada būtų 

buvusi naudojama, todėl pakeista apskaitos politika yra pritaikoma ūkinėms operacijoms ir ūkiniams 

įvykiams nuo jų atsiradimo 

 

Apskaitinių įverčių keitimas 

 

 Apskaitiniai įverčiai yra peržiūrimi tuo atveju, jei pasikeičia aplinkybės, kuriomis buvo 

remtasi atliekant įvertinimą arba atsiranda papildomos informacijos ar kitų įvykių . Įstaigos 

83



apskaitinio įverčio pasikeitimo rezultatas įtraukiamas į tą veiklos rezultatų ataskaitos eilutę, kurioje 

buvo parodytas pirminis įvertis, nebent pasikeitimas ataskaitiniu laikotarpiu turi įtakos tik finansinės 

būklės ataskaitos straipsniams. Informacija, susijusi su apskaitinio įverčio pakeitimu, pateikiama 

aiškinamajame rašte. 

 

Apskaitos klaidų taisymas 

  

 Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių 

ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė 

išraiška individualiai arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra 

didesnė nei 0,5 procento per praėjusius finansinius metus gautų finansavimo sumų vertės. 

 

 

 

 

III. PASTABOS 

 

Pastaba Nr. P02. Pagrindinės veiklos sąnaudos (1 priedas) 

Šiame priede pagrindinės veiklos sąnaudos detalizuotos pagal segmentus. Lyginant su 2022 

m. bendros sąnaudos padidėjo 8081.2 tūkst. Eur. Šio padidėjimo didžiausią sumą, 5890.8 tūkst. Eur 

sudaro Molėtų baseino perdavimas pagal 2023 m. spalio 5 d. partnerystės (koncesijos) sutartį Nr. 

A14-349, sudarytą tarp Molėtų rajono savivaldybės administracijos, UAB Fomtex ir UAB Molėtų 

baseinas. 801.3 tūkst. Eur padidėjo darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos. Tam įtakos 

turėjo Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo ir Lietuvos Respublikos valstybės ir 

savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymo nuostatos ir minimalios algos pakilimas. 

Komunalinių paslaugų ir ryšių  sąnaudos padidėjo 330.9 tūkst. Eur. Buvo skirta didesnė suma 

seniūnijų ir miesto aplinkos tvarkymui. 634.7 tūkst. Eur padidėjo finansavimo sąnaudos, iš jų 202.1 

tūkst. Eur LR Aplinkos ministerijos padengta Molėtų gimnazijos renovacijos paskola, 265.5 tūkst. 

Eur,  pagal kontroliuojamų uždarųjų akcinių bendrovių ataskaitas, nurašytos dotacijos. 167.1 tūkst. 

Eur buvo padidintos savivaldybės ir valstybės lėšos visuomeninių, turizmo, socialinių, švietimo ir 

sporto programų vykdytojams. 595.6 tūkst. Eur padidėjo socialinių išmokų sąnaudos, tam įtakos 

turėjo Lietuvos Respublikos vyriausybės priimti teisės aktai reglamentuojantys socialinės atskirties 

programų vykdymą. 

Pastaba Nr. P03. Nematerialus turtas (2 priedas) 

84



Šiame priede detalizuotas nematerialiojo turto vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį. 

2023 m. gruodžio 31 d. visiškai amortizuoto, tačiau vis dar naudojamo įstaigos veikloje 

nematerialiojo turto įsigijimo ar pasigaminimo savikaina sudaro 1062954   Eur , tai yra  programinė 

įranga,  projektai, detalieji planai ir kt. 

Pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis savivaldybė nematerialiojo turto neturi.  

Pastaba Nr.P04. Ilgalaikis materialus turtas. (3 priedas). 

Šiame priede detalizuotas materialiojo turto vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį. 

Ilgalaikio materialiojo turto balansinė vertė sumažėjo 3681 tūkst. Eur. Iš nebaigtos statybos 

buvo pergrupuota 5890.8 tūkst. Eur baseino statybos darbų ir perduota pagal koncesijos sutartį,  

nupirkti  du nauji butai, padidinta renovuotų socialinių būstų vertė, nupirktos administracinės patalpos 

Dariaus ir Girėno  gatvėje, įvykdžius kapitalinį remontą padidinta infrastruktūros statinių (kelių) ir 

Balninkų daugiafunkcinio pastato vertė.  

 4 priede pateikta informacija apie ilgalaikio materialiojo turto, vertinto tikrąja verte, 

balansinės vertės pasikeitimą. 

 5 priede pateikiama valstybei nuosavybės teise priklausančio turto balansinė vertė. Tai  

Utenos apskrities administracijos perduotas garažas, bei įvairūs hidrotechniniai melioracijos 

įrenginiai, siurblinės, drenažai, melioracijos grioviai, pylimai, žemė. 

2023 m. gruodžio 31 d. visiškai nudėvėto tačiau vis dar naudojamo įstaigos veikloje 

materialaus ilgalaikio turto įsigijimo ar pasigaminimo savikaina sudaro 26871719 Eur, iš jų: 

Pastatai -1982415 Eur 

Infrastruktūros statiniai – 15620936 Eur,  

Kiti statiniai – 8055440 Eur; 

Transporto priemonės – 126913 Eur,  

Mašinos ir įrengimai – 349493 Eur; 

Baldai , biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialus turtas – 736522 Eur:  

Nebenaudojamo veikloje materialiojo turto likutinė vertė 4923 Eur, iš jų: 

Gyvenamieji pastatai – 127 Eur. 

Negyvenami pastatai – 4796 Eur. 

Pagal panaudą valdomas turtas yra apskaitomas užbalansinėse sąskaitose, jo vertė yra 

2213944 Eur, kurio didžiąją dalį (1895117 Eur) sudaro valstybiniai žemės sklypai. 

Pastaba Nr.P05. Ilgalaikis finansinis turtas (6 priedas) 

Finansinis turtas padidėjo 2869.2  tūkst. Eur.: 

85



- 2340.2 tūkst. Eur finansinį turtą padidino apskaitos politikos ir klaidų taisymo įtaka, nes 

buvo apskaitytos ankstesnių laikotarpių kontroliuojamų uždarųjų akcinių bendrovių 

gautos dotacijos 

- VšĮ Bendrystės namai nuosavo kapitalo dalį sumažinome dėl gauto 3.8 tūkst. nuostolio. 

-  Įvertinus metinius rezultatus ir investavus 50 tūkst. Eur , 10.4 tūkst. Eur padidėjo UAB 

Molėtų vanduo  nuosavas kapitalas .  

- UAB Molėtų šiluma pelnas  92 tūkst.  Eur; 

-  UAB Molėtų švara pelnas -139.5 tūkst. Eur.  

- UAB Molėtų autobusų parkas - 9.4  tūkst. Eur. nuostolio; 

-  Įvertinus asocijuotųjų subjektų rezultatus, gauta 9.6 tūkst. Eur pelno.  

Pastaba Nr.P06. Informacija apie kontroliuojamus, asocijuotuosius ir kitus subjektus 

pateikta 7 priede. 8  priede pateikta Kontroliuojamų akcinių bendrovių ir uždarųjų akcinių 

bendrovių jungtinė, o  9 priede  Kontroliuojamų viešųjų įstaigų finansinės būklės ataskaita. 

Pastaba Nr.P07. Biologinį turtą sudaro miesto želdiniai. Biologinio turto 2023 m. pirkta 

ar nurašyta nebuvo (10 priedas). 

Pastaba Nr.P08. Atsargos. Informacija apie atsargų vertės pasikeitimą per ataskaitinį 

laikotarpį pagal atsargų grupes pateikta 11 priede. Atsargų likutį sudaro 4.9 tūkst. Eur ilgalaikis 

materialus turtas , skirtas parduoti , kuris sumažėjo 184.7 tūkst. Eur pardavus specialiąją internatinę 

mokyklą, ir 50 tūkst. Eur ūkinis inventorius ir medžiagos, įsigytos Astravo atominės elektrinės 

galimos avarijos padariniams likviduoti.  

Užbalansinėse sąskaitose apskaitomo turto vertė yra 2353 tūkst. Eur. iš jų 2233.9 tūkst. Eur 

pagal panaudą gautas turtas, 598.2 tūkst. Eur ūkinis inventorius. 

Pastaba Nr.P09. Informacija apie išankstinius apmokėjimus pateikta 12 priede: 

- Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 5 tūkst. Eur už prekes ir paslaugas; 

- Išankstiniai apmokėjimai VSS pavedimams vykdyti 7.6 tūkst. Eur – tai Molėtų švietimo 

pagalbos centrui perduotos europinių projekto „Karjeros specialistų tinklo vystymas“ 

vykdymui; 

               Pastaba Nr.P10. Per vienerius metus gautinos sumos (13 priedas). 

               Gautinos sumos už turto naudojimą ir paslaugas  45.6 tūkst. Eur yra skolos už turto 

nuomą, iš jų 41 tūkst. Eur  už valstybinės žemės ir vandens telkinių nuomą, 6.9 tūkst. Eur – skolos 

už komunalinius patarnavimus įstaigų ir įmonių, vykdančių veiklą savivaldybės patalpose. 

Sukauptos gautinos sumos iš biudžeto 997.9 tūkst. Eur. : 

1. Sukauptiems atostoginiams su sodra  231.5 tūkst. Eur; 

2. Kitos sukauptos finansavimo pajamos  564.2 tūkst. Eur; 

86



3. Sukauptos pajamos už parduotus butus 152.8 tūkst. Eur; 

4. Sukauptos pajamos už patalpų nuomą 49.4 tūkst. Eur; 

Pastaba Nr. P11. Pinigų likutis banko sąskaitose 2023 m. gruodžio 31 dienai buvo 106.4 

tūkst. Eur. iš jų 2.4 tūkst. Eur rangovų garantai ir pirkimus užtikrinantys užstatai, 104 tūkst. Eur – 

pervestos lėšos  europinių projektų vykdymui ( 14 priedas). 

Pastaba Nr. P12. Finansavimo sumų likutis 2023 m. gruodžio 31 d. 44659.7 tūkst. Eur. 

Informacija apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį 

laikotarpį pateikta 15 priede.  

Finansavimo sumų likučiai pateikti 16 priede. 

Pastaba Nr. P13.  Finansiniai įsipareigojimai (17 priedas).  

-Savivaldybės nuosavybės teise valdomų gyvenamųjų patalpų renovacijai skirto lengvatinio  

kredito projektui įgyvendinti Europos Sąjungos fondų lėšomis ir palūkanų įmokas apmoka 

LR aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūra ir Daugiabučių namų 

modernizavimo fondas.  Pagal daugiabučių namų renovaciją vykdančio administratoriaus 

apskaičiuotą kredito ir palūkanų įmokų, tenkančių kiekvienai savivaldybės gyvenamajai 

patalpai, mokėjimo grafiką buvo užregistruota 2023 m. dalis 44.6 tūkst. Eur paskolos, 

tenkančios savivaldybės gyvenamojo būsto renovacijai ir 29.5 tūkst. Eur iškelta į einamųjų 

metų dalį. 

 Pastaba Nr.P17. Informacija apie kai kurias mokėtinas sumas pateikta 18 priede. 

Tiekėjams mokėtinos sumos 73 tūkst. Eur , iš jų 64. 9 tūkst. Eur gruodžio mėnesio skolos už 

komunalines paslaugas , 62.1 tūkst. Eur. skola UAB Eikos statyba už baseino renovacijos darbus. 

Sukauptos atostoginių sąnaudos 231.5 tūkst. Eur, iš jų  Sodros mokesčiai 3.4 tūkst. Eur. 

Kitos sukauptos mokėtinos sumos 212 tūkst. Eur, iš jų 171 tūkst. Eur pagal VIPA sutartis 

priskaityta gražintina dotacija, 41 tūkst. Eur priskaityta suma už žemės nuomą. 

Kitos mokėtinos 2.4 tūkst. Eur. tai rangovų garantai , kurie bus grąžinti įvykdžius 

įsipareigojimus. 

Pastaba Nr.P18. Nuosavybės metodo įtaka padidėjo 128.3 tūkst. Eur, įvertinus 

kontroliuojamų subjektų 2023 m veiklos rezultatus. 

Pastaba Nr.P20. Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos. Ataskaitinio laikotarpio 

komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudas sudaro : 

Eil. 

Nr. 

Sąnaudos Paskutinė 

ataskaitinio  

Paskutinė praėjusio 

ataskaitinio  

laikotarpio diena (Eur) 

87



laikotarpio diena 

(Eur) 

1. Šildymo 37478 26703 

2. Elektros energijos 231546 28773 

3. Vandentiekio ir kanalizacijos 8112 4990 

4. Ryšių paslaugų 4566 1283 

5. Kitų komunalinių paslaugų (Miesto ir 

seniūnijų sanitarija) 

1048779 937891 

 IŠ VISO: 1330482 999639 

 

Pastaba Nr.P21 Kitos veiklos pajamos 623.3 tūkst. Eur detalizuotos 19 priede. Kitas 

pajamas 277.6 tūkst. Eur sudaro valstybės ir savivaldybės rinkliavų, delspinigių ir draudimo pajamos. 

251.8 tūkst. Eur pajamų gauta iš  valstybinės žemės, gyvenamųjų ir negyvenamųjų patalpų nuomos. 

Pastaba Nr. P22. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos (20 priedas). Įstaigos 

etatų sąraše nurodytiems darbuotojams ataskaitinį laikotarpį pripažinta 3490.7 tūkst. Eur darbo 

užmokesčio sąnaudų, iš jų 369.2 tūkst. Eur atostoginių ir 6.4 tūkst. Eur ligos pašalpų. 

Pastaba Nr. P23. Savivaldybės nuosavybės teise valdomų gyvenamųjų patalpų renovacijai 

skirto lengvatinio  kredito projektui įgyvendinti Europos Sąjungos fondų lėšomis palūkanų įmokas 

apmoka LR aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūra ir Daugiabučių namų 

modernizavimo fondas.  Pagal daugiabučių namų renovaciją vykdančio administratoriaus 

apskaičiuotą kredito ir palūkanų įmokų, tenkančių kiekvienai savivaldybės gyvenamajai patalpai, 

mokėjimo grafiką, palūkanos apskaitomos savivaldybės administracijos balanse kaip finansinė 

investicinė veikla  (21 priedas). 

 Pastaba Nr.24. Informacija apie gautą ir panaudotą  paramą pateikta 22 ir 23 prieduose. 

2023 m buvo gauta 3 tūkst. Eur. paramos, iš jų už 0.6 tūkst. Eur buvo  sumokėta už pervežimą  prekių 

ir maisto produktų, skirtų Ukrainai kaip humanitarinė pagalba nuo karo nukentėjusiems gyventojams. 

2.5 tūkst. Eur buvo skirti Giedraičių miestelio jubiliejaus šventei rengti. 

 

PRIDEDAMA:  

1 priedas. Ataskaitinio laikotarpio informacija pagal veiklos segmentus, 1 lapas. 

2 priedas. Informacija apie nematerialaus turto balansinės vertės pasikeitimą, 2 lapai; 

3 priedas. Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį 

laikotarpį, 2 lapai; 

88



4 priedas. Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto, vertinamo tikrąja verte, 

balansinės vertės pasikeitimą, 2 lapai; 

5 priedas. Informacija apie Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės 

patikėjimo teise valdomo materialiojo turto balansinę vertę, 1 lapas; 

6 priedas. Informacija apie ilgalaikį finansinį turtą, 1 lapas; 

7 priedas. Informacija apie kontroliuojamus, asocijuotuosius ir kitus subjektus, 2 lapas; 

8 priedas. Kontroliuojamų akcinių ir uždarųjų akcinių bendrovių jungtinė finansinės 

būklės ataskaita (balansas), 1 lapas; 

9 priedas. Kontroliuojamų viešųjų įstaigų jungtinė finansinės būklės ataskaita 

(balansas), 1 lapas; 

10 priedas. Biologinio turto vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį, 1 lapas; 

11 priedas. Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį, 1 lapas; 

12 priedas. Informacija apie išankstinius apmokėjimus, 1 lapas; 

13 priedas. Informacija apie per vienus metus gautinas sumas, 1 lapas; 

14 priedas. Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus, 1 lapas; 

15 priedas. Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per 

ataskaitinį laikotarpį, 2 lapai; 

16 priedas.  Finansavimo sumų likučiai, 1 lapas; 

17 priedas. Finansiniai įsipareigojimai, 1 lapas; 

18 priedas. Trumpalaikės mokėtinos sumos, 1 lapas; 

19 priedas. Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos, 1 lapas; 

20 priedas. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos, 1 lapas; 

21 priedas. Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos, 1 lapas; 

22 Priedas. Informacija apie per ataskaitinį laikotarpį gautą finansinę ir nefinansinę 

paramą, 1 lapas; 

23 Priedas. Informacija apie paramos panaudojimą per ataskaitinį laikotarpį, 1 lapas. 

 

Administracijos direktorius                                                            Sigitas Žvinys 

 

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja                                              Ramunė Vidžiūnienė 

89



Molėtų rajono savivaldybės administracija,  188712799, Vilniaus g. 44, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

12

          Patvirtinta
ID: -2147368993

D/L: 2024-03-01 09:02:51

P2 Informacija pagal segmentus

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -13.372.179,61 -260.938,21 -5.000,00 -323.900,02 -99.628,57 -1.696.195,39 -75.516,32 -86.505,03 -201.322,89 -7.625.550,71 -23.746.736,75
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -3.088.127,43 -39.405,20 -323.900,02 -14.344,64 -1.845,03 -10.139,92 -67.452,55 -3.545.214,79
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -997.946,18 -33.158,81 -91.154,84 -6,84 -70,42 -921,96 -1.123.259,05
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -1.330.201,87 -280,00 -1.330.481,87
1.4    Komandiruočių -2.927,00 -2.927,00
1.5    Transporto -37.348,72 -37.348,72
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -7.173,37 -7.173,37
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -12.432,27 -1.223.253,89 -65.878,00 -1.301.564,16
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų -6.105.049,40 -68.821,71 -6.173.871,11
1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -120.120,91 -114.280,60 -617,48 -1.102,01 -236.121,00
1.10    Socialinių išmokų -7.019.927,34 -7.019.927,34
1.11    Nuomos
1.12    Finansavimo -1.327.719,04 -5.000,00 -4.629,40 -80.660,00 -188.858,55 -186.803,40 -1.793.670,39
1.13    Kitų paslaugų -343.133,42 -4.991,89 -94.999,17 -381.169,18 -60.062,83 -4.000,00 -2.254,00 -284.567,46 -1.175.177,95
1.14    Kitos

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -5.552.459,50 -158.255,68 -5.000,00 -323.110,08 -111.061,07 -1.510.957,84 -60.892,83 -81.962,00 -223.216,13 -6.350.027,75 -14.376.942,88
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -3.044.095,27 -36.520,00 -323.110,08 -830,00 -27.085,00 -66.506,32 -3.498.146,67
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -1.350.489,25 -280,00 -1.350.769,25
3.1.3       Komandiruočių -3.000,00 -3.000,00
3.1.4       Transporto -32.000,00 -32.000,00
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -7.103,37 -7.103,37
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -68.136,50 -1.091.621,62 -65.878,00 -1.225.636,12
3.1.7       Atsargų įsigijimo -248.636,56 -5.805,00 -254.441,56
3.1.8       Socialinių išmokų -81.355,45 -5.916.839,06 -5.998.194,51
3.1.9       Nuomos -39.600,00 -39.600,00
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -288.372,64 -121.455,68 -5.000,00 -111.061,07 -395.658,21 -60.062,83 -81.962,00 -190.268,52 -300.804,37 -1.554.645,32
3.1.11       Sumokėtos palūkanos -34.199,61 -3.013,02 -37.212,63
3.1.12       Kitos išmokos -355.470,85 -20.664,99 -57,61 -376.193,45

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai

90



Molėtų rajono savivaldybės administracija,  188712799, Vilniaus g. 44, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

14

        Patvirtinta
 ID: -2147368993

D/L: 2024-03-01 09:02:51

P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

171.120,67 969.245,57 56.039,96 1.196.406,20

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 43.971,00 9.600,00 53.571,00
2.1       pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina 42.556,00 9.600,00 52.156,00

2.2
      neatlygintinai gauto nematerialiojo turto
      įsigijimo savikaina 1.415,00 1.415,00

2.3
      nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės
      nuomos (lizingo) sutartis

3 Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 
suma per ataskaitinį laikotarpį

-1.415,00 -36.137,62 -37.552,62

3.1       parduoto
3.2       perduoto -1.415,00 -36.137,62 -37.552,62
3.3       nurašyto
4 Pergrupavimai (+/-) 86.968,44 -40.789,10 46.179,34
5 Kiti pokyčiai

6 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

213.676,67 1.029.676,39 15.250,86 1.258.603,92

6.1

     Iš jos:
     Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 
     amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 
     sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar
     pasigaminimo savikaina

177.049,67 886.388,19 1.063.437,86

7 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

X -152.655,80 X -930.556,22 X X -1.083.212,02

8 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
amortizacijos suma

X X X X

9
Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį 
laikotarpį X -44.140,28 X -49.734,49 X X -93.874,77

10 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto amortizacijos suma

X X 36.137,62 X X 36.137,62

10.1    parduoto X X X X
10.2    perduoto X X 36.137,62 X X 36.137,62
10.3    nurašyto X X X X
11 Pergrupavimai (+/-) X X X X
12 Kiti pokyčiai X X X X

13 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

X -196.796,08 X -944.153,09 X X -1.140.949,17

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
nuvertėjimo suma

16 Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarp

18 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto nuvertėjimo suma

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSININFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

2 priedas
91



Molėtų rajono savivaldybės administracija,  188712799, Vilniaus g. 44, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

15

        Patvirtinta
 ID: -2147368993

D/L: 2024-03-01 09:02:51

P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
18.1    parduoto
18.2    perduoto
18.3    nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-)
20 Kiti pokyčiai 

21 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

16.880,59 85.523,30 15.250,86 117.654,75

23 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-7-14)

18.464,87 38.689,35 56.039,96 113.194,18

24 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už 
teisę naudotis programine įranga ir licencijomis

X X X X X X X

25 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 
nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai

X X X X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi 
būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto 
sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba 
nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik 
konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.



Molėtų rajono savivaldybės administracija,  188712799, Vilniaus g. 44, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

18

       Patvirtinta
 ID: -2147368993
 D/L: 2024-03-01 09:02:51

P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

6.745.051,04 35.678.221,59 10.469.417,66 116.865,00 201.828,74 858.125,19 9.342.439,95 63.411.949,17

2
Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 
(2.1+2.2+2.3+2.4)

772.614,31 233.715,26 164.872,01 20.169,94 497.429,56 319.864,77 2.940.285,20 4.948.951,05

2.1
   pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4
   papunkčiuose) įsigijimo savikaina

282.690,78 7.438,33 6.319,10 291.791,50 180.480,90 2.940.285,20 3.709.005,81

2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina 489.923,53 233.715,26 157.433,68 13.850,84 205.638,06 139.383,87 1.239.945,24

2.3
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo
   savikaina

2.4
   turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir
   privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

-5.635.766,10 -451.153,96 -37,08 -76.631,46 -143.524,71 -1.051.716,81 -7.358.830,12

3.1    parduoto -632,47 -4.817,96 -5.450,43

3.2    perduoto -5.634.979,89 -389.099,40 -71.813,50 -143.524,71 -1.051.716,81 -7.291.134,31

3.3    nurašyto -153,74 -62.054,56 -37,08 -62.245,38

4 Pergrupavimai (+/-) 5.507.667,50 1.302.769,33 -151,62 2.978,84 48.434,16 -6.856.464,55 5.233,66

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

7.389.566,75 36.763.552,22 10.634.100,97 140.013,78 622.626,84 1.082.899,41 4.374.543,79 61.007.303,76

6.1

   Iš jos:
   turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis
   dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo
   savikaina

77.612,88 6.565.107,60 263.718,59 120.506,81 305.257,64 479.904,56 7.812.108,08

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

-1.841.320,66 -15.079.654,63 -7.827.793,49 -108.057,31 -167.273,04 -581.479,28 X -25.605.578,41

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma

-89.541,71 -30.753,83 -2,44 -13.685,09 -177.638,66 -18.410,56 X -330.032,29

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

-89.786,43 -539.331,13 -227.783,68 -2.446,09 -12.390,77 -160.954,56 X -1.032.692,66

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)

38.336,34 28.803,81 37,08 7.809,38 21.597,61 X 96.584,22

10.1    parduoto 632,47 4.817,15 X 5.449,62

10.2    perduoto 37.597,82 1.080,83 2.992,23 21.597,61 X 63.268,49

10.3    nurašyto 106,05 27.722,98 37,08 X 27.866,11

11 Pergrupavimai (+/-) 102,55 -102,55 2.724,70 -2.724,70 X 0,00

12 Kiti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

-1.982.209,91 -15.620.935,78 -8.055.645,08 -121.463,79 -349.493,09 -741.971,49 X -26.871.719,14

14
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

-384,90 -384,90

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

-384,90 -384,90

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

5.406.971,94 21.142.616,44 2.578.455,89 18.549,99 273.133,75 340.927,92 4.374.543,79 34.135.199,72

22.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

22.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

22.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)

4.903.730,38 20.598.566,96 2.641.624,17 8.807,69 34.555,70 276.645,91 9.342.439,95 37.806.370,76

23.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

23.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

3 priedas

93



Molėtų rajono savivaldybės administracija,  188712799, Vilniaus g. 44, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

19

       Patvirtinta
 ID: -2147368993
 D/L: 2024-03-01 09:02:51

P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

23.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto 
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo 
suma iki perdavimo

94



Molėtų rajono savivaldybės administracija,  188712799, Vilniaus g. 44, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

20

      Patvirtinta
 ID: -2147368993
 D/L: 2024-03-01 09:02:51

P4-2 Ilgalaikis materialusis turtas tikrąja verte

Žemė

Eil.
Nr.

Straipsniai
Laisva valstybinė 

žemė
Sklypai (valstybinė 

žemė)
Sklypai (savivaldybių 

žemė)

Nekilnojamosios 
kultūros vertybės

Kilnojamosios 
kultūros vertybės

Kitos vertybės Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

36.473,97 100.456,55 4.489,11 141.419,63

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2+2.3)
2.1    pirkto turto įsigijimo savikaina
2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

2.3
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo
   savikaina

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

3.1    parduoto
3.2    perduoto
3.3    nurašyto
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

36.473,97 100.456,55 4.489,11 141.419,63

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje iki turto vertinimo tikrosios 
vertės metodu

X X X X

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma

X X X X

9
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (9.1+9.2+9.3)

X X X X

9.1    parduoto X X X X
9.2    perduoto X X X X
9.3    nurašyto X X X X
10 Pergrupavimai (+/-) X X X X
11 Kiti pokyčiai X X X X

12
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje iki turto vertinimo tikrosios 
vertės metodu (7+8-9+/-10+/-11)

X X X X

13
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje iki turto vertinimo tikrosios vertės metodu

X X X X

14
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma

X X X X

15
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

X X X X

16
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (16.1+16.2+16.3)

X X X X

16.1    parduoto X X X X
16.2    perduoto X X X X
16.3    nurašyto X X X X
17 Pergrupavimai (+/-) X X X X
18 Kiti pokyčiai X X X X

19
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje iki turto vertinimo tikrosios vertės 
metodu (13+14-15-16+/-17+/-18) 

X X X X

20 Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 121.344,03 21.273,45 142.617,48

21
Neatlygintinai gauto turto iš kito subjekto 
sukauptos tikrosios vertės pokytis

22
Tikrosios vertės pasikeitimo per ataskaitinį 
laikotarpį suma (+/-)

-39.841,00 30.010,00 -9.831,00

23
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto tikrosios vertės 
suma (23.1+23.2+23.3)

23.1    parduoto
23.2    perduoto
23.3    nurašyto
24 Pergrupavimai (+/-)
25 Kiti pokyčiai

26
Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(20+21+/-22-23+/-24+/-25)

81.503,03 51.283,45 132.786,48

27
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-12-19+26)

117.977,00 151.740,00 4.489,11 274.206,11

27.1 Iš jos: X X X X X X X
27.1.1 vertė, nustatyta nepriklausomų turto vertintojų
27.1.2 vidutinė rinkos vertė
27.1.3 vertė, nustatyta remiantis įsigijimo savikaina 117.977,00 151.740,00 4.489,11 274.206,11

27.1.4 įstaigos vadovo sudarytos komisijos
   nustatyta vertė

27.2 Iš jos: X X X X X X

27.2.1

pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės 
nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nepasibaigęs, 
likutinė vertė 

27.2.2
turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus 
sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

27.2.3
turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, 
ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo 
garantija, likutinė vertė

27.2.4
žemės ir pastatų, kurie nenaudojami įprastoje 
veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš 
nuomos gauti, likutinė vertė

X X

28
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-13+20)

157.818,00 121.730,00 4.489,11 284.037,11

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO TIKRINFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO TIKRĄJA VERTE,  BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

4 priedas

95



Molėtų rajono savivaldybės administracija,  188712799, Vilniaus g. 44, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

21

      Patvirtinta
 ID: -2147368993
 D/L: 2024-03-01 09:02:51

P4-2 Ilgalaikis materialusis turtas tikrąja verte

Žemė

Eil.
Nr.

Straipsniai
Laisva valstybinė 

žemė
Sklypai (valstybinė 

žemė)
Sklypai (savivaldybių 

žemė)

Nekilnojamosios 
kultūros vertybės

Kilnojamosios 
kultūros vertybės

Kitos vertybės Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
28.1 Iš jos: X X X X X X X
28.1.1 vertė, nustatyta nepriklausomų turto vertintojų
28.1.2 vidutinė rinkos vertė
28.1.3 vertė, nustatyta remiantis įsigijimo savikaina 157.818,00 121.730,00 4.489,11 284.037,11

28.1.4 įstaigos vadovo sudarytos komisijos
   nustatyta vertė

X X

28.2 Iš jos: X X X X X X X

28.2.1

pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės 
nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nepasibaigęs, 
likutinė vertė 

28.2.2
turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus 
sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

28.2.3
turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, 
ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo 
garantija, likutinė vertė

28.2.4
žemės ir pastatų, kurie nenaudojami įprastoje 
veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš 
nuomos gauti, likutinė vertė

X X

Pastabos:
1. X pažymėti laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 11, 18, 25 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3 Lentelės 8 ir 14 eilutėje  nurodoma kito subjekto 
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma 
iki perdavimo.
4. Lentelės 20–24 ir 26 eilutėse nurodomas 
skirtumas tarp ilgalaikio materialiojo turto tikrosios 
vertės ir įsigijimo savikainos.

96



Molėtų rajono savivaldybės administracija,  188712799, Vilniaus g. 44, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

22

        
      
      

 Žemė     

Eil.
Nr.

Straipsniai
Laisva valstybinė 

žemė
Sklypai (valstybinė 

žemė)
Sklypai 

(savivaldybių žemė)

Gyvenamieji, 
administraciniai ir 

kiti pastatai

Infrastruktūros 
statiniai

Kiti statiniai

1 2 3 4 5 6 7 8

1

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, 
savivaldybės patikėjimo teise valdomo 
ilgalaikio materialiojo turto balansinė vertė 
praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

157.818,00 1.866.125,96 785.490,73

2

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, 
savivaldybės patikėjimo teise valdomo 
ilgalaikio materialiojo turto balansinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

117.977,00 1.889.478,88 893.954,23

INFORMACIJA APIE VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO, SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO 
ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO BALANSINĘ VERTĘ 

5 priedas

97



Molėtų rajono savivaldybės administracija,  188712799, Vilniaus g. 44, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

23

       Patvirtinta
      ID: -2147368993
      D/L: 2024-03-01 09:02:51

          

Nekilnojamosios 
kultūros vertybės

Mašinos ir įrenginiai Transporto 
priemonės

Kilnojamosios 
kultūros vertybės

Kitos vertybės Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 

materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

9 10 11 12 13 14 15 16

2.809.434,69

2.901.410,11

98



Molėtų rajono savivaldybės administracija,  188712799, Vilniaus g. 44, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

26

 Patvirtinta
ID: -2147368993

D/L: 2024-03-01 09:02:51

P5 Finansinis turtas  

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius 11.145.165,31 8.276.032,22
1.1    Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus 84.069,82 84.517,92
1.2    Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus 10.940.496,50 8.086.267,41
1.3    Investicijos į kitus subjektus 120.598,99 105.246,89
2 Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius
2.1    Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą
2.2    Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą
3 Po vienų metų gautinos sumos
4 Ilgalaikiai terminuotieji indėliai
5 Kitas ilgalaikis finansinis turtas
6 Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą
7 Iš viso 11.145.165,31 8.276.032,22

INFORMACIJA APIE ILGALAIKĮ FINANSINĮ TURTĄ

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

6 priedas

99



Molėtų rajono savivaldybės administracija,  188712799, Vilniaus g. 44, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

7

     Patvirtinta
ID: -2147368993

D/L: 2024-03-01 09:02:51

1 Bendroji informacija

Eil.  
Nr.*

 

Subjekto tipas ir pavadinimas
  
  

Buveinės adresas
  
  

Valdomų akcijų 
(dalininko įnašų) dalis 

(procentais)

Investicijos dydis 
nominaliąja verte

Dotacijų balansinė 
vertė

Grynasis ataskaitinio 
laikotarpio rezultatas, 

iš viso

Nuosavas kapitalas 
arba grynasis turtas, 

iš viso

Pagrindinė veikla
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Kontroliuojamos biudžetinės įstaigos X X X X X

X X X

2
Kontroliuojamos viešosios įstaigos, priskiriamos 
prie viešojo sektoriaus subjektų

X 400,00 84.070,00 -173.948,00 765.515,00 X

2.1. VšĮ Molėtų ligoninė Graužinių g. 3, Molėtai 100,00 57.924,00 -189.751,00 62.793,00 Ligoninių veikla

2.2. VšĮ Molėtų krašto muziejus Inturkės g. 4, Molėtai 100,00 1.000,00 13.139,00 455.742,00

2.3. VšĮ Molėtų pirminės sveikatos priežiūros centras Graužinių g. 2, Molėtai 100,00 9.086,00 1.984,00 215.133,00
Pirminės asmens sveikatos 
priežiūros paslaugos

2.4. VšĮ Molėtų turizmo ir verslo informacijos centras Inturkės g. 4, Molėtai 100,00 16.060,00 680,00 31.847,00
Turizmo ir verslo 
informacija, konsultacija

3
Kontroliuojamos viešosios įstaigos, nepriskiriamos 
prie viešojo sektoriaus subjektų

X 33,33 1,00 -9.782,00 23.951,00 X

3.1. VšĮ Bendrystės namai
Paplūdimio g. 2, Inturkės k., 
Molėtų sav.

33,33 1,00 -9.782,00 23.951,00 Socialinė veikla

4 Valstybės ir savivaldybių įmonės** X X X X

X X

5
Kontroliuojamos akcinės ir uždarosios akcinės 
bendrovės

X 399,99 7.468.197,00 1.741.412,00 182.409,00 7.995.724,00 X

5.1. UAB Molėtų švara Statybininkų g. 8, Molėtai 100,00 435.000,00 139.470,00 835.722,00
Aplinkos tvarkymas, atliekų 
surinkimas

5.2. UAB Molėtų vanduo Vilniaus g. 2A, Molėtai 100,00 3.298.147,00 829.279,00 -39.683,00 2.889.631,00
Vandens tiekimas, nuotekų 
surinkimas

5.3. UAB Molėtų autobusų parkas Vilniaus g. 101, Molėtai 100,00 291.309,00 -9.433,00 257.774,00 Keleivių vežimas autobusais

5.4. UAB Molėtų šiluma Mechanizatorių g. 7, Molėtai 99,99 3.443.741,00 912.133,00 92.055,00 4.012.597,00
Garo ir karšto vandens 
tiekimas

6 Asocijuotieji subjektai X 44,61 13.654,00 1.096.391,00 74.805,00 725.416,00 X

6.1. UAB Utenos regiono atliekų tvarkymo centras J. Basanavičiaus g. 59, Utena 13,65 13.652,00 1.096.391,00 40.372,00 681.644,00
Sąvartynų eksploatacija, 
pavojingų atliekų ir naudotų 
daiktų laikinas saugojimas

6.2. VšĮ Kaimynystės namai
Gedimino g. 10, Balninkų 
mstl., Molėtų r.sav.

14,30 1,00 0,00 31.618,00 40.848,00
Ikimokyklinis ugdymas, 
laisvalaikio organizavimas

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

INFORMACIJA APIE KONTROLIUOJAMUS, ASOCIJUOTUOSIUS IR KITUS SUBJEKTUS

7 priedas

100



Molėtų rajono savivaldybės administracija,  188712799, Vilniaus g. 44, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

8

     Patvirtinta
ID: -2147368993

D/L: 2024-03-01 09:02:51

1 Bendroji informacija

Eil.  
Nr.*

 

Subjekto tipas ir pavadinimas
  
  

Buveinės adresas
  
  

Valdomų akcijų 
(dalininko įnašų) dalis 

(procentais)

Investicijos dydis 
nominaliąja verte

Dotacijų balansinė 
vertė

Grynasis ataskaitinio 
laikotarpio rezultatas, 

iš viso

Nuosavas kapitalas 
arba grynasis turtas, 

iš viso

Pagrindinė veikla
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6.3. VšĮ Arino namai
Arino g. 20, Joniškio mstl., 
Molėtų r. sav.

16,66 1,00 2.815,00 2.924,00 Veikla nevykdyta

7 Kiti subjektai

7.1 Administruojami išteklių fondai X X X X X

X X X X

7.2 Administruojami mokesčių fondai X X X X X

X X X X

7.3 Kiti subjektai X 13,44 120.599,00 0,00 -28.940,00 897.392,00 X

7.3.1. Aukštaitijos profesinio rengimo centras
Technikumo g. 2, 
Naujasodis, Alantos sen., 
Molėtų r.sav.

13,44 120.599,00 0,00 -28.940,00 897.392,00 Profesinis mokymas

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

* Įtraukiama tiek detalizuojamų eilučių, kiek yra 
kontroliuojamų,asocijuotųjų ir kitų subjektų.

** Teikiama informacija apie tas valstybės ar 
savivaldybės įmones, kuriose viešojo sektoriaus 
subjektas įgyvendina įmonės savininko teises ir 
pareigas.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

INFORMACIJA APIE KONTROLIUOJAMUS, ASOCIJUOTUOSIUS IR KITUS SUBJEKTUS

101



Molėtų rajono savivaldybės administracija,  188712799, Vilniaus g. 44, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

51

 Patvirtinta
ID: -2147368993

D/L: 2024-03-01 09:02:51

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
A Ilgalaikis turtas 12.712.244,00 12.085.163,00
I    Nematerialusis turtas 21.131,00 20.612,00
II    Materialusis turtas 12.688.477,00 12.061.915,00
III    Finansinis turtas 2.636,00 2.636,00
B Biologinis turtas
C Kitas trumpalaikis turtas 2.903.795,00 2.511.848,00
I    Atsargos, išankstiniai apmokėjimai ir nebaigtos vykdyti sutartys 199.058,00 335.157,00
II    Iš viešojo sektoriaus subjektų gautinos sumos
III    Kitos per vienus metus gautinos sumos 1.051.486,00 984.744,00
IV    Kitas trumpalaikis turtas 421.026,00
V    Pinigai ir pinigų ekvivalentai 1.232.225,00 1.191.947,00

Iš viso turto: 15.616.039,00 14.597.011,00
D Nuosavas kapitalas 7.995.724,00 7.763.315,00
I    Įstatinis kapitalas arba įmonės savininko (dalininkų) kapitalas 7.468.197,00 7.418.196,00
II    Turtą, kuris pagal įstatymus gali būti tik valstybės nuosavybė, atitinkantis kapitalas
III    Perkainojimo rezervas (rezultatai)
IV    Rezervai 696.245,00 764.245,00
V    Nepaskirstytas pelnas (nuostoliai) -168.718,00 -419.126,00
V.1       Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai) 182.407,00 -210.837,00
V.2       Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai) -351.125,00 -208.289,00
E Dotacijos ir subsidijos 4.853.716,00 4.763.794,00
F Įsipareigojimai viešojo sektoriaus subjektams
G Kiti įsipareigojimai 2.766.599,00 2.069.902,00
I    Po vienų metų mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai 1.259.989,00 1.125.793,00
II    Per vienus metus mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai 1.506.610,00 944.109,00

Iš viso nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų: 15.616.039,00 14.597.011,00

KONTROLIUOJAMŲ AKCINIŲ IR UŽDARŲJŲ AKCINIŲ BENDROVIŲ
JUNGTINĖ FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA (BALANSAS)

8 priedas

102



Molėtų rajono savivaldybės administracija,  188712799, Vilniaus g. 44, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

50

 Patvirtinta
ID: -2147368993

D/L: 2024-03-01 09:02:51

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
A Ilgalaikis turtas 10.945,00 16.087,00
I    Nematerialusis turtas
II    Materialusis turtas 10.945,00 16.087,00
III    Finansinis turtas
B Biologinis turtas
C Kitas trumpalaikis turtas 15.617,00 22.450,00
I    Atsargos, išankstiniai apmokėjimai ir nebaigtos vykdyti sutartys 2.879,00 43,00
II    Iš viešojo sektoriaus subjektų gautinos sumos
III    Kitos per vienus metus gautinos sumos 5.000,00 424,00
IV    Kitas trumpalaikis turtas 222,00 2.262,00
V    Pinigai ir pinigų ekvivalentai 7.516,00 19.721,00

Iš viso turto: 26.562,00 38.537,00
D Nuosavas kapitalas 23.951,00 35.379,00
I    Įstatinis kapitalas arba įmonės savininko (dalininkų) kapitalas 3,00 3,00
II    Turtą, kuris pagal įstatymus gali būti tik valstybės nuosavybė, atitinkantis kapitalas
III    Perkainojimo rezervas (rezultatai)
IV    Rezervai
V    Nepaskirstytas pelnas (nuostoliai) 23.948,00 35.376,00
V.1       Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai) -9.782,00 -4.039,00
V.1       Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai) 33.730,00 39.415,00
E Dotacijos ir subsidijos 1.529,00 3.157,00
F Įsipareigojimai viešojo sektoriaus subjektams
G Kiti įsipareigojimai 1.082,00 1,00
I    Po vienų metų mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai
II    Per vienus metus mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai 1.082,00 1,00

Iš viso nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų: 26.562,00 38.537,00

KONTROLIUOJAMŲ VIEŠŲJŲ ĮSTAIGŲ
JUNGTINĖ FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA (BALANSAS)

9 priedas

103



Molėtų rajono savivaldybės administracija,  188712799, Vilniaus g. 44, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

29

         Patvirtinta
      ID: -2147368993

D/L: 2024-03-01 09:02:51

Eil.
Nr.

Straipsniai Gyvūnai Medynai
Parkų ir skverų 

želdiniai
Daugiamečiai 

sodiniai
Pasėliai

Kitas biologinis 
turtas

Išankstiniai 
mokėjimai už 
biologinį turtą

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje 6.114,03 6.114,03

2 Biologinio turto vertės padidėjimas per ataskaitinį laikotarpį 
dėl:

2.1    Prieauglio ar prieaugio
2.2    Įsigijimo
2.3    Gavimo nemokamai
2.4    Pergrupavimo 
2.5    Nuvertėjimo sumos atkūrimo
2.6    Tikrosios vertės pokyčio

3 Biologinio turto vertės sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį 
dėl:

3.1    Pardavimo  
3.2    Perdavimo
3.3    Nurašymo 
3.4    Pergrupavimo 
3.5    Nuvertėjimo
3.6    Tikrosios vertės pokyčio
4 Kiti  pokyčiai*
5 Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4) 6.114,03 6.114,03

Pastaba. Formos 4 punkte nurodyti pokyčiai turi būti 
paaiškinti aiškinamajame rašte.

INFORMACIJA APIE BIOLOGINIO TURTO VERTĖS PASIKEITIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

10 priedas

104



Molėtų rajono savivaldybės administracija,  188712799, Vilniaus g. 44, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

30

       Patvirtinta
ID: -2147368993

  D/L: 2024-03-01 09:02:51

P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 928,56 544,50 189.647,17 191.120,23
2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 433.790,17 433.790,17
2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina 254.441,56 254.441,56
2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina 179.348,61 179.348,61

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  
(3.1+3.2+3.3+3.4)

-385.269,01 -184.724,66 -569.993,67

3.1    Parduota -184.724,66 -184.724,66
3.2    Perleista (paskirstyta) -20.535,04 -20.535,04
3.3    Sunaudota veikloje -364.733,97 -364.733,97
3.4    Kiti nurašymai
4 Pergrupavimai (+/-) 544,50 -544,50 0,00
5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(1+2-3+/-4+5)

49.994,22 0,00 4.922,51 54.916,73

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 
nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 
sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 
(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1    Parduota
11.2    Perleista (paskirstyta)
11.2    Sunaudota veikloje
11.3    Kiti nurašymai
12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)
13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8-9-10-11+/-12+13)

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(6-14)

49.994,22 0,00 4.922,51 54.916,73

16 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 
(1-7)

928,56 544,50 189.647,17 191.120,23

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

S PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

11 priedas

105



12 priedas

106



Molėtų rajono savivaldybės administracija,  188712799, Vilniaus g. 44, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

32

     Patvirtinta
ID: -2147368993

D/L: 2024-03-01 09:02:51

P10 Gautinos sumos

Eil. Nr.
 

Straipsniai
 
 

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 
(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

1.050.230,87 997.809,85 1.150.461,56 1.111.686,50

1.1    Gautinos finansavimo sumos
1.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
1.2.1       Gautini mokesčiai
1.2.2       Gautinos socialinės įmokos
1.3    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 52.421,02 40.032,68 1.257,62
1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojimą 45.496,79 29.938,42
1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes
1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 6.924,23 10.094,26 1.257,62
1.3.4       Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą
1.3.5       Kitos
1.4    Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
1.5    Sukauptos gautinos sumos 997.809,85 997.809,85 1.110.428,88 1.110.428,88
1.5.1       Iš biudžeto 997.809,85 997.809,85 1.110.428,88 1.110.428,88
1.5.2       Kitos
1.6    Kitos gautinos sumos

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 1.050.230,87 997.809,85 1.150.461,56 1.111.686,50

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

13 priedas

107



Molėtų rajono savivaldybės administracija,  188712799, Vilniaus g. 44, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

33

   Patvirtinta
ID: -2147368993

D/L: 2024-03-01 09:02:51

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Eil. Straipsniai
Nr. Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6

1
Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę 
paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

106.424,47 42.173,56

1.1    Pinigai bankų sąskaitose 106.424,47 42.173,56
1.2    Pinigai kasoje 
1.3    Pinigai kelyje 
1.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
1.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
1.6    Pinigų ekvivalentai
2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)
2.1    Pinigai bankų sąskaitose 
2.2    Pinigai kasoje 
2.3    Pinigai kelyje 
2.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
2.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
2.6    Pinigų ekvivalentai

3
Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 
(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)

3.1    Pinigai bankų sąskaitose 
3.2    Pinigai kasoje 
3.3    Pinigai kelyje 
3.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
3.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
3.6    Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 
3.7    Kiti pinigų ekvivalentai 
4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 106.424,47 42.173,56
5 Iš jų išteklių fondų lėšos 

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena

14 priedas

108



Molėtų rajono savivaldybės administracija,  188712799, Vilniaus g. 44, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

34

       

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

 

Finansavimo sumos 

(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 

turtą

Finansavimo sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 

turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

17.573.019,18 10.062.528,61 220.608,27 125.897,22 -966.686,73 -7.873.410,21

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 17.571.696,00 2.287.426,42 325.144,51 125.897,22 -420.442,31 -791.073,88

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 1.323,18 7.775.102,19 -104.536,24 -546.244,42 -7.082.336,33

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

17.944.621,86 11.378.374,37 0,00 89.713,66 -1.286.354,79 -181.858,84 -9.036.784,87

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 17.897.575,74 1.974.811,36 186.134,92 89.713,66 -503.238,03 -181.858,84 -593.749,17

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 47.046,12 9.403.563,01 -186.134,92 -783.116,76 -8.443.035,70

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

9.326.888,40 907.465,39 2.116.175,23 230.595,86 -295.816,69 -785.133,41

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 9.230.177,04 2.687.247,19 230.595,86 -134.565,89 -651.170,45

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 96.711,36 907.465,39 -571.071,96 -161.250,80 -133.962,96

4 Iš kitų šaltinių 878.927,97 6.364,70 3.382,15 636.287,31 -239.681,22 -2.865,82 -19.815,70

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 875.982,59 1.084,70 3.630,75 636.287,31 -239.681,22 -2.865,82 -12.960,74

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 2.945,38 5.280,00 -248,60 -6.854,96

5 Iš viso finansavimo sumų 45.723.457,41 22.354.733,07 2.340.165,65 1.082.494,05 -2.788.539,43 -184.724,66 -17.715.144,19

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; pra pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.

15 priedas

109



Molėtų rajono savivaldybės administracija,  188712799, Vilniaus g. 44, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

35

    Patvirtinta

ID: -2147368993

D/L: 2024-03-01 09:02:51

P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumos 

grąžintos

Finansavimo sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

 

1 2 10 11 12 13 14

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

-3.496.400,61 -49.481,75 15.596.073,98

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti -3.496.400,61 -6.239,74 15.596.007,61

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti -43.242,01 66,37

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

-2.463.177,62 -115.538,78 16.328.994,99

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti -2.463.177,62 -77.900,83 16.328.311,19

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti -37.637,95 683,80

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

-28.195,00 11.471.979,78

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 11.362.283,75

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti -28.195,00 109.696,03

4 Iš kitų šaltinių 1.262.599,39

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 1.261.477,57

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 1.121,82

5 Iš viso finansavimo sumų -5.959.578,23 -193.215,53 44.659.648,14

110



Molėtų rajono savivaldybės administracija,  188712799, Vilniaus g. 44, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

36

     Patvirtinta
ID: -2147368993

D/L: 2024-03-01 09:02:51

Eil.
Nr.

Finansavimo sumos Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos)

Iš viso
Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos)
Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1
Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 
Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

17.573.019,18 17.573.019,18 15.596.073,98 15.596.073,98

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

17.944.621,86 17.944.621,86 16.328.994,99 16.328.994,99

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 
finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

9.326.888,40 9.326.888,40 11.471.979,78 11.471.979,78

4 Iš kitų šaltinių 878.927,97 878.927,97 1.262.599,39 1.262.599,39

5 Iš viso 45.723.457,41 45.723.457,41 44.659.648,14 44.659.648,14

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

16 priedas

111



Molėtų rajono savivaldybės administracija,  188712799, Vilniaus g. 44, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

39

        Patvirtinta
ID: -2147368993

D/L: 2024-03-01 09:02:51

P13 Finansiniai įsipareigojimai

Eil. 
Nr. 

 

Finansinių įsipareigojimų 
pavadinimas

 

Balansinė vertė 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

 

prisiimti 
įsipareigojimai 

(įsigijimo 
savikaina)

finansinių 
įsipareigojimų 
pergrupavimas

amortizacijos 
suma*

valiutos kurso 
pokyčio įtaka

įvykdyti 
įsipareigojimai 

(grąžintos skolos, 
sumokėtos 

palūlanos, išpirkti 
vertybiniai 
popieriai)

nurašyti 
įsipareigojimai

kiti pokyčiai

Balansinė vertė 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Ilgalaikiai skoliniai įsipareigojimai 347.164,29 44.597,98 -47.008,08 344.754,19

1.1    Išleistos obligacijos
1.2    Išleisti iždo vekseliai

1.3    Gautos paskolos 347.164,29 44.597,98 -47.008,08 344.754,19

1.4
   Finansinės nuomos (lizingo) 
įsipareigojimai

1.5    Kiti įsipareigojimai

2
Trumpalaikiai skoliniai ir ilgalaikių 
skolinių įsipareigojimų einamųjų 
metų dalis

26.497,68 29.476,72 -28.608,14 27.366,26

2.1    Išleistos obligacijos
2.2    Išleisti iždo vekseliai
2.3    Gautos paskolos 26.497,68 29.476,72 -28.608,14 27.366,26

2.4
   Finansinės nuomos (lizingo) 
įsipareigojimai

2.5    Kiti įsipareigojimai
3 Kiti įsipareigojiami 4.058,09 4.058,09

3.1    Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai

3.2
   Kitų ilgalaikių įsipareigojimų 
einamųjų metų dalis

4.058,09 4.058,09

4 Iš viso 373.661,97 78.132,79 -75.616,22 376.178,54

ĮSIPAREIGOJIM

* Amortizacijos suma apima skirtumą tarp finansinio turto 
sumos pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį.

Per ataskaitinį laikotarpį

SIPAREIGOJIMŲ, APSKAITOJE UŽREGISTRUOTŲ AMORTIZUOTA SAVIKAINA, POKYTIS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

 tarp finansinio turto įsigijimo savikainos ir amortizuotos savikainos pirminio finansinio turto pripažinimo metu ir amortizacijos 
.

Per ataskaitinį laikotarpį

17 priedas

112



Molėtų rajono savivaldybės administracija,  188712799, Vilniaus g. 44, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

45

     Patvirtinta
 ID: -2147368993

D/L: 2024-03-01 09:02:51

P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

Eil. Nr. 
 

Straipsniai
 

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos 18.651,95 18.236,37 774,48 459,00
2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 633,40 633,40 365,44 365,44
3 Tiekėjams mokėtinos sumos 73.032,85 159.472,29 1.220,64 8.488,89
4 Sukauptos mokėtinos sumos 443.495,65 212.033,48 501.569,28 316.808,58
4.1    Sukauptos finansavimo sąnaudos
4.2    Sukauptos atostoginių sąnaudos 231.462,17 184.760,70
4.3    Kitos sukauptos sąnaudos
4.4    Kitos sukauptos mokėtinos sumos 212.033,48 212.033,48 316.808,58 316.808,58
5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 2.350,36 9.044,57
5.1    Mokėtini veiklos mokesčiai
5.2    Gauti išankstiniai apmokėjimai
5.3    Kitos mokėtinos sumos 2.350,36 9.044,57
6  Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 538.164,21 230.903,25 671.226,06 318.853,66 8.488,89

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

18 priedas

113



Molėtų rajono savivaldybės administracija,  188712799, Vilniaus g. 44, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

46

   Patvirtinta
  ID: -2147368993

D/L: 2024-03-01 09:02:51

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos veiklos pajamos 623.348,95 397.847,09
1.1    Pajamos iš atsargų pardavimo 5.435,00

1.2    Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas 88.200,07 111.886,15

1.3    Pajamos iš administracinių baudų 478,45 650,39

1.4    Nuomos pajamos 251.828,44 182.802,91

1.5    Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**

1.6    Kitos 277.406,99 102.507,64

2 Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos -538.581,47 -295.726,88
3 Kitos veiklos sąnaudos -36.679,47
3.1    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina
3.2    Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo
3.3    Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos -3.308,38
3.4    Paslaugų sąnaudos -35.262,88
3.5    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos
3.6    Kitos veiklos sąnaudos 1.891,79
4 Kitos veiklos rezultatas 48.088,01 102.120,21

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO 
SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.

19 priedas

114



Molėtų rajono savivaldybės administracija,  188712799, Vilniaus g. 44, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

47

  Patvirtinta

 ID: -2147368993

D/L: 2024-03-01 09:0

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

Eil.
Nr.

Grupė Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai 23,0 -226.805,46 -13.666,36 20,0 -88.757,44 -9.029,85

2 Teisėjai

3 Valstybės tarnautojai 64 -1.571.114,69 -449.475,69 65 -1.364.106,53 -275.197,37

3.1    einantys vadovaujamas pareigas 32,0 -854.715,99 -254.853,18 31,0 -777.209,56 -137.101,08

3.2    patarėjai 3,0 -71.015,80 -19.296,82 3,0 -75.682,02 -13.871,70

3.3    specialistai 29,0 -645.382,90 -175.325,69 31,0 -511.214,95 -124.224,59

4 Kariai

5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis 71 -1.054.836,16 -211.491,82 80 -791.223,64 -205.851,47

5.1    einantys vadovaujamas pareigas

5.2    kiti darbuotojai 71,0 -1.054.836,16 -211.491,82 80,0 -791.223,64 -205.851,47

6 Kiti 3,0 -17.188,86 -635,75 1,0 -8.987,94 -730,00

7 Iš viso: 161 -2.869.945,17 -675.269,62 166 -2.253.075,55 -490.808,69

8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X -43.625,19 -10.264,57 X -37.587,61 -6.118,91

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO S

Ataskaitinis laikotarpis

Darbo užmokesčio sąnaudos

IO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE 

Darbo užmokesčio sąnaudos

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

20 priedas

115



Molėtų rajono savivaldybės administracija,  188712799, Vilniaus g. 44, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

48

 Patvirtinta
ID: -2147368993

D/L: 2024-03-01 09:02:51

P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos
1.1    Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo
1.2    Baudų ir delspinigių pajamos
1.3    Palūkanų pajamos
1.4    Dividendai
1.5    Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*
1.6    Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos
2 Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos -37.212,63 -14.954,43
2.1    Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo
2.2    Baudų ir delspinigių sąnaudos
2.3    Palūkanų sąnaudos -37.212,63 -14.954,43
2.4    Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*
3 Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2) -37.212,63 -14.954,43

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

21 priedas

116



Molėtų rajono savivaldybės administracija,  188712799, Vilniaus g. 44, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

37

       Patvirtinta
ID: -2147368993

D/L: 2024-03-01 09:02:51

P12 Gauta parama

Gautos paramos teikėjas    Gautos paramos dalykas

Eil.  
Nr.*

 
Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas Kodas Pinigais Turtu, išskyrus pinigus Paslaugomis Turto panauda**

Iš viso gauta paramos 
per ataskaitinį 
laikotarpį *** 

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys 2.500,00 2.500,00
1.1 Viešojo sektoriaus subjektai

1.2 Ne viešojo sektoriaus subjektai 2.500,00 2.500,00
1.2.1. Molėtų rajono vartotojų kooperatyvas 167525472 400,00 400,00
1.2.2. UAB Durpeta 164791927 1.500,00 1.500,00
1.2.3. UAB Gerugnė 167597952 600,00 600,00
2 Užsienio valstybių juridiniai asmenys

3 Fiziniai asmenys* X 500,00 500,00
4 Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį X X X X
5 Anonimiškai X
6 Gauta iš paramos lėšų įgyto turto

7 Iš viso X 3.000,00 3.000,00
X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.
** Jei panauda gautas:
  -   nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos 
kaina toje teritorijoje;
  -  kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina, 
o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo nurodyta 
metinė to turto nusidėvėjimo suma;
  - ūkinis inventorius, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.
*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo  viešojo sektoriaus 
apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8 
priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ

22 priedas

117



Molėtų rajono savivaldybės administracija,  188712799, Vilniaus g. 44, Molėtų m., Molėtų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

38

       Patvirtinta
 ID: -2147368993

D/L: 2024-03-01 09:02:51
P12 Paramos panaudojimas

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil.
Nr.

Paramos rūšis

Gautos paramos 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio 
pradžioje

Gauta*
Pergrupuota į 
kitą paramos 

rūšį

Sunaudota 
subjekto 
veikloje

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Perduota ne 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Kiti pokyčiai

Paramos likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Pinigais 2.945,38 3.000,00 -4.823,56 1.121,82

2 Turtu, išskyrus pinigus

3 Paslaugomis

4 Turto panauda

5 Iš viso 2.945,38 3.000,00 -4.823,56 1.121,82

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 
6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 
atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų 
aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse 
nurodytų lėšų suma.

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

118



BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

ATASKAITOS

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

119



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 13494904,37 13494904,37 12988642,25 12988642,25
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 3356880,32 3356880,32 3346116,59 3346116,59
2 1 1 Darbo užmokestis 3 3303993,85 3303993,85 3293584,96 3293584,96
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 3303993,85 3303993,85 3293584,96 3293584,96
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 3303993,85 3303993,85 3293584,96 3293584,96
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 3303993,85 3303993,85 3293584,96 3293584,96
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 52886,47 52886,47 52531,63 52531,63
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 52886,47 52886,47 52531,63 52531,63
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 52886,47 52886,47 52531,63 52531,63
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 52886,47 52886,47 52531,63 52531,63
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 6656993,90 6656993,90 6184454,64 6184454,64
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 6656993,90 6656993,90 6184454,64 6184454,64
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 6656993,90 6656993,90 6184454,64 6184454,64
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 6656993,90 6656993,90 6184454,64 6184454,64
2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 6500,00 6500,00 6500,00 6500,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 32000,00 32000,00 32000,00 32000,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00
2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

23 1220923,00 1220923,00 1220922,94 1220922,94

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 
išlaidos

24 39600,00 39600,00 39600,00 39600,00

(programos pavadinimas)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.31 Nr.________________
       (data)

120



2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

25 1270837,59 1270837,59 1225636,12 1225636,12

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 9000,00 9000,00 7103,37 7103,37
2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27 7000,00 7000,00 6787,34 6787,34

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 134810,00 134810,00 129846,31 129846,31
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 83400,00 83400,00 83292,87 83292,87

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 26500,00 26500,00 24246,80 24246,80
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 3823423,31 3823423,31 3405518,89 3405518,89
2 4 Subsidijos 53 444300,00 444300,00 444261,62 444261,62
2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 54 444300,00 444300,00 444261,62 444261,62
2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 444300,00 444300,00 444261,62 444261,62
2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 444300,00 444300,00 444261,62 444261,62
2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 59 444300,00 444300,00 444261,62 444261,62
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 3036730,15 3036730,15 3013809,40 3013809,40
2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 

ir rentos 112 2955374,70 2955374,70 2932453,95 2932453,95

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 113 2955374,70 2955374,70 2932453,95 2932453,95

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 2955374,70 2955374,70 2932453,95 2932453,95

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 2955374,70 2955374,70 2932453,95 2932453,95
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 81355,45 81355,45 81355,45 81355,45
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 81355,45 81355,45 81355,45 81355,45
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 81355,45 81355,45 81355,45 81355,45
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 81355,45 81355,45 81355,45 81355,45
3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 4440763,69 4440763,69 4115131,05 4115131,05

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 152 4440763,69 4440763,69 4115131,05 4115131,05

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos 153 4396433,69 4396433,69 4071575,05 4071575,05

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 4034971,34 4034971,34 3715779,91 3715779,91
3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 4034971,34 4034971,34 3715779,91 3715779,91
3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159 251270,00 251270,00 104495,64 104495,64
3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 597081,34 597081,34 468434,30 468434,30
3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 161 3186620,00 3186620,00 3142849,97 3142849,97

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 238240,35 238240,35 238216,90 238216,90
3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 238240,35 238240,35 238216,90 238216,90
3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 220000,00 220000,00 219978,00 219978,00
3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos 167 18240,35 18240,35 18238,90 18238,90

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 173 123222,00 123222,00 117578,24 117578,24

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 174 123222,00 123222,00 117578,24 117578,24

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 175 123222,00 123222,00 117578,24 117578,24

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 44330,00 44330,00 43556,00 43556,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 44330,00 44330,00 43556,00 43556,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 44330,00 44330,00 43556,00 43556,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 
kompiuterinės programinės įrangos licencijų 
įsigijimo išlaidos

179 43330,00 43330,00 42556,00 42556,00

121



3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00
IŠ VISO 335 17935668,06 17935668,06 17103773,30 17103773,30

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas) (vardas ir pavardė)
Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(vardas ir pavardė)

122



MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 
Į. k. 188712799 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PRIE 2023 M. ADMINISTRACIJOS BIUDŽETO SĄMATŲ VYKDYMO ATASKAITŲ 

I SKYRIUS 

 BENDROJI DALIS 

Molėtų rajono savivaldybės administracija (toliau – savivaldybės administracija) yra 

Molėtų savivaldybės (toliau – savivaldybė) biudžetinė įstaiga, išlaikoma iš Molėtų savivaldybės 

biudžeto, kodas 188712799. 

Adresas: Vilniaus g.44, LT-33140 Molėtai. 

Pagrindinė veikla – savivaldybių veikla. Savivaldybės administracija atlieka įstatymų ir 

kitų teisės aktų jai pavestas viešojo administravimo funkcijas, turi sąskaitas  Luminor banke, 

atsiskaitymų grynaisiais pinigais nevykdo 

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys sudarytas pagal 2023 m. gruodžio 31 d. apskaitos 

duomenis. 

Administracijos ataskaitinio laikotarpio pabaigai darbuotojų skaičius – 162. Į šį skaičių 

įskaičiuojama administracijos, seniūnijų darbuotojai, tarybos sekretorius, meras, mero pavaduotojas, 

patarėjai, tarybos nariai ir pagal terminuotą projektinę sutartį dirbantis asmuo. 

II SKYRIUS 

PASTABOS 

2. BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMAS

Molėtų rajono savivaldybės administracija vykdo 8 Molėtų rajono savivaldybės 

biudžeto programas. Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimu Nr. B1-2 

„Dėl 2023 metų Molėtų rajono savivaldybės biudžeto patvirtinimo“, Molėtų rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2023 m. kovo 1 d. įsakymu Nr. B6-191 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės 

administracijos 2023 metų programų sąmatų patvirtinimo“ buvo patvirtinti ir paskirstyti asignavimai 

pagal programas, valstybės ir savivaldybės funkcijas, ekonominę klasifikaciją, ketvirčius. 

Savivaldybės administracijai, su metų eigoje atliktais patikslinimais , 2023 metams 

skirta 17 935 668 Eur. savivaldybės biudžeto. Iš viso panaudota 17 103 773 Eur, t. y. 95.4 proc. 

Savivaldybės administracijai 2023 m. skirtų asignavimų: 

123



Nr. Programos pavadinimas Metų 

planas,  eur 

Įvykdyta Pastabos 

eur proc. 

1 Verslo, ūkininkavimo 

sąlygų bei investicijų 

aplinkos gerinimo 

programa 

432209 432209 100 Pilnai panaudota TVIC 

vykdomos programos ir 

valstybės deleguotų žemės 

ūkio ir melioracijos funkcijų 

lėšos 

2 Savivaldybės institucijų ir 

viešojo administravimo 

veiklų programa  

4144117 4112638 99.3 Nepanaudota 25979 eur, iš jų 

11604 eur uždirbtų žemės 

realizavimo ir negyvenamųjų 

patalpų nuomos, 8728 eur 

darbo užmokesčio 

3 Gyvenamosios aplinkos 

tvarkymo, viešųjų 

paslaugų ir aplinkos 

apsaugos programa 

7062146 6767564 95.8 Nepanaudota 294582 eur, iš jų 

148649 ES  ir 34963 eur SB 

lėšų, 104510 eur. SAARP lėšų 

4 Bendruomeniškumo, 

gyventojų sveikatinimo ir 

jų saugumo programa  

443991 365222 82.3 Nepanaudota 78769 eur, iš jų 

74291 ES lėšų 

5 Kultūrinės ir sportinės 

veiklos bei jos 

infrastruktūros programa 

1007914 928874 92.2 Nepanaudota 79040 eur, iš jų 

79000 ES lėšų 

6 Švietimo ir jo 

infrastruktūros programa 

703124 630092 89.6 Nepanaudota 73032 eur, iš jų 

72910 ES lėšų 

7 Socialinės atskirties 

mažinimo programa 

4022167 3747174 93.2 Nepanaudota 274992 eur, iš jų 

58447 eur ES ir 176984 eur. 

soc.būsto pirkimui skirtų lėšų, 

11368 eur valstybės laidojimo 

pašalpoms skirtų lėšų. 

8 Turizmo paslaugų plėtros 

ir rajono įvaizdžio 

komunikacijos programa  

120000 120000 100 Pilnai įvykdyta TVIC 

vykdoma programa 

124



Banko sąskaitose biudžetinių lėšų likutis 2023 m. gruodžio 31 d. buvo 0.00 eur. 

3. UŽDIRBTŲ PAJAMŲ PLANO VYKDYMAS

Savivaldybės administracija (toliau – savivaldybės administracija) 2023 m. sausio 1 d. 

turėjo 202144 Eur gautinų iš biudžeto specialiųjų programų lėšų likutį: 

Eil 
Nr. 

Pavadinimas Likutis Eur, 
2022.12.31 

Įplaukų 
planas, Eur 

Įplaukų 
faktas, eur 

Panaudota, 
eur 

Likutis eur, 
2023.12.31 

1. 
Negyvenamųjų patalpų 
nuoma 18722 17978 19533 29645 8610 

2. 
Gyvenamųjų patalpų 
nuoma 25260 47040 57255 41815 40700 

3. 
Gyvenamojo būsto 
pardavimo pajamos 221866 20034 26368 95400 152834 
iš viso: 265848 85052 103156 166860 202144 

Gyvenamojo būsto pardavimo pajamas sudaro 5830 eur pardavimas ir 20538 eur 

gražintos ES projekto savivaldybės lėšos. 

4. MOKĖTINOS IR GAUTINOS SUMOS

 2023.12.31 pradelstų skolų, kurių apmokėjimo terminas suėjęs, savivaldybės 

administracija neturėjo. 

Mokėtinų sumų likutis buvo 356191 eur, iš jų : 

2.2.1. ekonominės klasifikacijos straipsnyje  (30539 eur) parodytos skolos už gruodžio 

mėnesio. komunalines bei kitas paslaugas ir prekes, bei pavėluotai gautas sąskaitas už ankstesnius 

mėnesius; 

2.5.3. ekonominės klasifikacijos straipsnyje (171001 eur ) parodyta likusios gražinti 

valstybės dotacijos, gautos europinių projektų savo daliai apmokėti; 

2.7.2. ekonominės klasifikacijos straipsnyje ( 154651 eur ) parodytos priskaitytos 

gruodžio mėnesio socialinės išmokos ir kompensacijos už šildymą, karštą ir šaltą vandenį. 

 Gautinų sumas 5565 eur sudaro neapmokėtos sąskaitos už komunalines paslaugas 

(nepadengtos administracijos patirtos išlaidos išnuomotose negyvenamose patalpose). Iš jų 2724 eur 

išieškoma teismine tvarka. 

Administracijos direktorius Sigitas Žvinys 

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja Ramunė Vidžiūnienė 

125



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 1

Finansavimo šaltinio D
04 02 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 151000,00 151000,00 151000,00 151000,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 151000,00 151000,00 151000,00 151000,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 151000,00 151000,00 151000,00 151000,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 151000,00 151000,00 151000,00 151000,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 151000,00 151000,00 151000,00 151000,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 151000,00 151000,00 151000,00 151000,00

IŠ VISO 335 151000,00 151000,00 151000,00 151000,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Verslo, ūkininkavimo sąlygų bei investicijų aplinkos gerinimo programa
(programos pavadinimas)

Žemės priežiūra

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Valstybės lėšos

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
       (data)

126



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 1

Finansavimo šaltinio D
04 02 01 04

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 212400,00 212400,00 212400,00 212400,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 207600,00 207600,00 207600,00 207600,00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 204630,00 204630,00 204630,00 204630,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 204630,00 204630,00 204630,00 204630,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 204630,00 204630,00 204630,00 204630,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 204630,00 204630,00 204630,00 204630,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2970,00 2970,00 2970,00 2970,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2970,00 2970,00 2970,00 2970,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2970,00 2970,00 2970,00 2970,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2970,00 2970,00 2970,00 2970,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 4800,00 4800,00 4800,00 4800,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 4800,00 4800,00 4800,00 4800,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 4800,00 4800,00 4800,00 4800,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 4800,00 4800,00 4800,00 4800,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 4800,00 4800,00 4800,00 4800,00

IŠ VISO 335 212400,00 212400,00 212400,00 212400,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Verslo, ūkininkavimo sąlygų bei investicijų aplinkos gerinimo programa
(programos pavadinimas)

Žemės ūkio administravimas

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Sigitas Žvinys

Valstybės lėšos

Administracijos direktorius

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
       (data)

127



(parašas) (vardas ir pavardė)
Ramunė Vidžiūnienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja
128



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 4

Finansavimo šaltinio D1
07 04 01 02

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 130400,00 130400,00 130400,00 130400,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 130400,00 130400,00 130400,00 130400,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 130400,00 130400,00 130400,00 130400,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 130400,00 130400,00 130400,00 130400,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 130400,00 130400,00 130400,00 130400,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 130400,00 130400,00 130400,00 130400,00

IŠ VISO 335 130400,00 130400,00 130400,00 130400,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Bendruomeniškumo, gyventojų sveikatinimo ir jų saugumo programa
(programos pavadinimas)

Sveikatos priežiūros užtikrinimas
 

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Plėtoti sveiką gyvensimą bei stiprinti sveikos įgū

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
                                                                      (data)

129



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 2

Finansavimo šaltinio D
01 03 03 02

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 14700,00 14700,00 14700,00 14700,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 12700,00 12700,00 12700,00 12700,00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 12518,00 12518,00 12518,00 12518,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 12518,00 12518,00 12518,00 12518,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 12518,00 12518,00 12518,00 12518,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 12518,00 12518,00 12518,00 12518,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 182,00 182,00 182,00 182,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 182,00 182,00 182,00 182,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 182,00 182,00 182,00 182,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 182,00 182,00 182,00 182,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00
2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

IŠ VISO 335 14700,00 14700,00 14700,00 14700,00

Savivaldybės institucijų ir viešojo administravimo veiklų programa
(programos pavadinimas)

Valstybės registrų ir archyvų išlaikymas ir saugojimas (archyvas)

 

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Sigitas Žvinys

Valstybės lėšos

Administracijos direktorius

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
                                                                      (data)

130



(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas) (vardas ir pavardė)
Ramunė Vidžiūnienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(vardas ir pavardė)
131



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 2

Finansavimo šaltinio D
01 03 03 02

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 300,00 300,00 300,00 300,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 300,00 300,00 300,00 300,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 300,00 300,00 300,00 300,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 300,00 300,00 300,00 300,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 300,00 300,00 300,00 300,00
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 300,00 300,00 300,00 300,00

IŠ VISO 335 300,00 300,00 300,00 300,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Savivaldybės institucijų ir viešojo administravimo veiklų programa
(programos pavadinimas)

Valsatybės registrų ir archyvų išlaikymas ir saugojimas(gyv.registras)

 

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Valstybės lėšos

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
                                                                      (data)

132



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 2

Finansavimo šaltinio D
01 03 03 02

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 600,00 600,00 600,00 600,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 600,00 600,00 600,00 600,00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 591,00 591,00 591,00 591,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 591,00 591,00 591,00 591,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 591,00 591,00 591,00 591,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 591,00 591,00 591,00 591,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 9,00 9,00 9,00 9,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 9,00 9,00 9,00 9,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 9,00 9,00 9,00 9,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 9,00 9,00 9,00 9,00

IŠ VISO 335 600,00 600,00 600,00 600,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Savivaldybės institucijų ir viešojo administravimo veiklų programa
(programos pavadinimas)

Valstybės registrų ir archyvų išlaikymas bei saugojimas(valst.pagalba)

 

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Valstybės lėšos

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
                                                                      (data)

133



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 2

Finansavimo šaltinio D
01 06 01 02

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 22300,00 22300,00 22300,00 22300,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 22300,00 22300,00 22300,00 22300,00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 21982,00 21982,00 21982,00 21982,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 21982,00 21982,00 21982,00 21982,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 21982,00 21982,00 21982,00 21982,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 21982,00 21982,00 21982,00 21982,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 318,00 318,00 318,00 318,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 318,00 318,00 318,00 318,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 318,00 318,00 318,00 318,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 318,00 318,00 318,00 318,00

IŠ VISO 335 22300,00 22300,00 22300,00 22300,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Savivaldybės institucijų ir viešojo administravimo veiklų programa
(programos pavadinimas)

Civilinės būklės aktų registravimas
 

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Valstybės lėšos

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
                                                                      (data)

134



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 2

Finansavimo šaltinio D
01 06 01 02

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1900,00 1900,00 1900,00 1900,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1900,00 1900,00 1900,00 1900,00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 1873,00 1873,00 1873,00 1873,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1873,00 1873,00 1873,00 1873,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1873,00 1873,00 1873,00 1873,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1873,00 1873,00 1873,00 1873,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 27,00 27,00 27,00 27,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 27,00 27,00 27,00 27,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 27,00 27,00 27,00 27,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 27,00 27,00 27,00 27,00

IŠ VISO 335 1900,00 1900,00 1900,00 1900,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Savivaldybės institucijų ir viešojo administravimo veiklų programa
(programos pavadinimas)

Gyvenamosios vietos deklaravimas

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Valstybės lėšos

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
       (data)

135



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 2

Finansavimo šaltinio D
01 06 01 02

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 7886,00 7886,00 7886,00 7886,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 7886,00 7886,00 7886,00 7886,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 7886,00 7886,00 7886,00 7886,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 7886,00 7886,00 7886,00 7886,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 114,00 114,00 114,00 114,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 114,00 114,00 114,00 114,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 114,00 114,00 114,00 114,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 114,00 114,00 114,00 114,00

IŠ VISO 335 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Savivaldybės institucijų ir viešojo administravimo veiklų programa
(programos pavadinimas)

Valstybinės kalbos priežiūra
 

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Valstybės lėšos

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
                                                                      (data)

136



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 2

Finansavimo šaltinio D
01 06 01 02

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5400,00 5400,00 5400,00 5400,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 5400,00 5400,00 5400,00 5400,00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 5323,00 5323,00 5323,00 5323,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 5323,00 5323,00 5323,00 5323,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 5323,00 5323,00 5323,00 5323,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 5323,00 5323,00 5323,00 5323,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 77,00 77,00 77,00 77,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 77,00 77,00 77,00 77,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 77,00 77,00 77,00 77,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 77,00 77,00 77,00 77,00

IŠ VISO 335 5400,00 5400,00 5400,00 5400,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Savivaldybės institucijų ir viešojo administravimo veiklų programa
(programos pavadinimas)

Pirminė teisinė pagalba

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Valstybės lėšos

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
       (data)

137



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 2

Finansavimo šaltinio D
01 06 01 03

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 348,00 348,00 348,00 348,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 348,00 348,00 348,00 348,00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 343,00 343,00 343,00 343,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 343,00 343,00 343,00 343,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 343,00 343,00 343,00 343,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 343,00 343,00 343,00 343,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 5,00 5,00 5,00 5,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5,00 5,00 5,00 5,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5,00 5,00 5,00 5,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 5,00 5,00 5,00 5,00

IŠ VISO 335 348,00 348,00 348,00 348,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Savivaldybės institucijų ir viešojo administravimo veiklų programa
(programos pavadinimas)

Savivaldybei priskirtos valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymas, naudojimas 
ir disponavim

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Valstybės lėšos

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
       (data)

138



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 2

Finansavimo šaltinio D
02 01 01 04

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 13900,00 13900,00 13900,00 13900,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 12400,00 12400,00 12400,00 12400,00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 12200,00 12200,00 12200,00 12200,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 12200,00 12200,00 12200,00 12200,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 12200,00 12200,00 12200,00 12200,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 12200,00 12200,00 12200,00 12200,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 200,00 200,00 200,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 200,00 200,00 200,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 200,00 200,00 200,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 200,00 200,00 200,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00

IŠ VISO 335 13900,00 13900,00 13900,00 13900,00

Savivaldybės institucijų ir viešojo administravimo veiklų programa
(programos pavadinimas)

Karo prievolės ir mobilizacijos administravimas savivaldybėse

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Sigitas Žvinys

Valstybės lėšos

Administracijos direktorius

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
       (data)

139



(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas) (vardas ir pavardė)
Ramunė Vidžiūnienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(vardas ir pavardė)
140



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 2

Finansavimo šaltinio D
02 02 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 142712,05 142712,05 142712,05 142712,05
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 24120,00 24120,00 24120,00 24120,00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 23780,00 23780,00 23780,00 23780,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 23780,00 23780,00 23780,00 23780,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 23780,00 23780,00 23780,00 23780,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 23780,00 23780,00 23780,00 23780,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 340,00 340,00 340,00 340,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 340,00 340,00 340,00 340,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 340,00 340,00 340,00 340,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 340,00 340,00 340,00 340,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 118592,05 118592,05 118592,05 118592,05
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 118592,05 118592,05 118592,05 118592,05
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 118592,05 118592,05 118592,05 118592,05
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 118592,05 118592,05 118592,05 118592,05
2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 280,00 280,00 280,00 280,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 118312,05 118312,05 118312,05 118312,05

Savivaldybės institucijų ir viešojo administravimo veiklų programa
(programos pavadinimas)

Civilinės saugos reikalų ir paslaugų administravimas

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Valstybės lėšos

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
       (data)

141



3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 104600,00 104600,00 98958,04 98958,04

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 152 104600,00 104600,00 98958,04 98958,04

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos 153 104600,00 104600,00 98958,04 98958,04

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 173 104600,00 104600,00 98958,04 98958,04

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 174 104600,00 104600,00 98958,04 98958,04

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 175 104600,00 104600,00 98958,04 98958,04

IŠ VISO 335 247312,05 247312,05 241670,09 241670,09

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas) (vardas ir pavardė)
Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(vardas ir pavardė)

142



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 2

Finansavimo šaltinio D
04 02 01 02

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 14172,00 14172,00 14172,00 14172,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 14172,00 14172,00 14172,00 14172,00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 13970,00 13970,00 13970,00 13970,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 13970,00 13970,00 13970,00 13970,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 13970,00 13970,00 13970,00 13970,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 13970,00 13970,00 13970,00 13970,00
2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00
2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8 0,00 0,00 0,00 0,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 202,00 202,00 202,00 202,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 202,00 202,00 202,00 202,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 202,00 202,00 202,00 202,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 202,00 202,00 202,00 202,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 0,00 0,00 0,00 0,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 0,00 0,00 0,00 0,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 0,00 0,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 0,00 0,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 0,00 0,00 0,00 0,00

Savivaldybės institucijų ir viešojo administravimo veiklų programa
(programos pavadinimas)

Agrarinė reforma, žemėtvarka, žemės kadastras ir geodezija

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Valstybės lėšos

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
       (data)

143



2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 
išlaidos

21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 0,00 0,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

23 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 
išlaidos

24 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 0,00 0,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 0,00 0,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 0,00 0,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 0,00 0,00 0,00 0,00
2 3 Palūkanos 32 0,00 0,00 0,00 0,00
2 3 1 Palūkanos 33 0,00 0,00 0,00 0,00
2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 34 0,00 0,00 0,00 0,00
2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 35 0,00 0,00 0,00 0,00
2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos

36 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
37 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 38 0,00 0,00 0,00 0,00
2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
39 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 
sektorius (tik už tiesioginę skolą) 

40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
41 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
42 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 43 0,00 0,00 0,00 0,00
2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams
44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams

45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 46 0,00 0,00 0,00 0,00
2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams 47 0,00 0,00 0,00 0,00
2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams 48 0,00 0,00 0,00 0,00
2 3 2 Žemės nuoma 49 0,00 0,00 0,00 0,00
2 3 2 1 Žemės nuoma 50 0,00 0,00 0,00 0,00
2 3 2 1 1 Žemės nuoma 51 0,00 0,00 0,00 0,00
2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma 52 0,00 0,00 0,00 0,00
2 4 Subsidijos 53 0,00 0,00 0,00 0,00
2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 54 0,00 0,00 0,00 0,00
2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 0,00 0,00 0,00 0,00
2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 0,00 0,00 0,00 0,00
2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 57 0,00 0,00 0,00 0,00
2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 58 0,00 0,00 0,00 0,00
2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 59 0,00 0,00 0,00 0,00

144



2 5 Dotacijos 60 0,00 0,00 0,00 0,00
2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 61 0,00 0,00 0,00 0,00
2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 62 0,00 0,00 0,00 0,00
2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 63 0,00 0,00 0,00 0,00
2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems 

tikslams
64 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti
65 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 66 0,00 0,00 0,00 0,00
2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 67 0,00 0,00 0,00 0,00
2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 68 0,00 0,00 0,00 0,00
2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 

einamiesiems tikslams
69 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui 
įsigyti 

70 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams

71 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams einamiesiems tikslams

72 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams einamiesiems tikslams

73 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams einamiesiems tikslams

74 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams
75 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams turtui įsigyti

76 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams turtui įsigyti

77 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams turtui įsigyti

78 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 79 0,00 0,00 0,00 0,00
2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 80 0,00 0,00 0,00 0,00
2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 81 0,00 0,00 0,00 0,00
2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 82 0,00 0,00 0,00 0,00
2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 83 0,00 0,00 0,00 0,00
2 6 1 1 1 1 Muitai 84 0,00 0,00 0,00 0,00
2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai 85 0,00 0,00 0,00 0,00
2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 

86 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
87 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
88 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
89 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
90 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
91 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
92 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 
93 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 
Karalystės naudai

94 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 
Karalystės naudai

95 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 
Karalystės naudai

96 0,00 0,00 0,00 0,00

145



2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 
Karalystės naudai

97 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 
delspinigiai ir neigiamos palūkanos

98 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 
delspinigiai ir neigiamos palūkanos

99 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 
delspinigiai ir neigiamos palūkanos

100 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 
delspinigiai ir neigiamos palūkanos

101 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai 102 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai 103 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1 1
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai 104 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 6 1 1 1
Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai 105 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 0,00 0,00 0,00 0,00
2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 107 0,00 0,00 0,00 0,00
2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 108 0,00 0,00 0,00 0,00
2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 109 0,00 0,00 0,00 0,00
2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 110 0,00 0,00 0,00 0,00
2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 111 0,00 0,00 0,00 0,00
2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 

ir rentos 112 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 113 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 0,00 0,00 0,00 0,00
2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116 0,00 0,00 0,00 0,00
2 7 2 2 Rentos 117 0,00 0,00 0,00 0,00
2 7 2 2 1 Rentos 118 0,00 0,00 0,00 0,00
2 7 2 2 1 1 Rentos 119 0,00 0,00 0,00 0,00
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 0,00 0,00 0,00 0,00
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 0,00 0,00 0,00 0,00
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 0,00 0,00 0,00 0,00
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 0,00 0,00 0,00 0,00
2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 124 0,00 0,00 0,00 0,00
2 8 Kitos išlaidos 125 0,00 0,00 0,00 0,00
2 8 1 Kitos išlaidos 126 0,00 0,00 0,00 0,00
2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 0,00 0,00 0,00 0,00
2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 0,00 0,00 0,00 0,00
2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 129 0,00 0,00 0,00 0,00
2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 131 0,00 0,00 0,00 0,00
2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 132 0,00 0,00 0,00 0,00
2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 133 0,00 0,00 0,00 0,00
2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134 0,00 0,00 0,00 0,00
2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės  finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos 

135 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 
valdžios sektoriui)

136 0,00 0,00 0,00 0,00

146



2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 
valdžios sektoriui)

137 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 
valdžios sektoriui)

138 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 
valdžios sektoriui)

139 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos 

140 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 141 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 142 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 
savivaldybėms

143 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 
kitiems valdžios sektoriaus subjektams

144 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne 
valdžios sektoriui

145 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2
Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos investicijoms

146 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos investicijoms 

147 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms 
savivaldybėms 

148 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos investicijoms kitiems 
valdžios sektoriaus subjektams 

149 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 
tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo 
finansavimo lėšos investicijoms ne valdžios 
sektoriui

150 0,00 0,00 0,00 0,00

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 152 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos 153 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 154 0,00 0,00 0,00 0,00

147



3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 155 0,00 0,00 0,00 0,00
3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 156 0,00 0,00 0,00 0,00
3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 0,00 0,00 0,00 0,00
3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 0,00 0,00 0,00 0,00
3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159 0,00 0,00 0,00 0,00
3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 0,00 0,00 0,00 0,00
3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 161 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 0,00 0,00 0,00 0,00
3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 0,00 0,00 0,00 0,00
3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 0,00 0,00 0,00 0,00
3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 0,00 0,00 0,00 0,00
3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 166 0,00 0,00 0,00 0,00
3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos 167 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 168 0,00 0,00 0,00 0,00
3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 169 0,00 0,00 0,00 0,00
3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 170 0,00 0,00 0,00 0,00
3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo 

išlaidos 171 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 172 0,00 0,00 0,00 0,00
3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos 173 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 174 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 175 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 
kompiuterinės programinės įrangos licencijų 
įsigijimo išlaidos

179 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 180 0,00 0,00 0,00 0,00
3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos 181 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182 0,00 0,00 0,00 0,00
3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 183 0,00 0,00 0,00 0,00
3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos 184 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 
išlaidos 185 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 
išlaidos 186 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 187 0,00 0,00 0,00 0,00
3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 188 0,00 0,00 0,00 0,00
3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos 189 0,00 0,00 0,00 0,00
3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigijimo 

išlaidos 190 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos 191 0,00 0,00 0,00 0,00
3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti, įsigijimo 

išlaidos 192 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 193 0,00 0,00 0,00 0,00
3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 194 0,00 0,00 0,00 0,00
3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos 195 0,00 0,00 0,00 0,00

148



3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 
išlaidos 196 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 
išlaidos 197 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 
išlaidos 198 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 
įsigijimo išlaidos 199 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 
įsigijimo išlaidos 200 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 
įsigijimo išlaidos 201 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 202 0,00 0,00 0,00 0,00
3 1 5 1 1 2 Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 203 0,00 0,00 0,00 0,00
3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo 

išlaidos 204 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos 
(finansinio turto įsigijimo / investavimo 
išlaidos)

205 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos 
(investavimo į rezidentus išlaidos) 206 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 207 0,00 0,00 0,00 0,00
3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 208 0,00 0,00 0,00 0,00
3 2 1 1 1 1 Grynieji pinigai 209 0,00 0,00 0,00 0,00
3 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai 210 0,00 0,00 0,00 0,00
3 2 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 211 0,00 0,00 0,00 0,00
3 2 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 212 0,00 0,00 0,00 0,00
3 2 1 1 3 Kiti indėliai 213 0,00 0,00 0,00 0,00
3 2 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 214 0,00 0,00 0,00 0,00
3 2 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 215 0,00 0,00 0,00 0,00
3 2 1 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 216 0,00 0,00 0,00 0,00
3 2 1 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 217 0,00 0,00 0,00 0,00
3 2 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

rezidentų) 218 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 
rezidentų) 219 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 
rezidentų) 220 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 
rezidentų) 221 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(įsigytos iš rezidentų) 222 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(įsigytos iš rezidentų) 223 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 Paskolos (suteiktos rezidentams) 224 0,00 0,00 0,00 0,00
3 2 1 4 1 Paskolos (suteiktos rezidentams) 225 0,00 0,00 0,00 0,00
3 2 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos rezidentams) 226 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos rezidentams) 227 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 228 0,00 0,00 0,00 0,00
3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 229 0,00 0,00 0,00 0,00
3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 230 0,00 0,00 0,00 0,00
3 2 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 231 0,00 0,00 0,00 0,00
3 2 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 232 0,00 0,00 0,00 0,00
3 2 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 233 0,00 0,00 0,00 0,00
3 2 1 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 234 0,00 0,00 0,00 0,00
3 2 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 235 0,00 0,00 0,00 0,00

149



3 2 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos) 236 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos) 237 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 Užsienio finansinio turto padidėjimo išlaidos 
(investavimo į nerezidentus išlaidos) 238 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 239 0,00 0,00 0,00 0,00
3 2 2 1 1 Grynieji pinigai 240 0,00 0,00 0,00 0,00
3 2 2 1 1 1 Grynieji pinigai 241 0,00 0,00 0,00 0,00
3 2 2 1 2 Pervedamieji indėliai 242 0,00 0,00 0,00 0,00
3 2 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 243 0,00 0,00 0,00 0,00
3 2 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 244 0,00 0,00 0,00 0,00
3 2 2 1 3 Kiti indėliai 245 0,00 0,00 0,00 0,00
3 2 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 246 0,00 0,00 0,00 0,00
3 2 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 247 0,00 0,00 0,00 0,00
3 2 2 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų) 248 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų) 249 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 
nerezidentų) 250 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 2 1 2 Ilgalaikiai  vertybiniai popieriai (įsigyti iš 
nerezidentų) 251 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 
nerezidentų) 252 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 
nerezidentų) 253 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(įsigytos iš nerezidentų) 254 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(įsigytos iš nerezidentų) 255 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 256 0,00 0,00 0,00 0,00
3 2 2 4 1 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 257 0,00 0,00 0,00 0,00
3 2 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 

nerezidentams) 258 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos nerezidentams) 259 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 5 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 260 0,00 0,00 0,00 0,00
3 2 2 5 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 261 0,00 0,00 0,00 0,00
3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 262 0,00 0,00 0,00 0,00
3 2 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 263 0,00 0,00 0,00 0,00
3 2 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 264 0,00 0,00 0,00 0,00
3 2 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 265 0,00 0,00 0,00 0,00
3 2 2 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 266 0,00 0,00 0,00 0,00
3 2 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 267 0,00 0,00 0,00 0,00
3 2 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos) 268 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos) 269 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 
(grąžintos skolos) 270 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo 
išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos 
skolos)

271 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 272 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3 1 1 1 Grynieji pinigai 273 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3 1 1 1 1 Grynieji pinigai 274 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3 1 1 2 Pervedamieji indėliai 275 0,00 0,00 0,00 0,00

150



3 3 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 276 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 277 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3 1 1 3 Kiti indėliai 278 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 279 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 280 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3 1 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 281 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3 1 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 282 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 283 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 284 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 285 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 286 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(grąžintos) 287 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(grąžintos) 288 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 289 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos) 290 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 291 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 292 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3 1 5 Akcijos  (išpirktos) 293 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3 1 5 1 Akcijos  (išpirktos) 294 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3 1 5 1 1 Akcijos (išpirktos) 295 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 296 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 297 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 298 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3 1 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 299 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 300 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (grąžintos) 301 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos) 302 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 Užsienio finansinių įsipareigojimų vykdymo 
išlaidos (kreditoriams nerezidentams grąžintos 
skolos)

303 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 304 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 305 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 306 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3 2 1 2 Pervedamieji indėliai 307 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 308 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 309 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3 2 1 3 Kiti indėliai 310 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 311 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 312 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3 2 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 313 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3 2 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 314 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 315 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 316 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 317 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 318 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(grąžintos) 319 0,00 0,00 0,00 0,00

151



3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 
(grąžintos) 320 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 4 Paskolos (grąžintos) 321 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintos) 322 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 323 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 324 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3 2 5 Akcijos  (išpirktos) 325 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3 2 5 1 Akcijos  (išpirktos) 326 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3 2 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 327 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 328 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 329 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 330 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 331 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 332 0,00 0,00 0,00 0,00
3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (grąžintos) 333 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos) 334 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 14172,00 14172,00 14172,00 14172,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas) (vardas ir pavardė)
Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(vardas ir pavardė)

152



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 4

Finansavimo šaltinio D2
07 06 01 02

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 600,00 600,00 600,00 600,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 600,00 600,00 600,00 600,00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 591,00 591,00 591,00 591,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 591,00 591,00 591,00 591,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 591,00 591,00 591,00 591,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 591,00 591,00 591,00 591,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 9,00 9,00 9,00 9,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 9,00 9,00 9,00 9,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 9,00 9,00 9,00 9,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 9,00 9,00 9,00 9,00

IŠ VISO 335 600,00 600,00 600,00 600,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Bendruomeniškumo, gyventojų sveikatinimo ir jų saugumo programa
(programos pavadinimas)

Kitos sveikatos priežiūros funkcijos

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
       (data)

153



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 4

Finansavimo šaltinio D3
07 04 01 02

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 32600,00 32600,00 32600,00 32600,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 32600,00 32600,00 32600,00 32600,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 32600,00 32600,00 32600,00 32600,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 32600,00 32600,00 32600,00 32600,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 32600,00 32600,00 32600,00 32600,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 32600,00 32600,00 32600,00 32600,00

IŠ VISO 335 32600,00 32600,00 32600,00 32600,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Bendruomeniškumo, gyventojų sveikatinimo ir jų saugumo programa
(programos pavadinimas)

Sveikatos priežiūros užtikrinimas

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Savižudybių prevencija

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
       (data)

154



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 6

Finansavimo šaltinio D
09 08 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 24885,00 24885,00 24885,00 24885,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 24885,00 24885,00 24885,00 24885,00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 24530,00 24530,00 24530,00 24530,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 24530,00 24530,00 24530,00 24530,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 24530,00 24530,00 24530,00 24530,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 24530,00 24530,00 24530,00 24530,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 355,00 355,00 355,00 355,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 355,00 355,00 355,00 355,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 355,00 355,00 355,00 355,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 355,00 355,00 355,00 355,00

IŠ VISO 335 24885,00 24885,00 24885,00 24885,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Švietimo ir jo infrastruktūros programa
(programos pavadinimas)

Centralizuotos priemonės

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Valstybės lėšos

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
       (data)

155



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio D
01 06 01 02

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 26200,00 26200,00 26200,00 26200,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 26200,00 26200,00 26200,00 26200,00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 25826,00 25826,00 25826,00 25826,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 25826,00 25826,00 25826,00 25826,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 25826,00 25826,00 25826,00 25826,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 25826,00 25826,00 25826,00 25826,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 374,00 374,00 374,00 374,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 374,00 374,00 374,00 374,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 374,00 374,00 374,00 374,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 374,00 374,00 374,00 374,00

IŠ VISO 335 26200,00 26200,00 26200,00 26200,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Jaunimo teisės
 

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Valstybės lėšos

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
                                                                      (data)

156



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio D
10 01 02 02

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 485000,00 485000,00 485000,00 485000,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 8800,00 8800,00 8800,00 8800,00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 8679,00 8679,00 8679,00 8679,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 8679,00 8679,00 8679,00 8679,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 8679,00 8679,00 8679,00 8679,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 8679,00 8679,00 8679,00 8679,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 121,00 121,00 121,00 121,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 121,00 121,00 121,00 121,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 121,00 121,00 121,00 121,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 121,00 121,00 121,00 121,00
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 476200,00 476200,00 476200,00 476200,00
2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 

ir rentos 112 476200,00 476200,00 476200,00 476200,00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 113 476200,00 476200,00 476200,00 476200,00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 476200,00 476200,00 476200,00 476200,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 476200,00 476200,00 476200,00 476200,00
IŠ VISO 335 485000,00 485000,00 485000,00 485000,00

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Socialinių paslaugų plėtra globos įstaigose
 

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Valstybės lėšos

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
                                                                      (data)

157



(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas) (vardas ir pavardė)
Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(vardas ir pavardė)
158



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio D
10 03 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 140400,00 140400,00 129032,18 129032,18
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 4700,00 4700,00 3594,02 3594,02
2 1 1 Darbo užmokestis 3 4633,00 4633,00 3542,67 3542,67
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 4633,00 4633,00 3542,67 3542,67
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 4633,00 4633,00 3542,67 3542,67
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 4633,00 4633,00 3542,67 3542,67
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 67,00 67,00 51,35 51,35
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 67,00 67,00 51,35 51,35
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 67,00 67,00 51,35 51,35
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 67,00 67,00 51,35 51,35
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 135700,00 135700,00 125438,16 125438,16
2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 

ir rentos 112 135700,00 135700,00 125438,16 125438,16

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 113 135700,00 135700,00 125438,16 125438,16

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 135700,00 135700,00 125438,16 125438,16

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 135700,00 135700,00 125438,16 125438,16
IŠ VISO 335 140400,00 140400,00 129032,18 129032,18

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Socialinės pašalpos pinigais arba natūra mirusiojo artimiesiems (sutuoktiniui, 
buvusiam sutuoktiniui

 

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Valstybės lėšos

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
                                                                      (data)

159



(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas) (vardas ir pavardė)
Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(vardas ir pavardė)

160



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio D
10 04 01 40

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 27400,00 27400,00 26105,63 26105,63
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2029,00 2029,00 1098,63 1098,63
2 1 1 Darbo užmokestis 3 2000,00 2000,00 1082,93 1082,93
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2000,00 2000,00 1082,93 1082,93
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2000,00 2000,00 1082,93 1082,93
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2000,00 2000,00 1082,93 1082,93
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 29,00 29,00 15,70 15,70
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 29,00 29,00 15,70 15,70
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 29,00 29,00 15,70 15,70
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 29,00 29,00 15,70 15,70
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 25371,00 25371,00 25007,00 25007,00
2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 

ir rentos 112 25371,00 25371,00 25007,00 25007,00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 113 25371,00 25371,00 25007,00 25007,00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 25371,00 25371,00 25007,00 25007,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 25371,00 25371,00 25007,00 25007,00
IŠ VISO 335 27400,00 27400,00 26105,63 26105,63

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Kitos socialinės paramos išmokos
 

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Valstybės lėšos

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
                                                                      (data)

161



(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas) (vardas ir pavardė)
Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(vardas ir pavardė)
162



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio D
10 05 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 81400,00 81400,00 81400,00 81400,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 21000,00 21000,00 21000,00 21000,00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 20700,00 20700,00 20700,00 20700,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 20700,00 20700,00 20700,00 20700,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 20700,00 20700,00 20700,00 20700,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 20700,00 20700,00 20700,00 20700,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 300,00 300,00 300,00 300,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 300,00 300,00 300,00 300,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 300,00 300,00 300,00 300,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 300,00 300,00 300,00 300,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 60400,00 60400,00 60400,00 60400,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 60400,00 60400,00 60400,00 60400,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 60400,00 60400,00 60400,00 60400,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 60400,00 60400,00 60400,00 60400,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 60400,00 60400,00 60400,00 60400,00

IŠ VISO 335 81400,00 81400,00 81400,00 81400,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Gyventojų užimtumo tvarkymas
 

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Sigitas Žvinys

Valstybės lėšos

Administracijos direktorius

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
                                                                      (data)

163



(parašas) (vardas ir pavardė)
Ramunė Vidžiūnienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja
164



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio D
10 06 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1900,00 1900,00 1200,00 1200,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1900,00 1900,00 1200,00 1200,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1900,00 1900,00 1200,00 1200,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1900,00 1900,00 1200,00 1200,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1900,00 1900,00 1200,00 1200,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1900,00 1900,00 1200,00 1200,00

IŠ VISO 335 1900,00 1900,00 1200,00 1200,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Socialinės paramos teikimas pašalpų forma, siekiant padėti padengti žmonių išlaidas 
už būstą

 

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Valstybės lėšos

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
                                                                      (data)

165



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 3

Finansavimo šaltinio ES
06 02 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 159000,00 159000,00 49114,21 49114,21
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 159000,00 159000,00 49114,21 49114,21
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 159000,00 159000,00 49114,21 49114,21
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 159000,00 159000,00 49114,21 49114,21
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 159000,00 159000,00 49114,21 49114,21
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 159000,00 159000,00 49114,21 49114,21
3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 214000,00 214000,00 175236,57 175236,57

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 152 214000,00 214000,00 175236,57 175236,57

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos 153 214000,00 214000,00 175236,57 175236,57

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 214000,00 214000,00 175236,57 175236,57
3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 214000,00 214000,00 175236,57 175236,57
3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 161 214000,00 214000,00 175236,57 175236,57

IŠ VISO 335 373000,00 373000,00 224350,78 224350,78

Gyvenamosios aplinkos tvarkymo, viešųjų paslaugų ir aplinkos apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Komunalinio ūkio plėtra
 

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

ES finansinės paramos lėšos

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
                                                                      (data)

166



(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas) (vardas ir pavardė)
Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(vardas ir pavardė)

167



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 6

Finansavimo šaltinio ES
09 08 01 02

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 165000,00 165000,00 92089,59 92089,59
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 165000,00 165000,00 92089,59 92089,59
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 165000,00 165000,00 92089,59 92089,59
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 165000,00 165000,00 92089,59 92089,59
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 165000,00 165000,00 92089,59 92089,59
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 165000,00 165000,00 92089,59 92089,59

IŠ VISO 335 165000,00 165000,00 92089,59 92089,59

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Švietimo ir jo infrastruktūros programa
(programos pavadinimas)

Kiti jokiai grupei nepriskirti su švietimu susiję reikalai
 

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

ES finansinės paramos lėšos

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
                                                                      (data)

168



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio ES
10 09 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 37000,00 37000,00 28199,80 28199,80
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 37000,00 37000,00 28199,80 28199,80
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 37000,00 37000,00 28199,80 28199,80
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 37000,00 37000,00 28199,80 28199,80
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 37000,00 37000,00 28199,80 28199,80
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 37000,00 37000,00 28199,80 28199,80
3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 62600,00 62600,00 12952,96 12952,96

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 152 62600,00 62600,00 12952,96 12952,96

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos 153 62600,00 62600,00 12952,96 12952,96

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 62600,00 62600,00 12952,96 12952,96
3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 62600,00 62600,00 12952,96 12952,96
3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 62600,00 62600,00 12952,96 12952,96

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Kiti jokiai grupei nepriskirti su socialine apsauga susiję reikalai

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

ES finansinės paramos lėšos

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
       (data)

169



IŠ VISO 335 99600,00 99600,00 41152,76 41152,76

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas) (vardas ir pavardė)
Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(vardas ir pavardė)

170



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 3

Finansavimo šaltinio G
05 04 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 215400,00 215400,00 110889,67 110889,67
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 215400,00 215400,00 110889,67 110889,67
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 215400,00 215400,00 110889,67 110889,67
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 215400,00 215400,00 110889,67 110889,67
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 215400,00 215400,00 110889,67 110889,67
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 215400,00 215400,00 110889,67 110889,67

IŠ VISO 335 215400,00 215400,00 110889,67 110889,67

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Gyvenamosios aplinkos tvarkymo, viešųjų paslaugų ir aplinkos apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Bendros aplinkos politikos formavimas ir įgyvendinimo koordinavimas

 

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Aplinkos apsaugos 2023 metai

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
                                                                      (data)

171



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 3

Finansavimo šaltinio H
04 05 01 02

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 828700,00 828700,00 827251,43 827251,43
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 828700,00 828700,00 827251,43 827251,43
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 828700,00 828700,00 827251,43 827251,43
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 828700,00 828700,00 827251,43 827251,43
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 828700,00 828700,00 827251,43 827251,43
2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 828700,00 828700,00 827251,43 827251,43

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 852000,00 852000,00 848132,88 848132,88

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 152 852000,00 852000,00 848132,88 848132,88

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos 153 852000,00 852000,00 848132,88 848132,88

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 852000,00 852000,00 848132,88 848132,88
3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 852000,00 852000,00 848132,88 848132,88
3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 161 852000,00 852000,00 848132,88 848132,88

Gyvenamosios aplinkos tvarkymo, viešųjų paslaugų ir aplinkos apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Kelių transporto plėtra, kontrolė ir priežiūra
 

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Tikslinė dotacija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
                                                                      (data)

172



IŠ VISO 335 1680700,00 1680700,00 1675384,31 1675384,31

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas) (vardas ir pavardė)
Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(vardas ir pavardė)

173



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 3

Finansavimo šaltinio H
06 02 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 54480,00 54480,00 54469,89 54469,89
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 54480,00 54480,00 54469,89 54469,89
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 54480,00 54480,00 54469,89 54469,89
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 54480,00 54480,00 54469,89 54469,89
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 54480,00 54480,00 54469,89 54469,89
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 54480,00 54480,00 54469,89 54469,89
3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 867600,00 867600,00 866509,41 866509,41

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 152 867600,00 867600,00 866509,41 866509,41

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos 153 867600,00 867600,00 866509,41 866509,41

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 867600,00 867600,00 866509,41 866509,41
3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 867600,00 867600,00 866509,41 866509,41
3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 161 867600,00 867600,00 866509,41 866509,41

IŠ VISO 335 922080,00 922080,00 920979,30 920979,30

Gyvenamosios aplinkos tvarkymo, viešųjų paslaugų ir aplinkos apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Komunalinio ūkio plėtra
 

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Tikslinė dotacija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
                                                                      (data)

174



(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas) (vardas ir pavardė)
Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(vardas ir pavardė)

175



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 4

Finansavimo šaltinio H
07 06 01 02

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 17500,00 17500,00 13138,44 13138,44
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 17500,00 17500,00 13138,44 13138,44
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 17500,00 17500,00 13138,44 13138,44
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 17500,00 17500,00 13138,44 13138,44
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 17500,00 17500,00 13138,44 13138,44
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 17500,00 17500,00 13138,44 13138,44

IŠ VISO 335 17500,00 17500,00 13138,44 13138,44

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Bendruomeniškumo, gyventojų sveikatinimo ir jų saugumo programa
(programos pavadinimas)

Kitos sveikatos priežiūros funkcijos
 

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Tikslinė dotacija

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
                                                                      (data)

176



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 4

Finansavimo šaltinio H
08 06 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 11791,00 11791,00 11791,00 11791,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 230,00 230,00 230,00 230,00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 226,71 226,71 226,71 226,71
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 226,71 226,71 226,71 226,71
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 226,71 226,71 226,71 226,71
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 226,71 226,71 226,71 226,71
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3,29 3,29 3,29 3,29
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3,29 3,29 3,29 3,29
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3,29 3,29 3,29 3,29
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3,29 3,29 3,29 3,29
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 11561,00 11561,00 11561,00 11561,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 11561,00 11561,00 11561,00 11561,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 11561,00 11561,00 11561,00 11561,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 11561,00 11561,00 11561,00 11561,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 11561,00 11561,00 11561,00 11561,00

IŠ VISO 335 11791,00 11791,00 11791,00 11791,00

Bendruomeniškumo, gyventojų sveikatinimo ir jų saugumo programa
(programos pavadinimas)

Kiti jokiai grupei nepriskirti poilsio, kultūros ir religijos reikalai

 

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Sigitas Žvinys

Tikslinė dotacija

Administracijos direktorius

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
                                                                      (data)

177



(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas) (vardas ir pavardė)
Ramunė Vidžiūnienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(vardas ir pavardė)
178



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio H
10 06 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 328515,87 328515,87 322515,87 322515,87
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 879,77 879,77 879,77 879,77
2 1 1 Darbo užmokestis 3 867,14 867,14 867,14 867,14
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 867,14 867,14 867,14 867,14
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 867,14 867,14 867,14 867,14
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 867,14 867,14 867,14 867,14
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 12,63 12,63 12,63 12,63
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 12,63 12,63 12,63 12,63
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 12,63 12,63 12,63 12,63
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 12,63 12,63 12,63 12,63
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 6000,00 6000,00 0,00 0,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 6000,00 6000,00 0,00 0,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 6000,00 6000,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 6000,00 6000,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 6000,00 6000,00 0,00 0,00
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 321636,10 321636,10 321636,10 321636,10
2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 

ir rentos 112 321636,10 321636,10 321636,10 321636,10

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Socialinės paramos teikimas pašalpų forma, siekiant padėti padengti žmonių išlaidas 
už būstą
 

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Tikslinė dotacija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
                                                                      (data)

179



2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 113 321636,10 321636,10 321636,10 321636,10

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 321636,10 321636,10 321636,10 321636,10

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 321636,10 321636,10 321636,10 321636,10
IŠ VISO 335 328515,87 328515,87 322515,87 322515,87

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas) (vardas ir pavardė)
Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(vardas ir pavardė)

180



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 6

Finansavimo šaltinio K
09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 118913,55 118913,55 118913,55 118913,55
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 118913,55 118913,55 118913,55 118913,55
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 118913,55 118913,55 118913,55 118913,55
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 118913,55 118913,55 118913,55 118913,55
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 118913,55 118913,55 118913,55 118913,55
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 118913,55 118913,55 118913,55 118913,55

IŠ VISO 335 118913,55 118913,55 118913,55 118913,55

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Švietimo ir jo infrastruktūros programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui
 

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Mokymo lėšos

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
                                                                      (data)

181



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio M
10 01 02 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 104643,09 104643,09 104643,09 104643,09
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 3633,90 3633,90 3633,90 3633,90
2 1 1 Darbo užmokestis 3 3582,00 3582,00 3582,00 3582,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 3582,00 3582,00 3582,00 3582,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 3582,00 3582,00 3582,00 3582,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 3582,00 3582,00 3582,00 3582,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 51,90 51,90 51,90 51,90
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 51,90 51,90 51,90 51,90
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 51,90 51,90 51,90 51,90
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 51,90 51,90 51,90 51,90
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 100864,59 100864,59 100864,59 100864,59
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 100864,59 100864,59 100864,59 100864,59
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 100864,59 100864,59 100864,59 100864,59
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 100864,59 100864,59 100864,59 100864,59
2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 19279,59 19279,59 19279,59 19279,59

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 81585,00 81585,00 81585,00 81585,00
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 144,60 144,60 144,60 144,60

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Socialinė žmonių su negalia reabilitacija
 

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Neįgaliųjų departamento 4-ių programų lėšos

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
                                                                      (data)

182



2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
ir rentos 112 144,60 144,60 144,60 144,60

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 113 144,60 144,60 144,60 144,60

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 144,60 144,60 144,60 144,60

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 144,60 144,60 144,60 144,60
IŠ VISO 335 104643,09 104643,09 104643,09 104643,09

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas) (vardas ir pavardė)
Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(vardas ir pavardė)

183



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 2

Finansavimo šaltinio P2
04 02 01 02

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 27800,00 27800,00 23297,45 23297,45
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 27800,00 27800,00 23297,45 23297,45
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 27800,00 27800,00 23297,45 23297,45
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 27800,00 27800,00 23297,45 23297,45
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 27800,00 27800,00 23297,45 23297,45
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 27800,00 27800,00 23297,45 23297,45
3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 99300,00 99300,00 99254,36 99254,36

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 152 99300,00 99300,00 99254,36 99254,36

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos 153 99300,00 99300,00 99254,36 99254,36

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 99300,00 99300,00 99254,36 99254,36
3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 99300,00 99300,00 99254,36 99254,36
3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 161 99300,00 99300,00 99254,36 99254,36

Savivaldybės institucijų ir viešojo administravimo veiklų programa
(programos pavadinimas)

Agrarinė reforma, žemėtvarka, žemės kadastras ir geodezija

 

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

žemės realizavimo pajamos 2023 m.

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
                                                                      (data)

184



IŠ VISO 335 127100,00 127100,00 122551,81 122551,81

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas) (vardas ir pavardė)
Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(vardas ir pavardė)

185



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 2

Finansavimo šaltinio P4
01 03 02 09

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 36700,00 36700,00 29645,32 29645,32
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 36700,00 36700,00 29645,32 29645,32
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 36700,00 36700,00 29645,32 29645,32
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 36700,00 36700,00 29645,32 29645,32
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 36700,00 36700,00 29645,32 29645,32
2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 18100,00 18100,00 13136,31 13136,31
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 13600,00 13600,00 13552,00 13552,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 5000,00 5000,00 2957,01 2957,01
IŠ VISO 335 36700,00 36700,00 29645,32 29645,32

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Savivaldybės institucijų ir viešojo administravimo veiklų programa
(programos pavadinimas)

Institucijos valdymo išlaidos
 

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

negy.patalpų nuoma 2023 m.

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
                                                                      (data)

186



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio P6
10 06 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 72300,00 72300,00 41815,41 41815,41
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 72300,00 72300,00 41815,41 41815,41
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 72300,00 72300,00 41815,41 41815,41
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 72300,00 72300,00 41815,41 41815,41
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 72300,00 72300,00 41815,41 41815,41
2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 52300,00 52300,00 31074,58 31074,58

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 20000,00 20000,00 10740,83 10740,83
3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 241900,00 241900,00 95400,00 95400,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 152 241900,00 241900,00 95400,00 95400,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos 153 241900,00 241900,00 95400,00 95400,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 241900,00 241900,00 95400,00 95400,00
3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 241900,00 241900,00 95400,00 95400,00

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Socialinės paramos teikimas pašalpų forma, siekiant padėti padengti žmonių išlaidas 
už būstą
 

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

gyven.patalpų nuoma 2023 m.

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
                                                                      (data)

187



3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159 241900,00 241900,00 95400,00 95400,00
IŠ VISO 335 314200,00 314200,00 137215,41 137215,41

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas) (vardas ir pavardė)
Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(vardas ir pavardė)

188



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 8

Finansavimo šaltinio Z
04 07 04 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 120000,00 120000,00 120000,00 120000,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 120000,00 120000,00 120000,00 120000,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 120000,00 120000,00 120000,00 120000,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 120000,00 120000,00 120000,00 120000,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 120000,00 120000,00 120000,00 120000,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 120000,00 120000,00 120000,00 120000,00

IŠ VISO 335 120000,00 120000,00 120000,00 120000,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Turizmo paslaugų plėtros ir rajono įvaizdžio komunikacijos programa
(programos pavadinimas)

Daugiatiksliai plėtros projektai
 

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Biudžetas(kitos reikmės)

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
                                                                      (data)

189



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 2

Finansavimo šaltinio Z
01 01 01 02

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 237759,65 237759,65 231734,11 231734,11
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 231499,65 231499,65 225475,01 225475,01
2 1 1 Darbo užmokestis 3 229900,00 229900,00 224201,25 224201,25
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 229900,00 229900,00 224201,25 224201,25
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 229900,00 229900,00 224201,25 224201,25
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 229900,00 229900,00 224201,25 224201,25
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1599,65 1599,65 1273,76 1273,76
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1599,65 1599,65 1273,76 1273,76
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1599,65 1599,65 1273,76 1273,76
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1599,65 1599,65 1273,76 1273,76
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 6260,00 6260,00 6259,10 6259,10
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 6260,00 6260,00 6259,10 6259,10
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 6260,00 6260,00 6259,10 6259,10
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 6260,00 6260,00 6259,10 6259,10
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 6260,00 6260,00 6259,10 6259,10

Savivaldybės institucijų ir viešojo administravimo veiklų programa
(programos pavadinimas)

Savivaldos institucijos
 

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Biudžetas(kitos reikmės)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
                                                                      (data)

190



3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 5840,35 5840,35 5840,35 5840,35

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 152 5840,35 5840,35 5840,35 5840,35

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos 153 5840,35 5840,35 5840,35 5840,35

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 5840,35 5840,35 5840,35 5840,35
3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 5840,35 5840,35 5840,35 5840,35
3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos 167 5840,35 5840,35 5840,35 5840,35

IŠ VISO 335 243600,00 243600,00 237574,46 237574,46

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas) (vardas ir pavardė)
Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(vardas ir pavardė)

191



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 2

Finansavimo šaltinio Z
01 03 02 09

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3317113,00 3317113,00 3309988,64 3309988,64
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2709883,00 2709883,00 2707180,26 2707180,26
2 1 1 Darbo užmokestis 3 2664613,00 2664613,00 2661910,26 2661910,26
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2664613,00 2664613,00 2661910,26 2661910,26
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2664613,00 2664613,00 2661910,26 2661910,26
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2664613,00 2664613,00 2661910,26 2661910,26
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 45270,00 45270,00 45270,00 45270,00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 45270,00 45270,00 45270,00 45270,00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 45270,00 45270,00 45270,00 45270,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 45270,00 45270,00 45270,00 45270,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 525874,55 525874,55 521452,93 521452,93
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 525874,55 525874,55 521452,93 521452,93
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 525874,55 525874,55 521452,93 521452,93
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 525874,55 525874,55 521452,93 521452,93
2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 6500,00 6500,00 6500,00 6500,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 32000,00 32000,00 32000,00 32000,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

Savivaldybės institucijų ir viešojo administravimo veiklų programa
(programos pavadinimas)

Institucijos valdymo išlaidos
 

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Biudžetas(kitos reikmės)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
                                                                      (data)

192



2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 
išlaidos

24 39600,00 39600,00 39600,00 39600,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 9000,00 9000,00 7103,37 7103,37
2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27 7000,00 7000,00 6787,34 6787,34

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 114430,00 114430,00 114430,00 114430,00
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 69500,00 69500,00 69440,87 69440,87

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 26500,00 26500,00 24246,80 24246,80
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 218344,55 218344,55 218344,55 218344,55
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 81355,45 81355,45 81355,45 81355,45
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 81355,45 81355,45 81355,45 81355,45
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 81355,45 81355,45 81355,45 81355,45
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 81355,45 81355,45 81355,45 81355,45
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 81355,45 81355,45 81355,45 81355,45
3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 71170,00 71170,00 70120,19 70120,19

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 152 71170,00 71170,00 70120,19 70120,19

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos 153 26840,00 26840,00 26564,19 26564,19

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 9370,00 9370,00 9095,64 9095,64
3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 9370,00 9370,00 9095,64 9095,64
3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159 9370,00 9370,00 9095,64 9095,64
3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 12400,00 12400,00 12398,55 12398,55
3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 12400,00 12400,00 12398,55 12398,55
3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos 167 12400,00 12400,00 12398,55 12398,55

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 173 5070,00 5070,00 5070,00 5070,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 174 5070,00 5070,00 5070,00 5070,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 175 5070,00 5070,00 5070,00 5070,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 44330,00 44330,00 43556,00 43556,00

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 44330,00 44330,00 43556,00 43556,00

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 44330,00 44330,00 43556,00 43556,00

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 
kompiuterinės programinės įrangos licencijų 
įsigijimo išlaidos

179 43330,00 43330,00 42556,00 42556,00

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00
IŠ VISO 335 3388283,00 3388283,00 3380108,83 3380108,83

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas) (vardas ir pavardė)
Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(vardas ir pavardė)

193



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 3

Finansavimo šaltinio Z
04 05 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 444300,00 444300,00 444261,62 444261,62
2 4 Subsidijos 53 444300,00 444300,00 444261,62 444261,62
2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 54 444300,00 444300,00 444261,62 444261,62
2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 444300,00 444300,00 444261,62 444261,62
2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 444300,00 444300,00 444261,62 444261,62
2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 59 444300,00 444300,00 444261,62 444261,62

IŠ VISO 335 444300,00 444300,00 444261,62 444261,62

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Gyvenamosios aplinkos tvarkymo, viešųjų paslaugų ir aplinkos apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Keleivių vežimo gerinimas
 

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Biudžetas(kitos reikmės)

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
                                                                      (data)

194



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 3

Finansavimo šaltinio Z
05 01 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 952199,00 952199,00 952198,95 952198,95
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 952199,00 952199,00 952198,95 952198,95
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 952199,00 952199,00 952198,95 952198,95
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 952199,00 952199,00 952198,95 952198,95
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 952199,00 952199,00 952198,95 952198,95
2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

23 952199,00 952199,00 952198,95 952198,95

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 13552,00 13552,00 13550,20 13550,20

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 152 13552,00 13552,00 13550,20 13550,20

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos 153 13552,00 13552,00 13550,20 13550,20

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 173 13552,00 13552,00 13550,20 13550,20

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 174 13552,00 13552,00 13550,20 13550,20

Gyvenamosios aplinkos tvarkymo, viešųjų paslaugų ir aplinkos apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Atliekų tvarkymas
 

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Biudžetas(kitos reikmės)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
                                                                      (data)

195



3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 175 13552,00 13552,00 13550,20 13550,20

IŠ VISO 335 965751,00 965751,00 965749,15 965749,15

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas) (vardas ir pavardė)
Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(vardas ir pavardė)

196



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 3

Finansavimo šaltinio Z
05 02 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 93200,00 93200,00 93200,00 93200,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 93200,00 93200,00 93200,00 93200,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 93200,00 93200,00 93200,00 93200,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 93200,00 93200,00 93200,00 93200,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 93200,00 93200,00 93200,00 93200,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 93200,00 93200,00 93200,00 93200,00

IŠ VISO 335 93200,00 93200,00 93200,00 93200,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Gyvenamosios aplinkos tvarkymo, viešųjų paslaugų ir aplinkos apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Nutekamojo vandens valymas
 

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Biudžetas(kitos reikmės)

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
                                                                      (data)

197



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 3

Finansavimo šaltinio Z
06 02 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 835270,83 835270,83 800308,28 800308,28
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 835270,83 835270,83 800308,28 800308,28
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 835270,83 835270,83 800308,28 800308,28
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 835270,83 835270,83 800308,28 800308,28
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 835270,83 835270,83 800308,28 800308,28
2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 284680,00 284680,00 264370,19 264370,19

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 550590,83 550590,83 535938,09 535938,09
3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 813720,00 813720,00 813716,75 813716,75

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 152 813720,00 813720,00 813716,75 813716,75

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos 153 813720,00 813720,00 813716,75 813716,75

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 813720,00 813720,00 813716,75 813716,75
3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 813720,00 813720,00 813716,75 813716,75
3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 110000,00 110000,00 110000,00 110000,00

Gyvenamosios aplinkos tvarkymo, viešųjų paslaugų ir aplinkos apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Komunalinio ūkio plėtra
 

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Biudžetas(kitos reikmės)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
                                                                      (data)

198



3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 161 703720,00 703720,00 703716,75 703716,75

IŠ VISO 335 1648990,83 1648990,83 1614025,03 1614025,03

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas) (vardas ir pavardė)
Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(vardas ir pavardė)

199



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 3

Finansavimo šaltinio Z
06 04 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 268724,00 268724,00 268723,99 0,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 268724,00 268724,00 268723,99 0,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 268724,00 268724,00 268723,99 0,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 268724,00 268724,00 268723,99 0,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 268724,00 268724,00 268723,99 0,00
2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

23 268724,00 268724,00 268723,99 0,00

IŠ VISO 335 268724,00 268724,00 268723,99 0,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Gyvenamosios aplinkos tvarkymo, viešųjų paslaugų ir aplinkos apsaugos programa
(programos pavadinimas)

Gatvių apšvietimas
 

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Biudžetas(kitos reikmės)

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
                                                                      (data)

200



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 4

Finansavimo šaltinio Z
03 01 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00

IŠ VISO 335 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Bendruomeniškumo, gyventojų sveikatinimo ir jų saugumo programa
(programos pavadinimas)

Policijos įstaigos
 

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Biudžetas(kitos reikmės)

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
                                                                      (data)

201



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 4

Finansavimo šaltinio Z
07 03 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 40000,00 40000,00 40000,00 40000,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 40000,00 40000,00 40000,00 40000,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 40000,00 40000,00 40000,00 40000,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 40000,00 40000,00 40000,00 40000,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 40000,00 40000,00 40000,00 40000,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 40000,00 40000,00 40000,00 40000,00

IŠ VISO 335 40000,00 40000,00 40000,00 40000,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Bendruomeniškumo, gyventojų sveikatinimo ir jų saugumo programa
(programos pavadinimas)

Bendros paskirties ligoninių paslaugos
 

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Biudžetas(kitos reikmės)

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
                                                                      (data)

202



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 4

Finansavimo šaltinio Z
08 04 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 16500,00 16500,00 16468,00 16468,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 16500,00 16500,00 16468,00 16468,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 16500,00 16500,00 16468,00 16468,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 16500,00 16500,00 16468,00 16468,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 16500,00 16500,00 16468,00 16468,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 16500,00 16500,00 16468,00 16468,00

IŠ VISO 335 16500,00 16500,00 16468,00 16468,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Bendruomeniškumo, gyventojų sveikatinimo ir jų saugumo programa
(programos pavadinimas)

Nevyriausybinių organizacijų rėmimas
 

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Biudžetas(kitos reikmės)

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
                                                                      (data)

203



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 5

Finansavimo šaltinio Z
08 01 01 02

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 40430,00 40430,00 40430,00 40430,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 40430,00 40430,00 40430,00 40430,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 40430,00 40430,00 40430,00 40430,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 40430,00 40430,00 40430,00 40430,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 40430,00 40430,00 40430,00 40430,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 40430,00 40430,00 40430,00 40430,00

IŠ VISO 335 40430,00 40430,00 40430,00 40430,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Kultūrinės ir sportinės veiklos bei jos infrastruktūros programa
(programos pavadinimas)

Poilsio ir sporto priemonės
 

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Biudžetas(kitos reikmės)

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
                                                                      (data)

204



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 5

Finansavimo šaltinio Z
08 04 01 02

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 25000,00 25000,00 25000,00 25000,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 25000,00 25000,00 25000,00 25000,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 25000,00 25000,00 25000,00 25000,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 25000,00 25000,00 25000,00 25000,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 25000,00 25000,00 25000,00 25000,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 25000,00 25000,00 25000,00 25000,00

IŠ VISO 335 25000,00 25000,00 25000,00 25000,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Kultūrinės ir sportinės veiklos bei jos infrastruktūros programa
(programos pavadinimas)

Religinių bendrijų rėmimas
 

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Biudžetas(kitos reikmės)

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
                                                                      (data)

205



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 5

Finansavimo šaltinio Z
08 06 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 9825,00 9825,00 9805,00 9805,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 9825,00 9825,00 9805,00 9805,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 9825,00 9825,00 9805,00 9805,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 9825,00 9825,00 9805,00 9805,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 9825,00 9825,00 9805,00 9805,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 9825,00 9825,00 9805,00 9805,00

IŠ VISO 335 9825,00 9825,00 9805,00 9805,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Kultūrinės ir sportinės veiklos bei jos infrastruktūros programa
(programos pavadinimas)

Kiti jokiai grupei nepriskirti poilsio, kultūros ir religijos reikalai

 

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Biudžetas(kitos reikmės)

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
                                                                      (data)

206



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 6

Finansavimo šaltinio Z
09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 56200,00 56200,00 56200,00 56200,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 56200,00 56200,00 56200,00 56200,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 56200,00 56200,00 56200,00 56200,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 56200,00 56200,00 56200,00 56200,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 56200,00 56200,00 56200,00 56200,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 56200,00 56200,00 56200,00 56200,00

IŠ VISO 335 56200,00 56200,00 56200,00 56200,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Švietimo ir jo infrastruktūros programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui
 

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Biudžetas(kitos reikmės)

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
                                                                      (data)

207



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 6

Finansavimo šaltinio Z
09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 20526,17 20526,17 20526,17 20526,17
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 20526,17 20526,17 20526,17 20526,17
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 20526,17 20526,17 20526,17 20526,17
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 20526,17 20526,17 20526,17 20526,17
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 20526,17 20526,17 20526,17 20526,17
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 20526,17 20526,17 20526,17 20526,17

IŠ VISO 335 20526,17 20526,17 20526,17 20526,17

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Švietimo ir jo infrastruktūros programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos vidurinės mokyklos tipui

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Biudžetas(kitos reikmės)

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
       (data)

208



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 6

Finansavimo šaltinio Z
09 08 01 02

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 22200,00 22200,00 22181,00 22181,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 22200,00 22200,00 22181,00 22181,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 22200,00 22200,00 22181,00 22181,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 22200,00 22200,00 22181,00 22181,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 22200,00 22200,00 22181,00 22181,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 22200,00 22200,00 22181,00 22181,00
3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 220000,00 220000,00 219978,00 219978,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 152 220000,00 220000,00 219978,00 219978,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos 153 220000,00 220000,00 219978,00 219978,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 220000,00 220000,00 219978,00 219978,00
3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 220000,00 220000,00 219978,00 219978,00
3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 220000,00 220000,00 219978,00 219978,00

IŠ VISO 335 242200,00 242200,00 242159,00 242159,00

Švietimo ir jo infrastruktūros programa
(programos pavadinimas)

Kiti jokiai grupei nepriskirti su švietimu susiję reikalai

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Biudžetas(kitos reikmės)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
       (data)

209



(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas) (vardas ir pavardė)
Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(vardas ir pavardė)

210



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio Z
10 01 02 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 55514,50 55514,50 48240,73 48240,73
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 55514,50 55514,50 48240,73 48240,73
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 55514,50 55514,50 48240,73 48240,73
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 55514,50 55514,50 48240,73 48240,73
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 55514,50 55514,50 48240,73 48240,73
2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 20000,00 20000,00 17782,33 17782,33

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 35514,50 35514,50 30458,40 30458,40
IŠ VISO 335 55514,50 55514,50 48240,73 48240,73

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Socialinė žmonių su negalia reabilitacija

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Biudžetas(kitos reikmės)

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
       (data)

211



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio Z
10 04 01 40

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 37800,00 37800,00 37170,00 37170,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 37800,00 37800,00 37170,00 37170,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 37800,00 37800,00 37170,00 37170,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 37800,00 37800,00 37170,00 37170,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 37800,00 37800,00 37170,00 37170,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 37800,00 37800,00 37170,00 37170,00

IŠ VISO 335 37800,00 37800,00 37170,00 37170,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Kitos socialinės paramos išmokos

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Biudžetas(kitos reikmės)

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
       (data)

212



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio Z
10 06 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 827368,56 827368,56 815073,65 815073,65
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 65878,00 65878,00 65878,00 65878,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 65878,00 65878,00 65878,00 65878,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 65878,00 65878,00 65878,00 65878,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 65878,00 65878,00 65878,00 65878,00
2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 65878,00 65878,00 65878,00 65878,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 761490,56 761490,56 749195,65 749195,65
2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 

ir rentos 112 761490,56 761490,56 749195,65 749195,65

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 113 761490,56 761490,56 749195,65 749195,65

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 761490,56 761490,56 749195,65 749195,65

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 761490,56 761490,56 749195,65 749195,65

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Socialinės paramos teikimas pašalpų forma, siekiant padėti padengti žmonių išlaidas 
už būstą

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Biudžetas(kitos reikmės)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
       (data)

213



3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 34122,00 34122,00 34122,00 34122,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 152 34122,00 34122,00 34122,00 34122,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos 153 34122,00 34122,00 34122,00 34122,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 34122,00 34122,00 34122,00 34122,00
3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 34122,00 34122,00 34122,00 34122,00
3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 34122,00 34122,00 34122,00 34122,00

IŠ VISO 335 861490,56 861490,56 849195,65 849195,65

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas) (vardas ir pavardė)
Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(vardas ir pavardė)

214



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio Z
10 07 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 824237,83 824237,83 824237,83 824237,83
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 824237,83 824237,83 824237,83 824237,83
2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 

ir rentos 112 824237,83 824237,83 824237,83 824237,83

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 113 824237,83 824237,83 824237,83 824237,83

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 824237,83 824237,83 824237,83 824237,83

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 824237,83 824237,83 824237,83 824237,83
IŠ VISO 335 824237,83 824237,83 824237,83 824237,83

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Socialinės išmokos natūra ir pinigais socialiai pažeidžiamiems asmenims

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Biudžetas(kitos reikmės)

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
       (data)

215



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio Z
10 07 01 02

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 266000,00 266000,00 266000,00 266000,00
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 266000,00 266000,00 266000,00 266000,00
2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 

ir rentos 112 266000,00 266000,00 266000,00 266000,00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 113 266000,00 266000,00 266000,00 266000,00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 266000,00 266000,00 266000,00 266000,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 266000,00 266000,00 266000,00 266000,00
IŠ VISO 335 266000,00 266000,00 266000,00 266000,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai pažeidžiamais asmenimis

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Biudžetas(kitos reikmės)

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
       (data)

216



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 7

Finansavimo šaltinio Z
10 09 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 251846,61 251846,61 251846,61 251846,61
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 160675,00 160675,00 160675,00 160675,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 160675,00 160675,00 160675,00 160675,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 160675,00 160675,00 160675,00 160675,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 160675,00 160675,00 160675,00 160675,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 160675,00 160675,00 160675,00 160675,00
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 91171,61 91171,61 91171,61 91171,61
2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 

ir rentos 112 91171,61 91171,61 91171,61 91171,61

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 113 91171,61 91171,61 91171,61 91171,61

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 91171,61 91171,61 91171,61 91171,61

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 91171,61 91171,61 91171,61 91171,61
IŠ VISO 335 251846,61 251846,61 251846,61 251846,61

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Socialinės atskirties mažinimo programa
(programos pavadinimas)

Kiti jokiai grupei nepriskirti su socialine apsauga susiję reikalai

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Sigitas Žvinys

Biudžetas(kitos reikmės)

Administracijos direktorius

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
       (data)

217



(parašas) (vardas ir pavardė)
Ramunė Vidžiūnienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja
218



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188712799
Programos 1

Finansavimo šaltinio Z
04 07 03 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 35000,00 35000,00 35000,00 35000,00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 35000,00 35000,00 35000,00 35000,00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 35000,00 35000,00 35000,00 35000,00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 35000,00 35000,00 35000,00 35000,00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 35000,00 35000,00 35000,00 35000,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 35000,00 35000,00 35000,00 35000,00

IŠ VISO 335 35000,00 35000,00 35000,00 35000,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Verslo, ūkininkavimo sąlygų bei investicijų aplinkos gerinimo programa
(programos pavadinimas)

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Ramunė Vidžiūnienė

Sigitas Žvinys

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Biudžetas(kitos reikmės)

Administracijos direktorius

Finansinės apskaitos skyriaus vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 
Nr. 2)

Molėtų rajono savivaldybės administracija, 188712799
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

4 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.16 Nr.________________
       (data)

219


	
	
	Forma Nr.2
	D-1-04.02.01.01.pdf
	Forma Nr.2

	D-1-04.02.01.04.pdf
	Forma Nr.2

	D1-4-07.04.01.02.pdf
	Forma Nr.2

	D-2-01.03.03.02A.pdf
	Forma Nr.2

	D-2-01.03.03.02B.pdf
	Forma Nr.2

	D-2-01.03.03.02C.pdf
	Forma Nr.2

	D-2-01.06.01.02C.pdf
	Forma Nr.2

	D-2-01.06.01.02G.pdf
	Forma Nr.2

	D-2-01.06.01.02K.pdf
	Forma Nr.2

	D-2-01.06.01.02P.pdf
	Forma Nr.2

	D-2-01.06.01.03.pdf
	Forma Nr.2

	D-2-02.01.01.04.pdf
	Forma Nr.2

	D-2-02.02.01.01.pdf
	Forma Nr.2

	D-2-04.02.01.02.pdf
	Forma Nr.2

	D2-4-07.06.01.02.pdf
	Forma Nr.2

	D3-4-07.04.01.02.pdf
	Forma Nr.2

	D-6-09.08.01.01.pdf
	Forma Nr.2

	D-7-01.06.01.02J.pdf
	Forma Nr.2

	D-7-10.01.02.02.pdf
	Forma Nr.2

	D-7-10.03.01.01.pdf
	Forma Nr.2

	D-7-10.04.01.40.pdf
	Forma Nr.2

	D-7-10.05.01.01.pdf
	Forma Nr.2

	D-7-10.06.01.01.pdf
	Forma Nr.2

	ES-3-06.02.01.01.pdf
	Forma Nr.2

	ES-6-09.08.01.02.pdf
	Forma Nr.2

	ES-7-10.09.01.01.pdf
	Forma Nr.2

	G-3-05.04.01.01.pdf
	Forma Nr.2

	H-3-04.05.01.02.pdf
	Forma Nr.2

	H-3-06.02.01.01.pdf
	Forma Nr.2

	H-4-07.06.01.02.pdf
	Forma Nr.2

	H-4-08.06.01.01.pdf
	Forma Nr.2

	H-7-10.06.01.01.pdf
	Forma Nr.2

	K-6-09.01.01.01.pdf
	Forma Nr.2

	M-7-10.01.02.01.pdf
	Forma Nr.2

	P2-2-04.02.01.02.pdf
	Forma Nr.2

	P4-2-01.03.02.09.pdf
	Forma Nr.2

	P6-7-10.06.01.01.pdf
	Forma Nr.2

	Z-1-04.09.01.01.pdf
	Forma Nr.2

	Z-2-01.01.01.02.pdf
	Forma Nr.2

	Z-2-01.03.02.09.pdf
	Forma Nr.2

	Z-3-04.05.01.01.pdf
	Forma Nr.2

	Z-3-05.01.01.01.pdf
	Forma Nr.2

	Z-3-05.02.01.01.pdf
	Forma Nr.2

	Z-3-06.02.01.01.pdf
	Forma Nr.2

	Z-3-06.04.01.01.pdf
	Forma Nr.2

	Z-4-03.01.01.01.pdf
	Forma Nr.2

	Z-4-07.03.01.01.pdf
	Forma Nr.2

	Z-4-08.04.01.01.pdf
	Forma Nr.2

	Z-5-08.01.01.03.pdf
	Forma Nr.2

	Z-5-08.04.01.02.pdf
	Forma Nr.2

	Z-5-08.06.01.01.pdf
	Forma Nr.2

	Z-6-09.01.01.01.pdf
	Forma Nr.2

	Z-6-09.02.02.01.pdf
	Forma Nr.2

	Z-6-09.08.01.02.pdf
	Forma Nr.2

	Z-7-10.01.02.01.pdf
	Forma Nr.2

	Z-7-10.04.01.40.pdf
	Forma Nr.2

	Z-7-10.06.01.01.pdf
	Forma Nr.2

	Z-7-10.07.01.01.pdf
	Forma Nr.2

	Z-7-10.07.01.02.pdf
	Forma Nr.2

	Z-7-10.09.01.01.pdf
	Forma Nr.2

	Z-8-04.07.04.01.pdf
	Forma Nr.2

	Blank Page





